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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA E PROKURIMIT PUBLIK

DOKUMENTAT STANDARDE TE PROCEDURES SE HAPUR SHERBIME?

“RIPARIM, MIREMBAJTJEJE AUTOMJETESH” NDARE NE 12 (DYMBEDHJETE) LOTE

Fondi i pérgjithshém: 62,181,221 (gjashtédhjeté e dy milion e njéqind e tetédhjeté e njé mijé e dyqind e
njézet e njé) Leké pa TVSH.

1

Né rastet e mosparashikimeve konkrete né kété set dokumentash autoriteti kontraktor do ti referohet
parashikimeve té legjislacionit dhe rregullave té prokurimit publik né fuqi.
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I. NJOFTIMI | KONTRATES

Seksioni 1. Autoriteti Kontraktor

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Agjencia e Blerjeve té Pérgendruara

Adresa Sheshi Skénderbej, nr. 3, Tirané

Tel/Fax +355 42 247 865

E-mail Misona.Shpuza@mb.gov.al

Fagja né Internet www.abp.gov.al

Personi pergjegjes: Misona SHPUZA;  Misona.Shpuza@mb.gov.al

1.2 Lloji i autoritetit kontraktor:

Institucion géndror Institucion i pavarur
X 0
Njési e geverisjes vendore Tjetér

O O
1.3  Kontraté né kuadrin e njé Marréveshjeje té vecanté ndérmjet Shqipérisé dhe njé Shteti
tjetér

Po O Jo X

Seksioni 2 Objekti i kontratés

2.1Numri i referencés sé procedurés: REF-63207-06-29-2020
- Numri i referencés sé Loti I: REF-63209-06-29-2020
- Numri i referencés sé Loti Il : REF-63211-06-29-2020
- Numri i referencés sé Loti I11: REF-63213-06-29-2020
- Numri i referencés sé Loti IV: REF-63215-06-29-2020
- Numri i referencés sé Loti V: REF-63217-06-29-2020
- Numri i referencés sé Loti VI: REF-63219-06-29-2020
- Numri i referencés sé Loti VII: REF-63221-06-29-2020
- Numri i referencés sé Loti VIII: REF-63223-06-29-2020
- Numri i referencés sé Loti IX: REF-63225-06-29-2020
- Numri i referencés sé Loti X: REF-63227-06-29-2020
- Numri i referencés sé Loti XI: REF-63229-06-29-2020
- Numri i referencés sé Loti XIl: REF-63231-06-29-2020

2.2  Llojii“Kontratave Publike pér Shérbime”
Konkurs Projektimi Shérbime Konsulence Shérbime té tjera
U U X
2.3 Kontraté né bazé té Marréveshjes Kuadér

Po X Jo O
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2.4 Lloji i Marréveshjes Kuadér
Me njé Operator Ekonomik O
Me disa operatoré ekonomikeé X

Té gjitha kushtet jané té pércaktuara

Po X Jo [

Né Marréveshjen Kuadér me 1 Operator Ekonomik, kur té gjitha kushtet jané té pércaktuara, té
jepen arsyet e pérzgjedhjes sé késaj lloj Marréveshje Kuadér

Bazuar né Vendimin Nr. 82, Daté 14.2.2018 dhe pikén 5/11 t€ Udhézimit nr.8, dat€.02.2018 “Pér
ngarkimin e Agjencisé sé Blerjeve té Pérgendruara pér kryerjen e procedurave té prokurimit publik né
emér dhe pér llogari t&¢ Kryeministrit, Ministrave dhe institucioneve té varésisé, pér disa mallra e
shérbime” si dhe nisur nga natyra e objektit riparim dhe mirémbajtje automjetesh, ku pérfshihen
furnizimi dhe vendosja e pjeseve te kembimit pér automjete éshté e nevojshme qé realizimi i késaj
procedure té kryhet népérmjet Marréveshjes Kuadér, me njé operator ekonomik pér secilin Lot.

Sa mé sipér, duke gené se procedura éshté e ndaré né Lote, né zbatim té pikés 1/b) té Nenit 47 (Llojet e
marréveshjes kuadér) t& VKM-sé nr.914 daté 29.12.2014 “Rregullat ¢ Prokurimit Publik” (i ndryshuar)
do te pérdoret marréveshja kuadér me disa operatoré ekonomik, ku té gjitha kushtet jané té pércaktuara.

2.5 Numri i operatoréve ekonomiké me té cilét do té perfundojé Marréveshja Kuadér:1 operator
(Kétu duhet té pércaktohet numri maksimal i operatoréve ekonomiké me té cilét do té lidhet
Marréveshja Kuadér).

2.6

Kushtet qé& do
zbatohen né rastin
e rihapjes  sé
konkurimit dhe/ose
pérdorimi

i mundshém i
blerjes elektronike

Nuk do té keté rihapje té konkursit.

Kontratat do té lidhen sipas kerkesave te Autoritetit Kontraktor té
pércaktuara né pikén 2.7 t¢ DT, me operatorin ekonomik té
suksesshém.

Dhénia e kontrates do té behet nga Autoriteti Kontraktor i pércaktuar
né pikén 2.7 té DT.

Marréveshja kuadér do té zbatohet me dérgimin e ftesave pér oferté tek
operatori ekonomik, palé né marréveshje.

Ne rast te lindjes se nevojes konkrete per te lidhur nje kontrate brenda
marréveshjes kuader, autoriteti kontraktor duhet qé t€ dérgojé “ftesén pér
oferté” tek kontraktuesi, duke specifikuar listén me sasité pérkatése.
Autoriteti kontraktor i kerkon operatorit ekonomik, fitues te japé oferten e
tij.

Komunikimi ndérmjet autoritetit kontraktor dhe operatorit ekonomik, behet
ne forme te shkruar, ose elektronike (email, fax, etj.) dhe ne ¢do rast duhet
te dokumentohet dhe te behet pjese e dosjes se procedures.

Sasité e parashikuara dhe té kerkuara jané vetém sasi orientuese dhe NUK e
kushtézojné Autoritetin Kontraktor pér t’i bleré ato.

Autoriteti Kontraktor ka té drejté té blejé mé pak apo mé shumé sasi se sa
ato te parashikuara. (por ne cdo rast brenda vleres se perllogaritur te
marreveshjes kuader).

Kontraktuesi nuk do t€ keté t€ drejté kompensimi dhe NUK do t’i lejohet t&
béjé ndryshime té ¢cmimeve té njésisé, pér shembull né rast se autoriteti




— \|INISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E BLERJEVE TE PERQENDRUARA

kontraktor vendosé té blej¢é mé pak apo mé shumé sasi se sa ato té
specifikuara dhe/ose né rast se autoriteti kontraktor vendos té mos blejé asnjé
nga kéto sasi pér disa artikuj.

Cmimet pér njési jané percaktuar né Formularin e Cmimit té Ofertés.
Cmimet e njésive duhet t€ jené fikse dhe nuk duhet t’i nénshtrohen
ndryshimeve pér porosité e vendosura né kété marréveshje kuadér.

2.7 Autoriteti kontraktor / Autoritetet kontraktore, té cilat do té lidhin marréveshjen kuadér:
Organi Qéndror Blerés né emér dhe pér llogari té autoriteteve kontraktore té méposhtme:

1

Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave, me fond limit té marréveshjes kuadér: 11,759,365

(njémbédhjeté milion e shtatéqgind e pesédhjeté e nénté mijé e treqind e gjashtédhjeté e pesé) leké

pa TVSH.

Drejtoria e Pérgjithshme e Metrologjisé, me fond limit t€ marréveshjes kuadér: 4,000,000 (katér

milion) leké pa TVSH.

Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve, me fond limit té marréveshjes kuadér: 8,333,333 (teté milion

e treqgind e tridhjeté e tre mijé e treqind e tridhjeté e tre) leké pa TVSH.

Ministria e Bujgésisé dhe e Zhvillimit Rural, me fond limit té marréveshjes kuadér: 12,963,432 (

dymbédhjeté milion e néntégind e gjashtédhjeté e tre mijé e katérgind e tridhjeté e dy) leké pa

TVSH.

Ministria e Drejtésisé, me fond limit t¢ marréveshjes kuadér: 3,600,200 (tre milion e gjashtéqind

mijé e dyqind) leké pa TVSH.

Ministria e Turizmit dhe Mjedisit, me fond limit té marréveshjes kuadér: 2,999,974 (dy milion e

néntégind e néntédhjeté e nénté mijé e néntéqind e shtatédhjeté e katér) leké pa TVSH.

Drejtoria e Shérbimit Spitalor Kurbin, me fond limit t& marréveshjes kuadér: 2,554,542 (dy milion

e peséqind e pesédhjeté e katér mijé e peséind e dyzet e dy) leké pa TVSH.

Spitali Universitar "Shefget Ndroqi”, me fond limit té marréveshjes kuadér: 2,582,800 ( dy milion

e peséqind e tetédhjeté e dy mijé tetéqind) leké pa TVSH.

9- Drejtoria Vendore e Policisé Fier, me fond limit t€ marréveshjes kuadér: 2,250,000 (dy milion e
dyqgind e pesédhjeté mijé) leké pa TVSH.

10- Drejtoria Vendore té Policisé Kor¢é, me fond limit t& marréveshjes kuadér: 1,276,799 ( njé milion
e dyqind e shtatédhjeté e gjashté mijé e shtatéqind e néntédhjeté e nénté) leké pa TVSH.

11- Drejtoria e Shérbimit Spitalor Pogradec, me fond limit té marréveshjes kuadér: 4,250,776 (katér
milion e dygind e pesédhjeté mijé e shtatéqind e shtatédhjeté e gjashté) leké pa TVSH.

12- Drejtoria Vendore e Policisé Lezhé, me fond limit té¢ marréveshjes kuadér: 5,610,000 (pesé milion

e gjashtéqgind e dhjeté mijé)leké pa TVSH.
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2.8 Pérshkrim i shkurtér i kontratés/marréveshjes kuadér

1. Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratés éshté 62,181,221 (gjashtédhjeté e dy milion e njégind e tetédhjeté
e njé mijé e dyqgind e njézet e njé) Leké, pa TVSH, e ndaré né lote si mé poshté:

» Pér Lotin | “Riparim, mirémbajtjeje automjetesh pér Drejtoriné e Pérgjithshme té€ Doganave”, me fond
limit té marréveshjes kuadér: 11,759,365 (njémbédhjeté milion e shtatégind e pesédhjeté e nénté mijé e
treqind e gjashtédhjeté e pesé) leké, pa TVSH.
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Pér Lotin Il “Riparim, mirémbajtjeje automjetesh pér Drejtoriné e Pérgjithshme té Metrologjisé”, me fond
limit té marréveshjes kuadér: 4 000 000 (katér milion ) leké, pa TVSH.

Pér Lotin 111 “Riparim, mirémbajtjeje automjetesh pér Drejtoriné e Pérgjithshme té Tatimeve”, me fond
limit té marréveshjes kuadér: 8,333,333 (teté milion e treqind e tridhjeté e tre mijé e treqind e tridhjeté e
tre) leké, pa TVSH.

Pér Lotin IV “Riparim, mirémbajtjeje automjetesh pér Ministriné e Bujgésisé dhe e Zhvillimit Rural”, me
fond limit té marréveshjes kuadér: 12,963,432 ( dymbédhjeté milion e néntéqgind e gjashtédhjeté e tre mijé
e katérqgind e tridhjeté e dy) leké, pa TVSH.

Pér Lotin V “Riparim, mirémbajtjeje automjetesh pér Ministriné e Drejtésisé” me fond limit té
marréveshjes kuadér: 3,600,200 (tre milion e gjashtégind mijé e dyqind) leké, pa TVSH.

Pér Lotin VI “Riparim, mirémbajtjeje automjetesh pér Ministriné e Turizmit dhe Mjedisit”, me fond
limit té marréveshjes kuadér: 2,999,974 (dy milion e néntéqind e néntédhjeté e nénté mijé e néntéqind

e shtatédhjeté e katér) leké, pa TVSH.

Pér Lotin VII “Riparim, mirémbajtjeje automjetesh pér Drejtorin€ e Shérbimit Spitalor Kurbin”, me
fond limit té marréveshjes kuadér: 2,554,542 (dy milion e peséqind e pesédhjeté e katér mijé e peséind

e dyzet e dy) leké, pa TVSH.

Pér Lotin VIII “Riparim, mirémbajtjeje automjetesh pér Spitali Universitar "Shefqet Ndroqi”, me
fond limit t& marréveshjes kuadér: 2,582,800 ( dy milion e peséqind e tetédhjeté e dy mijé tetéqind)
leké, pa TVSH.

Pér Lotin IX “Riparim, mirémbajtjeje automjetesh pér Drejtoriné Vendore té Policisé Fier”, me fond
limit té marréveshjes kuadér: 2,250,000 (dy milion e dygind e pesédhjeté mijé) leké, pa TVSH.

Pér Lotin X “Riparim dhe mirémbajtje automjetesh pér Drejtoriné Vendore t€ Policisé Korgé”, me
fond limit t¢ marréveshjes kuadér: 1,276,799 (njé milion e dygind e shtatédhjeté e gjashté mijé e
shtatéqgind e néntédhjeté e nénté) leké pa TVSH.

Pér Lotin XI “Riparim dhe mirémbajtje automjetesh pér Drejtoriné e Shérbimit Spitalor Pogradec”,

me fond limit té marréveshjes kuadér: 4,250,776 (katér milion e dyqgind e pesédhjeté mijé e shtatéqgind

e shtatédhjeté e gjashté) leké, pa TVSH.

Pér Lotin XII “Riparim dhe mirémbajtje automjetesh pér Drejoriné Vendore té Policisé Lezhé”, me
fond limit té marréveshjes kuadér: 5,610,000 (pesé milion e gjashtéqind e dhjeté mijé)leké, pa TVSH.

NEé rastin kur objekti i prokurimit pérbéhet nga disa artikuj, shumatorja e gmimeve pér njési éshté: nuk

aplikohet.
Burimi i Financimit : Buxheti i Shtetit
Objekti 1 marréveshjes kuadér: “Riparim, mirémbajtjeje automjetesh”, e ndaré né 12

(dymbédhijeté) lote.

9 Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin:

Duke filluar nga data e lidhjes sé kontratés/kontratave me pérfundim deri né plotésimin e nevojave té
autoriteteve kontraktore, sipas marréveshjes kuadér, pér secilin lot.

2.9.1 Kohézgjatja e Marréveshjes Kuadér

Kohézgjatja né muaj:

Loti I - 24 (njézet e katér) muaj nga nénshkrimi i Marréveshjes Kuadér.
Loti Il - 24 (njézet e katér) muaj nga nénshkrimi i Marréveshjes Kuadér.
Loti 111 - 24 (njézet e katér) muaj nga nénshkrimi i Marréveshjes Kuadér.
Loti IV - 24 (njézet e katér) muaj nga nénshkrimi i Marréveshjes Kuadér.
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Loti V- 24 (njézet e katér) muaj nga nénshkrimi i Marréveshjes Kuadér.
Loti VI - 24 (njézet e katér) muaj nga nénshkrimi i Marréveshjes Kuadér.
Loti VII - 24 (njézet e katér) muaj nga nénshkrimi i Marréveshjes Kuadér.
Loti VIII - 24 (njézet e katér) muaj nga nénshkrimi i Marréveshjes Kuadér.
Loti IX- 12 (dymbédhjeté) muaj nga nénshkrimi i Marréveshjes Kuadér.
Loti X - 12 (dymbédhjeté) muaj nga nénshkrimi i Marréveshjes Kuadér.
Loti XI - 24 (njézet e katér) muaj nga nénshkrimi i Marréveshjes Kuadér.
Loti XII - 24 (njézet e katér) muaj nga nénshkrimi i Marréveshjes Kuadér.

2.10 Vendi i kryerjes sé shérbimeve, objekti i kontratés/marréveshjes kuadér:

Né ambientin / ambientet e operatorit ekonomik, ku ushtrohet aktiviteti sipas objektit té prokurimit, pér
plotésimin e nevojave té autoriteteve kontraktore.

2.11 Ndarja né Lote:

Po X Jo O
Nése po,
2.12  Pérshkrim i shkurtér i loteve:

1. Loti | “Riparim, mirémbajtjeje automjetesh pér Drejtoriné e Pérgjithshme t€ Doganave”, me fond limit
té marréveshjes kuadér: 11,759,365 (njémbédhjeté milion e shtatéqgind e pesédhjeté e nénté mijé e
treqind e gjashtédhjeté e pesé) leké, pa TVSH.

2. Loti Il “Riparim, mirémbajtjeje automjetesh pér Drejtoring e Pérgjithshme t&€ Metrologjisé”, me fond
limit té marréveshjes kuadér: 4 000 000 (katér milion ) leké, pa TVSH.

3. Loti Il “Riparim, mirémbajtjeje automjetesh pér Drejtoriné e Pérgjithshme t€ Tatimeve”, me fond
limit té marréveshjes kuadér: 8,333,333 (teté milion e treqind e tridhjeté e tre mijé e treqind e tridhjeté
e tre) leké, pa TVSH.

4. Loti IV “Riparim, mirémbajtjeje automjetesh pér Ministriné e Bujqésisé dhe e Zhvillimit Rural”, me
fond limit té marréveshjes kuadér: 12,963,432 ( dymbédhjeté milion e néntéqind e gjashtédhjeté e tre
mijé e katérqgind e tridhjeté e dy) leké, pa TVSH.

5. Loti V “Riparim, mirémbajtjeje automjetesh pér Ministriné e Drejtésis€”, me fond limit té
marréveshjes kuadér: 3,600,200 (tre milion e gjashtéqgind mijé e dyqind) leké, pa TVSH.

6. Loti VI “Riparim, mirémbajtjeje automjetesh pér Ministriné e Turizmit dhe Mjedisit”, me fond limit
té marréveshjes kuadér: 2,999,974 (dy milion e néntégind e néntédhjeté e nénté mijé e néntéqind e
shtatédhjeté e katér) leké, pa TVSH.

7. Loti VII “Riparim, mirémbajtjeje automjetesh pér Drejtorin€ e Shérbimit Spitalor Kurbin”, me fond
limit té marréveshjes kuadér: 2,554,542 (dy milion e peséqind e pesédhjeté e katér mijé e peséind e
dyzet e dy) leké, pa TVSH.

8. Loti VIII “Riparim, mirémbajtjeje automjetesh pér Spitalin Universitar "Shefqet Ndroqi”, me fond
limit té marréveshjes kuadér: 2,582,800 ( dy milion e peséqind e tetédhjeté e dy mijé tetéqind) leké,
pa TVSH.

9. Loti IX “Riparim, mirémbajtjeje automjetesh pér Drejtoriné Vendore té Policisé Fier”, me fond limit
té marréveshjes kuadér: 2,250,000 (dy milion e dyqind e pesédhjeté mijé) leké, pa TVSH.

10. Loti X “Riparim dhe mirémbajtje automjetesh pér Drejtoriné Vendore té€ Policisé Kor¢é”, me fond
limit té marréveshjes kuadér: 1,276,799 ( njé milion e dygind e shtatédhjeté e gjashté mijé e shtatéqind
e néntédhjeté e nénté) leké, pa TVSH.
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11. Loti XI “Riparim dhe mirémbajtje automjetesh pér Drejtoriné e Shérbimit Spitalor Pogradec”, me
fond limit té marréveshjes kuadér: 4,250,776 (katér milion e dygind e pesédhjeté mijé e shtatégind e
shtatédhjeté e gjashté) leké, pa TVSH.

12. Loti X1l “Riparim dhe mirémbajtje automjetesh pér Drejtoriné Vendore té Policisé Lezhé”, me fond
limit té marréveshjes kuadér: 5,610,000 (pesé milion e gjashtéqind e dhjeté mijé) leké ,pa TVSH.

Njé Ofertues mund té aplikojé pér [njé lot], [disa lote], [té gjitha lotet]. Pér ¢cdo lot paragitet njé oferté e
vecante.

2.13  Opsionet:
Numri i rinovimeve té mundshme (nése ka): 00O
Ose:nga OO né OO

2.14 Do té pranohen variantet:
Po 0 Jo X

2.14.1 Do té pranohet nenkontraktimi:
Po O Jo X

Nese do te lejohet nenkontraktimi, te specifikohet pergindja e lejuar per nenkontraktim:
Autoriteti kontraktor do t’i beje pagesa te drejperdrejte nenkontraktorit:

Po O Jo X
Shenime te tjera

2.15. Gjaté procesit té prokurimit né fushén e Teknologjisé té Informacionit dhe Komunikimit
(TIK) jané pérdorur standartet e pérgatitura nga Agjencia Kombétare e Shoqgerisé sé
Informacionit:

Po 0 Jo X
2.16. Gjaté procesit té prokurimit né fushén e Teknologjisé té Informacionit dhe Komunikimit
(TIK), né rastin kur standardet jané té pa-aplikueshme, éshté marré miratimi paraprak nga
Agjencia Kombétare e Shoqgérisé sé Informacionit:

Po 0 Jo X

Seksioni 3 Informacioni ligjor, ekonomik, financiar dhe teknik

3.1 Kiriteret e Pranimit sipas Shtojcés 8
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3.2 Sigurimi i Ofertés?: (i zbatueshém né rastin e procedurave té prokurimit me vleré me té larté se

kufiri i1 larté monetar, né rast se kérkohet nga autoriteti kontraktor) Operatori Ekonomik paraget
Formularin e sigurimit té ofertés, kur kérkohet, sipas Shtojcés 3. Vlera e kérkuar e sigurimit té ofertés
éshté Leké (shuma e shprehur né fjalé).

Né rastet e dorézimit té ofertés pér Lote, vlera e sigurimit té ofertés, kur kérkohet, pér secilin nga Lotet

éshté si mé poshté:

Loti 1 Leké
Loti 2 Leké
Seksioni 4 Procedura

4.1 Lloji i procedurés: E hapur

Proceduré prokurimi e rishpallur
Po O Jo X

Nése éshté proceduré e rishpallur té plotésohen té dhénat identifikuese té procedurés sé anuluar:

a) Numri i referencés né sistemin e prokurimit elektronik té procedurés sé prokurimit té anulluar

b) Objekti i prokurimit té procedurés sé prokurimi té anulluar
c) Fondi limit i procedurés sé prokurimit té anulluar

4.2 Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:
A) ¢cmimi méiulét X
Ose
B) oferta ekonomikisht mé e favorshme O
lidhur me réndésiné: Cmimi OO pikér
etj. OO piké
Autoriteti Kontraktor duhet té specifikojé pikét pér ¢do kriter vlerésimi té vendosur.

4.3  Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:
Data: 23/07/2020 (dd/mm/vvwv) Ora: 11:00
Vendi: www.app.gov.al

Kur oferta kérkohet té paragitet me mjete elektronike operatorét ekonomike duhet té dorézojné
ofertén né ményré elektronike né fagen zyrtare té APP-sé, www.app.gov.al

4.4  Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:
Data: 23/07/2020 (dd/mm/vvvwv) Ora: 11:00
Vendi: Ministria e Brendshme, Agjencia e Blerjeve té Pérgendruara

Informacioni mbi ofertate paraqitura me mjete elektronike duhet t’i komunikohet té gjithé atyre
Operatoréve Ekonomiké qé kané dorézuar oferta, né bazé té kérkesés sé tyre.

2 Sigurimi i ofertes nuk kérkohet né procedurat e prokurimit me vleré mé té ulét se kufiri i larté monetar
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4.5 Periudha e vlefshmérisé sé ofertave: 150 (dité)

46  Gjuh

Seksioni 5

a (-ét) pér hartimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrije:

Shqip X Anglisht 0
Tjetér

Informacione plotésuese

5.1  Dokumenta me pagesé (i zbatueshém vetém pér procedurat gé nuk zhvillohen me mjete

elektronike)

Nése Po

Po 0 Jo X

Monedha Cmimi

Ky ¢cmim mbulon kostot aktuale té kopjimit dhe shpérndarjes sé DT tek Operatorét Ekonomiké. Operatorét
Ekonomiké té interesuar kané té drejté té kontrollojné DT para blerjes sé tyre.

5.2 Informacione shtesé (vendi, zyra, ményrat pér térhegjen e dokumentave té tenderit)

Data e shpérndarjes sé kétij njoftimi 29/06/2020
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Njoftimi i kontrates pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do té publikohet né
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Agjencia e Blerjeve té Pérgendruara
Adresa Sheshi Skénderbej, nr. 3, Tirané
Tel/Fax +355 42 247 865

E-mail Misona.Shpuza@mb.gov.al

Fagja né Internet www.abp.gov.al
Personi pergjegjes:  Misona SHPUZA; Misona.Shpuza@mb.gov.al

2. Lloji i procedurés se prokurimit: “Progeduré e hapur” - Marrwveshje Kuadér
3. Objekti i marréveshjes kuadér: “Riparim dhe mirémbajtje automjetesh” e ndaré né 12 lote

4. Numri i referencés sé procedurés: REF-63207-06-29-2020
- Numri i referencés sé Loti I: REF-63209-06-29-2020
- Numri i referencés sé Loti Il : REF-63211-06-29-2020
- Numri i referencés sé Loti I11: REF-63213-06-29-2020
- Numri i referencés sé Loti IV: REF-63215-06-29-2020
- Numri i referencés sé Loti V: REF-63217-06-29-2020
- Numri i referencés sé Loti VI: REF-63219-06-29-2020
- Numri i referencés sé Loti VII: REF-63221-06-29-2020
- Numri i referencés sé Loti VIII: REF-63223-06-29-2020
- Numri i referencés sé Loti IX: REF-63225-06-29-2020
- Numri i referencés sé Loti X: REF-63227-06-29-2020
- Numri i referencés sé Loti XI: REF-63229-06-29-2020
- Numri i referencés sé Loti XIl: REF-63231-06-29-2020

5. Fondi limit 62,181,221 (gjashtédhjeté e dy milion e njégind e tetédhjeté e njé mijé e dyqind e njézet e
njé) Leké pa TVSH, e ndaré né lote si mé poshté:

1. Pér Lotin | “Riparim, mirémbajtjeje automjetesh pér Drejtoring e Pérgjithshme t& Doganave”,
me fond limit t€ marréveshjes kuadér: 11,759,365 (njémbédhjeté milion e shtatéqgind e pesédhjeté
e nénté mijé e treqind e gjashtédhjeté e pesé) leké, pa TVSH.

2. Pér Lotin Il “Riparim, mirémbajtjeje automjetesh pér Drejtoriné e Pérgjithshme té
Metrologjis€”, me fond limit té marréveshjes kuadér: 4 000 000 (katér milion ) leké, pa TVSH.

3. Pér Lotin Il “Riparim, mirémbajtjeje automjetesh pér Drejtoriné e Pérgjithshme té Tatimeve”,
me fond limit té marréveshjes kuadér: 8,333,333 (teté milion e treqind e tridhjeté e tre mijé e
treqind e tridhjeté e tre) leké, pa TVSH.

4. Pér Lotin IV “Riparim, mirémbajtjeje automjetesh pér Ministriné e Bujgésisé dhe e Zhvillimit
Rural”, me fond limit t& marréveshjes kuadér: 12,963,432 ( dymbédhjeté milion e néntégind e
gjashtédhjeté e tre mijé e katérqind e tridhjeté e dy) leké, pa TVSH.

5. Pér Lotin V “Riparim, mirémbajtjeje automjetesh pér Ministriné e Drejtésisé”, me fond limit té
marréveshjes kuadér: 3,600,200 (tre milion e gjashtégind mijé e dyqind) leké, pa TVSH.

6. Pér Lotin VI “Riparim, mirémbajtjeje automjetesh pér Ministrin€ e Turizmit dhe Mjedisit”, me
fond limit té marréveshjes kuadér: 2,999,974 (dy milion e néntéqind e néntédhjeté e nénté mijé e
néntéqind e shtatédhjeté e katér) leké, pa TVSH.
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7. Pér Lotin VII “Riparim, mirémbajtjeje automjetesh pér Drejtoriné e Shérbimit Spitalor Kurbin”,
me fond limit té marréveshjes kuadér: 2,554,542 (dy milion e peséqgind e pesédhjeté e katér mijé
e peséind e dyzet e dy) leké, pa TVSH.

8. Pér Lotin VIII “Riparim, mirémbajtjeje automjetesh pér Spitalit Universitar "Shefqet Ndroqi”,
me fond limit t& marréveshjes kuadér: 2,582,800 ( dy milion e peséqgind e tetédhjeté e dy mijé
tetéqind) leké, pa TVSH.

9. Pér Lotin IX “Riparim, mirémbajtjeje automjetesh pér Drejtoriné Vendore té Policisé Fier”, me
fond limit t& marréveshjes kuadér: 2,250,000 (dy milion e dyqind e pesédhjeté mijé) leké, pa
TVSH.

10. Pér Lotin X “Riparim dhe mirémbajtje automjetesh pér Drejtoriné Vendore t€ Policisé¢ Korgé”,
me fond limit t& marréveshjes kuadér: 1,276,799 ( njé milion e dyqgind e shtatédhjeté e gjashté
mijé e shtatéqind e néntédhjeté e nénté) leké, pa TVSH.

11. Pér Lotin XI “Riparim dhe mirémbajtje automjetesh pér Drejtoriné e Shérbimit Spitalor
Pogradec”, me fond limit t& marréveshjes kuadér: 4,250,776 (katér milion e dyqind e pesédhjeté
mijé e shtatéqind e shtatédhjeté e gjashté) leké pa TVSH.

12. Pér Lotin XI1 “Riparim dhe mirémbajtje automjetesh pér Drejtoriné Vendore té Policisé Lezhé”,
me fond limit t€ marréveshjes kuadér: 5,610,000 (pesé milion e gjashtéqind e dhjeté mijé) leké,
pa TVSH.

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: Duke filluar nga data e lidhjes sé
kontratés/kontratave me pérfundim deri né plotésimin e nevojave té autoritetit kontraktor, sipas marréveshjes
kuadér, pér secilin lot.

7. Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 23/07/2020 (dd/mm/vvvv)
Ora: 11:00
Vendi: Ministria e Brendshme, Agjencia e Blerjeve té Pérgendruara

8. Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 23/07/2020 (dd/mm/vvvv)
Ora: 11:00

Vendi: Ministria e Brendshme, Agjencia e Blerjeve té Pérgendruara
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1. UDHEZIME PER OPERATORET EKONOMIKE

Seksioni 1.  Hartimi i ofertés

1.1  Operatorét Ekonomikeé jané té detyruar té pérgatisin oferta, né pérputhje me kérkesat e pércaktuara
né kéto DT. Ofertat gé nuk pérgatiten né pérputhje me kéto DT do té refuzohen si té papranueshme.

1.2 Operatori Ekonomik pérballon kostot gé lidhen me pérgatitjen dhe dorézimin e ofertés sé tij.
Autoriteti Kontraktor nuk éshté pérgjegjés pér kéto kosto.

1.3 Pér procedurat e prokurimit gé zhvillohen né rrugé shkresore, origjinali i ofertes duhet té shtypet
ose té shkruhet me bojé gé nuk fshihet. Té gjitha fletét e ofertés duhet té lidhen sé bashku dhe té
numerizohen. Té gjitha fletét e ofertés, pérvec literaturés sé pandryshueshme e té printuar duhet té
pajisen me iniciale ose té nénshkruhen nga Personi (-at) e autorizuar. Cdo ndryshim né oferté duhet
té jeté i lexueshém dhe i firmosur nga Personat e Autorizuar.

1.4 NEé rast té ofertave té paragitura nga njé bashkim operatorésh ekonomiké, oferta duhet té shogérohet
me Prokurén/autorizimin me Shkrim pér Personat e Autorizuar gé do té pérfagésojné bashkimin
gjaté procedurés sé prokurimit.

1.5  Operatori ekonomik, mban pérgjegjési pér té gjithé dokumentacionin e paragitur si pjesé e ofertés.
Né rast verifikimi t€ pérmbajtjes sé dokumentacionit té paraqitur, apo té vetédeklarimeve, kur
pérmbajtja e tyre nuk rezulton e vérteté, operatori ekonomik ndodhet né kushtet e parashikuara né
nenin 13, pika 3, gérma (a) té LPP-sé.

1.6 Oferta duhet té pérfshijé dokumentat e méposhtém:
a) Formulari i Ofertés Ekonomike, plotésuar sipas Shtojcés 1 té DT.
b) Deklaratén pér paragitje oferte té pavarur sipas Shtojcés 1/1.

c) Dokumentat gé lidhen me objektin e prokurimit (skica, katalogje, kampione etj)

¢) Dokumentat dhe vértetimet e kérkuara né Shtojcén 7.
d) (Opsion) ofertén alternative teknike (nése parashikohet)

Njé Operator Ekonomik duhet té paragesé vetém njé oferté.

Me plotesimin e Shtojcés “Deklaraté mbi garantimin e zbatueshmérisé sé Dispozitave Ligjore né
Marrédhéniet e Punés,,, operatori ekonomik pranon se ka kontrata pune me ¢do punémarrés dhe
gé respekton té drejtat e punémarrésve, sipas dispozitave té Kodit té Punés (ku pérfshihen edhe té
drejtat e gruas shtatzéné, gruas gé sapo ka lindur dhe/ose gruas me fémijé né gji, té parashikuara
né nenet 104, 105, 105/a, 106, 108 dhe 115, dhe té legjislacionin té punés né térési.

1.7 Fshehtésia e procesit sipas nenit 25 té LPP-sé.
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1.8  Pér procedurat e prokurimit gqé zhvillohen né rrugé shkresore, Operatorét Ekonomiké duhet té
dorézojné vetém ofertén origjinale té futur né njé zarf jotransparent, t€ mbyllur, té vulosur dhe
firmosur me emrin dhe adresén e Ofertuesit dhe t€ shénuar: “Oferté pér kryerjen e

shérbimeve; Nr e Njoftimit
“MOS E HAPNI, ME PERJASHTIM TE RASTEVE KUR ESHTE I PRANISHEN
KOMISIONI | VLERESIMIT TE OFERTES, DHE JO PARA (dd/mm/vv)
orés .

Kur oferta kérkohet té paragitet me mjete elektronike, operatorét ekonomiké duhet té
dorézojné ofertén né ményré elektronike né fagen zyrtare té APP-sé, www.app.gov.al.

1.9  Pér procedurat e prokurimit gé zhvillohen né rrugé shkresore, ofertuesit mund té modifikojné ose
té térheqin ofertat e tyre, me kusht gé ky modifikim ose térhegje té kryhet para afatit kohor
pérfundimtar pér paraqgitjen e ofertave. Si modifikimet, ashtu edhe térhegjet duhet t’i komunikohen
Autoritetit Kontraktor me shkrim para datés sé fundit pér dorézimin e ofertave. Zarfi gé pérmban
deklaratén e Ofertuesit duhet té shénohet pérkatésisht: “MODIFIKIM OFERTE” ose
“TERHEQJE OFERTE”.

Kur oferta kérkohet té paraqitet me mjete elektronike, ofertuesi mund te modifikojé né ¢do
kohé ofertén deri pérpara pérfundimit té afatit kohor pér dorézimin e ofertave, pa patur
nevojé pér ndonjé komunikim me autoritetin kontraktor, pasi veprimet kryhen né llogariné
e tij, né fagen zyrtare té APP-sé, www.app.gov.al.

Seksioni 2 Pérllogaritja e ofertés ekonomike

2.1  Operatori Ekonomik duhet té plotésojé Formularin e Ofertés Ekonomike bashkangjitur me kéto
DT, duke pércaktuar shérbimet gé do té ekzekutohen dhe ¢mimin e tyre.

2.2  Té gjitha gmimet duhet té kuotohen né Monedhén Shqiptare (Lek), duke pérfshiré edhe tatimet qé
zbatohen, por pa pérfshiré TVSH. Nése ¢mimet kuotohen né njé monedhé té huaj, atéheré ato
duhet té kthehen né Leké Shqiptare sipas kursit zyrtar té kémbimit t€ Bankés sé Shqipérisé, né
datén né té cilén éshté dérguar pér publikim njoftimi i kontratés dhe duhet té ruhen né até kurs deri
né skadimin e periudhés sé vlefshmérisé sé ofertés.

2.3 Ofertuesi duhet té shénojé né Formularin e Ofertés Ekonomike, cmimet totale té ofertés té té gjitha
Shérbimeve, pa TVSH. Vlera e TVSH, kur aplikohet, i shtohet gmimit té dnéné dhe pérbén vlerén
totale té ofertés.

2.4. Né rastin e nje marréveshje kuadér ku té gjitha kushtet NUK jané pércaktuar, gmimet pér kontratat
e bazuara né marréveshjen kuadér nuk jané té fiksuara; ato jané objekt i ndryshimit pas njé mini-
konkurrimi midis operatoréve ekonomiké, palé né marreveshjen kuadér.

2.5  Sigurimi i Ofertés, kur kérkohet, duhet té dorézohet bashké me ofertén para skadimit té afatit kohor
pér dorézimin e ofertave. Mospajtimi me kérkesat pér sigurimin e ofertés do té keté si pasojé
refuzimin e ofertés.

2.6 Sigurimi i Ofertés, kur kérkohet, mund té dorézohet né njé nga format e méposhtme:
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a) garanci bankare
b) garanci sigurimi

Formulari i sigurimit té ofertés duhet té nénshkruhet nga léshuesi (Banka, kompania e sigurimit,
etj) dhe duhet té dorézohet sé bashku me ofertén para hapjes sé ofertave, pérndryshe oferta do té
refuzohet.

Dokumentat si mé sipér duhet té jené té vlefshém pérgjaté gjithé periudhés sé vlefshmérisé sé
ofertés. Né rastin kur sigurimi i ofertés ka formén e njé garancie bankare, Autoriteti Kontraktor ia
rikthen ofertuesve sigurimin pérkatés brenda 15 ditéve nga nénshkrimi i kontratés.

2.7 Periudha e Vlefshmérisé sé Ofertés

Periudha e vlefshmérisé sé ofertés fillon gé nga momenti i hapjes sé ofertave. N& ¢do rast, té paktén
5 dité nga pérpara pérfundimit té afatit kohor pér viefshémriné e ofertave, autoriteti kontraktor
mund t’1 kérkojé Ofertuesit me shkrim té zgjasé periudhén e vlefshmérisé, deri né njé daté té
caktuar. Ofertuesi mund t’a refuzojé kété kérkes€ me shkrim pa humbur té drejtén pér rimbursim
té sigurimit té ofertés, kur ka njé tillé. Ofertuesi qé bie dakord té zgjasé periudhén e vlefshmérisé
sé ofertés njofton Autoritetin Kontraktor me shkrim, dhe paraget njé sigurim oferte té zgjatur,
nése ka pasur njé té tillé. Oferta nuk mund té modifikohet. Nése Ofertuesi nuk i pérgjigjet kérkesés
sé béré nga Autoriteti Kontraktor lidhur me zgjatjen e periudhés sé vlefshmérisé sé ofertés, ose
nuk e pranon kérkesén né fjalé, ose nuk paraget njé sigurim té zgjatur té ofertés, kur kérkohet,
atéheré Autoriteti Kontraktor do té refuzojé ofertén.

2.8 Veprimet e jashtéligjshme sipas Nenit 26 té LPP-sé

Seksioni 3. Vlerésimi i ofertave

3.1 Kriteret e pérzgjedhjes

(Opsioni 1) Cmimi mé i ulét i ofertés sé kualifikuar.

Kontrata do t’1 akordohet atij Ofertuesi q€ ka ofruar gmimin mé ulét té ofertés.
(Opsioni 2) Oferta ekonomikisht mé e favorshme.

Pér kriteret vlerésuese duhet pércaktuar garté pesha specifike e secilit kriter dmth sa piké do té keté ¢do
kriter dhe si do té llogariten pikét pér ofertuesit e njépasnjéshém.
Té gjitha kriteret e vendosura pér vlerésimin e ofertave duhet té jené sa mé objektive dhe té shprehen né
shifra. Né ¢do rast, kur kriteret jané mé shumé se njé, pesha e kriterit t& cmimit nuk do té jeté mé pak se
50 piké. Pikét maksimale gé do té marré njé oferté do té jené 100.
Formula me té cilén do té llogariten pikét e ofertuesve né kété rast éshté:

Po= Pk1+Pk2+Pk3+.....

Ku:
Po - jane pikét totale té ofertés sé vlerésuar
Pk1/Pk2/Pk3/... - jane pikét pér ¢do kriter té vlerésuar
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Pikét pér ¢cdo kriter pérllogariten sipas formulés:
Pk1=Vminkl x Pmaxk1/Ok1l

Pkl Pikét e kriterit qé vlerésohet

Vminkl  Vlerae mé e ulét e kriterit qé vlerésohet
Pmaxk1l Pikét maksimale gé i jepen kriterit gé vlerésohet
Ok1 Treguesi i ofertés pér kriterin gé vlerésohet

Sgarim
Si kriter vlerésimi duhet té pérzgjidhet vetém njéri prej opsioneve. Plotésimi i té dy opsioneve e bén
procedurén té pavlefshme.

Né rastin e prokurimit té marréveshjes kuadér, kur objekt i késaj marréveshje jané biletat e transportit ajror
ndérkombétar, né vend té cmimit do té pérdoret marzhi i fitimit i shprehur né pérgindje.

3.2  Korrigjimi i gabimeve dhe pjesét e hequra

3.2.1 Autoriteti Kontraktor korrigjon ato gabime né oferté, gé jané thjesht té njé natyre aritmetike, nése
gabimi zbulohet gjaté shqyrtimit té ofertave. Autoriteti Kontraktor e njofton menjéheré Ofertuesin
né fjalé me njé njoftim me shkrim/elektronik mbi ¢do korrigjim té tillé dhe mund té vazhdojé me
ndryshimin e gabimit, me kusht qé Ofertuesi t’a keté miratuar két€ komunikim g€ i éshté bére. Nése
Ofertuesi refuzon té pranojé korrigjimin e propozuar, atéheré oferta do té refuzohet, pa konfiskim
té sigurimit té ofertés, nése ekziston njé e tillé.

3.2.2 Gabimet né llogaritjen e gmimit do té korrigjohen nga Autoriteti Kontraktor, si mé poshté:

- né rast se ka mospérputhje ndérmjet shumave té shprehura né shifra dhe atyre né fjalé, atéheré
do té mbizotérojné shumat e shprehura né fjalé, me pérjashtim té rasteve kur shuma né fjalé lidhet
me njé gabim aritmetik;

- nése ka mospérputhje ndérmjet cmimit njési dhe vlerés sé pérgjithshme gé merret nga shumézimi
i ¢mimit njési dhe sasisé, atéheré do té mbizotérojé ¢cmimi njési, dhe rrjedhimisht duhet té
korrigjohet shuma né total, nése ka njé gabim né njé shumé total, gé korrespondon me mbledhjen
ose zbritjen e néntotaleve, atéheré do té mbizotérojé néntotali dhe totali duhet té korrigjohet.
Shumat e korrigjuara né kété ményré jané té detyrueshme pér ofertuesin. Nése ofertuesi nuk i
pranon ato, atéheré oferta e tij do té refuzohet Ofertat me gabime aritmetike refuzohen, kur shumat
absolute té té gjitha korrigjimeve jané mé shumé se + 2% e vlerés sé ofertés ekonomike té ofruar.

3.3 Ofertat anomalisht té uléta

3.3.1 Nése oferta e dorézuar, rezulton anomalisht e ulét né lidhje me shérbimet e ofruara, atéheré
Autoriteti Kontraktor i kérkon Ofertuesit né fjalé té justifikojé ¢mimin e ofruar. Nése Ofertuesi
nuk arrin té japé njé justifikim gé té bindé Autoritetin Kontraktor, atéheré ky i fundit ka té drejté
té refuzojé ofertén.

3.3.2 Oferta do té cilésohet anomalisht e ulét sipas pércaktimit té béré né nenin 66 té Kreut VII té RrPP
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NEé rastin kur jané té vlefshme dy ose mé pak oferta, né pérputhje me nenin 56, té LPP-sé, oferta
vlerésohet anomalisht e ulét kur ajo éshté ulur mé shumé se 25 pérgind e fondit limit té
pérllogaritur.

Né rastin kur jané té vlefshme tre ose mé shumé oferta, né pérputhje me nenin 56 té LPP-sé, oferta
vlerésohet anomalisht e ulét nése vlera e saj do té jeté mé e vogél se 85 pérgind e mesatares sé
ofertave té vlefshme.

Nése njé apo disa oferta vlerésohen si anomalisht té uléta, komisioni i vlerésimit té ofertave duhet
té kérkojé sgarime nga ofertuesit, pérpara se té marré vendim pér kualifikimin ose jo té tyre, né
pérputhje me nenin 56 té LPP.

Né cdo rast ofertuesi ka detyrimin té argumentojé dhe dokumentojé me prova shkresore sgarimet
mbi elementin/elementét e vecanté té ofertés, né pérputhje me kérkesat e nenit 56 té LPP.

Formula gé do té zbatohet pér té cilésuar njé oferté anomalisht té ulét, né rastin kur ka tre ose mé
shumeé oferta té vlefshme éshté si mé poshté:

O - Oferta
Mo — Mesatarja e Ofertave té vlefshme
n-— Numri i Ofertave té vlefshme

Zv -  Zbritja e Mundshme
Mo=01+02+03+...0n/n
Zm =85 % Mo

Vlera e Ofertés gé vlerésohet <ZM........... , si_rrjedhim Oferta éshté Anomalisht e Ulét

Né rastin kur kriter vlerésimi éshté pérzgjedhur oferta ekonomikisht mé e favorshme, do té
verifikohet nése ofertat jané anomalisht té uléta vetém nése oferta e klasifikuar me pikét mé té larta
e ka ofertén ekonomike me vlerén mé té ulét.

3.3.3 Ankimi administrativ né dispozicion té Operatoréve Ekonomikeé sipas nenit 63 té LPP-sé.

Seksioni 4. Nénshkrimi i kontratés

4.1 Njoftimi i fituesit
Autoriteti Kontraktor njofton Ofertuesin fitues, pérmes dérgimit té njoftimit té fituesit, si¢
parashikohet né Shtojcén 14. Njé kopje e kétij njoftimi publikohet né Buletinin e Njoftimeve
Publike, si¢ kérkohet né Nenin 58 té LPP-sé.

4.2  Sigurimi i kontratés

4.2.1 Autoriteti Kontraktor kérkon sigurim pér ekzekutimin e kontratés. Shuma e sigurimit pér
ekzekutimin e kontratés do té jeté 10 % e vlerés sé kontratés. Formulari i Sigurimit té Kontratés,
sipas Shtojcés 20 té DT, duhet té nénshkruhet dhe té dorézohet para nénshkrimit té kontratés.

4.2.2 Sigurimi pér ekzekutimin e kontratés mund té dorézohet né njé nga format e méposhtme:
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i garanci bankare,
ii. garanci sigurimi,

Ky formular nuk pérdoret nga autoritetet kontraktore né rastin e prokurimit té kontratave
sektoriale.

4.3  Njoftimi i kontratés sé nénshkruar

Né pajtim me RrPP, pas nénshkrimit té kontratés, autoriteti kontraktor dérgon njé njoftim né APP pér

publikim né Buletinin e Njoftimeve Publike.
Shénim: Autoritetet kontraktore nuk duhet té& ndérhyjné pér té béré asnjé lloj ndryshimi né dokumentat e

tenderit nga pika 1 né pikén 4.
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1. SHTOJCAT
Shtojcat e méposhtme jané pjesé pérbérése e DT:

Shtojca 1: Formulari i Ofertés Ekonomike

Shtojca 1/1: Deklaraté pér paragitje oferte té pavarur

Shtojca 2: Formulari i Ftesés pér Oferté (né rastin e Marréveshjes Kuadér)

Shtojca 3: Formulari i Sigurimit té Ofertés

Shtojca 4: Formulari i Informacionit Konfidencial

Shtojca 5: Deklaraté mbi pérmbushjen e Specifikimeve teknike dhe té Termave té Referencés nga
operatori ekonomik

Shtojca 6: Deklaraté pér konfliktin e interesit

Shtojca 7: Deklaraté mbi pé&rmbushjen e kritereve te pergjithshme

Shtojca 7/1: Deklaraté mbi garantimin e zbatueshmérisé sé dispozitave ligjore né marrédhéniet e punés

Shtojca 8: Formular pér Vértetimin e Kualifikimit/pjesémarrjes

Shtojca 9: Specifikimet teknike

Shtojca 10: Planifikimi i kontratave né marréveshjen kuadér

Shtojca 11: Sherbimet dhe Grafiku i ekzekutimit

Shtojca 12: Termat e Referencés

Shtojca 13. Formulari pér Njoftimin e Skualifikimit

Shtojca 14: Formulari i Njoftimit té Fituesit

Shtojca 15: Formulari i Njoftimit te operatoréve ekonomiké té suksesshém né Marréveshjen Kuadér

Shtojca 16: Kushtet e Pérgjithshme té Kontratés

Shtojca 17: Kushtet e Vecanta té Kontratés

Shtojca 18: Formulari i Njoftimit té Kontratés sé Nénshkruar

Shtojca 19: Formulari i Njoftimit té Kontratés sé Nénshkruar pér publikim né Buletinin e Njoftimeve
Publike

Shtojca 20: Formulari i Sigurimit t& Kontratés

Shtojca 21: Formulari i Ankesés né Autoritetin Kontraktor

Shtojca 22: Draft Marréveshja Kuadér ku Jo té gjitha kushtet jané té pércaktuara

Shtojca 23: Draft Marréveshja Kuadér ku té gjitha kushtet jané té pércaktuara

Shtojca 24: Formulari i Njoftimit té Anullimit
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Shtojca 1
[ Shtojcé pér t’u plotésuar nga operatori ekonomik]

FORMULARI | OFERTES EKONOMIKE
Loti I “Riparim, mirémbajtjeje automjetesh pér Drejtoriné e Pérgjithshme té Doganave”

Emri i Ofertuesit

Pér: [Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor]
* * %
Procedura e prokurimit: [lloji i procedurés]
Pérshkrim i shkurtér i kontratés: [objekti]
Publikimi (nése zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]/ Nr.Referencés né fagen e APP-se

* * *

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, ne, té nénshkruarit, deklarojmé se:

1. Cmimi total i ofertés soné éshté [monedha dhe vlera e ofertés]; pa TVSH;
2. Cmimi total i ofertés soné éshté [monedha dhe vlera e ofertés]; me TVSH
Njésia | Sasité e Cmimi | Vlera
Nr Pérshkrimi i Shérbimeve matése | pritshme | pér njési | totale
/pér dy (Leké pa | (Leké pa
vjet TVSH TVSH)
Lloji: Fuoristrad, Marka: Range Rover, Tipi ROVER, Viti i Prodhimit 2008, Lénda djegése GAZOIL,
Nr. Shasisé: SALLSAA148A162751, Targa AACOLIKY
1 | Profilaksi
Furnizim&vendosje rryp faze motori kit 1
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 6
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 6
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 6
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 6
2 | Sistemi i ushqgimit
Riparim turbiné motori copé 1
Riparim (pastrim) depozit karburanti copé 1
3 | Sistemi i ftohjes
Riparim sistem ftohje oré 3
4 | Sistemi i transmetimit té lévizjes
Riparim ridoto copé 1
Furnizim&vendosje moco rrote té pasme COpé 2
Furnizim&vendosje moco rrote té para copé 2
Furnizim&vendosje grup timoni copé 1
Konvergjim kéndet e gomave Copé 1
Riparim sistem drejtimi oré 5
5 Sistemi i frenimit
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Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 2

Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 2

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 2

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 2

Riparim sistem frenimi oré 10
6 | Sistemi i amortizimit

Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 2

Furnizim&vendosje gomina amortizator té pasém copé 2

Furnizim&vendosje jasték ajri copé 2

Furnizim&vendosje kompresor ajri copé 1
7 | Sistemi i kondicionimit

Mbushje sistemi A/C me gaz copé 1

Riparim sistem A/C oré 2
8 | Sistemi elektrik, ndricimi dhe sinjalizimi

Riparim diagnostikim elektronik copé

Riparim impjant elektrik oré 6
9 | Karoceria

Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 2

Riparim, drejtime dhe lyerje démtime m?2 3

Riparim karocerie oré 5

Lloji: Fuoristrad, Marka: Mitsubish, Tipi: Pajero, Viti i Prodhimit 2008, Lenda djegese: Naft
Nr. Shasisé: IMBLNV98W8J001335, targa: TR0166S
Nr. Shasisé: IMBLNV98W8J001180, targa: TR0182S
Nr. Shasisé: IMBLNV98W8J001136, targa: TR0186S
Nr. Shasisé: JIMBLNV98W8J001175, targa: TR0184S

1 | Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji Copé 24
Furnizim&vendosje filtér karburanti Copé 24
Furnizim&vendosje filtér ajri Copé 24
Furnizim&vendosje filtér kabine Copé 24
2 | Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 8
3 | Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje freksioni kit 2
Furnizim&vendosje pompé freksioni e sipérme copé 4
Furnizim&vendosje pompé freksioni e poshtme copé 4
Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 4
4 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 2
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 8
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 8

5 | Sistemi i amortizimit
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Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé
Furnizim&vendosje amortizator té pasém Copé
6 | Sistemi elektrik, ndricimi dhe sinjalizimi
Riparim diagnostikim elektronik Copé 4
Riparim impjant elektrik oré 2
7 | Karoceria
Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 6
Furnizim&vendosje fshirse xhami i pasém copé 6
Riparim, drejtime dhe lyerje démtime m?2 3
Riparim karocerie oré 5
Lloji: Fuoristrad, Marka: Hyundai, Tipi: Tucson, Viti i Prodhimit: 2009, Lénda djegése: Nafté
Nr. Shasisé: KMHJIJM81VP9U084067, Targa: TR1765T
1 | Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 6
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 6
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 6
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 6
2 | Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje rrip motori copé 1
3 | Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje freksioni kit 1
Furnizim&vendosje pompé freksioni e sipérme copé 1
Furnizim&vendosje pompé freksioni e poshtme copé 1
Furnizim&vendosje transmesion copé 1
4 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé
5 | Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké& moco (e zmontushme) copé 1
6 | Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té 21are Copé
Furnizim&vendosje amortizator té pasém COopé
7 | Sistemi elektrik, ndricimi dhe sinjalizimi
Riparim diagnostikim elektronik copé
Riparim impjant elektrik oré 3
8 | Karoceria
Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 2
Furnizim&vendosje fshirse xhami i pasém copé 2
Riparim, drejtime dhe lyerje démtime m? 2
Riparim karocerie oré 3
Lloji: Fuoristrad, Marka: Nissan, Tipi Pathfinder, Viti i Prodhimit: 2006, Lenda djegese: Naft
Nr. Shasisé: VSKIJVWR51U0107165, Targa: AA347JI
Nr. Shasisé: VSKIVWR51U0127447, Targa: TR7018M
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1 | Profilaksi

Furnizim&vendosje filtér vaji copé 12

Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 12

Furnizim&vendosje filtér ajri copé 12

Furnizim&vendosje filtér kabine copé 12

Furnizim&vendosje rrip motori copé 2
2 | Sistemi i transmetimit té lévizjes

Furnizim&vendosje freksioni kit 2
3 | Sistemi i frenimit

Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 2

Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 2

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 4

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 4
4 | Sistemi i géndrushmérisé

Furnizim&vendosje koké& moco (e zmontushme) copé 4
5 | Sistemi i amortizimit

Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé

Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 4
6 | Sistemi elektrik, ndricimi dhe sinjalizimi

Riparim diagnostikim elektronik copé 2

Riparim impjant elektrik oré 3
7 | Karoceria

Furnizim&vendosje dorezé dere copé 4

Furnizim&vendosje xham i paré paraprités copé 1

Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 2

Furnizim&vendosje fshirse xhami i pasém copé 2

Riparim, drejtime dhe lyerje démtime m?2 4

Riparim karocerie oré 5

Lloji: Fuoristrad, Marka: NISSAN Tipi: TERRANO, Viti i Prodhimit: 2004, Lénda djegése GAZOIL,
Nr. Shasisé: VSKTVUR20U0565437, Targa: TR4836P

1 | Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 6
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 6
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 6
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 6
2 | Sistemi i ushgimit
Furnizim&vendosje matés sasi ajri (flowmeter) ‘ copé ‘ 1
3 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé

4 | Sistemi elektrik, ndri¢cimi dhe sinjalizimi

Riparim diagnostikim elektronik copé

Riparim impjant elektrik oré 3
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5 | Karoceria
Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 2
Furnizim&vendosje fshirse xhami i pasém copé 2
Riparim, drejtime dhe lyerje démtime m? 2
Riparim karocerie oré 3

Lloji: Fuoristrad, Marka:Land Rover Tipi Defender,Viti i Prodhimit 2014, Lenda djegese:Nafte
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Shasisé: SALLDHMP8FA457195, Targa:AA981KI
Shasisé: SALLDHMP8FA457201, Targa:AA682KL
Shasisé:SALLDHMP8FA457193, Targa:AA684KL
Shasisé:SALLDHMP8FA457156, Targa:AA685KL
Shasisé:SALLDHMP8FA457161, Targa:AA394KD
Shasisé:SALLDHMP8FA457154, Targa:AA395KD
Shasisé:SALLDHMP8FA457181, Targa:AA683KD
Shasisé:SALLDHMP8FA457207, Targa:AA684KD
Shasisé:SALLDHMP8FA457272, Targa:AA683KL

Nr. Shasisé:SALLDHMP8FA457188, Targa:AA758KD
1 | Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 70
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 70
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 70
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 70
2 | Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje tub fizarmonik shkarkim gazra copé 5
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 10
3 | Sistemi i ushgimit
Furnizim&vendosje injektor nafte elektrike copé 6
Furnizim&vendosje matés sasi ajri (flowmeter) copé 10
4 | Sistemi i ftohjes
Riparim sistem ftohje oré 10
5 | Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje pompé freksioni e sipérme copé 5
Furnizim&vendosje tub fresibel pompé freksioni copé 5
Furnizim&vendosje kuti shpejtésie manuale copé 1
Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 10
Furnizim&vendosje xhunto transmesioni pasém copé 10
6 | Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje paraleli copé 10
Furnizim&vendosje amortizator paraleli copé 10
Konvergjim kéndet e gomave copé 10
Riparim sistem drejtimi oré 10
7 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 10
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 10
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 20
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 10
Furnizim&vendosje cepa frenimi palé 10
Furnizim&vendosje kavo frenimi dore copé 10
Riparim sistem frenimi oré 10
8 | Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé 10
Furnizim&vendosje stabilizator i pasém copé 10
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 20
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Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 20
9 | Sistemi i kondicionimit
Mbushje sistemi A/C me gaz copé 10
Riparim sistem A/C oré 10
10 | Sistemi elektrik, ndricimi dhe sinjalizimi
Furnizim&vendosje llampé feneri i madh copé 20
Riparim diagnostikim elektronik copé 10
Riparim impjant elektrik oré 15
11 | Karoceria
Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 15
Furnizim&vendosje fshirse xhami i pasém copé 15
Riparim, drejtime dhe lyerje démtime m? 10
Riparim karocerie oré 10
Lloji: Fuoristrad, Marka:NISSAN, Tipi: MURRANO, Viti i Prodhimit: 2007, Lénda djegése: BENZINE
Nr. Shasisé: INITANZ50U0021718, Targa: TR4585P
1 | Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 6
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 6
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 6
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 6
2 | Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje kolektor thithje copé 1
3 | Sistemi i ndezjes
Riparim sistem ndezje oré 5
4 | Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje radiator sistem i ftohjes copé
Furnizim&vendosje pompé uji copé
5 | Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje pompé freksioni e poshtme copé
Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 2
6 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé
7 | Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé
8 | Sistemi i kondicionimit
Mbushje sistemi A/C me gaz copé 1
Riparim sistem A/C oré 3
9 | Sistemi elektrik, ndricimi dhe sinjalizimi
Riparim diagnostikim elektronik copé 1
Riparim impjant elektrik oré 5
10 | Karoceria
Furnizim&vendosje xham i paré paraprités copé 1
Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 2
Furnizim&vendosje fshirse xhami i pasém copé 2
Riparim, drejtime dhe lyerje démtime m? 3
Riparim karocerie oré 3
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Lloji: Fuoristrad, Marka: Mitsubishi, Tipi: PIC UP, Viti i Prodhimit: 2014, Lenda djegese: Nafte
Nr. Shasisé: MMCJINKB40FD823670, Targa: AA 213 LY

Nr. Shasisé: MMCJINKB40FD823655, Targa: AA 214 LY

Nr. Shasisé: MMCJINKB40FDZ23217, Targa: AA 126 LU

Nr. Shasisé: MMCJJKL20GHO007781, Targa: AA 023 RR

Nr. Shasisé: MMCJINKB40FDZ23234, Targa AA 425 LP

1 | Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 30
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 30
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 30
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 30
2 | Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje rrip motori Copé 5
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 10
3 | Sistemi i ushqgimit
Furnizim&vendosje injektor nafte elektrike copé 8
Furnizim&vendosje matés sasi ajri (flowmeter) copé 5
4 | Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje freksioni kit 3
Furnizim&vendosje fije kilometrazhi copé 6
Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 6
Furnizim&vendosje Kkryq transmesioni copé 5
Furnizim&vendosje moco rrote té pasme Copé 6
Furnizim&vendosje moco rrote té para copé 6
5 | Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje tirant paraleli grup timoni copé 6
Furnizim&vendosje koké paraleli copé 10
Furnizim&vendosje amortizator paraleli copé 6
Furnizim&vendosje pompé hidraulike copé 2
Konvergjim kéndet e gomave copé 5
Riparim sistem drejtimi oré 6
6 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 10
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 10
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 10
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 10
7 | Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré COopé 5
Furnizim&vendosje amortizator té pasém COopé 5
Mbushje sistemi A/C me gaz copé 5
Riparim sistem A/C oré 5
8 | Sistemi elektrik, ndricimi dhe sinjalizimi
Riparim diagnostikim elektronik copé 5
Riparim impjant elektrik oré 5
9 | Karoceria
Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 10
Furnizim&vendosje fshirse xhami i pasém copé 10

Riparim, drejtime dhe lyerje démtime m?2 6
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Lloji: Autoveturé, Marka: DACIA, Tipi: LOGAN, Viti i Prodhimit: 2014, Lenda djegese: Benzine
Nr. Shasisé: UU14SDAG452140239, Targa:AA 103KV
Nr. Shasisé: UU14SDAG452140407, Targa:AA 106KV

1 | Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 12
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 12
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 12
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 12
2 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 4
3 | Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré Copé
Furnizim&vendosje amortizator té pasém Copé
Riparim sistem amortizimi oré
4 | Sistemi i kondicionimit
Mbushje sistemi A/C me gaz copé
Riparim sistem kondicionimi oré
5 | Sistemi elektrik, ndrigimit dhe sinjalizimit
Riparim diagnostikim elektronik copé
Riparim sistem elektrik oré
6 | Karoceria
Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 4
Riparim, drejtime dhe lyerje démtimesh m? 3
Riparim karocerie oré 3

Lloji: Autoveturé, Marka: TOYOTA, Tipi: RAV 4, Viti i Prodhimit 2016, Lenda djegese: Nafte
Nr. Shasisé: JTMZPREV70D019925, Targa:AA317PK
Nr. Shasisé: JTMZPREV70D019844, Targa:AA318PK
Nr. Shasisé: JTMZPREV50D018854, Targa:AA674PN
Nr. Shasisé: JTMZPREV10D018866, Targa:AA675PN

1 | Profilaksi
Furnizim&vendosje rryp faze motori kit 5
Furnizim&vendosje kushinet rryp faze motori copé
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 30
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 30
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 30
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 30
Riparim goma automjeti copé 5

2 | Riparim sistem drejtimi
Furnizim&vendosje tirant grup timoni copé 5
Furnizim&vendosje koké paraleli copé 10
Furnizim&vendosje amortizator paraleli copé
Furnizim&vendosje pompé hidraulike copé 2

3 | Riparim sistem frenimi
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 6
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Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 6

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 10

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 10
4 | Sistemi i amortizimit

Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 10

Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 10

Riparim sistem amortizimi oré 5
5 | Sistemi i kondicionimit

Mbushje sistemi A/C me gaz copé

Riparim sistem kondicionimi oré 5
6 | Sistemi elektrik, ndricimit dhe sinjalizimit

Riparim diagnostikim elektronik copé

Riparim sistem elektrik oré 5
7 | Karoceria

Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 10

Furnizim&vendosje fshirse xhami i pasém copé 5

Riparim, drejtime dhe lyerje démtimesh m? 3

Riparim karocerie oré 3

Lloji: Furgon, Marka: Mercedes Benz, Tipi: Sprinter,Viti i Prodhimit 2016, Lenda djegese: Nafté
Nr. Shasisé: WDB9066331P320212, Targa: AA685PK

Nr. Shasisé: WDB9066331P320210, Targa:AA833PK

Nr. Shasisé: WDB9066331P316315, Targa:AA412PK

Nr. Shasisé: WDB9066331P320211, Targa:AA715PK

Nr. Shasisé: WDB9066331P314347, Targa:AA760PK

Nr. Shasisé: WDB9066331P314348, Targa:AA806PK

Nr. Shasisé: WDB9066331P320209, Targa: AA796PI

Nr. Shasisé: WDB9066331P320545,Targa: AA901PK

Nr. Shasisé: WDB9066331P23006, Targa:AA145YZ

1 | Profilaksi
Furnizim&vendosje rryp faze motori kit 8
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 54
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 54
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 54
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 54
Riparim goma automjeti copé 20
2 | Sistemi i Ushgimit
Furnizim&vendosje injektor nafte elektrike copé 16
Riparim sistem ushgimi oré 8
3 | Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje freksioni kit 1
Furnizim&vendosje kryq transmesioni copé 5
Furnizim&vendosje koké paraleli copé 8
Furnizim&vendosje amortizator paraleli copé 8

4 | Sistemi i frenimit

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 24
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Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 18
Furnizim&vendosje tub fresibél frenimi té para copé 20
Furnizim&vendosje tub fresibel frenimi té paséme copé 20
Riparim sistem frenimi oré 9
5 | Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé 10
Furnizim&vendosje stabilizator i pasém copé 10
Riparim sistem géndrushmérie oré 9
6 | Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 18
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 18
Riparim sistem amortizimi oré 9
7 | Sistemi i kondicionimit
Mbushje sistemi A/C me gaz copé
Riparim sistem kondicionimi oré
8 | Sistemi elektrik, ndricimit dhe sinjalizimit
Riparim diagnostikim elektronik copé
Riparim sistem elektrik oré
9 | Karoceria
Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 18
Riparim, drejtime dhe lyerje démtimesh m? 9
Riparim karocerie oré 9
Fondi limit i marréveshjes kuadér 11,759,365 leké pa TVSH

Nénshkrimi i ofertuesit

Vula

Shénim: Cmimet duhet té shprehen né Monedhén (e kerkuar ne dokumentat e tenderit)
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Shtojca 1
[ Shtojcé pér t'u plotésuar nga operatori ekonomik]

FORMULARI | OFERTES EKONOMIKE
Loti Il “Riparim, mirémbajtjeje automjetesh pér Drejtoriné e Pérgjithshme té€ Metrologjis€”

Emri i Ofertuesit

Pér: [Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor]
* * %
Procedura e prokurimit: [lloji i procedurés]
Pérshkrim i shkurtér i kontratés: [objekti]
Publikimi (nése zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]/ Nr.Referencés né fagen e APP-se

* * *

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, ne, té nénshkruarit, deklarojmé se:

1. Cmimi total i ofertés soné éshté [monedha dhe vlera e ofertés]; pa TVSH;
2. Cmimi total i ofertés soné éshté [monedha dhe vlera e ofertés]; me TVSH

Lloji:Autoveturé,Marka:Citroen, Tipi:Berlingo,Viti i Prodhimit 2009, Lenda djegese: Nafte
Nr. Shasisé: VF7TGCMJYBINOO3995,
Nr. Shasisé: VF7TGCMJYBINOO3994,
Nr. Shasisé: VF7GCMJYBINOO3996,
Nr. Shasisé: VF7TGCMJYBCX505104,

Sistemi i transmetimit té 18vizjes

Njésia | Sasité e Cmimi | Vlera
Nr | Pérshkrimi i Shérbimeve matése | pritshme | pér njési | totale/
/pér dy (Leké pa | (Leké pa
vjet TVSH) TVSH)
1 | Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 15
Furnizim&vendosje filtér NAFTE copé 15
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 15
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 2
Zévendésim vaji i motorit (10w40) litra 90
Furnizim&vendosje goma automjeti (R14) copé 16
Furnizim&vendosje bateri automjeti 12V, 80 Ah copé 3
2 | Riparim né agregatin e motorrit
‘ Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
3 ‘ Sistemi i ftohjes
‘ Plotésim nivel 1éngu ftohés (antifrizé) litra 7
|

Furnizim&vendosj gomina mbrojtes gjysméboshte copé 2

4 | Sistemi i drejtimit

Furnizim&vendosje tirant grup timoni copé

Furnizim&vendosje koké paraleli copé 6
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5 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré pale 2
Furnizim&vendosje tamburo frenimi copé 3
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 3
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 5
6 | Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké krah avantreni copé 12
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni t&é médha copé 4
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té vogéla copé 4
Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé 2
Furnizim&vendosje gomina ura pasém copé 8
7 | Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 8

Lloji: Autoveturé, Marka: Citroen, Tipi: Jumper, Viti i Prodhimit 2009, Lenda djegese: Nafte
Nr. Shasisé: VF7YAAMFA11620892,
Nr. Shasisé: VF7YAAMFA11620843,
Nr. Shasisé: VF7YAAMFA11619970,
Nr. Shasisé: VFIMAFAAA46040429,

1 Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 8
Furnizim&vendosje filtér NAFTE Copé 8
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 8
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 1
Zévendésim vaji i motorit (10w40) litra 68
Furnizim&vendosje goma automjeti (215/70 R16) copé 14
Furnizim&vendosje bateri automjeti 12V 100 Ah copé 2
2 | Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje k&mbé motori copé 1
3 | Sistemi i ftohjes
Plotésim nivel Iéngu ftohés (antifrizé) litra 2
Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje kokeé paraleli copé 4
4 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré pale 2
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 2
Plotésim nivel alkoli i sistemit té frenimit litra 1
5 | Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké krah avantreni copé 6
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té médha copé 4
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té vogéla copé 10
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Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé

Furnizim&vendosje stabilizator i pasém copé 2

6 | Sistemi i amortizimit

Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 2

7 | Karoceria
Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 2

Lloji : Autoveturg, Marka: Ford, Tipi : Transit, Viti i Prodhimit 2012, Lénda djegése : Nafte
Nr. Shasisé: WFOXXTTFFCA89408

1 | Profilaksi

Furnizim&vendosje rryp faze motori kit 1

Furnizim&vendosje filtér vaji copé 3

Furnizim&vendosje filtér nafte copé 3

Furnizim&vendosje filtér ajri copé 3

Furnizim&vendosje filtér kabine copé 1

Zévendésim vaji i motorit (10w40) litra 21

Furnizim&vendosje goma automjeti (195/70 R15) copé 2
2 | Riparim né agregatin e motorrit

Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1

Sistemi i ftohjes

Plotésim nivel Iéngu ftohés (antifrizé) litra 2
3 | Sistemi i transmetimit té lévizjes

Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 1
4 | Sistemi i drejtimit

Furnizim&vendosje koké paraleli copé 2
5 | Sistemi i frenimit

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 1

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 1
6 | Sistemi i géndrushmérisé

Furnizim&vendosje koké krah avantreni copé

Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té¢ médha copé 2

Lloji: Mikrobuz, Marka: Hyundai, Tipi : H1, Viti i Prodhimit 2007, Lenda djegese: Nafte
Nr. Shasisé: KMIJWVH7HPU801273 ,
Nr. Shasisé: KMJWVH7HPU801201 ,

1 | Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 4
Furnizim&vendosje filtér nafte copé 4
Furnizim&vendosje filtér ajri COpé 4
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 2
Z8vendésim vaji i motorit (10w40) litra 28
Furnizim&vendosje goma automjeti (185/65 \R16) copé 8
Furnizim&vendosje bateri automjeti 12V, 100 Ah copé 2
2 | Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
3 | Sistemi i ftohjes
Plotésim nivel 1éngu ftohés (antifrizé) litra 4
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4 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje tamburo frenimi pale 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 1
Furnizim&vendosje valvul mbipeshe copé 1
5 | Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké krah avantreni copé 4
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té médha copé 2
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té vogéla copé 2
Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé 4
Furnizim&vendosje gomina stabilizatori té paré copé 2
5 | Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 4

Lloji: Kamion, Marka: Man, Tipi ...Viti i Prodhimit 2011, L&nda djegése Nafte
Nr. Shasisé: WMA90SZZ2BM573484,

1 | Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 2
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 2
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 2
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 3
Furnizim&vendosje filtér kompresori copé 2
Furnizim&vendosje filtér site copé 2
Furnizim&vendosje filtér separi copé 2
Zévendésim vaji i motorit (markétimi) litra 82
Zévendésim vaji per vincin litra 20
Gomina per tubot e vajit te vincit litra 4
Furnizim&vendosje goma automjeti (385/65 R22.5) copé 6
Furnizim sistemin me Ad Blue litra 300

2 | Sistemi i frenimit
Rregullim i valvules se presionit te ajrit cope 1

Lloji: Autoveturé, Marka: Mercedes-Benz, Tipi 190, Viti i Prodhimit: 1986, Lénda djegése : NAFTE
Nr. Shasisé: WDB2011221A293495 ,

1 | Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 2
Furnizim&vendosje filtér NAFTE copé
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 2
Zévendésim vaji i motorit (markétimi) litra 13
Furnizim&vendosje goma automjeti (R15) copé 4

2 | Sistemi i drejtimit

Furnizim&vendosje koké paraleli copé 2

3 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré pale 1
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Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 2

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 1

Plotésim nivel alkoli i sistemit t& frenimit litra 1
4 | Sistemi i géndrushmérisé

Furnizim&vendosje koké krah avantreni copé

Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té vogéla copé

Lloji: Autoveturé, Marka: Opel, Tipi: Combo, Viti i Prodhimit 2004, Lenda djegese: Benzine
Nr. Shasisé: WOLOXCF2553061452,
Nr. Shasisé: WOLOXCF2553061115,
Nr. Shasisé: WOLOXCF2553061471,
Nr. Shasisé: WOLOXCF2553061132,

1| Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 8
Furnizim&vendosje filtér benzine copé 8
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 8
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 2
Zévendésim vaji i motorit (markétimi) litra 48
Furnizim&vendosje goma automjeti (R14) copé 16
Furnizim&vendosje bateri automjeti 12V, 80 Ah copé 3

2 | Riparim né agregatine motorrit
Furnizim&vendosje cilindér motorri Copé
Furnizim&vendosje kémbé motori copé

3| Sistem i ndezje
Furnizim&vendosje bobiné ndezje copé
Furnizim&vendosje kandele copé 4

4 | Sistemi i ftohjes

Plotésim nivel Iéngu ftohés (antifrizé) litra 5

5 | Sistemi i transmetimit té lévizjes

Furnizim&vendosje semiaks diferenciali copé
Furnizim&vendosje gomina mbrojtes gjysméboshte Copé 3
6 | Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje tirant grup timoni copé 2
Furnizim&vendosje koké paraleli copé 2
Furnizim&vendosje pompé hidraulike copé 1
Konvergjim kéndet e gomave oré 1
7 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré pale 1
Furnizim&vendosje tamburo frenimi copé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 2

8 | Sistemi i géndrushmérisé
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Furnizim&vendosje koké krah avantreni copé 8
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni t¢ médha copé 4
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té vogéla copé 2
Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé 4
9 | Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 2
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 4
10 | Karoceria
Furnizim&vendosje aparat fshirés xhami copé 1
Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 2
Lloji: Autoveturé, Marka: Opel, Tipi: Combo, Viti i Prodhimit 2004, Lenda djegese: Naft

Nr. Shasisé: WOL0OXCF2543000106
Nr. Shasisé: WOLOXCF2543000451
Nr. Shasisé: WOLOXCF2543041915
Nr. Shasisé: WOLOXCF2543041767

1 | Profilaksi

Furnizim&vendosje rryp faze motori kit 2

Furnizim&vendosje filtér vaji copé 8

Furnizim&vendosje filtér nafte copé 8

Furnizim&vendosje filtér ajri copé 8

Furnizim&vendosje filtér kabine copé 4

Zévendésim vaji i motorit (markétimi) litra 48

Furnizim&vendosje goma automjeti (R14) copé 12

Furnizim&vendosje bateri automjeti 12, 80 Ah copé 3
2 | Riparim né agregatin e motorrit

Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
3 | Sistemi i ftohjes

Plotésim nivel I1éngu ftohés (antifrizé) litra 10
4 | Sistemi i karikimit

Furnizim&vendosje rryp alternatori copé 1
5 | Sistemi i transmetimit té lévizjes

Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 2

Furnizim&vendosje semiaks diferenciali copé

Furnizim&vendosje gomina mbrojtes gjysméboshte COpé 6
6 | Sistemi i drejtimit

Furnizim&vendosje tirant grup timoni copé

Furnizim&vendosje koké paraleli copé 8
7 | Sistemi i frenimit

Furnizim&vendosje disk frenimi té paré pale 3

Furnizim&vendosje tamburo frenimi copé 1

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 2

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 2
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Nr. Shasisé: VF1FW14BD48772780,
Nr. Shasisé: VF1FW14BD48772782,
Nr. Shasisé: VF1IFW14BD48772783,

Plotésim nivel alkoli i sistemit té frenimit litra 1
8 | Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké krah avantreni copé 10
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni t¢ médha copé 4
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té vogéla copé
Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé 10
Furnizim&vendosje stabilizator i pasém copé 2
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 2
Lloji : Autoveturé, Marka: Peugeot, Tipi: Boxer, Viti i Prodhimit 2016, Lénda djegése : Nafte
Nr. Shasisé: VF3YC2MFC12D00373
1| Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 2
Furnizim&vendosje filtér nafte copé 2
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 2
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 2
Zévendésim vaji i motorit (markétimi) litra 15
Furnizim&vendosje bateri automjeti 12V, 80 Ah copé 1
Lloji: Autoveturé, Marka: Renault, Tipi: Kango, Viti i Prodhimit 2014, Lenda djegese: Naft

1 | Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 12
Furnizim&vendosje filtéer NAFTE copé 12
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 12
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 3
Zévendésim vaji i motorit (5w30) litra 72
Furnizim&vendosje goma automjeti (190/65 R15) copé 12
Furnizim&vendosje bateri automjeti 12V, 100 Ah copé 3
2 | Sistemi i ftohjes
Plotésim nivel Iéngu ftohés (antifrizé) litra 6
3 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré pale
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé
4 | Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké krah avantreni copé 6

Lloji: Autoveturé, Marka: Wolkswagen, Tipi: Cady, Viti i Prodhimit 2007, Lenda djegse: Nafté
Nr. Shasisé: WV1ZZZ2KZ7X000616
Nr. Shasisé: WV1Z2Z2Z72KZ9X017397
Nr. Shasisé: WV1Z2Z2Z2KZ7X000845
Nr. Shasisé: WV1Z2ZZ2KZ7X108641
Nr. Shasisé: WV1Z2ZZ2KZ7X108644

1| Profilaksi
Furnizim&vendosje rryp faze motori kit 2
Furnizim&vendosje udhézues zinxhir faze motori copé 1
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Furnizim&vendosje filtér vaji copé 11

Furnizim&vendosje filtér NAFTE copé 11

Furnizim&vendosje filtér ajri copé 11

Furnizim&vendosje filtér kabine copé 5

Zévendésim vaji i motorit (markétimi) litra 66

Furnizim&vendosje goma automjeti (R15) copé 17

Furnizim&vendosje bateri automjeti 12V, 80 Ah copé 3
2 | Riparim né agregatin e motorrit

Furnizim&vendosje sensor oksigjeni copé

Furnizim&vendosje kémbé motori copé 4
3 | Sistemi i Ushgimit

Furnizim&vendosje depozit karburanti copé 1
4 | Sistemi i ftohjes

Plotésim nivel I1éngu ftohés (antifrizé) litra 8
5 | Sistemi i karikimit

Furnizim&vendosje rryp alternatori copé 1
6 | Sistemi i transmetimit té lévizjes

Furnizim&vendosje semiaks diferenciali copé 1

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e pasme copé 1

Furnizim&vendosje gomina mbrojtes gjysméboshte Copé 8

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e paré copé 1
7 | Sistemi i drejtimit

Furnizim&vendosje tirant grup timoni copé 4

Furnizim&vendosje koké paraleli copé 4
8 | Sistemi i frenimit

Furnizim&vendosje disk frenimi té paré pale 1

Furnizim&vendosje tamburo frenimi copé 5

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 2

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 5
9 | Sistemi i géndrushmérisé

Furnizim&vendosje koké krah avantreni copé 8

Furnizim&vendosje gomina krah avantreni t¢ médha copé

Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té vogéla copé 2

Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé 12

Furnizim&vendosje stabilizator i pasém copé 2

10 | Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 2

Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé

Lloji : Autoveturé, Marka: Wolswagen, Tipi : Passat, Viti i Prodhimit 2007, Lénda djegése : Nafte
Nr. Shasisé: WVWZZZ3CZ8P020620

1 | Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 2
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Furnizim&vendosje filtér nafte copé

Furnizim&vendosje filtér ajri copé

Furnizim&vendosje filtér kabine copé

Zévendésim vaji i motorit (10w40) litra 16

Furnizim&vendosje goma automjeti (215/55 R16) copé 4
2 | Riparim né agregatin e motorrit

Furnizim&vendosje pompé vaji té motorrit copé 1
3 | Sistemi i ftohjes

Plotésim nivel 1éngu ftohés (antifrizé) litra 2

4 | Sistemi i transmetimit té lévizjes

Furnizim&vendosje gomina mbrojtes gjysméboshte copé 2

5 | Sistemi i drejtimit

Furnizim&vendosje koké paraleli copé 2

6 | Sistemi i frenimit

Furnizim&vendosje disk frenimi té paré pale 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 1

7 | Sistemi i géndrushmérisé

Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té médha copé 2
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té vogéla copé 2
Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé 1

Lloji : Autoveturé, Marka: Wolswagen, Tipi : Phaeton, Viti i Prodhimit 2003, Lénda djegése : Benzine
Nr. Shasisé: WVWZZZ3DZ38002594 ,

1| Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 2
Furnizim&vendosje filtér benzine copé 2
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 2
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 2
Zévendésim vaji i motorit (10w40) litra 20
Furnizim&vendosje goma automjeti (255/70 R16) copé 4
2 | Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje k&mbé motori copé 1
3 | Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e paré copé 1
4 | Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje tirant grup timoni copé
Furnizim&vendosje kokeé paraleli copé
5 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 1

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 1
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6 | Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké krah avantreni copé 2
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té médha copé 2
Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé 2
Lloji : Autoveturé, Marka: Wolswagen, Tipi : Transit, Viti i Prodhimit 2008, Lénda djegése : Nafte
Nr. Shasisé: WV1Z2ZZ7HZ8H140418 ,
1 | Profilaksi
Furnizim&vendosje rryp faze motori kit 1
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 2
Furnizim&vendosje filtér nafte copé 2
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 2
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 1
Zévendésim vaji i motorit (10w40) litra 14
Furnizim&vendosje goma automjeti (205/60 R15) copé 2
Furnizim&vendosje bateri automjeti 12V, 100 AH copé 1
2 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré pale 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 1
3 | Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké krah avantreni copé
Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé 2
4 | Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 2
Fondi limit i marréveshjes kuadér 4,000,000

Nénshkrimi i ofertuesit

Vula

Shénim: Cmimet duhet té shprehen né Monedhén ( e kerkuar ne dokumentat e tenderit)

Shtojca 1
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[ Shtojcé pér t'u plotésuar nga operatori ekonomik]
FORMULARI | OFERTES EKONOMIKE
Loti 11 “Riparim, mirémbajtjeje automjetesh pér Drejtoriné ¢ Pérgjithshme té Tatimeve”

Emri i Ofertuesit

Pér: [Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor]
* * *
Procedura e prokurimit: [lloji i procedurés]
Pérshkrim i shkurtér i kontratés: [objekti]
Publikimi (nése zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]/ Nr.Referencés né fagen e APP-se

* k% %

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, ne, té nénshkruarit, deklarojmé se:

1. Cmimi total i ofertés soné éshté [monedha dhe vlera e ofertés]; pa TVSH,;
2. Cmimi total i ofertés soné éshté [monedha dhe vlera e ofertés]; me TVSH

Lloji: Autoveturé, Marka: Veturé Peugeot, Tipi: 308, Viti:2015, Lenda djegése:Nafte
Nr e shasisé: VF3LBIHPAFS044320
Nr e shasisé: VF3LBIHPAFS044314
Nr e shasisé: VF3LBIHPAFS003592
Nr e shasisé: VF3SLB9HPAFS044313
Nr e shasisé: VF3SLB9HPAFS044312
Nr e shasisé: VF3SLBOHPAFS044317
Nr e shasisé: VF3LBIHPAFS039557
Nr e shasisé: VF3LBIHPAFS035588
Nr e shasisé: VF3LB9HPAFS032715
Nr e shasisé: VF3LBIHPAFS042783
Nr e shasisé: VF3LBIHPAFS042785
Nr e shasisé: VF3LBIHPAFS035924
Nr e shasisé: VF3LBIHPAFS039559
Nr e shasisé: VF3LBIHPAFS037494
Nr e shasisé: VF3SLB9HPAFS032716
Nr e shasisé: VF3LBIHPAFS047306

Njésia | Sasité e Cmimi | Vlera
matése | pritshme/ | pér njési | totale/
Nr Pérshkrimi i Shérbimeve pér dy leké pa leké pa
vjet TVSH TVSH
1 | Profilaksi
Furnizim&vendosje rryp faze motori kit 1
Furnizim&vendosje kushinet rryp faze motori copé 1
Furnizim&vendosje tensioner rryp faze motori copé 1
Furnizim&vendosje zinxhir faze motori kit 1
Furnizim&vendosje udhézues zinxhir faze motori Copé 1
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 1
Furnizim&vendosje filtér nafte copé 1
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 1
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Furnizim&vendosje filtér kondicioneri copé 1
Zévendésim vaji i motorit litra 1
Zévendésim vaji i kambio manuale litra 1
Zévendésim vaji diferenciali litra 1
Zé&vendésim vaji hidrauliku grup timoni litra 1
Zévendésim alkol frenimi Dot 4 litra 1
Furnizim&vendosje bateri automjeti copé 1
Riparim né agregatin e motorrit

Zmontim agregat motorri nga karoceria copé 1
Furnizim&vendosje testaté motorri copé 1
Furnizim&vendosje guarnicion testate kit 1
Furnizim&vendosje guarnicion motori kit 1
Furnizim&vendosje valvula thithje copé 1
Furnizim&vendosje gomina valvula thithje kit 1
Furnizim&vendosje valvula shkarkimi Copé 1
Furnizim&vendosje gomina valvula shkarkimi kit 1
Riparim (zmerilim) valvula thithje + shkarko copé 1
Furnizim&vendosje guid valvule copé 1
Furnizim&vendosje bilancier valvule copé 1
Furnizim&vendosje puntori valvule copé 1
Furnizim&vendosje bosht me gunga copé 1
Furnizim&vendosje ingranazh bosht me gunga copé 1
Furnizim&vendosje kolektor thithje copé 1
Furnizim&vendosje kolektor shkarkimi copé 1
Furnizim&vendosje cilindér motorri copé 1
Riparim (prova né presion) cilindér motorri copé 1
Furnizim&vendosje kémisha cilindér motorri copé 1
Riparim (frezim, lugidim) cilindér motorri copé 1
Riparim (redifikim) cilindér motorri copé 1
Furnizim&vendosje pistona + spinota seri 1
Furnizim&vendosje fasho motorri seri 1
Furnizim&vendosje bjell motorri copé 1
Furnizim&vendosje bosht motorrik copé 1
Furnizim&vendosje bronxina bjelle seri 1
Furnizim&vendosje bronxina bango seri 1
Riparim (redifikim) boshti motorik COpé 1
Furnizim&vendosje sepertiné vaji motorri copé 1
Furnizim&vendosje volant motorri copé 1
Furnizim&vendosje ingranazh volant motorri Copé 1
Furnizim&vendosje pulexho kollodoku copé 1
Furnizim&vendosje tap uji cilindér motorri copé 1
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Furnizim&vendosje premistop bosht me gunga copé 1
Furnizim&vendosje premistop paraolio motorri copé 1
Furnizim&vendosje premistop mbrapaolio motorri copé 1
Furnizim&vendosje gominé kapak valvulash copé 1
Furnizim&vendosje sotokarteri copé 1
Furnizim&vendosje gominé sotokarteri copé 1
Furnizim&vendosje sensor nivel vaji copé 1
Furnizim&vendosje sensor presion vaji copé 1
Furnizim&vendosje shufér nivel vaji copé 1
Furnizim&vendosje tub i sofjimit té vajit copé 1
Furnizim&vendosje guarnicion kolektori thithje copé 1
Furnizim&vendosje guarnicion kolektori shkarkimi Copé 1
Furnizim&vendosje sensor oksigjeni copé 1
Furnizim&vendosje katalitik copé 1
Furnizim&vendosje filtér partikular copé 1
Furnizim&vendosje tub fizarmonik shkarkim gazra copé 1
Furnizim&vendosje marmit shkarkimi gazra copé 1
Furnizim&vendosje gomin marmite Copé 1
Furnizim&vendosje k&mbé motori copé 1
3 | Sistemi i Ushqgimit
Furnizim&vendosje pompaci karburanti copé 1
Furnizim&vendosje pompé nafte elektrike copé 1
Furnizim&vendosje valvul EGR copé 1
Furnizim&vendosje interkuler copé 1
Furnizim&vendosje tub interkuleri copé 1
Furnizim&vendosje matés sasi ajri (flowmeter) copé 1
Furnizim&vendosje tub flowmeter copé 1
Furnizim&vendosje kandaleta copé 1
Furnizim&vendosje paketé kandaletash copé 1
Furnizim&vendosje pedal gazi copé 1
Furnizim&vendosje fije pedal gazi copé 1
Furnizim&vendosje sensor pedal gazi copé 1
Furnizim&vendosje depozit karburanti copé 1
Riparim (pastrim)  depozit karburanti copé 1
Furnizim&vendosje sensor nivel karburanti copé 1
Furnizim&vendosje galixhant karburanti copé 1
Furnizim&vendosje tub teprice nafte copé 1
4 | Sistem i ndezje
Furnizim&vendosje bobiné ndezje copé 1
Riparim sistem ndezje oré 1

5 | Sistemi i ftohjes
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Furnizim&vendosje radiator sistem i ftohjes copé 1
Furnizim&vendosje radiator kaloriferi copé 1
Furnizim&vendosje depozit uji copé 1
Furnizim&vendosje kapak depozit uji copé 1
Furnizim&vendosje pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje demfer pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje rryp pomp uji copé 1
Furnizim&vendosje manikot pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje grup termostati nxehtésie copé 1
Furnizim&vendosje termostat nxehtésie copé 1
Furnizim&vendosje cels (fishek) nxehtésie copé 1
Furnizim&vendosje ventilator radiatori copé 1
Furnizim&vendosje fleté ventilatori copé 1
Furnizim&vendosje cels (fishek) ventilatori copé 1
Furnizim&vendosje rregullatori i ngrohjes (irigi) Copé 1
Furnizim&vendosje ventilatori i fryrjes sé ajrit copé 1
Plotésim nivel 1éngu ftohés (antifrizé) litra 1
Riparim sistem ftohje oré 1
6 | Sistemi i léshimit
Furnizim&vendosje motorino copé 1
Furnizim&vendosje indoto motorino copé 1
Furnizim&vendosje skatull motorino copé 1
Furnizim&vendosje elektromagnet motorino copé 1
Furnizim&vendosje pinjon motorino copé 1
Furnizim&vendosje karbongina motorino palé 1
Furnizim&vendosje skatull pinjon motorino copé 1
Furnizim&vendosje kapak i pasém motorino copé 1
Furnizim&vendosje bokulla kapak motorino copé 1
Riparim sistem léshimi oré 1
7 | Sistemi i karikimit
Furnizim&vendosje alternator rryme copé 1
Furnizim&vendosje rregullator alternatori copé 1
Furnizim&vendosje grup dioda alternatori copé 1
Furnizim&vendosje kapak i paré alternatori copé 1
Furnizim&vendosje kapak i pasém alternatori copé 1
Furnizim&vendosje stator alternatori copé 1
Furnizim&vendosje unazé rréshqitése copé 1
Furnizim&vendosje skatull alternatori copé 1
Furnizim&vendosje kushinet kapak alternatori copé 1
Furnizim&vendosje karbongina alternatori palé 1
Furnizim&vendosje pulexho me freksion alternatori copé 1
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Furnizim&vendosje pulexho alternatori copé 1
Furnizim&vendosje tub vaji alternatori copé 1
Furnizim&vendosje rryp alternatori copé 1
Furnizim&vendosje amortizator rryp alternatori copé 1
Riparim sistem karikimi oré 1
8 | Sistemi i transmetimit té l8vizjes
Furnizim&vendosje freksioni kit 1
Furnizim&vendosje disk freksioni copé 1
Furnizim&vendosje ferota disk freksioni copé 1
Furnizim&vendosje specidisk freksioni copé 1
Furnizim&vendosje kushinet freksioni copé 1
Furnizim&vendosje furcellé freksioni copé 1
Furnizim&vendosje pompé freksioni e sipérme copé 1
Riparim pompé freksioni copé 1
Furnizim&vendosje pompé freksioni e poshtme copé 1
Furnizim&vendosje tub fresibel pompé freksioni copé 1
Furnizim&vendosje hidroxhunto copé 1
Furnizim&vendosje aks i paré kambio copé 1
Furnizim&vendosje kushinet kambio copé 1
Furnizim&vendosje premistop kambio kit 1
Furnizim&vendosje aks i ndérmjetém kambio copé 1
Furnizim&vendosje aks i dyté kambio copé 1
Furnizim&vendosje furcellé kambio copé 1
Furnizim&vendosje sinkronizator kambio copé 1
Furnizim&vendosje kapak kambio copé 1
Furnizim&vendosje aks kapak kambio copé 1
Furnizim&vendosje lev komandimi kambio copé 1
Furnizim&vendosje kavo komandimi kambio copé 1
Furnizim&vendosje ingranazh kambio copé 1
Furnizim&vendosje sensor kilometrazhi copé 1
Furnizim&vendosje fije kilometrazhi copé 1
Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 1
Furnizim&vendosje ridoto copé 1
Furnizim&vendosje kryq transmesioni copé 1
Furnizim&vendosje suport kushinet géndrore copé 1
Furnizim&vendosje kushinet pinjon diferenciali copé 1
Furnizim&vendosje grup diferenciali copé 1
Riparim diferenciali copé 1
Furnizim&vendosje elektroxhunto diferenciali copé 1
Furnizim&vendosje kamban diferenciali copé 1
Furnizim&vendosje planetar diferenciali copé 1
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Furnizim&vendosje satelit diferenciali copé 1
Furnizim&vendosje aks satelit diferenciali copé 1
Furnizim&vendosje kushinet kamban diferenciali copé 1
Furnizim&vendosje premistop diferenciali copé 1
Furnizim&vendosje semiaks diferenciali copé 1
Furnizim&vendosje moco rrote té pasme copé 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e pasme copé 1
Furnizim&vendosje premistop moco e pasme copé 1
Furnizim&vendosje gjysméboshte té paré copé 1
Furnizim&vendosje gomina mbrojtes gjysméboshte copé 1
Furnizim&vendosje moco rrote té para copé 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e paré copé 1
Furnizim&vendosje premistop moco e paré copé 1
Furnizim&vendosje disk gome copé 1
Furnizim&vendosje dadigek disk gome copé 1
9 | Sistemi i drejtimit
Riparim grup timoni copé 1
Furnizim&vendosje volant grup timoni copé 1
Furnizim&vendosje tirant grup timoni copé 1
Furnizim&vendosje gominé grup timoni copé 1
Furnizim&vendosje paraleli copé 1
Furnizim&vendosje koké paraleli copé 1
Furnizim&vendosje amortizator paraleli copé 1
Furnizim&vendosje pompé hidraulike copé 1
Furnizim&vendosje tub pompé hidrauliku copé 1
Furnizim&vendosje kushineté avantreni copé 1
Furnizim&vendosje rryp hidrauliku copé 1
Plotsim niveli vaj hidraulik i pompes hidraulike litra 1
Konvergjim kéndet e gomave oré 1
10 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 1
Furnizim&vendosje disk frenimi t& pasém copé 1
Furnizim&vendosje tamburo frenimi copé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 1
Furnizim&vendosje cepa frenimi palé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi dore palé 1
Furnizim&vendosje kavo frenimi dore copé 1
Furnizim&vendosje nofulla frenimi té paré copé 1
Furnizim&vendosje nofulla frenimi té paseme copé 1
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té paré copé 1
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Furnizim&vendosje cilindér frenimi té pasém copé 1
Riparim cilindér frenimi copé 1
Furnizim&vendosje pompé frenimi copé 1
Riparim pompé frenimi copé 1
Furnizim&vendosje depresor frenimi copé 1
Furnizim&vendosje pompé vakumi copé 1
Furnizim&vendosje tub fresibél frenimi té para copé 1
Furnizim&vendosje tub fresibel frenimi té paséme copé 1
Furnizim&vendosje valvul mbipeshe copé 1
Plotésim nivel alkoli i sistemit t& frenimit litra 1
11 | Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje krah avantreni té sipérm copé 1
Furnizim&vendosje krah avantreni té poshtém copé 1
Furnizim&vendosje krah alumini copé 1
Furnizim&vendosje koké krah avantreni Copé 1
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni t& médha copé 1
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té vogéla copé 1
Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé 1
Furnizim&vendosje gomina stabilizatori té paré copé 1
Furnizim&vendosje stabilizator i pasém copé 1
Furnizim&vendosje gomina stabilizator i pasém copé 1
Furnizim&vendosje tirante stabilizator té paré copé 1
Furnizim&vendosje tiranté stabilizator té pasém copé 1
Furnizim&vendosje krah té pasém copé 1
Furnizim&vendosje gomina krah té pasém copé 1
Furnizim&vendosje gomina ekuilibrator té paré copé 1
Furnizim&vendosje gomina ekuilibrator té pasém copé 1
Furnizim&vendosje gomina ura paré copé 1
Furnizim&vendosje gomina ura pasém copé 1
Riparim sistem géndrushmérie oré 1
12 | Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 1
Furnizim&vendosje gomina amortizatori copé 1
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 1
Furnizim&vendosje susta amortizator té pasém copé 1
13 | Sistemi i kondicionimit
Furnizim&vendosje radiatori i sistemit AC copé 1
Furnizim&vendosje rryp kompresorit A/C copé 1
Mbushje sistemi A/C me gaz copé 1
14 | Sistemi elektrik, ndricimit dhe sinjalizimit
Furnizim&vendosje fener sinjalizimi copé 1
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Furnizim&vendosje llampé feneri i madh copé 1
Furnizim&vendosje llamp sinjalizimi copé 1
Furnizim&vendosje llamp xenon copé 1
Furnizim&vendosje siguresa impjanti copé 1
Riparim diagnostikim elektronik copé 1
15 | Karoceria
Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 1
Furnizim&vendosje fshirse xhami i pasém copé 1
Lloji: Furgon, Marka: Volkswagen, Tipi: Transporter, Viti i Prodhimit: 2015, Lenda djegése: Naft
Nr e shasisé: WV1Z2ZZ7HZFH089751
Nr e shasisé: WV1ZZZ7HZFH088590
Nr e shasisé: WV1Z2ZZ7HZFH088565
Nr e shasisé: WV1ZZZ7HZFH089744
Nr e shasisé: WV1ZZZ7HZFH089731
Nr e shasisé: WV1ZZZ7HZFH088583
Nr e shasisé: WV1Z2ZZ7HZFH089726
1 Profilaksi
Furnizim&vendosje rryp faze motori kit 1
Furnizim&vendosje tensioner rryp faze motori copé 1
Furnizim&vendosje kushinet rryp faze motori copé 1
Furnizim&vendosje zinxhir faze motori kit 1
Furnizim&vendosje udhézues zinxhir faze motori Copé 1
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 1
Furnizim&vendosje filtér nafte copé 1
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 1
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 1
Zévendésim vaji i motorit litra 1
Furnizim vendosje filter kambio automatike copé 1
Zevendesim vaji kambio automatike litra 1
Zévendésim vaji i kambio manuale litra 1
Zévendésim vaji diferenciali litra 1
Zé&vendésim vaji hidrauliku grup timoni litra 1
Zévendésim alkol frenimi Dot 4 litra 1
2 | Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje sensor katalitiku copé 1
Furnizim&vendosje filtér partikular copé 1
Furnizim&vendosje k&mbé motori copé 1
3 | Sistemi i Ushgimit
Furnizim&vendosje matés sasi ajri (flowmeter) copé 1
Furnizim&vendosje kandaleta copé 1
4 | Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje rryp pomp uji copé 1
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Furnizim&vendosje termostat i sistemit ftohjes se motorit copé 1
Plotésim nivel Iéngu ftohés (antifrizé) litra 1
5 | Sistemi i karikimit
Furnizim&vendosje amortizator rryp alternatori copé 1
6 | Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje pompé freksioni e sipérme copé 1
Riparim (eliminim rrjedhej ) gomina pompe freksioni copé 1
Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 1
Furnizim&vendosje kryq transmesioni i pare copé 1
Furnizim&vendosje moco rrote té pasme copé 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e pasme copé 1
Furnizim&vendosje premistop moco e pasme copé 1
Furnizim&vendosje moco rrote té para copé 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e paré copé 1
Furnizim&vendosje premistop moco e paré copé 1
7 | Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje volant grup timoni copé 1
Furnizim&vendosje gomine tirant grup timoni copé 1
Furnizim&vendosje paraleli copé 1
Furnizim&vendosje koké paraleli te shkurter copé 1
Furnizim&vendosje koké paraleli te gjate copé 1
Furnizim&vendosje amortizator paraleli copé 1
Furnizim&vendosje kushineté avantreni copé 1
Furnizim&vendosje rryp hidrauliku copé 1
8 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 1
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 1
Furnizim&vendosje tamburo frenimi pasme copé 1
Furnizim&vendosje tamburo frenimi para copé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 1
Furnizim&vendosje cepa frenimi palé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi dore palé 1
Furnizim&vendosje regjistrues i frenave te dores copé 1
Furnizim&vendosje piastra celiku ferrota freni copé 1
Furnizim&vendosje kavo frenimi dore copé 1
Furnizim&vendosje nofulla frenimi té paré copé 1
Furnizim&vendosje nofulla frenimi té pasme copé 1
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té paré Copé 1
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té pasém copé 1
Riparim cilindér frenimi copé 1
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Furnizim&vendosje pompé frenimi copé 1
Riparim pompé frenimi copé 1
Furnizim&vendosje depresor frenimi copé 1
Furnizim&vendosje motorr depresor frenimi copé 1
Furnizim&vendosje pompé vakumi copé 1
Furnizim&vendosje tub fresibél frenimi té para copé 1
Furnizim&vendosje tub fresibel frenimi té paséme copé 1
Furnizim&vendosje shperndarés ABS copé 1
Furnizim&vendosje paketé ABS copé 1
Furnizim&vendosje sensor ABS copé 1
Plotésim nivel alkoli i sistemit té frenimit litra 1
Riparim sistem frenimi oré 1
9 | Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje krah avantreni té sipérm copé 1
Furnizim&vendosje krah avantreni té poshtém copé 1
Furnizim&vendosje koké krah avantreni te siperm copé 1
Furnizim&vendosje koké krah avantreni te poshtem copé 1
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té€ médha copé 1
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té vogéla copé 1
Furnizim&vendosje bokulla krah avantreni té pare copé 1
Furnizim&vendosje tirant avantreni copé 1
Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé 1
Furnizim&vendosje gomina stabilizatori té paré copé 1
Furnizim&vendosje tirant i stabilizator te pare copé 1
Furnizim&vendosje stabilizator i pasem copé 1
Furnizim&vendosje gomina stabilizator i pasém copé 1
Furnizim&vendosje tirante stabilizator té pasem copé 1
Furnizim&vendosje krah té pasém copé 1
Furnizim&vendosje gomina krah té pasém copé 1
Furnizim&vendosje gomina ekuilibrator té paré copé 1
Furnizim&vendosje gomina ekuilibrator té pasém copé 1
Furnizim&vendosje bokulla krah avantreni té pasém copé 1
10 | Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizator te pare copé 1
Furnizim&vendosje gomina amortizatori copé 1
Furnizim&vendosje gomina mbrojtese amortizatori copé 1
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 1
Furnizim&vendosje gomina amortizator té pasém copé 1
11 | Sistemi i kondicionimit
Furnizim&vendosje radiatori i sistemit AC copé 1
Furnizim&vendosje rryp kompresorit A/C copé 1




O S} }SGSGSYhShDShYh}h}h}h}h}h}h}h}SNA}h}R}R}RNR}N}R}NSNh}E}R}RN}R}hR}N}RE}N}R}R}Nh}}RE}}E}R R} NN hEhEE————————————§——"—"———"—§—"—§—§—§—§—a—"—§—"—§"——§_——n—§—mnm§—_§—_—§m§_n§_§_ijn§_n»—_i_1.o
— \|INISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E BLERJEVE TE PERQENDRUARA

Mbushje sistemi A/C me gaz copé 1
Riparim sistem kondicionimi oré 1
12 | Sistemi elektrik, ndricimit dhe sinjalizimit
Furnizim&vendosje fener ndrigimi copé 1
Furnizim&vendosje fener sinjalizimi te pare copé 1
Furnizim&vendosje fener sinjalizimi te pasem 1
Furnizim&vendosje fener mjegulle copé 1
Furnizim&vendosje pllafon ndricimi karocerie(led) copé 1
Furnizim&vendosje llampé feneri i madh 12v45,60,75 W (etj) copé 1
Furnizim&vendosje llamp sinjalizimi 12v21 w copé 1
Riparim sistemi elektrik oré 1
13 | Karoceria
Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 1

Lloji: Furgon, Marka: Volkswagen, Tipi: Transporter, Viti i Prodhimit: 2016, Lenda djegése: nafté

Nr e shasisé: JTMZPREV10D020908

Nr e shasisé: JTMZPREV00D020754

Nr e shasisé: JTMZPREV80D021148

Nr e shasisé: JTMZPREV80D021215

Nr e shasisé: JTMZPREV60D018751

Nr e shasisé: JTMZPREV70D021111

Nr e shasisé: JTMZPREVX0D021524

Nr e shasisé: JTMZPREV20D021162

Nr e shasisé: JTMZPREV70D020765

Nr e shasisé: JTMZPREV30D021199

Nr e shasisé: JTMZPREV30D018593

Nr e shasisé: JTMZPREV50D020765

Nr e shasisé: JTMZPREV30D019016

1 | Profilaksi
Furnizim&vendosje rryp faze motori kit 1
Furnizim&vendosje zinxhir faze motori kit 1
Furnizim&vendosje udhézues zinxhir faze motori copé 1
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 1
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 1
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 1
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 1
Zévendésim vaji i motorit litra 1
Zévendésim vaji i kambio manuale litra 1
Zévendésim vaji diferenciali litra 1
Zévendésim vaji hidrauliku grup timoni litra 1
Zévendésim alkol frenimi Dot 4 litra 1
Furnizim&vendosje bateri automjeti copé 1
Furnizim sistemin me Ad Blue litra 1
2 | Riparim né agregatin e motorrit

Furnizim&vendosje katalitik copé 1
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
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3 Sistemi i ushgimit
Furnizim&vendosje pompaci karburanti copé 1
Furnizim&vendosje valvul EGR copé 1
Furnizim&vendosje matés sasi ajri (flowmeter) copé 1
Furnizim&vendosje kandaleta copé 1
Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje radiator sistem i ftohjes copé 1
Furnizim&vendosje radiator kaloriferi copé 1
Furnizim&vendosje pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje rryp pomp uji copé 1
Furnizim&vendosje grup termostati nxehtésie copé 1
Furnizim&vendosje termostat sistem ftoje né motorr copé 1
Plotésim nivel Iéngu ftohés (antifrizé) litra 1
Riparim sistem ftohje oré 1
Sistemi i I&shimit
Furnizim&vendosje indoto motorino copé 1
Riparim sistem l&shimi oré 1
Sistemi i karikimit
Furnizim&vendosje rregullator alternatori copé 1
Furnizim&vendosje grup dioda alternatori copé 1
Furnizim&vendosje kapak i paré alternatori copé 1
Furnizim&vendosje kapak i pasém alternatori copé 1
Furnizim&vendosje stator alternatori copé 1
Furnizim&vendosje rrotor alternatori copé 1
Furnizim&vendosje unazé rréshqitése copé 1
Furnizim&vendosje skatull alternatori copé 1
Furnizim&vendosje kushinet kapak alternatori copé 1
Furnizim&vendosje karbongina alternatori palé 1
Furnizim&vendosje pulexho me freksion alternatori copé 1
Furnizim&vendosje pulexho alternatori copé 1
Furnizim&vendosje tub vaji alternatori copé 1
Furnizim&vendosje rrip alternatori copé 1
Furnizim&vendosje xhunto alternatori (dhémbézuar) copé 1
Riparim sistem karikimi oré 1
Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje freksioni kit 1
Furnizim&vendosje disk freksioni copé 1
Furnizim&vendosje ferota disk freksioni copé 1
Furnizim&vendosje specidisk freksioni copé 1
Furnizim&vendosje kushinet freksioni copé 1
Furnizim&vendosje pompé freksioni e sipérme copé 1
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Furnizim&vendosje pompé freksioni e poshtme copé 1
Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 1
Furnizim&vendosje kryq transmesioni copé 1
Furnizim&vendosje xhunto transmesioni paré copé 1
Furnizim&vendosje xhunto transmesioni pasém copé 1
Furnizim&vendosje moco rrote té pasme copé 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e pasme copé 1
Furnizim&vendosje premistop moco e pasme copé 1
Furnizim&vendosje bokull t&¢ mocos sé pasme copé 1
Furnizim&vendosje gomina mbrojtese gjysméboshte jashtém copé 1
Furnizim&vendosje gomina mbrojtese gjysméboshte brendshme | copé 1
Furnizim&vendosje moco rrote té para copé 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e paré copé 1
Furnizim&vendosje premistop moco e paré copé 1
8 | Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje grup timoni copé 1
Furnizim&vendosje volant grup timoni copé 1
Furnizim&vendosje tirant paraleli grup timoni copé 1
Furnizim&vendosje gominé grup timoni copé 1
Furnizim&vendosje paraleli copé 1
Furnizim&vendosje koké paraleli copé 1
Furnizim&vendosje amortizator paraleli copé 1
Furnizim&vendosje pompé hidraulike copé 1
Furnizim&vendosje tub pompé hidrauliku copé 1
Furnizim&vendosje kushineté avantreni copé 1
Furnizim&vendosje rryp hidrauliku copé 1
Riparim sistem drejtimi oré 1
9 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 1
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 1
Furnizim&vendosje tamburo frenimi copé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 1
Furnizim&vendosje cepa frenimi palé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi dore palé 1
Furnizim&vendosje rregjistrues i frenave té dorés copé 1
Furnizim&vendosje pjastra celiku ferota freni copé 1
Furnizim&vendosje kavo frenimi dore copé 1
Furnizim&vendosje dorezé e 18shimit té frenave té dorés copé 1
Furnizim&vendosje nofulla frenimi té paré copé 1
Furnizim&vendosje nofulla frenimi té paseme copé 1
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Furnizim&vendosje cilindér frenimi té paré copé 1
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té pasém copé 1
Riparim cilindér frenimi copé 1
Furnizim&vendosje pompé frenimi copé 1
Riparim pompé frenimi oré 1
Furnizim&vendosje depresor frenimi copé 1
Furnizim&vendosje motorr depresor frenimi copé 1
Furnizim&vendosje pompé vakumi copé 1
Furnizim&vendosje pompé vakumi copé 1
Furnizim&vendosje tub fresibél frenimi té para copé 1
Furnizim&vendosje tub fresibel frenimi té pasme copé 1
Furnizim&vendosje shperndarés ABS copé 1
Furnizim&vendosje paketé ABS copé 1
Furnizim&vendosje sensor ABS copé 1
Plotésim nivel alkoli i sistemit té frenimit litra 1
Riparim sistem frenimi oré 1
10 | Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje krah avantreni té sipérm copé 1
Furnizim&vendosje krah avantreni té poshtém copé 1
Furnizim&vendosje krah alumni té paré copé 1
Furnizim&vendosje koké krah avantreni sipérm copé 1
Furnizim&vendosje koké krah avantreni poshtém copé 1
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni t& médha copé 1
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té vogéla copé 1
Furnizim&vendosje bokulla krah avantreni copé 1
Furnizim&vendosje bokulla krah avantreni té sipérme copé 1
Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé 1
Furnizim&vendosje gomina stabilizatori té paré copé 1
Furnizim&vendosje tirante stabilizator té paré copé 1
Furnizim&vendosje stabilizator i pasém copé 1
Furnizim&vendosje tiranté stabilizator té pasém copé 1
Furnizim&vendosje krah té pasém copé 1
Furnizim&vendosje bullon eksentrik i kraht t& pasém copé 1
Furnizim&vendosje koka krah té pasém copé 1
Furnizim&vendosje bokulla krah t& pasém poshté copé 1
Furnizim&vendosje gomina ekuilibratori té paré copé 1
Furnizim&vendosje gomina ekuilibratori té pasém copé 1
Furnizim&vendosje bokulla shtange té para copé 1
Furnizim&vendosje bokulla shtange anésore copé 1
Furnizim&vendosje koké moco (e zmontushme) copé 1
Riparim sistem géndrueshmérie oré 1
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11 | Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 1
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 1
Furnizim&vendosje gomina peshe té paré copé 1
Furnizim&vendosje gomina peshe té pasme copé 1
12 | Sistemi i kondicionimit
Mbushje sistemi A/C me gaz copé 1
Riparim sistem A/C oré 1
13 | Sistemi elektrik, ndricimi dhe sinjalizimi
Furnizim&vendosje fener ndricimi copé 1
Furnizim&vendosje fener sinjalizimi Copé 1
Furnizim&vendosje fener mjegulle copé 1
Furnizim&vendosje llampé feneri i madh copé 1
Furnizim&vendosje llamp sinjalizimi copé 1
Furnizim&vendosje paket xenon copé 1
Furnizim&vendosje llampa xenon copé 1
Furnizim&vendosje cels kuadri copé 1
Furnizim&vendosje buk kuadri copé 1
Furnizim&vendosje cels ndrigimi té gjaté dhe shkurtér copé 1
Furnizim&vendosje cels sinjalizimi copé 1
Furnizim&vendosje cels sinjalizim frenimi copé 1
Furnizim&vendosje cels sinjalizimi indietro copé 1
Furnizim&vendosje rele sinjalizimi copé 1
Furnizim&vendosje rele kontakti copé 1
Furnizim&vendosje siguresa impjanti copé 1
Furnizim&vendosje bllok siguresash copé 1
Furnizim&vendosje film timoni copé 1
Furnizim&vendosje fenelin sinjalizimi copé 1
Furnizim&vendosje bori korenti copé 1
Riparim diagnostikim elektronik copé 1
Riparim impjant elektrik oré 1
14 | Karoceria
Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 1
Furnizim&vendosje fshirse xhami i pasém copé 1
Lloji: Fuoristrade, Marka: Nissan, Tipi: Terrano, Viti i Prodhimit: 1999, Lenda djegése: Nafte
Nr e shasisé: VSKTVUR20U0375353
Nr e shasisé: VSKTVUR20U0375352
1 | Profilaksi
Furnizim&vendosje udhézues zinxhir faze motori Copé 1
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 1
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 1
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Furnizim&vendosje filtér ajri copé 1
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 1
Zévendésim vaji i motorit litra 1
Zévendésim vaji i kambio manuale litra 1
Zévendésim vaji diferenciali litra 1
Zévendésim vaji hidrauliku grup timoni litra 1
Zévendésim alkol frenimi Dot 4 litra 1
Furnizim&vendosje goma automjeti copé 1
Furnizim&vendosje bateri automjeti copé 1
Riparim goma automijeti copé 1
Riparim bateri automjeti copé 1
Furnizim sistemin me Ad Blue litra 1
2 | Sistemi i ushgimit
Furnizim&vendosje pompaci karburanti copé 1
Furnizim&vendosje valvul EGR copé 1
Furnizim&vendosje kandaleta copé 1
3 | Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje rryp pomp uji copé 1
Furnizim&vendosje termostat sistem ftoje né motorr copé 1
4 | Sistemi i karikimit
Furnizim&vendosje rrip alternatori copé 1
5 | Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje freksioni kit 1
Furnizim&vendosje disk freksioni copé 1
Furnizim&vendosje kushinet freksioni copé 1
Furnizim&vendosje pompé freksioni e sipérme copé 1
Furnizim&vendosje pompé freksioni e poshtme copé 1
Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 1
Furnizim&vendosje transmesion copé 1
Furnizim&vendosje moco rrote té pasme copé 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e pasme copé 1
Furnizim&vendosje premistop moco e pasme copé 1
Furnizim&vendosje bokull t&¢ mocos sé pasme copé 1
Furnizim&vendosje gomina mbrojtese gjysméboshte jashtém copé 1
Furnizim&vendosje gomina mbrojtese gjysméboshte brendshme | copé 1
Furnizim&vendosje moco rrote té para copé 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e paré copé 1
Furnizim&vendosje premistop moco e paré copé 1
6 | Sistemi i drejtimit
Riparim grup timoni copé 1
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Furnizim&vendosje paraleli copé 1
Furnizim&vendosje koké paraleli copé 1
Furnizim&vendosje amortizator paraleli copé 1
Furnizim&vendosje kushineté avantreni copé 1
Furnizim&vendosje rryp hidrauliku copé 1
7 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 1
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi dore palé 1
Furnizim&vendosje rregjistrues i frenave té dorés copé 1
Furnizim&vendosje pjastra celiku ferota freni copé 1
Furnizim&vendosje kavo frenimi dore copé 1
Furnizim&vendosje pompé frenimi Copé 1
Plotésim nivel alkoli i sistemit té frenimit litra 1
8 | Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje krah avantreni té sipérm copé 1
Furnizim&vendosje krah avantreni té poshtém copé 1
Furnizim&vendosje krah alumni té paré copé 1
Furnizim&vendosje koké krah avantreni sipérm copé 1
Furnizim&vendosje koké krah avantreni poshtém copé 1
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni t& médha copé 1
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té vogéla copé 1
Furnizim&vendosje bokulla krah avantreni copé 1
Furnizim&vendosje bokulla krah avantreni té sipérme copé 1
Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé 1
Furnizim&vendosje gomina stabilizatori té paré copé 1
Furnizim&vendosje tirante stabilizator té paré copé 1
Furnizim&vendosje stabilizator i pasém copé 1
Furnizim&vendosje tiranté stabilizator té pasém copé 1
Furnizim&vendosje koka krah té pasém copé 1
Furnizim&vendosje bokulla krah té pasém poshté copé 1
Furnizim&vendosje gomina ekuilibratori té pasém copé 1
Furnizim&vendosje bokulla shtange té para copé 1
Furnizim&vendosje bokulla shtange anésore copé 1
Furnizim&vendosje koké& moco (e zmontushme) copé 1
9 | Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 1
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 1
10 | Sistemi i kondicionimit
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Furnizim&vendosje rrip kompresorit A/C copé 1
Mbushje sistemi A/C me gaz litra 1
11 | Karoceria
Riparim, drejtime dhe lyerje démtime m? 1
Lloji: Fuoristrade, Marka: Hyundai, Tipi: Santa Fe, Viti i Prodhimit: 2008, Lénda djegése: Nafté
Nr shasisé: KMHSG81WP9U462530,
Nr shasisé: KMHSG81WP9U462617,
1 | Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 1
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 1
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 1
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 1
Zévendésim vaji i motorit litra 1
Zévendésim vaji diferenciali litra 1
Zé&vendésim vaji hidrauliku grup timoni litra 1
Zévendésim alkol frenimi Dot 4 litra 1
Furnizim&vendosje bateri automjeti copé 1
2 | Riparim né agregatin e motorrit 1
Furnizim&vendosje rrip motori copé 1
Furnizim&vendosje filtér partikular copé 1
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
3 | Sistemi i ushgimit
Furnizim&vendosje valvul EGR copé 1
Furnizim&vendosje matés sasi ajri (flowmeter) copé 1
Furnizim&vendosje kandaleta copé 1
4 | Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje rryp pomp uji copé 1
Furnizim&vendosje manikot pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje grup termostati nxehtésie copé 1
Plotésim nivel I1éngu ftohés (antifrizé) litra 1
5 | Sistemi i karikimit
Furnizim&vendosje rrip alternatori copé 1
6 | Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje pompé freksioni e poshtme copé 1
Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 1
Furnizim&vendosje kryq transmesioni copé 1
Furnizim&vendosje moco rrote té pasme copé 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e pasme copé 1
Furnizim&vendosje bokull t&¢ mocos sé pasme copé 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e paré copé 1




— \|INISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E BLERJEVE TE PERQENDRUARA

Furnizim&vendosje premistop moco e paré copé 1
7 | Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje tirant paraleli grup timoni copé 1
Furnizim&vendosje paraleli copé 1
Furnizim&vendosje koké paraleli copé 1
Furnizim&vendosje pompé hidraulike copé 1
Furnizim&vendosje kushineté avantreni copé 1
Furnizim&vendosje rryp hidrauliku copé 1
8 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 1
Furnizim&vendosje cepa frenimi palé 1
Furnizim&vendosje pompé frenimi copé 1
9 | Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje krah avantreni té sipérm copé 1
Furnizim&vendosje krah alumni té paré copé 1
Furnizim&vendosje koké krah avantreni sipérm copé 1
Furnizim&vendosje koké krah avantreni poshtém copé 1
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té€ médha copé 1
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té vogéla copé 1
Furnizim&vendosje bokulla krah avantreni copé 1
Furnizim&vendosje bokulla krah avantreni té sipérme copé 1
Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé 1
Furnizim&vendosje gomina stabilizatori té paré copé 1
Furnizim&vendosje tiranté stabilizator té pasém copé 1
Furnizim&vendosje bullon eksentrik i kraht té pasém copé 1
Furnizim&vendosje koka krah té pasém copé
Furnizim&vendosje bokulla krah t& pasém poshté copé
Furnizim&vendosje gomina ekuilibratori té paré copé 1
Furnizim&vendosje gomina ekuilibratori té pasém copé 1
Furnizim&vendosje bokulla shtange té para copé 1
Furnizim&vendosje bokulla shtange anésore copé 1
Riparim sistem géndrueshmérie oré 1
10 | Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 1
Lloji: Fuoristrade, Marka: Volkswagen, Tipi: Tuareg, Viti i Prodhimit:2 007, Lénda djegése: Nafté
Nr. shasisé:WVGZZZ71.Z7D066424,
Nr. shasisé:WVGZZZ7L.Z7D066426,
1| Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 1
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 1
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Furnizim&vendosje filtér ajri copé 1
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 1
Zévendésim vaji i motorit litra 1
Zé&vendésim vaji hidrauliku grup timoni litra 1
Furnizim&vendosje bateri automjeti copé 1
2 | Sistemi i ushgimit
Riparim turbiné motori copé 1
Furnizim&vendosje valvul EGR copé 1
Furnizim&vendosje matés sasi ajri (flowmeter) copé 1
Furnizim&vendosje kandaleta copé 1
3 | Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje radiator kaloriferi copé 1
Furnizim&vendosje pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje rryp pomp uji copé 1
Furnizim&vendosje grup termostati nxehtésie copé 1
Furnizim&vendosje termostat sistem ftoje né motorr copé 1
4 | Sistemi i I&shimit
Furnizim&vendosje motorino copé 1
5 | Sistemi i karikimit
Furnizim&vendosje alternator rryme copé 1
Furnizim&vendosje rrip alternatori copé 1
6 | Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje specidisk freksioni copé 1
Furnizim&vendosje kushinet freksioni copé 1
Furnizim&vendosje pompé freksioni e sipérme copé 1
Furnizim&vendosje pompé freksioni e poshtme copé 1
Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 1
Furnizim&vendosje kryq transmesioni copé 1
Furnizim&vendosje moco rrote té pasme copé 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e pasme copé 1
Furnizim&vendosje premistop moco e pasme copé 1
Furnizim&vendosje bokull t¢ mocos sé pasme copé 1
Furnizim&vendosje moco rrote té para copé 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e paré copé 1
Furnizim&vendosje premistop moco e paré copé 1
7 | Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje grup timoni copé 1
Furnizim&vendosje volant grup timoni copé 1
Furnizim&vendosje paraleli copé 1
Furnizim&vendosje koké paraleli copé 1
Furnizim&vendosje pompé hidraulike copé 1
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Furnizim&vendosje rryp hidrauliku copé 1
8 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 1
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 1
Furnizim&vendosje pompé frenimi copé 1
Riparim pompé frenimi oré 1
9 | Sistemi i ggndrushmérisé
Furnizim&vendosje krah avantreni té sipérm copé 1
Furnizim&vendosje krah avantreni té poshtém copé 1
Furnizim&vendosje krah alumni té paré copé 1
Furnizim&vendosje koké krah avantreni sipérm copé 1
Furnizim&vendosje koké krah avantreni poshtém copé 1
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té médha copé 1
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té vogéla copé 1
Furnizim&vendosje bokulla krah avantreni copé 1
Furnizim&vendosje bokulla krah avantreni té sipérme copé 1
Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé 1
Furnizim&vendosje gomina stabilizatori té paré copé 1
Furnizim&vendosje tirante stabilizator té paré copé 1
Furnizim&vendosje stabilizator i pasém copé 1
Furnizim&vendosje tiranté stabilizator té pasém copé 1
Furnizim&vendosje krah té pasém copé 1
Furnizim&vendosje bullon eksentrik i kraht té pasém copé 1
Furnizim&vendosje koka krah té pasém copé 1
Furnizim&vendosje bokulla krah té pasém poshté copé 1
Furnizim&vendosje gomina ekuilibratori té paré copé 1
Furnizim&vendosje gomina ekuilibratori té pasém copé 1
Furnizim&vendosje bokulla shtange té para copé 1
Furnizim&vendosje bokulla shtange anésore copé 1
Furnizim&vendosje koké& moco (e zmontushme) copé 1
Riparim sistem géndrueshmérie oré 1
10 | Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 1
Furnizim&vendosje suport amortizator té paré copé 1
Furnizim&vendosje kushinet suport amortizatori copé 1
Furnizim&vendosje susta amortizator té paré copé 1
Furnizim&vendosje gomina amortizatori copé 1
Furnizim&vendosje tampona amortizatori copé 1
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 1
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Furnizim&vendosje gomina amortizator t& pasém copé 1
Furnizim&vendosje susta amortizator té pasém copé 1
Furnizim&vendosje jasték ajri copé 1
Furnizim&vendosje kompresor ajri copé 1
Furnizim&vendosje paketé elektronike hapje valvulash copé 1
Furnizim&vendosje balestra té para copé 1
Furnizim&vendosje balestra té pasme copé 1
Furnizim&vendosje fije balestre copé 1
Furnizim&vendosje gomina balestre copé 1
Furnizim&vendosje bokulla balestre copé 1
Furnizim&vendosje kapillota balestre copé 1
Furnizim&vendosje gomina peshe té paré copé 1
Furnizim&vendosje gomina peshe té pasme copé 1
Riparim sistem amortizimi oré 1
11 | Sistemi i kondicionimit
Furnizim&vendosje rrip kompresorit A/C copé 1
Mbushje sistemi A/C me gaz copé 1
12 | Sistemi elektrik, ndricimi dhe sinjalizimi
Furnizim&vendosje fener ndrigimi Copé 1
Furnizim&vendosje fener sinjalizimi copé 1
Furnizim&vendosje fener mjegulle copé 1
Furnizim&vendosje llampé feneri i madh copé 1
Furnizim&vendosje llamp sinjalizimi copé 1
Furnizim&vendosje siguresa impjanti copé 1
Furnizim&vendosje bllok siguresash copé 1
Furnizim&vendosje film timoni copé 1
Riparim diagnostikim elektronik copé 1
Riparim impjant elektrik oré 1
13 | Karoceria
Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 1
Furnizim&vendosje fshirse xhami i pasém copé 1

Nr e shasisé
Nr e shasisé
Nr e shasisé
Nr e shasisé
Nr e shasisé

Lloji: Fuoristrade, Marka: Mitsubishi, Tipi: Pajero, Viti i Prodhimit: 2007, Lénda djegése: Nafté
Nr e shasisé: IMBLYV98W7J011205,
: JMBLYV98W7J011416,
: JMBLYV98W?7J011500,
: JMBLYV98W7J011318,
: JMBLYV98W7J3012292,
: JMBLYV98W?7J011361,

1

Profilaksi

Furnizim&vendosje

rryp faze motori

kit

Furnizim&vendosje

filtér vaji

copé

Furnizim&vendosje

filtér karburanti

Copé
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Furnizim&vendosje filtér ajri copé 1
Zévendésim vaji i motorit litra 1
Zévendésim vaji i kambio automatike litra 1
Zévendésim vaji diferenciali litra 1
Zé&vendésim vaji hidrauliku grup timoni litra 1
Zévendésim alkol frenimi Dot 4 litra 1
Furnizim&vendosje bateri automjeti copé 1
2 | Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje katalitik copé 1
Furnizim&vendosje filtér partikular copé 1
Furnizim&vendosje k&mbé motori copé 1
3 | Sistemi i ushqgimit
Furnizim&vendosje pompaci karburanti copé 1
Furnizim&vendosje pompé nafte elektrike copé 1
Furnizim&vendosje injektor nafte elektrike copé 1
Furnizim&vendosje valvul EGR copé 1
Furnizim&vendosje matés sasi ajri (flowmeter) copé 1
Furnizim&vendosje kandaleta copé 1
Riparim sistem ushgimi oré 1
4 | Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje radiator sistem i ftohjes copé 1
Furnizim&vendosje radiator kaloriferi copé 1
Furnizim&vendosje pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje rryp pomp uji copé 1
Furnizim&vendosje manikot pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje grup termostati nxehtésie copé 1
Furnizim&vendosje termostat sistem ftoje né motorr copé 1
Furnizim&vendosje rregullatori i ngrohjes (irigi) copé 1
Riparim sistem ftohje oré 1
5 | Sistemi i léshimit
Furnizim&vendosje motorino copé 1
Furnizim&vendosje indoto motorino copé 1
Furnizim&vendosje skatull motorino copé 1
Furnizim&vendosje elektromagnet motorino copé 1
Furnizim&vendosje karbongina motorino palé 1
Furnizim&vendosje skatull pinjon motorino copé 1
Furnizim&vendosje kapak i pasém motorino copé 1
Furnizim&vendosje bokulla kapak motorino copé 1
Riparim sistem léshimi oré 1
6 | Sistemi i karikimit
Furnizim&vendosje grup dioda alternatori copé 1
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Furnizim&vendosje kapak i paré alternatori copé 1
Furnizim&vendosje kapak i pasém alternatori copé 1
Furnizim&vendosje pulexho me freksion alternatori copé 1
7 | Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje freksioni kit 1
Furnizim&vendosje ferota disk freksioni copé 1
Furnizim&vendosje specidisk freksioni copé 1
Furnizim&vendosje furcellé freksioni copé 1
Furnizim&vendosje pompé freksioni e sipérme copé 1
Riparim (eleminim rrjedhje) gomina pompé freksioni copé 1
Furnizim&vendosje pompé freksioni e poshtme copé 1
Furnizim&vendosje tub fresibel pompé freksioni copé 1
Furnizim&vendosje hidroxhunto copé 1
Furnizim&vendosje kuti shpejtésie automatike copé 1
Furnizim&vendosje aks i dyté kambio copé 1
Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 1
Furnizim&vendosje ridoto copé 1
Furnizim&vendosje kémb ridoto copé 1
Furnizim&vendosje transmesion copé 1
Furnizim&vendosje kryq transmesioni copé 1
Furnizim&vendosje kryq transmesioni ridoto copé 1
Furnizim&vendosje xhunto transmesioni paré copé 1
Furnizim&vendosje kushinet pinjon diferenciali copé 1
Furnizim&vendosje kupa semiaks diferenciali copé 1
Furnizim&vendosje moco rrote té pasme copé 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e pasme copé 1
Furnizim&vendosje premistop moco e pasme copé 1
Furnizim&vendosje bokull t&¢ mocos sé pasme copé 1
Furnizim&vendosje gjysméboshte té paré té jashtém copé 1
Furnizim&vendosje gjysméboshte té paré té brendshém copé 1
Furnizim&vendosje gomina mbrojtese gjysméboshte jashtém copé 1
Furnizim&vendosje gomina mbrojtese gjysméboshte brendshme | copé 1
Furnizim&vendosje moco rrote té para copé 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e paré copé 1
Furnizim&vendosje premistop moco e paré copé 1
8 | Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje grup timoni copé 1
Furnizim&vendosje braco grup timoni copé 1
Furnizim&vendosje zita grup timoni copé 1
Furnizim&vendosje tirant paraleli grup timoni copé 1
Furnizim&vendosje gominé grup timoni copé 1
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Furnizim&vendosje paraleli copé 1
Furnizim&vendosje koké paraleli copé 1
Furnizim&vendosje amortizator paraleli copé 1
Furnizim&vendosje pompé hidraulike copé 1
Furnizim&vendosje tub pompé hidrauliku copé 1
Furnizim&vendosje depozit pompé hidrauliku copé 1
Furnizim&vendosje elektromotor grup timoni copé 1
Furnizim&vendosje kushineté avantreni copé 1
Furnizim&vendosje rryp hidrauliku copé 1
Plotsim niveli vaj hidraulik i pompes hidraulike litra 1
9 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 1
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 1
Furnizim&vendosje tamburo frenimi copé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 1
Furnizim&vendosje cepa frenimi palé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi dore palé 1
Furnizim&vendosje rregjistrues i frenave té dorés copé 1
Furnizim&vendosje pjastra celiku ferota freni copé 1
Furnizim&vendosje kavo frenimi dore copé 1
Furnizim&vendosje dorezé e 18shimit té frenave té dorés copé 1
Furnizim&vendosje nofulla frenimi té paré copé 1
Furnizim&vendosje nofulla frenimi té paseme copé 1
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té paré copé 1
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té pasém copé 1
Riparim cilindér frenimi copé 1
Furnizim&vendosje pompé frenimi copé 1
Riparim pompé frenimi copé 1
Furnizim&vendosje depresor frenimi copé 1
Furnizim&vendosje motorr depresor frenimi copé 1
Furnizim&vendosje pompé vakumi copé 1
Furnizim&vendosje pompé vakumi copé 1
Furnizim&vendosje tub fresibél frenimi té para copé 1
Furnizim&vendosje tub fresibel frenimi té pasme copé 1
Furnizim&vendosje shperndarés ABS copé 1
Furnizim&vendosje paketé ABS copé 1
Furnizim&vendosje sensor ABS copé 1
Plotésim nivel alkoli i sistemit té frenimit litra 1
Riparim sistem frenimi oré 1
10 | Sistemi i géndrushmérisé
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Furnizim&vendosje krah avantreni té sipérm copé 1
Furnizim&vendosje krah avantreni té poshtém copé 1
Furnizim&vendosje krah alumni té paré copé 1
Furnizim&vendosje koké krah avantreni sipérm copé 1
Furnizim&vendosje koké krah avantreni poshtém copé 1
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni t¢ médha copé 1
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té vogéla copé 1
Furnizim&vendosje bokulla krah avantreni copé 1
Furnizim&vendosje bokulla krah avantreni té sipérme copé 1
Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé 1
Furnizim&vendosje gomina stabilizatori té paré copé 1
Furnizim&vendosje tirante stabilizator té paré copé 1
Furnizim&vendosje stabilizator i pasém copé 1
Furnizim&vendosje tiranté stabilizator té pasém copé 1
Furnizim&vendosje krah té pasém copé 1
Furnizim&vendosje bullon eksentrik i kraht té pasém copé 1
Furnizim&vendosje koka krah té pasém copé 1
Furnizim&vendosje bokulla krah t& pasém poshté copé 1
Furnizim&vendosje gomina ekuilibratori té paré copé 1
Furnizim&vendosje gomina ekuilibratori té pasém copé 1
Furnizim&vendosje bokulla shtange té para copé 1
Furnizim&vendosje bokulla shtange anésore copé 1
Furnizim&vendosje koké moco (e zmontushme) copé 1
Riparim sistem géndrueshmérie oré 1
11 | Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 1
Furnizim&vendosje suport amortizator té paré copé 1
Furnizim&vendosje kushinet suport amortizatori copé 1
Furnizim&vendosje susta amortizator té paré copé 1
Furnizim&vendosje gomina amortizatori copé 1
Furnizim&vendosje tampona amortizatori copé 1
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 1
Furnizim&vendosje gomina amortizator té pasém copé 1
Furnizim&vendosje susta amortizator té pasém copé 1
Furnizim&vendosje jasték ajri copé 1
Furnizim&vendosje kompresor ajri copé 1
Furnizim&vendosje paketé elektronike hapje valvulash copé 1
Furnizim&vendosje balestra té para copé 1
Furnizim&vendosje balestra té pasme copé 1
Furnizim&vendosje fije balestre copé 1
Furnizim&vendosje gomina balestre copé 1
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Furnizim&vendosje bokulla balestre copé 1
Furnizim&vendosje kapillota balestre copé 1
Furnizim&vendosje gomina peshe té paré copé 1
Furnizim&vendosje gomina peshe té pasme copé 1
Riparim sistem amortizimi oré 1
12 | Sistemi i kondicionimit
Mbushje sistemi A/C me gaz copé 1
Riparim sistem A/C oré 1
13 | Sistemi elektrik, ndricimi dhe sinjalizimi
Furnizim&vendosje fener ndricimi copé 1
Furnizim&vendosje fener sinjalizimi Copé 1
Furnizim&vendosje fener mjegulle copé 1
Furnizim&vendosje llampé feneri i madh copé 1
Furnizim&vendosje llamp sinjalizimi copé 1
Furnizim&vendosje llampa xenon copé 1
Furnizim&vendosje cels kuadri copé 1
Furnizim&vendosje buk kuadri copé 1
Furnizim&vendosje cels ndrigimi té gjaté dhe shkurtér copé 1
Furnizim&vendosje cels sinjalizimi Copé 1
Furnizim&vendosje cels sinjalizim frenimi copé 1
Furnizim&vendosje cels sinjalizimi indietro copé 1
Furnizim&vendosje rele sinjalizimi copé 1
Furnizim&vendosje rele kontakti copé 1
Furnizim&vendosje siguresa impjanti copé 1
Furnizim&vendosje bori korenti copé 1
Riparim diagnostikim elektronik copé 1
Riparim impjant elektrik oré 1
Fondi limit i marréveshjes kuadér 8,333,333 leké pa TVSH

Nénshkrimi i ofertuesit

Vula

Shénim: Cmimet duhet té shprehen né Monedhén (‘e kerkuar ne dokumentat e tenderit)

Shtojca 1



O S} }SGSGSYhShDShYh}h}h}h}h}h}h}h}SNA}h}R}R}RNR}N}R}NSNh}E}R}RN}R}hR}N}RE}N}R}R}Nh}}RE}}E}R R} NN hEhEE————————————§——"—"———"—§—"—§—§—§—§—a—"—§—"—§"——§_——n—§—mnm§—_§—_—§m§_n§_§_ijn§_n»—_i_1.o
— \|INISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E BLERJEVE TE PERQENDRUARA

[ Shtojcé pér t'u plotésuar nga operatori ekonomik]
FORMULARI | OFERTES EKONOMIKE
Loti IV “Riparim, mirémbajtjeje automjetesh pér Ministriné ¢ Bujqésisé dhe ¢ Zhvillimit Rural”

Emri i Ofertuesit

Pér: [Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor]
* * *
Procedura e prokurimit: [lloji i procedurés]
Pérshkrim i shkurtér i kontratés: [objekti]
Publikimi (nése zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]/ Nr.Referencés né fagen e APP-se

* k% %

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, ne, té nénshkruarit, deklarojmé se:

1. Cmimi total i ofertés soné éshté [monedha dhe vlera e ofertés]; pa TVSH,;
2. Cmimi total i ofertés soné éshté [monedha dhe vlera e ofertés]; me TVSH

Sasité e Cmimi Vlera
Njésia | pritshme/ | pér njési | Totale
Pérshkrimi i Shérbimeve matése | pér dy (Leké pa | (Leké pa
vjet TVSH) | TVSH)
Nr | Lloji: Fuoristrade, Marka: Mitsubish, Tipi: Pajero, Viti i prodhimit: 2007, Lenda djegese: Nafte
Nr. Shasise: JIMBLNV98W?7J002145, Targa: TR6653N
1 Furnizim&vendosje Disk freni rrotave te para cope 4
2 Furnizim&vendosje Disk freni rrotave te pasme cope 4
3 Furnizim&vendosje Amortizatore te pasem Pale 4
4 Furnizim&vendosje Ferrota freni te rrotave te para Pale 2
5 Furnizim&vendosje Ferrota freni te rrotave te pasme Pale 2
6 Furnizim&vendosje Filter ajri motorrit cope 6
7 Furnizim&vendosje Filter i kondicionerit cope 6
8 Furnizim&vendosje Filter nafte motorrit cope 6
9 Furnizim&vendosje Filter vaji motorrit cope 6
10 | Furnizim&vendosje Volant cope 2
11 | Furnizim&vendosje Rrip jashtem motorrit (dinamos ) cope 4
12 | Furnizim&vendosje Kémb kambio cope 2
13 | Furnizim&vendosje Ké&mb motorri cope 4
14 | Furnizim&vendosje Rrip kompresor A/C cope 2
15 | Furnizim&vendosje Stabilizator ura e pare cope 4
16 | Furnizim&vendosje Suport mbeshtetes i diferencialit ura pasme | Kit 2
17 | Furnizim&vendosje Tirant paraleli grup timoni cope 4
18 | Furnizim&vendosje Tubi i sofjimit motorrit cope 2
19 | Furnizim&vendosje Radiator kondicioneri cope 2
20 | Furnizim& vendosje Pulexho te rripit dinamo cope 2
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21 | Furnizim& vendosje Radiator uji cope 2
22 | Furnizim&vendosje Bokulla krah avantreni te siperme cope 8
23 | Furnizim&vendosje Bokulla krah avantreni te poshtme cope 8
24 | Furnizim&vendosje Bateri cope 2
25 | Furnizim&vendosje Vaj motorri Liter 42
26 | Riparim llamarine stukim llamarine m2 6
27 | Riparim Ilamarine Saldime me argon ora 6
28 | Riparim Ilamarine Lyerje me boje me pjekje m2 8
29 | Riparim llamarine Lucidim mjeti komplet 2
30 | Furnizim&vendosje Fshirése xhami te pare pale 2
31 | Furnizim&vendosje Bokolla shtange te pasme cope 8
Lloji: Fuoristrade, Marka: Kia, Tipi: Sportage, Viti i Prodhimit: 2016, Lenda djegese: Nafte
Nr. Shasise: USYPH813DGL051136, Targa: AA7T49PF

1 Furnizim&vendosje Kushinete udhezuese rrip dinamo cope 2
2 Furnizim&vendosje Amortizator te pasem cope 4
3 Furnizim&vendosje Amortizator te pare cope 4
4 Furnizim&vendosje Kushinete moco e rrotes pare cope 4
5 Furnizim&vendosje Rrip dinamo cope 2
6 Furnizim&vendosje bateri cope 2
7 Furnizim&vendosje Regjistrues rrip dinamo cope 2
8 Furnizim&vendosje Bokulla te mocos se pasme cope 4
9 Furnizim&vendosje Stabilizatore te pare cope 4
10 | Furnizim&vendosje Suport amortizatori 11 cope 4
11 | Furnizim&vendosje Gomine mbipeshe amortizatori Il cope 4
12 | Furnizim&vendosje Stabilizatore te pasem cope 4
13 | Furnizim&vendosje Gomine stabilizatori | cope 4
14 | Furnizim&vendosje Gomina stabilizatori 11 cope 4
15 | Furnizim&vendosje Bokulla shtange te pasme cope 8
16 | Furnizim&vendosje Bokulla krau te pasem ne shasi cope 8
17 | Furnizim&vendosje Bokulla difernciali te pasem cope 4
18 | Furnizim&vendosje Bokulla krah avantreni (te para) cope 4
19 | Furnizim&vendosje Bokulla krah avantreni (te pasme) cope 4
20 | Furnizim&vendosje Fener para cope 4
21 | Furnizim&vendosje Ferrota freni te para Pale 2
22 | Furnizim&vendosje Kemb kamio cope 2
23 | Furnizim&vendosje Kemb motorri cope 4
24 | Furnizim&vendosje Ferrota freni te pasme Pale 2
25 | Furnizim&vendosje Cepa freni dore Pale 2
26 | Furnizim&vendosje Disqe freni te para cope 4
27 | Furnizim&vendosje Disge freni te pasme cope 4
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28 | Furnizim&vendosje Gomina mbrojtese tirant paraleli grup | cope 4
timoni
29 | Furnizim&vendosje Tirant paraleli grup timoni cope 4
30 | Furnizim&vendosje Koka paraleli cope 4
31 | Furnizim&vendosje Koka moco avantreni cope 4
32 | Furnizim&vendosje Tubo fleksibel freni te pasem cope 4
33 | Furnizim&vendosje Llampa ksenon cope 4
34 | Konvegjence e rrotave te mjetit komplet 2
Lloji: Fuoristrada, Marka: Toyota, Tipi: Prius, Viti i Prodhimit: 2016, Lenda djegese: Benzine
Nr. Shasise: JTDKB3FU603532561, Targa: AA914PK
1 Furnizim&vendosje Filter vaji cope 6
2 Furnizim&vendosje Filter ajri cope 6
3 Furnizim&vendosje Filter kondicioneri cope 6
4 Furnizim&vendosje Amortizator te pasme cope 4
5 Furnizim&vendosje kandele cope 8
6 Furnizim&vendosje Stabilizatore te pare cope 4
7 Furnizim&vendosje Gomine stabilizatori te pare cope 4
8 Furnizim&vendosje Ferrota frenimi te pare Pale 2
9 Furnizim&vendosje Ferrota freni te pasme Pale 2
10 | Furnizim&vendosje Disk frenimi te pare cope 4
11 | Furnizim&vendosje Disk frenimi te pasem cope 4
12 | Furnizim&vendosje Tirant grup timoni cope 2
13 | Furnizim&vendosje Koka paraleli cope 4
14 | Furnizim&vendosje Krah moco avantreni te poshtem cope 4
15 Furnizim&vendosje Bokulla krah avantreni t& sipérm (te para) cope 4
16 | Zévendésim vaji i motorit litra 30
17 | Konvegjence Konvergjim kéndet e gomave ora 2
18 | Furnizim&vendosje Grup timoni cope
19 | Riparim llamarine Riparim, drejtime dhe lyerje m 2 8
démtimesh
20 | Riparim llamarine Saldim me argon ora 6
21 | Riparim llamarine Lyerje me boje me pjekje m2 8
22 | Riparim llamarine Lucidim mjeti komplet 2
23 | Furnizim&vendosje Bateri motori litium-ion dhe nikel- cope 2
metal
24 | Furnizim&vendosje fener sinjalizimi cope 4
25 | Furnizim&vendosje Fshirse xhami te pare Pale 2
26 | Furnizim&vendosje [lampé feneri i madh cope 4
27 | Furnizim&vendosje Stabilizator te pasem cope 4
28 | Furnizim&vendosje Amortizator te rrotave te para cope 4
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Lloji: Fuoristrada, Marka: Mitsubish, Tipi: Pajero, Viti i Prodhimit: 2007, Lenda djegese: Nafte
Nr. Shasise: JIMBLNV98W?7J002177, Targa TR6678N
1 Furnizim&vendosje Amortizatore te pare cope
2 Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém cope
3 Furnizim&vendosje Ferrota freni te rrotave te para Pale 2
4 Furnizim&vendosje Ferrota freni te rrotave te pasme Pale 2
5 Furnizim&vendosje Fshirese xhamit te pare pale 2
6 Furnizim&vendosje gomina ekuilibratori té pasém cope 4
7 Furnizim&vendosje kavo frenimi dore cope 2
8 Furnizim&vendosje suport kushinet géndrore (M/D) cope 4
9 Furnizim&vendosje volant grup timoni kit 2
10 | Furnizim&vendosje koké krah avantreni poshtém cope 4
11 | Furnizim&vendosje bokulla krah avantreni té sipérme urae | cope 4
pasme
12 | Furnizim&vendosje bokulla krah té pasém poshté cope 4
13 | Furnizim&vendosje Krahu rregjistrues i ures dyte cope 2
14 | Furnizim&vendosje Kryq trasmisjoni kardanik cope 2
15 | Furnizim&vendosje shperndarés ABS cope 2
16 | Furnizim&vendosje Rrip dinamo cope 2
17 | Furnizim&vendosje Amortizator rripi dinamo cope 2
18 | Furnizim&vendosje Pulexho parazitare cope 4
19 | Z&vendésim alkol frenimi Dot 4 litra 2
20 | Furnizim&vendosje Kembe motorri cope 4
21 | Riparim llamarine Stukim Ilamarine m2 8
22 | Riparim llamarine Saldim me argon ora 6
23 | Riparim Ilamarine Lyerje me boje me pjekje m 2 8
24 | Riparim Ilamarine Lucidim mjeti komplet 2
25 | Furnizim&vendosje Cepa freni dore pale 2
26 | Furnizim&vendosje Kushinete moco rrote e pasme Kit 2
27 | Furnizim&vendosje Koke moco avantreni e siperme cope 4
28 | Furnizim&vendosje Gomine ekuilibratori ures pasme cope 4
29 | Furnizim&vendosje Kompresor kondicioneri cope 2
30 | Furnizim&vendosje Fshirése xhami e pasme cope 2
31 | Furnizim&vendosje Llampa sinjali cope 12
Lloji: Fuoristrada, Marka: Land Rover, Tipi: Deffender, Viti i Prodhimit: 2002, Lenda djegese:Nafte
Nr. Shasise: SALLDHMF82A627111, Targa: TR2415F
1 Furnizim&vendosje Amortizatore te pare cope 4
2 Furnizim&vendosje Amortizatore te pasem cope
3 Furnizim&vendosje Fllanxhe freni te rrotave te para cope
4 Furnizim&vendosje Ferrota freni te rrotave te para Pale 2
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5 Furnizim&vendosje Ferrota freni te rrotave te pasme Pale 2
6 Furnizim&vendosje Filter ajri cope 6
7 Furnizim&vendosje Filter gazi sistemit kondicionimit cope 2
8 Furnizim&vendosje Filter nafte cope 6
9 Furnizim&vendosje Filter vaji cope 6
10 | Furnizim&vendosje Fshirse xhami te para cope 4
11 | Furnizim&vendosje Guarnicion kapakut valvolave cope 2
12 | Furnizim&vendosje Kandeleta cope 8
13 | Furnizim&vendosje Koke moco (e zmontueshme) cope 4
14 | Furnizim&vendosje Llampa frexho cope 2
15 | Furnizim&vendosje Llampa sinjali anesore cope 4
16 | Furnizim&vendosje Llampa sinjalizuese freni cope 2
17 | Furnizim&vendosje Rrip jashtem motorrit (dinamos & A/C) | cope 2
18 | Furnizim&vendosje Stabilizator te pare cope 4
19 | Furnizim&vendosje Stabilizator ura e pasme cope 4
20 | Furnizim&vendosje Kit freksioni (disk+specidisk+ cope 2
kushinete)
21 | Furnizim&vendosje Pompe uji sistemit ftohjes motorrit cope 2
22 | Furnizim&vendosje Pompe sistem drejtimit hidraulik cope 2
23 | Furnizim&vendosje Suport mbeshtetes i kambios (M/D) cope 2
24 | Furnizim&vendosje kembe motorri cope 4
25 | Furnizim&vendosje Tub uji cope 2
26 | Furnizim&vendosje Solucion antifrize sistemi ftohjes Litra 8
motorrit

27 | Riparim Ilamarine Stukim llamarine m 2 6
28 | Riparim Ilamarine Saldim me argon Ora 4
29 | Riparim llamarine Lyerje me boje me pjekje m 2 6
30 | Riparim Ilamarine Lucidim mjeti Komplet 2
31 | Konvergjence E rrotave te mjetit Komplet 2
32 | Furnizim&vendosje Fishek vaji Cope 2
33 | Furnizim&vendosje Filter sofimi Cope 2
Lloji: Fuoristrada, Marka: Nissan, Tipi Pathfinder, Viti i prodhimit: 2013, Lenda djegése: Nafte
Nr.Shasise: VSKIJVWR51U0497282, Targa AA485L.D

1 Furnizim&vendosje filter ajri cope 6
2 Furnizim&vendosje filter nafte cope 6
3 Furnizim&vendosje filter kondicioneri cope 6
4 Furnizim&vendosje filter vaji cope 6
5 Furnizim&vendosje ferrota te para pale 2
6 Furnizim&vendosje ferrota te pasme pale 2
7 Furnizim&vendosje Fshirse xhami te para pale 2
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8 Furnizim&vendosje Gomina ekuilibratori te pare cope 4
9 Furnizim&vendosje bokolla krah avantreni poshtem cope 4
10 | Furnizim&vendosje amortizatore te pare cope 4
11 | Furnizim&vendosje amortizatore te pasem cope 4
12 | Furnizim&vendosje Koke paraleli cope 4
13 | Furnizim&vendosje Koke moco siperme cope 4
14 | Furnizim&vendosje Koke moco poshtme cope 4
15 | Furnizim&vendosje kit gomine semiaksi kit 4
16 | Furnizim&vendosje kryqg transmisioni cope 4
17 | Furnizim&vendosje Kushinete regjistruese e rripit te cope 2
dinamos
18 | Furnizim&vendosje Rrip i dinamos cope 2
19 | Furnizim&vendosje Stabilizator te pare cope 4
20 | Furnizim&vendosje Stabilizator te pasem cope 4
21 | Furnizim&vendosje kandeleta cope 8
22 | Furnizim&vendosje Kemb kamio cope 2
23 | Furnizim&vendosje Kemb motori cope 4
24 | Furnizim&vendosje Kit freksioni (disk+specidisk+ kushinete) Cope 2
25 | Riparim Ilamarine Stukim llamarine m 2 8
26 | Riparim llamarine Saldim me argon ora 4
27 | Riparim Ilamarine Lyerje me boje me pjekje m 2 8
28 | Riparim llamarine Lucidim mjeti Komplet 2
29 | Furnizim&vendosje Solucion antifrize sistemi ftohjes litra 8
motorrit

30 | Furnizim&vendosje volant cope 2
31 | Furnizim&vendosje Vaj motorri liter 42
32 | Furnizim&vendosje llampe cope 4
33 | Konvegjence e rrotave te mjetit komplet 2
Lloji: Fuoristrada, Marka: Renault, Tipi: Captur, Viti i Prodhimit: 2015, Lenda djegese: Nafte
Nr. Shasise: VF12RAJ1D53980424, Traga: AA271NB

1 Furnizim&vendosje filter ajri cope 6
2 Furnizim&vendosje filter nafte cope 6
3 Furnizim&vendosje filter kondicioneri cope 6
4 Furnizim&vendosje filter vaji cope 6
5 Furnizim&vendosje ferrota te para pale 2
6 Furnizim&vendosje ferrota te pasme pale 2
7 Furnizim&vendosje Disk freni te rrotave te para cope 4
8 Furnizim&vendosje Disk freni te rrotave te pasme cope 4
9 Furnizim&vendosje Fshirse xhami te para pale 2
10 | Furnizim&vendosje suport amortizatori te pare cope 4
11 | Furnizim&vendosje Amortizator te rrotave te para cope 4
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12 | Furnizim&vendosje Amortizator te rrotave te pasme cope 4
13 | Furnizim&vendosje kushinete suport amortizatori cope 4
14 | Furnizim&vendosje kufje mbrojtese amortizatori cope 4
15 | Furnizim&vendosje kit gomine semiaksi kit 4
16 | Furnizim&vendosje koke paraleli cope 4
17 | Furnizim&vendosje tirant paraleli cope 4
18 | Furnizim&vendosje gomine tirant paraleli cope 4
19 | Furnizim&vendosje koke moco cope 4
20 | Furnizim&vendosje bokolla krah avantreni cope 8
21 | Furnizim&vendosje Kemb kamio cope 2
22 | Furnizim&vendosje Kemb motorri cope 4
23 | Furnizim&vendosje stabilizatore te pare cope 4
24 | Furnizim&vendosje Solucion antifrize sistemi ftohjes litra 8
motorrit

25 | Furnizim&vendosje Vaj motorri liter 42
26 | Riparim llamarine Stukim Ilamarine M2 4
27 | Riparim Ilamarine Saldim me argon Ora 4
28 | Riparim Ilamarine Lyerje me boje me pjekje M2 4
29 | Riparim llamarine Lucidim mijeti komplet 2
30 | Furnizim&vendosje Grup timoni Cope 2
31 | Furnizim&vendosje Radiator uji Cope 2
32 | Furnizim&vendosje Radiator gazi Cope 2
33 | Furnizim&vendosje Regjistrues rrip dinamo Cope 2
34 | Furnizim&vendosje Ventilator motorri Cope 2
35 | Kontroll&riparim sistemi ushgimit komplet 2
36 | Kontroll&riparim sistemi elektrik komplet 2
37 | Konvegjence e rrotave te mjetit komplet 2
Lloji: Fuoristrada, Marka: SSANGYONG, Tipi: Tivili, Viti i Prodhimit: 2018, Lenda djegese: Nafté
Nr. Shasise: KPT20B1USKP270438, Targa: AA560VV

1 Furnizim&vendosje filter ajri cope 6
2 Furnizim&vendosje filter nafte cope 6
3 Furnizim&vendosje filter vaji cope 6
4 Furnizim&vendosje filter kondicioneri cope 6
5 Furnizim&vendosje vaj motorri litra 42
6 Riparim & furnizim Mbushje me gaz Komplet 2
7 Furnizim&vendosje Disk freni rrotave te pasme Cope 4
8 Furnizim&vendosje Disk freni rrotave te para Cope 4
9 Furnizim&vendosje ferrota te para pale 2
10 | Furnizim&vendosje ferrota te pasme pale 2
11 | Furnizim&vendosje Kemb kamio Cope 2
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Nr. Shasise: KMHCT41UAKU457518, Targa: AA029VX

12 | Furnizim&vendosje Kemb motorri Cope 4
13 | Furnizim&vendosje lampa sinjali cope 8
14 | Furnizim&vendosje Fshirse xhami pale 2
Lloji: Autovetura, Marka: Audi, Tipi: A6, Viti i Prodhimit: 2018, Lenda djegese: Nafte
Nr. Shasise: WAUZZZF27KN055218, Targa: AA700VV

1 Furnizim&vendosje filter ajri cope 6

2 Furnizim&vendosje filter nafte cope 6
3 Furnizim&vendosje filter vaji cope 6

4 Furnizim&vendosje filter kondicioneri cope 6
5 Furnizim&vendosje vaj motorri litra 42
6 Furnizim&vendosje Disk freni rrotave te pasme Cope 4

7 Furnizim&vendosje Disk freni rrotave te para Cope 4
8 Riparim&furnizim Mbushje me gaz Komplet 2

9 Furnizim&vendosje ferrota te para pale 2
10 | Furnizim&vendosje Kemb kamio cope 2
11 | Furnizim&vendosje Kemb motorri cope 4
12 | Furnizim&vendosje Ferrota te pasme Pale 2
13 | Furnizim&vendosje Llampa sinjali Cope 8
14 | Furnizim&vendosje Fshirse xhami te para Pale 2
Lloji: Autovetura, Marka: Hyundai, Tipi: Accent, Viti i Prodhimit: 2018, Lenda djegese: Nafte

1 Furnizim&vendosje filter ajri cope 6
2 Furnizim&vendosje filter nafte cope 6
3 Furnizim&vendosje filter vaji cope 6
4 Furnizim&vendosje filter kondicioneri cope 6
5 Furnizim&vendosje Mbushje me gaz Komplet 2
6 Furnizim&vendosje Disk freni rrotave te pasme cope 4
7 Furnizim&vendosje Disk freni rrotave te para cope 4
8 Furnizim&vendosje Vaj motorri Litra 42
9 Furnizim&vendosje ferrota te para pale 2
10 | Furnizim&vendosje ferrota te pasme pale 2
11 | Furnizim&vendosje Kemb kamio cope 2
12 | Furnizim&vendosje Kemb motorri Cope 4
13 | Furnizim&vendosje Llampa sinjali Cope 8
14 | Furnizim&vendosje Fshirse xhami te para Pale 2
Lloji: Autovetura, Marka: Hyundai, Tipi: Accent, Viti i Prodhimit: 2018, Lenda djegese: Nafte
Nr. Shasise: KMHCT41UAKU457304, Targa: AA028VX

1 Furnizim&vendosje filter ajri cope 6
2 Furnizim&vendosje filter nafte cope 6
3 Furnizim&vendosje filter vaji cope 6
4 Furnizim&vendosje Mbushje me gaz Komplet 2




O S} }SGSGSYhShDShYh}h}h}h}h}h}h}h}SNA}h}R}R}RNR}N}R}NSNh}E}R}RN}R}hR}N}RE}N}R}R}Nh}}RE}}E}R R} NN hEhEE————————————§——"—"———"—§—"—§—§—§—§—a—"—§—"—§"——§_——n—§—mnm§—_§—_—§m§_n§_§_ijn§_n»—_i_1.o
— \|INISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E BLERJEVE TE PERQENDRUARA

5 Furnizim&vendosje Filter kondicioneri Cope 6
6 Furnizim&vendosje Vaj motorri Litra 42
7 Furnizim&vendosje Disk freni rrotave te pasme cope 4
8 Furnizim&vendosje Disk freni rrotave te para cope 4
9 Furnizim&vendosje ferrota te para pale 2
10 | Furnizim&vendosje ferrota te pasme pale 2
11 | Furnizim&vendosje Kemb kamio cope 2
12 | Furnizim&vendosje Kemb motorri Cope 4
13 | Furnizim&vendosje Llampa sinjali Cope 8
14 | Furnizim&vendosje Fshirse xhami te para Pale 2
Fondi limit i marréveshjes kuadér 12,963,432 leké pa TVSH

Nénshkrimi i ofertuesit

Vula

Shénim:Cmimet duhet té shprehen né Monedhén _( e kerkuar ne dokumentat e tenderit)
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Shtojca 1
[ Shtojcé pér t'u plotésuar nga operatori ekonomik]

FORMULARI | OFERTES EKONOMIKE
Loti V “Riparim, mirémbajtjeje automjetesh pér Ministriné e Drejtésisé”

Emri i Ofertuesit

Pér: [Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor]
* * %
Procedura e prokurimit: [lloji i procedurés]
Pérshkrim i shkurtér i kontratés: [objekti]
Publikimi (nése zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]/ Nr.Referencés né fagen e APP-se

* * *

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, ne, té nénshkruarit, deklarojmé se:

1. Cmimi total i ofertés soné éshté [monedha dhe vlera e ofertés]; pa TVSH;
2. Cmimi total i ofertés soné éshté [monedha dhe vlera e ofertés]; me TVSH

Loji: Autoveturé, Marka: Mercedes-Benz, Tipi: S350 Bluotec 4 Matik, Viti:2014, Lénda djegése:
Nafte Nr.Shasisé:WDD2221331A083063
Sasité e Cmimi Vlera
Njésia | pritshme | pér njési | totale/
NR Pérshkrimi i Shérbimeve matése | /pér dy (Leké pa | (Leké pa
vjet TVSH) TVSH)

1 Profilaksi

Furnizim&vendosje filtér vaji copé 2

Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 2

Furnizim&vendosje filtér ajri copé 2

Furnizim&vendosje filtér kabine copé 2

Zévendésim vaji i motorit (5w30) litra 2

Furnizim&vendosje kit filtér kambio automatike copé 2

Z&vendésim vaji i kambio automatike (ATF) litra 2

ZB&vendésim vaji hidrauliku grup timoni (ATF) litra 2

Zévendésim alkol frenimi Dot 4 litra 2

Furnizim&vendosje goma automjeti (245/50/ ZR18 100W ) copé 2

Furnizim&vendosje bateri automjeti (100Ah) copé 2

Riparim goma automijeti copé 2

Furnizim sistemin me Ad Blue litra 2
2 Riparim né agregatin e motorrit

Furnizim&vendosje sensor oksigjeni copé 2

Furnizim&vendosje filtér partikular copé 2

Furnizim&vendosje gomin marmite copé 2
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Plotésim nivel vaji né motorr. litra 2
3 Sistemi i Ushgimit
Furnizim&vendosje injektor nafte elektrike copé 2
Furnizim&vendosje valvul EGR copé 2
Furnizim&vendosje kandaleta copé 2
Riparim sistem ushqimi oré 2
4 Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje pompé uji copé 2
Plotésim nivel 1éngu ftohés (antifrizé) litra 2
Riparim sistem ftohje oré 2
5 Sistemi i I&shimit
Furnizim&vendosje pinjon motorino copé 2
Furnizim&vendosje karbongina motorino palé 2
Furnizim&vendosje bokulla kapak motorino copé 2
Riparim sistem Iéshimi oré 1
6 Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 2
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e paré copé 1
7 Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje tirant grup timoni copé 2
Furnizim&vendosje koké paraleli copé 2
Konvergjim kéndet e gomave oré 2
Riparim sistem drejtimi oré 2
8 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 2
Furnizim&vendosje disk frenimi t& pasém copé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 2
Furnizim&vendosje tub fresibél frenimi té para copé 2
Furnizim&vendosje tub fresibel frenimi té paséme copé 2
Furnizim&vendosje sensor ABS copé 2
Plotésim nivel alkoli i sistemit té frenimit litra 2
Riparim sistem frenimi oré 2
9 Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje krah avantreni té sipérm copé 2
Furnizim&vendosje krah avantreni té poshtém copé 2
Furnizim&vendosje stabilizator i pasém copé 2
Furnizim&vendosje tirante stabilizator té paré copé 2
Furnizim&vendosje tiranté stabilizator té pasém copé 2
Furnizim&vendosje gomina krah té pasém copé 2
10 Sistemi i amortizimit
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Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 2
Riparim sistem amortizimi oré
11 Sistemi i kondicionimit
Mbushje sistemi A/C me gaz copé 2
Riparim sistem kondicionimi oré 2
12 Sistemi elektrik, ndricimit dhe sinjalizimit
Furnizim&vendosje llamp sinjalizimi copé 2
Furnizim&vendosje llamp xenon copé 2
Riparim diagnostikim elektronik oré 2
Riparim sistem elektrik oré 2
13 Karoceria
Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 2
Furnizim&vendosje fshirse xhami i pasém copé 2

Lloji: Fuoristrad, Marka: TOYOTA, Tipi: Rav 4, Viti i Prodhimit: 2016, Lénda djegése: Nafte
Nr. Shasisé: JTMZPREV30D019145,

1 Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 2
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 2
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 2
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 2
Zévendésim  vaji i motorit (5w30) litra 2
Zévendésim  vaji i kambio manuale (75W-90) litra 2
Zé&vendésim vaji diferenciali (75W-90) litra 2
Zé&vendésim vaji hidrauliku grup timoni (ATF) litra 2
Zé&vendésim alkol frenimi Dot 4 litra 2
Furnizim&vendosje goma automjeti (225/65 R 17 102H) copé 2
Furnizim&vendosje bateri automjeti 12V 80Ah 2
Riparim goma automijeti copé 2
2 Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje gomin marmite copé 2
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 2
3 Sistemi i ushqgimit
Furnizim&vendosje kandaleta copé
Riparim sistem ushgimi oré 2
4 Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje rryp pomp uji copé
Riparim sistem ftohje oré
5 Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje pompé freksioni e sipérme copé 1
Furnizim&vendosje pompé freksioni e poshtme copé 1
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Furnizim&vendosje sensor kilometrazhi copé
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e pasme copé 2
Riparim sistem transmetim lévizje oré 2
6 Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje tirant paraleli grup timoni copé 2
Furnizim&vendosje paraleli copé 2
Furnizim&vendosje koké paraleli copé 2
Furnizim&vendosje rryp hidrauliku copé 2
Konvergjim kéndet e gomave copé 2
Riparim sistem drejtimi oré 1
7 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 2
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi dore palé 2
Furnizim&vendosje sensor ABS copé 1
Riparim sistem frenimi oré 2
8 Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni t& médha copé 2
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té vogéla copé 2
Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé 2
Furnizim&vendosje gomina stabilizatori té paré copé 2
Furnizim&vendosje tirante stabilizator té paré copé 2
Furnizim&vendosje tiranté stabilizator té pasém copé 2
Furnizim&vendosje gomina ekuilibratori té paré copé 2
Furnizim&vendosje gomina ekuilibratori té pasém copé 2
Furnizim&vendosje koké& moco (e zmontushme) copé 2
Riparim sistem géndrueshmérie oré
9 Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 2
10 Sistemi i kondicionimit
Mbushje sistemi A/C me gaz copé 2
11 Sistemi elektrik, ndri¢cimi dhe sinjalizimi
Furnizim&vendosje llampé feneri i madh copé 2
Furnizim&vendosje llamp sinjalizimi copé 2
Furnizim&vendosje fenelin sinjalizimi copé 1
Riparim diagnostikim elektronik copé 2
Riparim impjant elektrik oré 2
12 Karoceria
Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 2
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Furnizim&vendosje fshirse xhami i pasém copé
Riparim, drejtime dhe lyerje démtime m? 2
Riparim karocerie oré
Lloji: Fuoristrad, Marka: BMW, Tipi: X3, Viti i Prodhimit: 2006, L&nda djegése: Nafte
Nr. Shasisé: WBAPB11070WH17800,
1 Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 2
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 2
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 2
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 2
Zévendésim vaji i motorit (10w40) litra 2
Zévendésim vaji i kambio manuale (75W-90) litra 2
Zévendésim vaji diferenciali (75W-90) litra 2
Zévendésim vaji hidrauliku grup timoni (ATF) litra 2
Zévendésim alkol frenimi Dot 4 litra 2
Furnizim&vendosje goma automjeti (215/60 R 17 96V) copé 2
Furnizim&vendosje bateri automjeti (80Ah) copé 2
Riparim goma automjeti copé 2
2 Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje pulexho kollodoku copé 2
Furnizim&vendosje tap uji cilindér motorri copé 2
Furnizim&vendosje gomin marmite copé 2
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 2
3 Sistemi i ushgimit
Furnizim&vendosje matés sasi ajri (flowmeter) copé 2
Furnizim&vendosje kandaleta copé 2
Riparim sistem ushgimi oré 2
4 Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje radiator sistem i ftohjes copé 2
Furnizim&vendosje depozit uji copé 2
Furnizim&vendosje pompé uji copé 2
Furnizim&vendosje manikot pompé uji copé 2
Furnizim&vendosje termostat sistem ftoje né motorr copé 2
Riparim sistem ftohje oré 2
5 Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje freksioni kit 1
Furnizim&vendosje furcellé freksioni copé 2
Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 2
Furnizim&vendosje xhunto transmesioni paré copé 2
Furnizim&vendosje xhunto transmesioni pasém copé 2
Furnizim&vendosje grup diferenciali pasém copé 2
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Riparim diferenciali copé 1
Furnizim&vendosje elektroxhunto diferenciali copé 2
Furnizim&vendosje premistop pinjon diferenciali paré copé 2
Furnizim&vendosje premistop moco e paré copé 2
6 Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje koké paraleli copé 2
Konvergjim kéndet e gomave copé 1
7 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 2
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi dore palé 2
Furnizim&vendosje tub fresibél frenimi té para copé 2
8 Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té médha copé 2
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té vogéla copé 2
Furnizim&vendosje gomina stabilizatori té paré copé 2
Furnizim&vendosje tirante stabilizator té paré copé 2
Furnizim&vendosje tiranté stabilizator té pasém copé 2
Furnizim&vendosje koké& moco (e zmontushme) copé 2
Riparim sistem géndrueshmérie oré
9 Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 2
10 Sistemi i kondicionimit
Mbushje sistemi A/C me gaz copé 1
11 Sistemi elektrik, ndri¢cimi dhe sinjalizimi
Furnizim&vendosje llampé feneri i madh copé 2
Furnizim&vendosje llamp sinjalizimi copé 2
Riparim diagnostikim elektronik copé 2
Riparim impjant elektrik oré 2
12 Karoceria
Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 2
Furnizim&vendosje fshirse xhami i pasém copé
Lloji: Autoveturé, Marka: BMW Tipi: SERIA 7, Viti i Prodhimit: 2001, Lénda djegése: Benzine
Nr. Shasisé: WBAGL61060DM52712,
1 Profilaksi
Furnizim&vendosje kushinet rryp faze motori copé 2
Furnizim&vendosje tensioner rryp faze motori copé 2
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 2
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 2
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Furnizim&vendosje filtér ajri copé 2

Furnizim&vendosje filtér kabine copé 2

Z8vendésim vaji i motorit (10w40) litra 2

Zévendésim alkol frenimi litra 2

Riparim goma automjeti copé 2
2 Riparim né agregatin e motorrit

Furnizim&vendosje kémbé motori copé 2
3 Sistemi i Ushgimit

Riparim sistem ushqimi oré 2
4 Sistem i ndezje

Furnizim&vendosje kandele copé 2

Furnizim&vendosje pompé benzine copé

Riparim sistem ndezje oré 2
5 Sistemi i ftohjes

Furnizim&vendosje depozit uji copé 2
6 Sistemi i transmetimit té lévizjes

Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 2
7 Sistemi i drejtimit

Furnizim&vendosje koké paraleli copé 2

Konvergjim kéndet e gomave copé

Riparim  sistem drejtimi oré 2
8 Sistemi i frenimit

Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 2

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 2

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 2

Furnizim&vendosje sensor ABS copé 2
9 Sistemi i géndrushmérisé

Furnizim&vendosje koké krah avantreni copé 2

Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té médha copé 2

Furnizim&vendosje gomina stabilizatori té paré copé 2

Furnizim&vendosje gomina stabilizator i pasém copé 2
10 Sistemi i kondicionimit

Mbushje sistemi A/C me gaz copé 1

Riparim sistem kondicionimi oré 2
11 Sistemi elektrik, ndricimit dhe sinjalizimit

Furnizim&vendosje llampé feneri i madh copé 2

Furnizim&vendosje llamp sinjalizimi copé 2

Riparim diagnostikim elektronik copé 1

Riparim sistem elektrik oré 2
12 Karoceria

Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 2
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Lloji: Autoveturé, Marka: Volkswagen, Tipi: Jetta, Viti i Prodhimit: 2006, Lénda djegése: Benzine
Nr. Shasisé: WVWZZZ1KZ6M688771
1 Profilaksi
Furnizim&vendosje rryp faze motori kit 2
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 2
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 2
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 2
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 2
Zévendésim vaji i motorit (10w40) litra 2
Zévendésim vaji i kambio manuale (SAE 75W90) litra 2
Zévendésim vaji diferenciali (SAE 75W90) litra 2
ZBvendésim alkol frenimi Dot 4 litra 2
Furnizim&vendosje goma automjeti (205/55/ ZR16 91Y ) copé 2
Furnizim&vendosje bateri automjeti 12V 60Ah copé 2
2 Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje sensor oksigjeni copé 2
Furnizim&vendosje katalitik copé 2
Furnizim&vendosje gomin marmite copé 2
Plotésim nivel vaji né motorr. litra 2
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 2
3 Sistemi i Ushgimit
Riparim sistem ushgimi oré 2
4 Sistem i ndezje
Furnizim&vendosje kandele copé 2
Furnizim&vendosje fije kandele set
Riparim sistem ndezje oré 2
5 Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje pompé uji copé 2
Furnizim&vendosje termostat nxehtésie copé 2
Furnizim&vendosje cels (fishek) nxehtésie copé 2
Plotésim nivel Iéngu ftohés (antifrizé) litra 2
Riparim sistem ftohje oré 2
6 Sistemi i transmetimit té 1évizjes
Furnizim&vendosje freksioni kit 2
Plotésim nivel alkoli i depozités litra 2
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e pasme copé 2
Furnizim&vendosje gjysméboshte té paré copé 2
Furnizim&vendosje gomina mbrojtes gjysméboshte copé 2
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e paré copé 2
Furnizim&vendosje premistop moco e paré copé 2
Plotésim nivel vaji kambio, ridoto, diferencial litra 2
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7 Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje koké paraleli copé 2
Konvergjim kéndet e gomave copé
Riparim sistem drejtimi oré 2
8 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 2
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 2
Furnizim&vendosje tub fresibél frenimi té para copé 2
Furnizim&vendosje tub fresibel frenimi té paséme copé 2
Plotésim nivel alkoli i sistemit té frenimit litra 2
9 Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké krah avantreni copé 1
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni t&é médha copé 2
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té vogéla copé 2
Furnizim&vendosje tirante stabilizator té paré copé 2
Furnizim&vendosje tiranté stabilizator té pasém copé 2
Furnizim&vendosje krah té pasém copé 2
Furnizim&vendosje gomina ekuilibrator té paré copé 2
Furnizim&vendosje gomina ekuilibrator té€ pasém copé 2
Furnizim&vendosje gomina ura paré copé 2
Furnizim&vendosje gomina ura pasém copé 2
Riparim sistem géndrushmérie oré 2
10 Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 2
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé
Riparim sistem amortizimi oré
11 Sistemi i kondicionimit
Mbushje sistemi A/C me gaz copé 1
Riparim sistem kondicionimi oré 2
12 Sistemi elektrik, ndricimit dhe sinjalizimit
Furnizim&vendosje llampé feneri i madh copé 2
Furnizim&vendosje llamp sinjalizimi copé 2
Furnizim&vendosje siguresa impjanti copé 2
Furnizim&vendosje bori korenti copé 2
Riparim diagnostikim elektronik copé 1
Riparim sistem elektrik oré 2
13 Karoceria
Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 2
Furnizim&vendosje air bag copé 1
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Riparim, drejtime dhe lyerje démtimesh m? 2
Riparim karocerie oré 2
Lloji: Autoveturé, Marka: Hyundai, Tipi: i30, Viti i Prodhimit: 2009, Lénda djegése: Nafte
Nr. Shasisé: TMADB51SAAJ054382
1 Profilaksi
Furnizim&vendosje kushinet rryp faze motori copé 2
Furnizim&vendosje tensioner rryp faze motori copé 2
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 2
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 2
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 2
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 2
Zévendésim vaji i motorit (10w40) litra 2
Zévendésim vaji i kambio manuale (SAE 75W90) litra 2
Zévendésim alkol frenimi Dot 4 litra 2
Furnizim&vendosje goma automjeti (185/65/R15 88V ) copé 2
Furnizim&vendosje bateri automjeti (60Ah) copé 2
Riparim goma automjeti copé 2
2 Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje testaté motorri copé 2
Furnizim&vendosje guarnicion testate kit 2
Furnizim&vendosje tap uji cilindér motorri copé 2
Furnizim&vendosje gominé kapak valvulash copé 2
Furnizim&vendosje guarnicion kolektori thithje copé 2
Furnizim&vendosje gomin marmite copé 2
3 Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje radiator sistem i ftohjes copé 2
Furnizim&vendosje radiator kaloriferi copé 2
Furnizim&vendosje rryp pomp uji copé 2
Furnizim&vendosje termostat nxehtésie copé 2
Plotésim nivel Iéngu ftohés (antifrizé) litra 2
Riparim sistem ftohje oré 2
4 Sistemi i léshimit
Furnizim&vendosje motorino copé 2
Furnizim&vendosje elektromagnet motorino copé 2
Furnizim&vendosje pinjon motorino copé 2
Furnizim&vendosje karbongina motorino palé 2
Furnizim&vendosje bokulla kapak motorino copé 2
Riparim sistem léshimi oré 1
5 Sistemi i transmetimit té 1évizjes
Furnizim&vendosje disk freksioni copé 2
Furnizim&vendosje specidisk freksioni copé 2
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Furnizim&vendosje kushinet freksioni copé 2

Furnizim&vendosje pompé freksioni e sipérme copé 2

Plotésim nivel alkoli i depozités litra 2

Furnizim&vendosje tub fresibel pompé freksioni copé 2

Furnizim&vendosje fije kilometrazhi copé 2

Furnizim&vendosje moco rrote té pasme copé 2

Furnizim&vendosje gjysméboshte té paré copé 2

Plotésim nivel vaji kambio, ridoto, diferencial litra 2
6 Sistemi i drejtimit

Furnizim&vendosje koké paraleli copé 2

Konvergjim kéndet e gomave copé 1
7 Sistemi i frenimit

Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 2

Riparim sistem frenimi oré 2
8 Sistemi i géndrushmérisé

Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé 2

Furnizim&vendosje gomina stabilizatori té paré copé 2

Furnizim&vendosje gomina stabilizator i pasém copé 2

Furnizim&vendosje gomina ekuilibrator té paré copé 2
9 Sistemi i amortizimit

Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 2

Riparim sistem amortizimi oré 2
10 Sistemi i kondicionimit

Furnizim&vendosje radiatori i sistemit AC copé 1

Mbushje sistemi A/C me gaz copé 1
11 Sistemi elektrik, ndri¢cimit dhe sinjalizimit

Furnizim&vendosje llampé feneri i madh copé 2

Furnizim&vendosje llamp sinjalizimi copé

Riparim sistem elektrik oré 2
12 Karoceria

Furnizim&vendosje fshirse xhami i pasém copé 2
Lloji: Autoveturé, Marka: Hyundai, Tipi: i30, Viti i Prodhimit: 2009, Lénda djegése: Nafte
Nr. Shasisé: TMADB51SAAJ063312
1 Profilaksi

Furnizim&vendosje filtér vaji copé 2

Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 2

Furnizim&vendosje filtér ajri copé 2

Furnizim&vendosje filtér kabine copé 2

ZB&vendésim vaji i motorit (10w40) litra 2
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Zévendésim vaji i kambio manuale (SAE 75W90) litra 2
Zévendésim vaji diferenciali (SAE 75W90) litra 2
Z8vendésim vaji hidrauliku grup timoni (ATF) litra 2
Zévendésim alkol frenimi Dot 4 litra 2
Furnizim&vendosje goma automjeti (185/65/R15 88V ) copé 2
Riparim goma automjeti copé 2
2 Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje testaté motorri copé 2
Riparim (prova né presion) testaté motorri copé 1
Furnizim&vendosje guarnicion testate kit 2
Furnizim&vendosje gominé kapak valvulash copé 2
Furnizim&vendosje gomin marmite copé 2
3 Sistemi i Ushgimit
Furnizim&vendosje kandaleta copé 2
Furnizim&vendosje tub teprice nafte copé
Riparim sistem ushgimi oré 2
4 Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje radiator sistem i ftohjes copé 2
Furnizim&vendosje pompé uji copé 2
Furnizim&vendosje manikot pompé uji copé 2
Furnizim&vendosje cels (fishek) nxehtésie copé 2
Riparim sistem ftohje oré 2
5 Sistemi i [éshimit
Furnizim&vendosje elektromagnet motorino copé 2
Furnizim&vendosje karbongina motorino palé
Riparim sistem I&shimi oré 2
6 Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje freksioni kit 2
Furnizim&vendosje pompé freksioni e poshtme copé 2
Furnizim&vendosje tub fresibel pompé freksioni copé 2
Furnizim&vendosje premistop kambio kit 2
Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 2
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e pasme copé 2
Furnizim&vendosje premistop moco e pasme copé 2
Furnizim&vendosje gomina mbrojtes gjysméboshte copé 2
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e paré copé 2
7 Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje paraleli copé 2
Furnizim&vendosje koké paraleli copé 2
Konvergjim kéndet e gomave copé 1
Riparim sistem drejtimi oré 2
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8 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 2
Furnizim&vendosje tub fresibél frenimi té para copé 2
Furnizim&vendosje tub fresibel frenimi té paséme copé 2
Plotésim nivel alkoli i sistemit té frenimit litra 2
Riparim sistem frenimi oré 2
9 Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké krah avantreni copé 2
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té médha copé 2
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té vogéla copé 2
Furnizim&vendosje stabilizator i pasém copé 2
Furnizim&vendosje gomina ekuilibrator té paré copé 2
Furnizim&vendosje gomina ekuilibrator té€ pasém copé 2
10 Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje suport amortizator té paré copé 2
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 2
11 Sistemi i kondicionimit
Mbushje sistemi A/C me gaz copé 1
12 Sistemi elektrik, ndri¢imit dhe sinjalizimit
Furnizim&vendosje llampé feneri i madh copé 2
Furnizim&vendosje llamp sinjalizimi copé 2
Furnizim&vendosje siguresa impjanti copé 2
Riparim diagnostikim elektronik copé 1
13 Karoceria
Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 2
Fondi limit i marréveshjes kuadér 3,600,200 leké pa TVSH

Nénshkrimi i ofertuesit

Vula

Shénim: Cmimet duhet té shprehen né Monedhén (e kerkuar ne dokumentat e tenderit)
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Shtojca 1
[ Shtojcé pér t'u plotésuar nga operatori ekonomik]

FORMULARI | OFERTES EKONOMIKE
Loti VI “Riparim, mirémbajtjeje automjetesh pér Ministrin€ e Turizmit dhe Mjedisit”

Emri i Ofertuesit

Pér: [Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor]
* * %
Procedura e prokurimit: [lloji i procedurés]
Pérshkrim i shkurtér i kontratés: [objekti]
Publikimi (nése zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]/ Nr.Referencés né fagen e APP-se

* * *

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, ne, té nénshkruarit, deklarojmé se:

1. Cmimi total i ofertés soné éshté [monedha dhe vlera e ofertés]; pa TVSH;
2. Cmimi total i ofertés soné éshté [monedha dhe vlera e ofertés]; me TVSH

Lloji: Fuoristrad, Marka: Hyundai, Tipi: Tucson, Viti i prodhimit: 2016, Lénda djegése: Nafté
Nr. Shasisé: TMAJ3815AHJ135307, Targa AA 473 NS
Nr. Shasisé: TMAJ3815AHJ155985, Targa AA 530 NS
Nr. Shasisé: TMAJ3815AHJ319466, Targa AA 754 PN
Sasité e Cmimi | Vlera
Njésia | pritshme | pér njési | totale/
Nr Pérshkrimi i Shérbimeve matése | /pér dy (Leké pa | (Leké pa
vjet TVSH) | TVSH)
1 Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 18
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 18
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 18
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 5
2 Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje freksioni kit 2
3 Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje tirant paraleli grup timoni copé 4
Furnizim&vendosje kokeé paraleli copé
4 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 12
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 12
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 8
5 Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té médha copé 6
6 Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 6
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Furnizim&vendosje suport amortizator té pare ‘ copé ‘ 12
Lloji: Fuoristrad, Marka: Mitsubish, Tipi: Pajero, Viti i Prodhimit: 2005, Lénda djegése: Nafté
Nr. Shasisé: IMBONK9405J003377, Targa TR 8744 L
Nr. Shasisé: IMBONK9405J003459, Targa TR 8782 L
Nr. Shasisé: IMBONK9405J003428, Targa TR 8785 L
1 Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 20
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 20
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 18
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 19
2 Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje depozit uji copé 2
Furnizim&vendosje grup termostati nxehtésie copé 2
Furnizim&vendosje kryq transmesioni copé 8
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e pasme copé 8
3 Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje koké paraleli copé 24
4 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé
5 Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé 8
Furnizim&vendosje stabilizator i pasém copé
Furnizim&vendosje koka krah té pasém copé 12
6 Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé
7 Sistemi i kondicionimit
Furnizim&vendosje tuba presioni A/C copé 2
Lloji: Fuoristrad, Marka: Toyota, Tipi: Rav 4, Viti i Prodhimit: 2016, Lénda djegése: Nafté
Nr. Shasisé: JTMZPREV60D021567,
1 Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 6
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 6
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 6
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 6
2 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 4
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 2
3 Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 4
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Furnizim&vendosje amortizator t& pasém ‘ copé ‘ 4

Lloji: Mikrobuz, Marka: Wolkswagen, Tipi: Transporter, Viti i Prodhimit: 2012, Lénda djegése: Nafte
Nr. Shasisé: WV2Z2ZZHZDH056712,

1 Profilaksi
Furnizim&vendosje rrip faze motori kit 2
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 6
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 6
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 6
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 6
2 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 4
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé
3 Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té médha copé 4

Lloji: Fuoristrad, Marka: Volvo, Tipi: XC90, Viti i Prodhimit: 2018, Lénda djegése: Nafte
Nr. Shasisé: YV1LF68UCK1421655,

1 Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 4
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 4
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 4
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 2

2 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 4
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé

Fondi limit i marréveshjes kuadér 2,999,974 leké pa TVSH

Nénshkrimi i ofertuesit

Vula

Shénim: Cmimet duhet té shprehen né Monedhén (‘e kerkuar ne dokumentat e tenderit)
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Shtojca 1
[ Shtojcé pér t'u plotésuar nga operatori ekonomik]

FORMULARI | OFERTES EKONOMIKE
Loti VII “Riparim, mirémbajtjeje automjetesh pér Drejtorin€ e Shérbimit Spitalor Kurbin”

Emri i Ofertuesit

Pér: [Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor]
* * %
Procedura e prokurimit: [lloji i procedurés]
Pérshkrim i shkurtér i kontratés: [objekti]
Publikimi (nése zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]/ Nr.Referencés né fagen e APP-se

* * *

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, ne, té nénshkruarit, deklarojmé se:

1. Cmimi total i ofertés soné éshté [monedha dhe vlera e ofertés]; pa TVSH;
2. Cmimi total i ofertés soné éshté [monedha dhe vlera e ofertés]; me TVSH

Njésia | Sasitée | Cmimi Vlera
matése | pritshme | pér njési | totale
Pérshkrimi i Shérbimeve /pér dy (Leké pa | (Leké pa
vjet TVSH) TVSH)

Lloji: Autoambulanc, Marka: Mercedes-Benz, Tipi: 210, Viti i Prodhimit: 2001, Lénda djegése: Nafte
Nr. Shasisé: WDB2106061B255878,

1 Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 7
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 7
Furnizim&vendosje filtér ajri copé
Zévendésim vaji i motorit (10/40) litra 40
Furnizim&vendosje filtér kambio automatike (markétimi) kit 5
Z8vendésim vaji i kambio automatike (236/14) litra 14
Furnizim&vendosje goma automjeti (225/55R16) copé 8
Furnizim&vendosje bateri automjeti 12V 100A copé

2 Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje kolektor thithje copé 1

3 Sistemi i ushgimit

Furnizim&vendosje kandaleta copé 6
4 Sistemi i ftohjes

Furnizim&vendosje pompé uji copé 1

Plotésim nivel Iéngu ftohés (antifrizé) litra 6
5 Sistemi i léshimit

Furnizim&vendosje motorino copé 2
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6 Sistemi i karikimit
Furnizim&vendosje rrip alternatori me pulexho copé 2
7 Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje koké paraleli té shkurtéra copé 4
8 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 3
Furnizim&vendosje kavo frenimi dore copé
9 Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké krah avantreni copé
Furnizim&vendosje stabilizatori i paré copé
Furnizim&vendosje stabilizatori i pasém copé
10 | Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé
11 | Sistemi elektrik, ndricimi dhe sinjalizimi
Riparim sistem elektrik oré 1
Lloji: Autoambulanc, Marka: FIAT, Tipi: 244, Viti i Prodhimit: 2002, Lénda djegése: NAFTE
Nr. Shasisé: ZFA24400007057567
1 Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 6
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 6
Zévendésim vaji i motorit (10/40) litra 64
Zévendésim vaji i kambio manuale (TP 90) litra
Furnizim&vendosje goma automjeti (205/70R15C) copé
Furnizim&vendosje bateri automjeti 12V 100 A copé
2 Riparim né agregatin e motorrit
Riparim agregat motorri i pérgjithshém copé 2
3 Sistemi i ftohjes
Plotésim nivel Iéngu ftohés (antifrizé) litra 20
4 Sistemi i l&shimit
Furnizim&vendosje motorino copé 4
Riparim alternator rryme copé
5 Sistemi i transmetimit té lévizjes
Riparim Kkuti shpejtésie manuale copé 2
Furnizim&vendosje grup lev komandimi kambio copé
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e pasme copé 2
Furnizim&vendosje premistop moco e pasme copé
Furnizim&vendosje gjysméboshte té paré i jashtém copé
Furnizim&vendosje gjysméboshte té paré i brendshém copé 2
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e paré copé
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6 Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje koké paraleli té shkurtéra copé
Furnizim&vendosje koké paraleli té gjata copé
7 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé
8 Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké krah avantreni copé
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni t¢ médha copé
9 Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé
Furnizim&vendosje gomina balestre copé
10 | Sistemi elektrik, ndricimi dhe sinjalizimi
Furnizim&vendosje llampé feneri i madh 12Vv45,60,75 W (etj) copé 4
Furnizim&vendosje fenelin sinjalizimi copé 2
Lloji: Autoambulanc, Marka: VOLVO, Tipi: 244242, Viti i Prodhimit: 1985, Lénda djegése: NAFTE
Nr. Shasisé: YV1244242B1623977
1 Profilaksi
Furnizim&vendosje rrip faze motori kit 1
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 5
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 5
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 5
Zévendésim vaji i motorit (10/40) litra 60
Zévendésim alkool frenimi Dot 4 litra 4
Furnizim&vendosje goma automjeti (185R14C) copé 8
2 Riparim né agregatin e motorrit
Riparim (redifikim) testaté motorri copé 1
Furnizim&vendosje guarnicion testate copé 1
Riparim (frezim, lucidim) cilindér motorri copé 1
Furnizim&vendosje pistona + spinota seri 1
Furnizim&vendosje fasho motorri seri 1
Furnizim&vendosje bronxina bjelle seri 1
Furnizim&vendosje bronxina bango seri 1
Riparim (redifikim) boshti motorik copé 1
Furnizim&vendosje premistop bosht me gunga copé 2
Furnizim&vendosje premistop paraolio motorri copé 1
Furnizim&vendosje premistop mbrapaolio motorri copé 1
Furnizim&vendosje gomingé sotokarteri copé 1
3 Sistemi i ushqimit
Furnizim&vendosje pompé nafte mekanike copé 1
Furnizim&vendosje kandaleta copé 6
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Furnizim&vendosje paketé kandaletash copé 1
4 Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje pompé uji copé
Plotésim nivel Iéngu ftohés (antifrizé) litra 8
5 Sistemi i transmetimit té lévizjes
Riparim kuti shpejtésie manuale copé 1
6 Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje grup timoni copé
Furnizim&vendosje koké paraleli té shkurtéra copé 2
7 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé
8 Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké krah avantreni copé
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té médha copé
Furnizim&vendosje stabilizatori i paré copé
9 Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 2
Furnizim&vendosje suport amortizator té pasém copé
10 Sistemi elektrik, ndri¢cimi dhe sinjalizimi
Furnizim&vendosje fenelin sinjalizimi copé 1
11 Karoceria
Furnizim&vendosje xham i paré paraprités copé 1

Lloji: Autoveturé, Marka: DAIMLER BENZ, Tipi: 124, Viti i Prodhimit: 1988, Lénda djegése: NAFTE.
Nr. Shasisé: WDB1241201A752898

1 Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 5
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 2
Zévendésim vaji i motorit (markétimi) litra 30
ZB&vendésim vaji i kambio manuale (markétimi) litra 6
Zévendésim vaji diferenciali (markétimi) litra 1
Z&vendésim vaji hidrauliku grup timoni (markétimi) litra 1
Furnizim&vendosje goma automjeti (195/65 R15) copé 8
Furnizim&vendosje bateri automjeti (karakteristikat)100A copé 1
2 Sistemi i ftohjes
Plotésim nivel 1éngu ftohés (antifrizé) litra 4
3 Sistemi i léshimit
Furnizim&vendosje motorino copé 1
4 Sistemi i karikimit
Riparim alternator rryme copé 1
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Furnizim&vendosje karbongina alternatori palé 1
5 Sistemi i transmetimit té 1évizjes
Furnizim&vendosje freksioni kit 1
Furnizim&vendosje specidisk freksioni copé 1
Furnizim&vendosje kryq transmesioni copé 1
Furnizim&vendosje suport kushinet géndrore copé 1
Furnizim&vendosje gomina mbrojtes gjysméboshte copé 4
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e paré copé 4
Plotésim nivel vaji kambio, ridoto, diferencial litra 6

6 Sistemi i drejtimit

Furnizim&vendosje grup timoni copé 1
Furnizim&vendosje volant grup timoni copé 1
Furnizim&vendosje koké paraleli copé 4
Konvergjim kéndet e gomave copé 1
7 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 4
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé
Furnizim&vendosje valvul mbipeshe copé 2
8 Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké krah avantreni copé 2
Furnizim&vendosje gomina stabilizatori té paré copé 2
Furnizim&vendosje gomina stabilizator i pasém copé 2
Furnizim&vendosje tirante stabilizator té paré copé 6
Furnizim&vendosje tiranté stabilizator té pasém copé 6
Furnizim&vendosje gomina krah té pasém copé 2
Furnizim&vendosje gomina ura paré copé 2
Furnizim&vendosje gomina ura pasém copé 2
9 Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 2
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 2
10 | Sistemi elektrik, ndrigcimit dhe sinjalizimit
Furnizim&vendosje fener sinjalizimi copé 10
Furnizim&vendosje llampé feneri i madh copé 8
Furnizim&vendosje llamp sinjalizimi copé 8

Lloji: Autoambulanc, Marka: Volkswagen, Tipi: 7H, Viti i Prodhimit: 2007, Lénda djegése: Nafte
Nr. Shasisé: WV2Z2Z2Z7HZ7H041008

1 Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 8
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 8
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 12

Furnizim&vendosje filtér kabine copé 1
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Zévendésim vaji i motorit (10/40) litra 80
Zévendésim vaji i kambio manuale (TP 90) litra 20
Furnizim&vendosje goma automjeti (215/65R16C) copé 8
Furnizim&vendosje bateri automjeti 12V 100A copé 1
2 Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 3
3 Sistemi i ushqgimit
Furnizim&vendosje injektor nafte elektrike copé 5
4 Sistemi i [&shimit
Furnizim&vendosje motorino copé 1
5 Sistemi i karikimit
Furnizim&vendosje alternator rryme copé 1
6 Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 1
7 Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje koké paraleli té shkurtéra copé 2
8 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé
9 Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké krah avantreni copé
Furnizim&vendosje stabilizatori i paré copé
Furnizim&vendosje stabilizatori i pasém copé
10 | Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 2
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 2
Lloji: Autoambulanc, Marka: Volkswagen, Tipi: 7H, Viti i Prodhimit: 2007, Lénda djegése: Nafte
Nr. Shasisé: WV2Z2Z2Z7HZ7H040886
1 Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 8
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 8
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 12
Z8vendésim vaji i motorit (markétimi) litra 81
Furnizim&vendosje goma automjeti (215/65R16C) copé
Furnizim&vendosje bateri automjeti (100 A) copé
2 Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 8
3 Sistemi i ushgimit
Furnizim&vendosje injektor nafte elektrike copé 5
4 Sistemi i l&shimit
Furnizim&vendosje motorino copé 2
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5 Sistemi i karikimit

Furnizim&vendosje alternator rryme copé 1
6 Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje koké paraleli té shkurtéra copé 4
7 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé
8 Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké krah avantreni copé
Furnizim&vendosje stabilizatori i paré copé
Furnizim&vendosje stabilizatori i pasém copé
9 Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 2
10 | Sistemi elektrik, ndri¢cimi dhe sinjalizimi
Furnizim&vendosje fenelin sinjalizimi copé
Furnizim&vendosje sirena copé 2
Fondi limit i marréveshjes kuadér 2,554,542 leké pa TVSH

Nénshkrimi i ofertuesit

Vula

Shénim: Cmimet duhet té shprehen né Monedhén ( e kerkuar ne dokumentat e tenderit)
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Shtojca 1
[ Shtojcé pér t'u plotésuar nga operatori ekonomik]
FORMULARI | OFERTES EKONOMIKE
Loti VIII “Riparim, mirémbajtjeje automjetesh pér Spitali Universitar "Shefqet Ndroqi™”

Emri i Ofertuesit

Pér: [Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor]
* * %
Procedura e prokurimit: [lloji i procedurés]
Pérshkrim i shkurtér i kontratés: [objekti]
Publikimi (nése zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]/ Nr.Referencés né fagen e APP-se

* k% %

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, ne, té nénshkruarit, deklarojmé se:

1. Cmimi total i ofertés soné éshté [monedha dhe vlera e ofertés]; pa TVSH;
2. Cmimi total i ofertés soné éshté [monedha dhe vlera e ofertés]; me TVSH

Njésia | Sasitée Cmimi Vlera
matése | pritshme/ | pér njési | totale
Pérshkrimi i Shérbimeve pér dy (Leké pa | (Leké pa
vjet TVSH) TVSH)

Lloji: Autoambulance, Marka: FORD, Model A, Viti i Prodhimit: 2018, Lénda djegése: Nafte
Nr. Shasisé: WFOXXXTTGXJR25736,

Nr. shasise WFOXXXTTGXJIR25749,

Nr. shasise WFOXXXTTGXJR25748 ,

Nr. shasise WFOXXXTTGXJB18900 ,

1 Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 24
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 24
Furnizim&vendosje filtér ajri Copé 24
Furnizim&vendosje filtér kabine COpé 24
Zévendésim vaji i motorit 5W -30 SA litra 204
Furnizim&vendosje goma automjeti 215/ R 65 15C copé 24
Furnizim sistemin me Ad Blue litra 1080
2 Sistemi i ftohjes
Plotésim nivel I1éngu ftohés (antifrizé) litra 40
3 Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje disk freksioni Copé 2
4 Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje koké paraleli té gjata copé 12
Furnizim&vendosje krahe paraleli copé 8
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5 | Sistemi i frenimit

Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 12

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 16

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 16
6 | Sistemi i amortizimit

Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé

Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 8
7 | Sistem géndrueshmérie

Furnizim&vendosje Koka krah avantreni copé 12

Furnizim&vendosje gomina stabilizatori copé 16

Konvergjim i kéndeve té gomave copé 6

7 | Sistemi elektrik, ndrigimi dhe sinjalizimi

Furnizim&vendosje llampé feneri i madh 12V45,60,75 W (etj copé 20

Furnizim&vendosje fenelina cope 8

Lloji: Autoambulance, Marka: Mercedez - Benz, Tipi Sprinter, Viti i Prodhimit 2005, Lenda djegese: nafte
Nr. Shasisé: WDB9026611R777341,
Nr. Shasisé: WDB9026611R774784,

1 Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 8
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 8
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 8
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 4
Zévendésim vaji i motorit 5 W - 30 SA litra 84
Zé&vendésim alkool frenimi Dot 4 litra 6
Furnizim&vendosje goma automjeti 215/70 R15C copé 16
Furnizim&vendosje bateri automjeti (karakteristikat) copé 4
2 Sistemi i ushgimit
Furnizim&vendosje tub interkuleri gjaté copé 2
3 Sistemi i ndezjes
Furnizim&vendosje rrip dinamo copé 4
Furnizim&vendosje kandele copé 12
4 Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje termostat i sistemit té ftohjes sé motorrit copé 2
Plotésim nivel I1éngu ftohés (antifrizé) litra 20
5 Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje freksioni kit 2
Furnizim&vendosje pompé freksioni e poshtme copé 4
Furnizim&vendosje lev komandimi kambio copé 4
Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 4
Furnizim&vendosje kryq transmesioni copé 8
Furnizim&vendosje kemb motori copé 4
Plotésim nivel vaji i kambios, diferencialit litra 4
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6 Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje koké paraleli té gjata copé 8
Furnizim&vendosje krah paraleli copé 2
Furnizim&vendosje pompe hidrauliku copé 2
Konvergjim i kéndeve té gomave copé 8
7 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 4
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 8
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 8
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 8
Furnizim&vendosje tub fresibel frenimi copé 4
Furnizim&vendosje pompé frenimi copé 4
8 Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje krah avantreni té poshtém copé 4
Furnizim&vendosje tirante stabilizator té paré Copé
Furnizim&vendosje tirante stabilizator té pasem (stabil. dyté) copé 4
Furnizim&vendosje gomina stabilizatori i pasém copé 16
Furnizim&vendosje koke krah avantreni (zbare) copé 8
9 Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé
Furnizim&vendosje amortizator té pasém Copé
10 Sistemi i kondicionimit
Furnizim&vendosje radiatori i sistemit AC copé 4
Mbushje sistemi A/C me gaz copé
11 Sistemi elektrik, ndricimi dhe sinjalizimi
Furnizim&vendosje llampé feneri i madh 12V45,60,75 W(etj) | copé 20
Furnizim&vendosje cels sinjalizimi copé 4
Furnizim&vendosje bllok sinjalesh set 4
Furnizim&vendosje bllok siguresash copé 2
Furnizim&vendosje fenelin sinjalizimi copé 2
Furnizim&vendosje sirene copé 2
Furnizim&vendosje bori korenti copé 4
12 Karoceria
Furnizim&vendosje dorezé dyer karocerie paré copé 4
Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 2
Autoveturé, Marka: WOLKSVAGEN, Tipi POLO, Viti i Prodhimit 2006, Lénda djegése Nafte.
Nr. Shasisé 9BWJID49N27P012625,
1 Profilaksi
Furnizim&vendosje kushinet rryp faze motori copé
Furnizim&vendosje filtér vaji copé
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé
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Furnizim&vendosje filtér ajri copé

Furnizim&vendosje filtér kabine copé

Z8vendésim vaji i motorit 5W - 30 SA litra 28
2 Sistemi i ftohjes

Furnizim&vendosje gels (fishek) nxehtésie copé

Plotésim nivel 1éngu ftohés (antifrizé) litra 4
3 Sistemi i transmetimit té lévizjes

Furnizim&vendosje hidroxhunto copé 2
4 Sistemi i drejtimit

Furnizim&vendosje koké paraleli copé

Konvergjim kéndet e gomave copé

Furnizim&vendosje koke zbare cope 4
5 Sistemi i frenimit

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 2

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 2

Furnizim&vendosje disk freni cope 4

Plotésim nivel alkoli i sistemit té frenimit litra 4
6 Sistemi i kondicionimit

Mbushje sistemi A/C me gaz copé 2
7 Sistemi elektrik, ndricimit dhe sinjalizimit

Furnizim&vendosje llamp sinjalizimi Copé 4
8 Karoceria

Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 2

Riparim, drejtime dhe lyerje démtimesh m?2

Fondi limit i marréveshjes kuadér 2,582,800 leké pa TVSH

Nénshkrimi i ofertuesit

Vula

Shénim: Cmimet duhet té shprehen né Monedhén (e kerkuar ne dokumentat e tenderit)



O S} }SGSGSYhShDShYh}h}h}h}h}h}h}h}SNA}h}R}R}RNR}N}R}NSNh}E}R}RN}R}hR}N}RE}N}R}R}Nh}}RE}}E}R R} NN hEhEE————————————§——"—"———"—§—"—§—§—§—§—a—"—§—"—§"——§_——n—§—mnm§—_§—_—§m§_n§_§_ijn§_n»—_i_1.o
— \|INISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E BLERJEVE TE PERQENDRUARA

Shtojca 1
[ Shtojcé pér t'u plotésuar nga operatori ekonomik]

FORMULARI | OFERTES EKONOMIKE
Loti IX “Riparim, mirémbajtjeje automjetesh pér Drejtoriné Vendore té Policisé Fier”

Emri i Ofertuesit

Pér: [Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor]
* * %
Procedura e prokurimit: [lloji i procedurés]
Pérshkrim i shkurtér i kontratés: [objekti]
Publikimi(nése zbatohet):Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]/ Nr.Referencés né fagen e APP-se

* * *

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, ne, té nénshkruarit, deklarojmé se:

1. Cmimi total i ofertés soné éshté [monedha dhe vlera e ofertés]; pa TVSH;
2. Cmimi total i ofertés soné éshté [monedha dhe vlera e ofertés]; me TVSH

Njésia | Sasitée | Cmimi Vlera
matése | pritshme | pér njési | total
Pérshkrimi i Shérbimeve / pérnjé | (Leké pa | (Leké pa
vit TVSH) TVSH)

Lloji: Autoveturg, Marka: Shevrollet, Tipi Aveo 1.4, Viti i Prodhimit: 2009, Lenda djegése: Benzine
Nr. Shasisé: KL1SF48WJAB040672,
Nr. Shasisé: KL1SF48WJAB040579
Nr. Shasisé: KL1SF48WJAB041339
Nr. Shasisé: KL1SF48WJAB041030
Nr. Shasisé: KL1SF48WJAB040763
Nr. Shasisé: KLL1SF48WJAB040680
Nr. Shasisé: KL1SF48WJAB040627
Nr. Shasisé: KLL1SF48WJAB040738
Nr. Shasisé: KL1SF48WJAB039792
Nr. Shasisé: KL1SF48WJAB039791
Nr. Shasisé: KL1SF48WJAB039800
Nr. Shasisé: KL1SF48WJAB039807
Nr. Shasisé: KL1SF48WJAB041130
Nr. Shasisé: KL1SF48WJAB040963

1 Profilaksi
Furnizim&vendosje rryp faze motori kit
Furnizim&vendosje kushinet rryp faze motori copé
Furnizim&vendosje tensioner rryp faze motori copé
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 14
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 14
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 14
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 7
2 Riparim né agregatin e motorrit
Zmontim agregat motorri nga karoceria copé 4
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Riparim (prova né presion) testaté motorri copé 4
Riparim (redifikim) testaté motorri copé 4
Furnizim&vendosje guarnicion testate kit 4
Furnizim&vendosje valvula thithje copé 8
Furnizim&vendosje gomina valvula thithje kit 3
Furnizim&vendosje valvula shkarkimi copé 9
Furnizim&vendosje gomina valvula shkarkimi kit 3
Riparim (zmerilim) valvula thithje + shkarko copé 12
Furnizim&vendosje ingranazh bosht me gunga copé 4
Riparim (prova né presion) cilindér motorri copé 12
Riparim (frezim, lugidim) cilindér motorri copé 4
Furnizim&vendosje pistona + spinota seri 2
Furnizim&vendosje fasho motorri seri 4
Furnizim&vendosje bronxina bjelle seri 4
Furnizim&vendosje bronxina bango seri 4
Riparim (redifikim) boshti motorik copé 12
Furnizim&vendosje sepertiné vaji motorri copé 1
Kompletimi&montim i agregatit t& motorri né karoceri copé 12
Furnizim&vendosje tap uji cilindér motorri copé 8
Furnizim&vendosje premistop bosht me gunga copé 10
Furnizim&vendosje premistop paraolio motorri copé 1
Furnizim&vendosje premistop mbrapaolio motorri copé 1
Furnizim&vendosje gominé kapak valvulash copé 4
Furnizim&vendosje tub fizarmonik shkarkim gazra copé 1
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1

3 Sistemi i Ushgimit
Riparim (pastrim)  depozit karburanti copé 4
Riparim sistem ushgimi oré

4 Sistem i ndezje
Furnizim&vendosje bobiné ndezje copé 2
Furnizim&vendosje kandele copé 32
Furnizim&vendosje pompé benzine copé
Riparim sistem ndezje oré 4

5 Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje radiator sistem i ftohjes copé 1
Furnizim&vendosje depozit uji copé 1
Furnizim&vendosje kapak depozit uji copé 2
Furnizim&vendosje pompé uji copé 2
Furnizim&vendosje manikot pompé uji copé 2
Furnizim&vendosje grup termostati nxehtésie copé 2
Furnizim&vendosje ventilator radiatori copé 1
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Riparim sistem ftohje oré 12
6 Sistemi i [&shimit

Riparim sistem léshimi oré 12
7 Sistemi i karikimit

Riparim sistem karikimi oré 12
8 Sistemi i transmetimit té lévizjes

Furnizim&vendosje freksioni kit 2

Furnizim&vendosje furcellé freksioni copé 1

Furnizim&vendosje pompé freksioni e sipérme copé 1

Furnizim&vendosje pompé freksioni e poshtme copé 1

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e pasme copé 2

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e paré copé 2
9 Sistemi i drejtimit

Furnizim&vendosje koké paraleli copé 6

Konvergjim kéndet e gomave copé 4
10 | Sistemi i frenimit

Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 2

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 4

Furnizim&vendosje ¢epa frenimi palé 1

Riparim pompé frenimi copé 2

Furnizim&vendosje tub fresibél frenimi té para copé 2

Furnizim&vendosje tub fresibel frenimi té paséme copé 2

Riparim sistem frenimi oré 8
11 | Sistemi i géndrushmérisé

Furnizim&vendosje koké krah avantreni copé 6

Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té médha copé

Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té vogéla copé

Furnizim&vendosje gomina stabilizatori té paré copé 12

Furnizim&vendosje gomina stabilizator i pasém copé 12

Furnizim&vendosje gomina ekuilibrator té paré copé 8
12 | Sistemi i amortizimit

Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 2

Furnizim&vendosje gomina amortizator té pasém copé 2
13 | Sistemi elektrik, ndrigimit dhe sinjalizimit

Furnizim&vendosje llampé feneri i madh copé 4

Furnizim&vendosje llamp sinjalizimi copé 8

Riparim impjant elektrik copé 4

Riparim diagnostikim elektronik copé 4
14 | Karoceria

Furnizim&vendosje dorezé dere copé 2

Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 4
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Lloji: Autoveturé, Marka: Volkswagen, Tipi : Bora, Viti i Prodhimit 2003, Lé&nda djegése benzine
Nr. Shasisé: WVWZZZ1JZ3W443031,

1 | Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 1
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 1
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 1
2 | Sistem i ndezje
Furnizim&vendosje kandele copé 4
3 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 1

Lloji: Fuoristrad, Marka: Mitsubish, Tipi Pajero, Viti i Prodhimit 1999, Lénda djegése Nafte
Nr. Shasisé: IMBONV440XJ001913
Nr. Shasisé: IMBONV440XJ001452
Nr. Shasisé: JIMBONV440XJ001067
Nr. Shasisé: IMBONV440XJ001464

1 | Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé
Furnizim&vendosje filtér ajri copé
2 | Sistemi i ftohjes
Riparim sistem ftohje oré 6
3 | Sistemi i léshimit
Riparim sistem I&shimi oré 6
4 | Sistemi i karikimit
Riparim sistem karikimi oré 4
5 | Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje freksioni kit 1
Furnizim&vendosje kryq transmesioni copé 1
Furnizim&vendosje kryq transmesioni ridoto copé 1
6 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 1
7 | Sistemi elektrik, ndri¢cimi dhe sinjalizimi
Furnizim&vendosje llampé feneri i madh copé 2
Furnizim&vendosje llamp sinjalizimi copé 4

Lloji: Fuoristrad, Marka: Mitsubish, Tipi Pinin, Viti i Prodhimit 2003, Lénda djegése : Benzine
Nr. Shasisé: IMPONH76W5X011196,

1 Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 1
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 1
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 1
2 Sistemi i ushgimit
Riparim sistem ushqimi oré 4
3 Sistemi i ndezjes

Furnizim&vendosje paketa elektronike (Centraline copé 1
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Furnizim&vendosje sensor farfall ajri copé
Furnizim&vendosje kandele copé 4
Furnizim&vendosje sensor minimo copé
4 Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje koké paraleli copé 2
5 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 1
6 Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje gomina ekuilibratori té paré copé 2
Furnizim&vendosje gomina ekuilibratori t& pasém copé 2

Lloji: Fuoristrad, Marka:Land Rover, Tipi Deffender, Viti i Prodhimit 2000 , Lénda djegése Nafte
Nr. Shasisé: SALLDHMF8YA189868
Nr. Shasisé: SALLDHFF83A649836

1 Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 2
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 2
2 Sistemi i ftohjes
Riparim sistem ftohje oré 6
3 Sistemi i I&shimit
Riparim sistem I&shimi oré 6
4 Sistemi i karikimit
Riparim sistem karikimi oré 6
5 Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje kryg transmesioni copé 1
Furnizim&vendosje kryq transmesioni ridoto copé 1
6 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 1
Riparim cilindér frenimi copé 4
Riparim pompé frenimi copé 4
7 Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké krah avantreni sipérm copé
Furnizim&vendosje koké krah avantreni poshtém copé
8 Sistemi elektrik, ndricimi dhe sinjalizimi
Furnizim&vendosje llampé feneri i madh copé 1
Furnizim&vendosje llamp sinjalizimi copé 4

Lloji: Fuoristrad, Marka: Toyota, Tipi : Rav-4, Viti i Prodhimit 2017 , Lénda djegése : Nafte
Nr. Shasisé: JJTMZPREV00D020060,

1 | Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji (Origjinal) copé 2
Furnizim&vendosje filtér karburanti (Origjinal) copé 2
Furnizim&vendosje filtér ajri (Origjinal) copé 2
Furnizim&vendosje filtér kabine (Origjinal) copé 2
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Zévendésim  vaji i motorit 5w30 (Origjinal Toyota Rava 4) litra 12
2 | Sistemi i frenimit

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 2

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 2

Lloji: Fuoristrad, Marka:Vwagen , Tipi Touareg, Viti i Prodhimit 2006, Lé&nda djegése: Nafte
Nr. Shasisé: WVGZZZ71.Z6D017466

1 | Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 1
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 1
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 1
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 1
2 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 1

Lloji: Mikrobuz, Marka:V.Wagen, Tipi Transporter 1.9 Viti i Prodhimit 1999, Lénda djegése: Nafte
Nr. Shasisé: WV2Z272Z70ZYH067351
Nr. Shasisé: W\VV2Z2Z2Z70ZYH066699

1 | Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 2
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 2
2 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 2

Lloji: Mikrobuz, Marka:V.Wagen, Tipi Transporter 2.5 Viti i Prodhimit 2000, , Lénda djegése : Nafte
Nr. Shasisé: WV222Z70Z21H061060
Nr. Shasisé: W\VV2Z27770Z1H062312

1 | Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 2
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 2
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 1

Lloji: Mikrobuz, Marka:V.Wagen, Tipi 4- Motion Viti i Prodhimit 2005, Lénda djegése : Nafte
Nr. Shasie:VW2ZZZ7HZ5H021746

1 Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 1
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 1
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 1
2 Riparim né agregatin e motorrit
Zmontim agregat motorri nga karoceria copé 4
Furnizim&vendosje testaté motorri copé 1
Furnizim&vendosje guarnicion testate kit 1
Furnizim&vendosje valvula thithje copé 4
Furnizim&vendosje gomina valvula thithje kit 1
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Furnizim&vendosje valvula shkarkimi copé 4
Furnizim&vendosje gomina valvula shkarkimi kit 1
Riparim (zmerilim) valvula thithje, valvula shkarko copé 4
Furnizim&vendosje kémisha cilindér motorri copé 4
Riparim (frezim, lugidim) cilindér motorri copé 4
Riparim (redifikim) cilindér motorri copé 4
Furnizim&vendosje pistona + spinota seri 1
Furnizim&vendosje fasho motorri seri 1
Furnizim&vendosje bronxina bjelle seri 1
Furnizim&vendosje bronxina bango seri 1
Riparim (redifikim) boshti motorik copé 4
Kompletimi&montim i agregatit t& motorri né karoceri copé 4
Furnizim&vendosje premistop bosht me gunga copé 2
Furnizim&vendosje premistop paraolio motorri copé 1
Furnizim&vendosje premistop mbrapaolio motorri copé 1
Furnizim&vendosje gominé kapak valvulash copé 1
3 Sistemi i ftohjes
Riparim  Sistem ftohjes (Pastrim dhe larje radiatoeri etj) oré 1
4 Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje freksioni kit 1
5 Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje koké paraleli té krahu i majte + d jathte copé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 1
6 Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké krah avantreni té sipérm copé 1
Furnizim&vendosje koké krah avantreni té poshtém copé 1
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té médha copé 2
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té vogéla copé 2
7 Sistemi elektrik, ndricimi dhe sinjalizimi
Furnizim&vendosje llampé feneri i madh 12V45,60,75 W (etj) copé 2
Riparim sistem elektrik perfshi nevojat materiale oré 4
Lloji: Mikrobuz, Marka: Hyundai Tipi : H-1 Viti i Prodhimit 2015, Lénda djegése : Nafte
Nr. Shasie: KMHWH81KAFU689604
Nr. Shasie: KMHWHB81KAFU690275
1 Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 2
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 2
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 2
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 2
Z&vendésim vaji i motorit (5w30 per hyndai H-1) litra 32
2 Sistemi i ftohjes
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Riparim sistem ftohjes (pastrim radiatori) oré 8
3 Sistemi i transmetimit té 1évizjes
Furnizim&vendosje grup diferenciali copé 1

4 Sistemi i frenimit

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé

Riparim sistem frenimi (sherbim ne nofullat e frenave etj) oré 8

5 Sistemi elektrik, ndricimi dhe sinjalizimi

Furnizim&vendosje siguresa impjanti copé

Riparim sistem elektrik oré

Lloji: Motomjet, Marka: Aprilia Tipi : Shiver Viti i Prodhimit: 2015, Lénda djegése : Benzine
Nr. Shasie: ZD4ARAG006FS004486
Nr. Shasie: ZDARAG004FS004468
Nr. Shasie: ZD4RAGO003ES003679
Nr. Shasie: ZDARAG008FS004439
Nr. Shasie: ZD4RAGO003FS004459
Nr. Shasie: ZD4RAGO006ES003675
Nr. Shasie: ZD4RAG006FS004421

1 Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé
Furnizim&vendosje filtér ajri copé
Zévendésim  vaji i motorit (Specifik per Aprilia Shiver)) litra 12

2 Sistemi i ndezjes
Furnizim&vendosje kandele copé 8

3 Sistemi i léshimit
Riparim sistem léshimi (Sherbim ) oré 8
4 Sistemi i transmetimit té lévizjes

Furnizim&vendosje freksioni kit 1
5 Sistemi i frenimit

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 2

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé

Lloji: Motomjet, Marka: Hi Joy Tipi : PCX250-FB, Viti i Prodhimit: 2015, Lénda djegése : Benzine
Nr. Shasie: LZXPCNL80F0366514
Nr. Shasie: LZXPCNL80F0366532
Nr. Shasie: LZXPCNL80F0366575
Nr. Shasie: LZXPCNL80F0366563
Nr. Shasie: LZXPCNL80F0366528
Nr. Shasie: LZXPCNL80F0366511
Nr. Shasie: LZXPCNL80F0366570
Nr. Shasie: LZXPCNL80F0366529
Nr. Shasie: LZXPCNLB80F0366565
Nr. Shasie: LZXPCNL80F0366522
1 | Profilaksi

Furnizim&vendosje filtér vaji copé

Furnizim&vendosje filtér karburanti copé
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Furnizim&vendosje filtér ajri copé
Zévendésim vaji i motorit (Specifik per Hi Joy)) litra
2 | Sistemi i ndezjes
Furnizim&vendosje kandele copé 3
3 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 1
Fondi limit i marréveshjes kuadér 2,250,000 leké pa TVSH

Nénshkrimi i ofertuesit

Vula

Shénim: Cmimet duhet té shprehen né Monedhén (‘e kerkuar ne dokumentat e tenderit)
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Shtojca 1
[ Shtojcé pér t'u plotésuar nga operatori ekonomik]

FORMULARI | OFERTES EKONOMIKE

Loti X “Riparim dhe mirémbajtje automjetesh pér Drejtoriné Vendore té Policisé Korgg”

Emri i Ofertuesit

Pér: [Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor]

* * %

Procedura e prokurimit: [lloji i procedurés]
Pérshkrim i shkurtér i kontratés: [objekti]

Publikimi (nése zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]/ Nr.Referencés né fagen e APP-se

* * *

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, ne, té nénshkruarit, deklarojmé se:

1. Cmimi total i ofertés soné éshté [monedha dhe vlera e ofertés]; pa TVSH;
2. Cmimi total i ofertés soné éshté [monedha dhe vlera e ofertés]; me TVSH

Njésia | Sasité e Cmimi Vlera
matése | pritshme/ | pér njési | totale
Pérshkrimi i Shérbimeve pér njé (Leké pa | (Leké pa
vjet TVSH) TVSH)
Lloji: Autoveturé, Marka: Chevrolet, Tipi Aveo, Viti i Prodhimit 2009, Lénda djegése Benzine
Nr. Shasisé: KL1SF48WJAB041230,
Nr. Shasisé: KL1SF48WJAB040028,
Nr. Shasisé: KL1SF48WJAB041195.
1 Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 2
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 2
2 Riparim né agregatin e motorrit
Riparim (redifikim) testaté motorri copé 1
Furnizim&vendosje guarnicion testate kit 1
Furnizim&vendosje guarnicion motori kit 2
Furnizim&vendosje gomina valvula thithje kit 1
Furnizim&vendosje fasho motorri seri 1
Furnizim&vendosje bronxina bjelle seri 1
Furnizim&vendosje bronxina bango seri 1
Riparim (redifikim) boshti motorik copé 1
3 Sistemi i Ushgimit
Furnizim&vendosje matés sasi ajri (flowmeter) copé 1
Furnizim&vendosje paketa elektronike e ndezjes copé 1
Furnizim&vendosje bobiné ndezje copé 1
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Furnizim&vendosje pompé benzine copé 1
4 Sistemi i léshimit
Furnizim&vendosje motorino copé 1
5 Sistemi i transmetimit té 1évizjes
Furnizim&vendosje freksioni kit
Furnizim&vendosje gjysméboshte té paré copé 4
Furnizim&vendosje moco rrote té para copé
6 Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 2
Furnizim&vendosje suport amortizator té paré copé
7 Sistemi elektrik, ndri¢imit dhe sinjalizimit
Riparim sistem elektrik oré 1

Lloji: Mikrobuz, Marka: Hyundai, Tipi H-1, Viti i Prodhimit 2015, Lénda djegése Nafte
Nr. Shasisé: KMHWH81KAFU690213
Nr. Shasisé: KMHWH81KAFU690176,

1 Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 3
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 4
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 4
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 4
Zévendésim vaji i motorit (markétimi) litra 32
2 Sistemi i l&shimit
Riparim sistem l&shimi oré 1
3 Sistemi i karikimit
Furnizim&vendosje alternator rryme copé 1
Riparim sistem karikimi oré 1
4 Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 4
Furnizim&vendosje suport amortizator té paré copé 4

Lloji: Fuoristrad, Marka: Micubishi, Tipi Pajero 2.5, Viti i Prodhimit 1999, Lénda djegése Nafte
Nr. Shasisé: IMBONV440XJ001363,
Nr. Shasisé: IMBONV440XJ001375,
Nr. Shasisé: IMBONV440XJ001347,
Nr. Shasisé: IMBONV440XJ001474,

1 Profilaksi

Furnizim&vendosje filtér vaji copé 1

Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 1

Furnizim&vendosje filtér ajri copé 1
2 Riparim né agregatin e motorrit

Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
3 Sistemi i ushqgimit

Riparim turbiné motori copé 2
4 Sistemi i karikimit
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Furnizim&vendosje alternator rryme copé 1
5 Sistemi i transmetimit té l8vizjes

Furnizim&vendosje freksioni kit 1

Riparim kuti shpejtésie manuale copé 1

Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 1

Riparim ridoto copé 1

Furnizim&vendosje kryq transmesioni copé 2

Furnizim&vendosje kryq transmesioni ridoto copé 2
6 Sistemi i drejtimit

Furnizim&vendosje braco grup timoni copé 1

Furnizim&vendosje koké paraleli copé 1

7 Sistemi i frenimit

Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi dore palé 3
8 Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké krah avantreni sipérm copé 3
Furnizim&vendosje koké krah avantreni poshtém copé 3
Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé 4
Furnizim&vendosje bokulla shtange té para copé 3
Furnizim&vendosje bokulla shtange anésore copé 1
Furnizim&vendosje koké moco (e zmontushme) copé 1
9 Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 2
Furnizim&vendosje amortizator té€ pasém copé 2
Furnizim&vendosje fije balestre copé 1
Furnizim&vendosje gomina balestre copé 3

10 | Karoceria
Riparim karocerie oré 1

Lloji: Fuoristrad, Marka: Micubishi, Tipi Pajero 2.8, Viti i Prodhimit 2000, Lénda djegése Nafte
Nr. Shasisé: IMYHNV360XJ000270

1 Riparim né agregatin e motorrit

Furnizim&vendosje k&mbé motori copé 1
2 Sistemi i ushqimit

Riparim turbiné motori copé 1
3 Sistemi i karikimit

Furnizim&vendosje alternator rryme copé 1
4 Sistemi i transmetimit té lévizjes

Furnizim&vendosje freksioni kit 1

Riparim kuti shpejtésie manuale copé 1

Riparim ridoto copé 1

Furnizim&vendosje kryq transmesioni copé 1

5 Sistemi i drejtimit
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Furnizim&vendosje braco grup timoni copé 1

Furnizim&vendosje koké paraleli copé 1
6 Sistemi i frenimit

Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 1

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 1

Furnizim&vendosje ferrota frenimi dore palé 1
7 Sistemi i ggndrushmérisé

Furnizim&vendosje koké krah avantreni sipérm copé 1

Furnizim&vendosje koké krah avantreni poshtém copé 1

Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé 2

Furnizim&vendosje bokulla shtange té para copé 1

Furnizim&vendosje bokulla shtange anésore copé 1
8 Sistemi i amortizimit

Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 2

Furnizim&vendosje gomina balestre copé 1
9 Karoceria

Riparim karocerie oré 1
Lloji: Foristrade, Marka: Mitsubish, Tipi Pajero, Viti i Prodhimit: 2007, Lénda djegése: Nafte

Nr. Shasisé: IMYNV76WJ000980

1 Sistemi i l&shimit

Furnizim&vendosje motorino copé 1
2 Sistemi i transmetimit té lévizjes

Riparim kuti shpejtésie manuale copé 1

Riparim ridoto copé 1

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e pasme copé 2

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e paré copé 2
3 Sistemi i drejtimit

Furnizim&vendosje koké paraleli copé 2
4 Sistemi i frenimit

Furnizim&vendosje ferrota frenimi dore palé 1
Lloji: Mikrobuz, Marka: Wolkswagen, Tipi: Trasporter, Viti i Prodhimit: 1992, Lénda djegése: Nafte
Nr.Shasisé: WV2Z2ZZ70ZNHO070789
1 Profilaksi

Furnizim&vendosje filtér vaji copé 1

Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 1

Furnizim&vendosje filtér ajri copé 1
2 Sistemi i l&shimit

Furnizim&vendosje motorino copé 1
3 Sistemi i karikimit

Furnizim&vendosje alternator rryme copé 1
4 Sistemi i transmetimit té lévizjes
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Riparim Kkuti shpejtésie manuale copé 1

Riparim ridoto copé 1

Furnizim&vendosje gjysméboshte té paré i jashtém copé 2

Furnizim&vendosje gjysméboshte té paré i brendshém copé 2
5 Sistemi i frenimit

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 1

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 1
6 Sistemi i géndrushmérisé

Furnizim&vendosje koké krah avantreni té sipérm copé 2
Lloji: Fuoristrad, Marka: Land-Rover, Tipi Defender, Viti i Prodhimit 1999, Lénda djegése: Nafte
Nr. Shasisé: .......... 134318
1 Sistemi i transmetimit té lévizjes

Riparim kuti shpejtésie manuale copé 1

Riparim ridoto copé 1

Furnizim&vendosje kryq transmesioni copé 1

Furnizim&vendosje kryq transmesioni ridoto copé 1

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e pasme copé 2
2 Sistemi i drejtimit

Furnizim&vendosje koké paraleli copé 2
3 Sistemi i frenimit

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 1

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 1

Lloji: Mikrobus, Marka: Fiat, Tipi lveko, Viti i Prodhimit 1999, Lénda djegése Nafte
Nr. Shasisé: ZCFD4079209027941

1 Profilaksi

Furnizim&vendosje filtér vaji copé 1

Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 1

Furnizim&vendosje filtér ajri copé 1
2 Riparim né agregatin e motorrit

Furnizim&vendosje ké&mbé motori copé 1
3 Sistemi i transmetimit té lévizjes

Furnizim&vendosje kémb ridoto copé 1
4 Sistemi elektrik, ndri¢cimi dhe sinjalizimi

Riparim sistem elektrik oré 1
5 Karoceria

Riparim karocerie oré 1

Lloji: Fuoristrad, Marka: Nisan Tipi Patrol, Viti i Prodhimit 2000, Lénda djegése Nafte
Nr. Shasisé: 618042

1 Profilaksi

Furnizim&vendosje filtér vaji copé 1

Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 1
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Furnizim&vendosje filtér ajri copé 1
2 Sistemi i ushgimit

Riparim turbiné motori copé 1
3 Sistemi i transmetimit té lévizjes

Riparim kuti shpejtésie manuale copé 1

Riparim ridoto copé 1

4 Sistemi i ggndrushmérisé

Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té médha copé 2
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té vogéla copé 2
Furnizim&vendosje bokulla shtange té para copé 4
Furnizim&vendosje koké moco (e zmontushme) copé 2

Lloji: Fuoristrad, Marka: Land-Rover, Tipi Defender, Viti i Prodhimit 1998, Lénda djegése Nafte
Nr. Shasisé: SALLIJGMF8WAT750405

1 Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 1
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 1
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 1

2 Sistemi i ushgimit

Riparim turbiné motori copé 1
3 Sistemi i karikimit

Furnizim&vendosje alternator rryme copé 1
4 Sistemi i transmetimit té lévizjes

Riparim kuti shpejtésie manuale copé 1

Riparim ridoto copé 1

5 Sistemi i ggndrushmérisé

Furnizim&vendosje koké krah avantreni sipérm copé 2

6 Sistemi elektrik, ndri¢cimi dhe sinjalizimi

Riparim impjant elektrik oré 1

Fondi limit i marréveshjes kuadér 1,276,799 leké pa TVSH

Nénshkrimi i ofertuesit

Vula

Shénim:

Cmimet duhet té shprehen né Monedhén (‘e kerkuar ne dokumentat e tenderit)
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Shtojca 1
[ Shtojcé pér t'u plotésuar nga operatori ekonomik]

FORMULARI | OFERTES EKONOMIKE
Loti XI “Riparim dhe mirémbajtje automjetesh pér Drejtorin€ e Shérbimit Spitalor Pogradec”

Emri i Ofertuesit

Pér: [Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor]
* * %
Procedura e prokurimit: [lloji i procedurés]
Pérshkrim i shkurtér i kontratés: [objekti]
Publikimi (nése zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]/ Nr.Referencés né fagen e APP-se

* * *

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, ne, té nénshkruarit, deklarojmé se:

1. Cmimi total i ofertés soné éshté [monedha dhe vlera e ofertés]; pa TVSH;
2. Cmimi total i ofertés soné éshté [monedha dhe vlera e ofertés]; me TVSH

Njésia | Sasité e Cmimi Vlera
matése | pritshme/ | pér njési | totale
Pérshkrimi i Shérbimeve pér dy (Leké pa | (Leké pa
vjet TVSH) TVSH)

Lloji:Mikrobus Marka:Mercedes Benz.Modeli: Sprinter.Viti i Prodhimit:2005, Lenda Djegese: Nafte
Nr.shasise:WDB9026711R780561.
Nr.shasise:WDB9026611R778434.
Nr.shasise:WDB9026611R778436.
1 Profilaksi

Furnizim&vendosje zinxhir faze motori kit 1

Furnizim&vendosje udhézues zinxhir faze motori copé 1

Furnizim&vendosje filtér vaji copé 16

Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 16

Furnizim&vendosje filtér ajri copé 16

Furnizim&vendosje filtér kabine copé 1

Zévendésim vaji i motorit (markétimi) litra 300

Zévendésim vaji i kambio manuale (markétimi) litra

Z8vendésim vaji diferenciali (markétimi) litra 9

Zévendésim vaji hidrauliku grup timoni (markétimi) litra

Zévendésim alkool frenimi Dot 4 litra 6

Furnizim&vendosje goma automjeti (pérmasat) copé 24

Furnizim&vendosje bateri automjeti (karakteristikat) copé 3

Riparim goma automjeti copé 1

Riparim bateri automjeti copé 1
2 Riparim né agregatin e motorrit
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Zmontim agregat motorri nga karoceria copé 1
Furnizim&vendosje agregat motorri copé 1
Furnizim&vendosje testaté motorri copé 1
Riparim (prova né presion) testaté motorri copé 1
Riparim (redifikim) testaté motorri copé 1
Furnizim&vendosje guarnicion testate kit 1
Furnizim&vendosje guarnicion motori kit 1
Furnizim&vendosje kémisha cilindér motorri copé 4
Riparim (frezim, lugidim) cilindér motorri copé 1
Riparim (redifikim) cilindér motorri copé 1
Furnizim&vendosje pistona + spinota seri 1
Furnizim&vendosje fasho motorri seri 1
Furnizim&vendosje bjell motorri copé 1
Furnizim&vendosje bosht motorrik copé 0
Furnizim&vendosje bronxina bjelle seri 1
Furnizim&vendosje bronxina bango seri 1
Riparim (redifikim) boshti motorik copé 1
Furnizim&vendosje tap uji cilindér motorri copé 1
Furnizim&vendosje gominé sotokarteri copé 1
Furnizim&vendosje sensor oksigjeni copé 1
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
Plotésim nivel vaji i motorrit litra 1

3 Sistemi i ushqgimit

Furnizim&vendosje pompaci karburanti copé 1
Furnizim&vendosje pompé nafte elektrike copé 1
Furnizim&vendosje injektor nafte elektrike copé 1
Furnizim&vendosje sprucator injektor nafte mekanike copé 4
Riparim injektor nafte mekanike copé 1
Furnizim&vendosje turbiné motori copé 1
Riparim turbiné motori copé 2
Furnizim&vendosje tub interkuleri gjaté copé 1
Furnizim&vendosje tub interkuleri shkurtér copé 1
Furnizim&vendosje kandaleta copé 4
Riparim sistem ushgimi oré 1
4 Sistemi i ndezjes
Furnizim&vendosje kandele copé 4
Riparim sistem ndezje oré
5 Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje radiator sistem i ftohjes copé 1
Furnizim&vendosje depozit uji copé 1

Furnizim&vendosje pompé uji copé 1
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Furnizim&vendosje demfer pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje rrip pomp uji copé 1
Furnizim&vendosje grup termostati nxehtésie copé 1
Furnizim&vendosje termostat i sistemit té ftohjes sé motorrit copé 1
Furnizim&vendosje cels (fishek) nxehtésie copé 1
Furnizim&vendosje rregullatori i ngrohjes (irigi) copé 1
Furnizim&vendosje ventilatori i fryrjes sé ajrit copé 1
Plotésim nivel 1éngu ftohés (antifrizé) litra 30
Riparim sistem ndezje oré 1

6 Sistemi i léshimit

Furnizim&vendosje motorino copé 1
Furnizim&vendosje pinjon motorino copé 1
Furnizim&vendosje karbongina motorino palé 1
Furnizim&vendosje kushinet kapak motorino copé 1
Furnizim&vendosje bokulla kapak motorino copé 1
Riparim sistem I&shimi oré 1
7 Sistemi i karikimit
Furnizim&vendosje kushinet kapak alternatori copé 1
Riparim sistem karikimi oré 1

8 Sistemi i transmetimit té lévizjes

Furnizim&vendosje freksioni kit 1
Furnizim&vendosje disk freksioni copé 1
Furnizim&vendosje specidisk freksioni copé 1
Furnizim&vendosje kushinet freksioni copé 1
Furnizim&vendosje kavo komandim freksioni copé 1
Furnizim&vendosje pompé freksioni e sipérme copé 1
Riparim (eleminin rrjedhje) gomina pompé freksioni copé 1
Furnizim&vendosje pompé freksioni e poshtme copé 1
Riparim kuti shpejtésie manuale copé 1
Furnizim&vendosje lev komandimi kambio copé 1
Furnizim&vendosje kavo komandimi kambio copé 1
Riparim ridoto copé 1
Furnizim&vendosje transmesion copé 1
Furnizim&vendosje suport kushinet géndrore copé 1
Furnizim&vendosje kushinet géndrore copé 1
Furnizim&vendosje grup diferenciali copé 1
Riparim diferenciali copé 4
Furnizim&vendosje moco rrote té pasme copé 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e pasme copé 1
Furnizim&vendosje premistop moco e pasme copé 1
Furnizim&vendosje moco rrote té para copé 1
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Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e paré copé 1
Furnizim&vendosje dadigek disk gome copé 1
Plotésim nivel vaji i kambios, diferencialit litra 3
Riparim transmesion transmetim lévizje oré 1
9 Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje grup timoni copé 1
Riparim grup timoni copé 1
Furnizim&vendosje tirant paraleli grup timoni copé 1
Furnizim&vendosje gominé tirant grup timoni copé 1
Furnizim&vendosje koké paraleli té shkurtéra copé 1
Furnizim&vendosje koké paraleli té gjata copé 1
Furnizim&vendosje rryp hidrauliku copé 1
Konvergjim kéndet e gomave copé 1
Riparim sistem drejtimi oré 1
10 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 1
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 1
Furnizim&vendosje tamburo frenimi pasme copé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi dore palé 1
Furnizim&vendosje rregjistrues i frenave té dorés copé 1
Furnizim&vendosje kavo frenimi dore copé 1
Furnizim&vendosje nofulla frenimi té paré copé 1
Furnizim&vendosje nofulla frenimi té paseme copé 1
Furnizim&vendosje pompé frenimi copé 1
Furnizim&vendosje tub fresibél frenimi té para copé 1
Furnizim&vendosje tub fresibel frenimi té paséme copé 1
11 | Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje gomina stabilizatori té paré copé 1
Furnizim&vendosje tirante stabilizator té paré copé 1
Furnizim&vendosje stabilizatori i pasém copé 1
Furnizim&vendosje gomina stabilizatori i pasém copé 1
Furnizim&vendosje gomina krah té pasém copé 1
12 | Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 1
Furnizim&vendosje suport amortizator té paré copé 1
Furnizim&vendosje kushinet suport amortizatori copé 1
Furnizim&vendosje gomina amortizatori copé 1
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 1
Furnizim&vendosje suport amortizator té pasém copé 1
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Furnizim&vendosje gomina amortizator té pasém copé 1
Furnizim&vendosje balestra té para copé 1
Furnizim&vendosje balestra té pasme copé 1
Furnizim&vendosje fije balestre copé 1
Furnizim&vendosje gomina balestre copé 1
Furnizim&vendosje bokulla balestre té paré copé 1
Furnizim&vendosje bokulla balestre té pasme copé 1
Furnizim&vendosje kapillota balestre copé 1

13 | Sistemi elektrik, ndrigcimi dhe sinjalizimi
Riparim sistem elektrik oré 10

14 | Karoceria
Riparim karocerie oré 10

Lloji:Mikrobus Marka:RENAULT .Viti i Prodhimit:2006, Lenda Djegese: Nafte

Nr.i shasise:WF1JDAKD535408329

1 Profilaksi
Furnizim&vendosje rrip faze motori kit 1
Furnizim&vendosje tensioner rryp faze motori copé 1
Furnizim&vendosje kushinet rryp faze motori copé 1
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 6
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 6
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 6
Zévendésim vaji i motorit (markétimi) litra 100
Zévendésim vaji i kambio manuale (markétimi) litra 10
Zévendésim vaji diferenciali (markétimi) litra 10
Zévendésim vaji hidrauliku grup timoni (markétimi) litra 10
Zévendésim alkool frenimi Dot 4 litra 2
Furnizim&vendosje goma automjeti (pérmasat) copé 8
Furnizim&vendosje bateri automjeti (karakteristikat) copé 1
Riparim goma automjeti copé 1
Riparim bateri automjeti copé 1

2 Riparim né agregatin e motorrit
Zmontim agregat motorri nga karoceria copé 1
Furnizim&vendosje testaté motorri copé 1
Riparim (prova né presion) testaté motorri copé 1
Riparim (redifikim) testaté motorri copé 1
Furnizim&vendosje guarnicion testate kit 1
Furnizim&vendosje guarnicion motori kit 1
Furnizim&vendosje valvula thithje copé 1
Furnizim&vendosje valvula shkarkimi copé 1
Riparim (zmerilim) valvula thithje, valvula shkarko oré 1
Furnizim&vendosje guid valvule copé 1
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Furnizim&vendosje puntori valvule copé 1
Furnizim&vendosje bosht me gunga copé 1
Riparim (prova né presion) cilindér motorri copé 1
Furnizim&vendosje kémisha cilindér motorri copé 2
Riparim (frezim, lugidim) cilindér motorri copé 1
Riparim (redifikim) cilindér motorri copé 1
Furnizim&vendosje pistona + spinota seri 1
Furnizim&vendosje fasho motorri seri 1
Furnizim&vendosje bjell motorri copé 1
Furnizim&vendosje bosht motorrik copé 1
Furnizim&vendosje bronxina bjelle seri 1
Furnizim&vendosje bronxina bango seri 1
Furnizim&vendosje pompé vaji té motorrit copé 1
Furnizim&vendosje sepertiné vaji motorri copé 1
Furnizim&vendosje volant motorri copé 1
Furnizim&vendosje pulexho kollodoku copé 1
Furnizim&vendosje tap uji cilindér motorri copé 1
Furnizim&vendosje premistop bosht me gunga copé 1
Furnizim&vendosje premistop paraolio motorri copé 1
Furnizim&vendosje premistop mbrapaolio motorri copé 1
Furnizim&vendosje sensor nivel vaji copé 1
Furnizim&vendosje sensor presion vaji copé 1
Furnizim&vendosje sensor goditje copé 1
Furnizim&vendosje sensor Katalitik copé 1
Furnizim&vendosje tub fizarmonik shkarkim gazra copé 1
Furnizim&vendosje gomin marmite copé 1
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
Furnizim&vendosje paketa ECM copé 1
Furnizim&vendosje pompaci karburanti copé 1
Furnizim&vendosje pompé nafte elektrike copé 1
Furnizim&vendosje pompé nafte mekanike copé 1
Riparim pompé nafte mekanike copé 10
Furnizim&vendosje injektor nafte elektrike copé 1
Furnizim&vendosje sprucator injektor nafte mekanike copé 1
Furnizim&vendosje valvul pomp nafte copé 1
Riparim turbiné motori copé 1
Furnizim&vendosje matés sasi ajri (flowmeter) copé 1
Furnizim&vendosje kandaleta copé 1
Riparim sistem ushgimi oré 10
Sistemi i ndezjes

Riparim sistem ndezje oré 7
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4 Sistemi i ftohjes

Furnizim&vendosje termostat i sistemit té ftohjes sé motorrit copé 1

Plotésim nivel Iéngu ftohés (antifrizé) litra 10
5 Sistemi i léshimit

Furnizim&vendosje pinjon motorino copé 1

Furnizim&vendosje karbongina motorino palé

Riparim sistem léshimi oré 5
6 Sistemi i karikimit

Riparim sistem karikimi oré 3
7 Sistemi i transmetimit té lévizjes

Riparim (eleminin rrjedhje) gomina pompé freksioni copé 5

Riparim kuti shpejtésie automatike copé 4

Riparim Kkuti shpejtésie manuale copé 6

Riparim ridoto copé 4

Riparim diferenciali copé 4

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e pasme copé 1

Riparim transmesion transmetim lévizje oré 1
8 Sistemi i drejtimit

Riparim grup timoni copé 1
9 Sistemi i frenimit

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 1

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 1

Riparim cilindér frenimi copé 1

Riparim pompé frenimi copé 1

Riparim sistem frenimi oré 1
10 | Sistemi i géndrushmérisé

Furnizim&vendosje koké krah avantreni té sipérm copé 1

Furnizim&vendosje koké krah avantreni té poshtém copé 1

Riparim sistem géndrushmérie oré 1
11 | Sistemi i amortizimit

Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 1

Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 1

Riparim sistem amortizimi oré 1
12 | Sistemi elektrik, ndri¢cimi dhe sinjalizimi

Riparim sistem elektrik oré 1
Lloji:Mikrobus Marka:Fiat Dukat .Viti i Prodhimit:2000, Lenda Djegese: Benzine
Nr.i shasise: ZFA23000005786408
1 Profilaksi

Furnizim&vendosje rrip faze motori kit 1

Furnizim&vendosje tensioner rryp faze motori copé 1
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Furnizim&vendosje kushinet rryp faze motori copé 1
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 6
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 6
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 6
Zévendésim vaji i motorit (markétimi) litra 100
Zévendésim vaji i kambio manuale (markétimi) litra 5
Z8vendésim vaji diferenciali (markétimi) litra 5
Zévendésim vaji hidrauliku grup timoni (marké&timi) litra 5
Zévendésim alkool frenimi Dot 4 litra 2
Furnizim&vendosje goma automjeti (pérmasat) copé 8
Furnizim&vendosje bateri automjeti (karakteristikat) copé 1
Riparim goma automjeti copé 1
Riparim bateri automjeti copé 1
2 Riparim né agregatin e motorrit
Zmontim agregat motorri nga karoceria copé 1
Furnizim&vendosje testaté motorri copé 1
Riparim (prova né presion) testaté motorri copé 1
Riparim (redifikim) testaté motorri copé 1
Furnizim&vendosje guarnicion testate kit 1
Furnizim&vendosje guarnicion motori kit 1
Furnizim&vendosje gomina valvula thithje kit 1
Furnizim&vendosje valvula shkarkimi copé 1
Riparim (zmerilim) valvula thithje, valvula shkarko copé 1
Furnizim&vendosje guid valvule copé 4
Furnizim&vendosje bilancier valvule copé 1
Furnizim&vendosje puntori valvule copé 1
Furnizim&vendosje bosht me gunga copé 1
Riparim (prova né presion) cilindér motorri copé 1
Furnizim&vendosje kémisha cilindér motorri copé 1
Riparim (frezim, lugidim) cilindér motorri copé 1
Riparim (redifikim) cilindér motorri copé 1
Furnizim&vendosje pistona + spinota seri 1
Furnizim&vendosje fasho motorri seri 1
Furnizim&vendosje bjell motorri copé 1
Furnizim&vendosje bosht motorrik copé 1
Furnizim&vendosje bronxina bjelle seri 1
Furnizim&vendosje bronxina bango seri 1
Riparim (redifikim) boshti motorik copé 1
Furnizim&vendosje pompé vaji té motorrit copé 1
Furnizim&vendosje sepertiné vaji motorri copé 1
Furnizim&vendosje volant motorri copé 1
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Furnizim&vendosje pulexho kollodoku copé 1
Kompletimi&montim i agregatit t& motorri né karoceri copé 1
Furnizim&vendosje premistop bosht me gunga copé 1
Furnizim&vendosje premistop paraolio motorri copé 1
Furnizim&vendosje premistop mbrapaolio motorri copé 1
Furnizim&vendosje sensor presion vaji copé 1
Furnizim&vendosje sensor oksigjeni copé 1
Furnizim&vendosje sensor goditje copé 1
Furnizim&vendosje katalitik motorri copé 1
Furnizim&vendosje sensor Katalitik copé 1
Furnizim&vendosje tub fizarmonik shkarkim gazra copé 1
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
3 Sistemi i ushqgimit
Furnizim&vendosje pompaci karburanti copé 1
Riparim pompé nafte mekanike copé 1
Furnizim&vendosje tub flowmeter copé 1
Furnizim&vendosje fije pedal gazi copé 1
Furnizim&vendosje sensor nivel karburanti copé 1
Furnizim&vendosje galixhant karburanti copé 1
Riparim sistem ushqgimi oré 1
4 Sistemi i ndezjes
Furnizim&vendosje bobiné ndezje copé 1
Furnizim&vendosje kandele copé 2
Furnizim&vendosje injektor benzine copé 1
Furnizim&vendosje pompé benzine copé 1
Furnizim&vendosje fije kandele set 1
Riparim sistem ndezje oré 1
5 Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje rrip pomp uji copé 1
Furnizim&vendosje termostat i sistemit té ftohjes sé motorrit copé 1
Plotésim nivel Iéngu ftohés (antifrizé) litra 10
Riparim sistem ndezje oré 1
6 Sistemi i léshimit
Furnizim&vendosje motorino copé 1
7 Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje freksioni kit 1
Furnizim&vendosje kavo komandim freksioni copé 1
Furnizim&vendosje kuti shpejtésie manuale copé 1
Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 1
Riparim diferenciali copé 1
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Furnizim&vendosje moco rrote té pasme copé 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e pasme copé 1
Furnizim&vendosje moco rrote té para copé 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e paré copé 1
Plotésim nivel vaji i kambios, diferencialit litra 1
8 Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje koké paraleli té shkurtéra copé 1
Furnizim&vendosje koké paraleli té gjata copé 1
9 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 1
Riparim sistem frenimi oré 1

10 | Sistemi i géndrushmérisé

Riparim sistem géndrushmérie oré 1

11 | Sistemi elektrik, ndrigimi dhe sinjalizimi

Riparim diagnostikim elektronik copé 1

Riparim sistem elektrik oré 1

Lloji:Mikrobus Marka:VOLKSWAGEN.Viti i Prodhimit:1999, Lenda Djegese: NAFTE
Nr.i shasise:WV2Z2ZZ70ZY H045437

1 Profilaksi
Furnizim&vendosje rrip faze motori kit 1
Furnizim&vendosje tensioner rryp faze motori copé 1
Furnizim&vendosje kushinet rryp faze motori copé 1
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 6
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 6
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 6
Zévendésim vaji i motorit (markétimi) litra 100
Zévendésim vaji i kambio manuale (markétimi) litra 5
Zévendésim vaji diferenciali (markétimi) litra 5
Zévendésim vaji hidrauliku grup timoni (markétimi) litra 5
Zévendésim alkool frenimi Dot 4 litra 2
Furnizim&vendosje goma automjeti (pérmasat) copé 8
Furnizim&vendosje bateri automjeti (karakteristikat) copé 1
Riparim goma automjeti copé 5
Riparim bateri automjeti copé 7
2 Sistemi i ushgimit
Riparim pompé nafte mekanike copé 15
Furnizim&vendosje turbiné motori copé 1
Furnizim&vendosje valvul EGR copé 1
Furnizim&vendosje tub interkuleri gjaté copé 1
Furnizim&vendosje tub flowmeter copé 1
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Furnizim&vendosje kandaleta copé 1
3 Sistemi i ndezjes

Furnizim&vendosje injektor benzine copé 1

Furnizim&vendosje pompé benzine copé 1

Furnizim&vendosje fije kandele set 1

Riparim sistem ndezje oré 10
4 Sistemi i ftohjes

Furnizim&vendosje cels (fishek) nxehtésie copé 1

Plotésim nivel Iéngu ftohés (antifrizé) litra 10

Riparim sistem ndezje ore 4
5 Sistemi i transmetimit té lévizjes

Furnizim&vendosje disk freksioni copé 1

Riparim diferenciali copé 25

6 Sistemi i frenimit

Riparim sistem frenimi oré 20

7 Sistemi i géndrushmérisé

Riparim sistem géndrushmérie oré 20

8 Sistemi elektrik, ndri¢imi dhe sinjalizimi

Riparim diagnostikim elektronik copé 4

Riparim sistem elektrik oré

Lloji: Mikrobus Marka: IVEKO, Viti i Prodhimit: 1999, Lenda Djegese: NAFTE
Nr.i shasise: ZCFD4079209029408

1 Profilaksi
Furnizim&vendosje tensioner rryp faze motori copé 1
Furnizim&vendosje kushinet rryp faze motori copé 1
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 1
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 1
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 1
Z8vendésim vaji i motorit (markétimi) litra 10
Zévendésim vaji i kambio manuale (markétimi) litra 1
ZB&vendésim vaji diferenciali (markétimi) litra 1
Z&vendésim vaji hidrauliku grup timoni (markétimi) litra 1
Zévendésim alkool frenimi Dot 4 litra 1
Furnizim&vendosje bateri automjeti (karakteristikat) copé 1
Riparim goma automjeti copé 5
Riparim bateri automjeti copé 7
2 Riparim né agregatin e motorrit
Riparim injektor nafte mekanike copé 5
3 Sistemi i ndezjes
Riparim sistem ndezje oré 10
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4 Sistemi i ftohjes
Riparim sistem ndezje oré 4
5 Sistemi i géndrushmérisé
Riparim sistem géndrushmérie oré 5
6 Sistemi elektrik, ndri¢cimi dhe sinjalizimi
Riparim diagnostikim elektronik copé 1
Riparim sistem elektrik oré 1
7 Karoceria
Riparim, drejtime dhe lyerje démtime m?2 0.688
Fondi limit i marréveshjes kuadér 4,250,776 leké pa TVSH

Nénshkrimi i ofertuesit

Vula

Shénim: Cmimet duhet té shprehen né Monedhén (e kerkuar ne dokumentat e tenderit)



— \|INISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E BLERJEVE TE PERQENDRUARA

Shtojca 1
[ Shtojcé pér t'u plotésuar nga operatori ekonomik]
FORMULARI | OFERTES EKONOMIKE
Loti X1l “Riparim dhe mirémbajtje automajetesh pér Drejtoriné Vendore té Policisé Lezhé”

Emri i Ofertuesit

Pér: [Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor]
* * %
Procedura e prokurimit: [lloji i procedurés]
Pérshkrim i shkurtér i kontratés: [objekti]
Publikimi (nése zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]/ Nr.Referencés né fagen e APP-se

* k% %

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, ne, té nénshkruarit, deklarojmé se:

1. Cmimi total i ofertés soné éshté [monedha dhe vlera e ofertés]; pa TVSH;
2. Cmimi total i ofertés soné éshté [monedha dhe vlera e ofertés]; me TVSH

Lloji: Motociklete, Marka: Hijoy, Tipi: 250, Viti i Prodhimit: 2015, Lénda djegése Benzine
Nr. Shasisé: LZXPCNL84F0366548,

Njésia Sa_sité e C,”min_w_i. _ Vlera
Nr ) o Mmatése p(!tshme Per njési totqle/
Pérshkrimi i Shérbimeve /pér dy (Leké pa | leké pa
vite TVSH) TVSH
1 Sistemi i l&shimit
Furnizim&vendosje elektromagnet motorino copé 1
Furnizim&vendosje pinjon motorino copé 1
2 Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje zingjir copé 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e pasme copé 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e paré copé 1
3 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 1
Furnizim&vendosje disk frenimi t& pasém copé 1

Lloji: Autoveturé, Marka:Seat, Tipi Cordoba, Viti i Prodhimit 2006, Lénda djegése Nafte
Nr. Shasisé: VSSZZZ61.Z6R565154,

1 Profilaksi

Furnizim&vendosje rryp faze motori kit 1
2 Riparim né agregatin e motorrit

Furnizim&vendosje guarnicion testate kit 1

Furnizim&vendosje kémbé motori copé 2
3 Sistemi i Ushqgimit
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Riparim  pompé nafte mekanike copé 1
Furnizim&vendosje turbiné motori copé
Riparim  sistem ushgimi oré 4
4 Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje radiator sistem i ftohjes copé 1
Furnizim&vendosje radiator kaloriferi copé 1
Furnizim&vendosje pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje rryp pomp uji copé 2
Furnizim&vendosje manikot pompé uji copé 2
Furnizim&vendosje grup termostati nxehtésie copé 2
Furnizim&vendosje termostat nxehtésie copé 2
Furnizim&vendosje cels (fishek) nxehtésie copé 2
5 Sistemi i léshimit
Furnizim&vendosje elektromagnet motorino copé 1
Furnizim&vendosje pinjon motorino copé 1
Furnizim&vendosje karbongina motorino palé 1
6 Sistemi i karikimit
Furnizim&vendosje rregullator alternatori copé 1
Furnizim&vendosje grup dioda alternatori copé 1
Furnizim&vendosje rryp alternatori copé 1
7 Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje freksioni kit 1
Furnizim&vendosje pompé freksioni e sipérme copé 1
Furnizim&vendosje pompé freksioni e poshtme copé 1
Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e pasme copé 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e paré copé 1
8 Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje koké paraleli copé 2
Furnizim&vendosje pompé hidraulike copé 1
9 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 2
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 2
Furnizim&vendosje pompé frenimi copé 1
Furnizim&vendosje tub fresibél frenimi té para copé 2
Furnizim&vendosje tub fresibel frenimi té paséme copé 2
10 Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké krah avantreni copé 2
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni t&é médha copé 2
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té vogéla copé 2
Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé 2
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Furnizim&vendosje stabilizator i pasém copé 2
11 Sistemi i amortizimit

Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé

Furnizim&vendosje suport amortizator té paré copé 2

Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé

12 Sistemi elektrik, ndricimit dhe sinjalizimit

Riparim  impjant elektrik oré 2
13 Karoceria

Furnizim&vendosje bravé dere copé 1

Furnizim&vendosje krik xhami dere elektrik copé 1

Furnizim&vendosje shtroje gabine set 1

Lloji: Autoveturé, Marka: Opel, Tipi: Vektra, Viti i Prodhimit: 1995, Lénda djegése: Benzine
Nr. Shasisé: W0L000087S5022500,

1 Profilaksi

Furnizim&vendosje rryp faze motori kit 1
2 Riparim né agregatin e motorrit

Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
3 Sistem i ushqgimi

Furnizim&vendosje pompé benzine copé 1
4 Sistemi i l&shimit

Furnizim&vendosje elektromagnet motorino copé 1

Furnizim&vendosje pinjon motorino copé 1
5 Sistemi i karikimit

Furnizim&vendosje rregullator alternatori copé 1

Furnizim&vendosje grup dioda alternatori copé 1
6 Sistemi i transmetimit té lévizjes

Furnizim&vendosje pompé freksioni e sipérme copé 1

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e paré copé 1
7 Sistemi i drejtimit

Furnizim&vendosje koké paraleli copé 2
8 Sistemi i frenimit

Furnizim&vendosje pompé frenimi copé 1

Lloji: Autoveturé, Marka: Wolkswagen, Tipi: Polo, Viti i Prodhimit: 2005, Lénda djegése: Benzine
Nr. Shasisé: WVWZZZ9NZ5D039365,

1 Profilaksi
Furnizim&vendosje rryp faze motori kit 1
2 Riparim né agregatin e motorrit
Zmontim agregat motorri nga karoceria copé 3
Furnizim&vendosje guarnicion testate kit 1
Furnizim&vendosje guarnicion motori kit 1
Riparim (frezim, lucidim) cilindér motorri copé 1




O S} }SGSGSYhShDShYh}h}h}h}h}h}h}h}SNA}h}R}R}RNR}N}R}NSNh}E}R}RN}R}hR}N}RE}N}R}R}Nh}}RE}}E}R R} NN hEhEE————————————§——"—"———"—§—"—§—§—§—§—a—"—§—"—§"——§_——n—§—mnm§—_§—_—§m§_n§_§_ijn§_n»—_i_1.o
— \|INISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E BLERJEVE TE PERQENDRUARA

Furnizim&vendosje pistona + spinota seri 1

Furnizim&vendosje fasho motorri seri 1

Furnizim&vendosje bronxina bjelle seri 1

Furnizim&vendosje bronxina bango seri 1

Riparim (redifikim) boshti motorik copé 1

Kompletimi&montim i agregatit t& motorri né karoceri copé 1

Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
3 Sistemi i [&shimit

Furnizim&vendosje pinjon motorino copé 1
4 Sistemi i karikimit

Furnizim&vendosje grup dioda alternatori copé 1
5 Sistemi i transmetimit té 1évizjes

Furnizim&vendosje pompé freksioni e sipérme copé 1

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e pasme copé 1
6 Sistemi i drejtimit

Furnizim&vendosje koké paraleli copé 2

Lloji: Autoveturé, Marka:Volkswagen, Tipi: Bora 1.6, Viti i Prodhimit: 2003, Lénda djegése: Benzine
Nr. Shasisé: WVWZZZ13Z3W450441,

1 Profilaksi

Furnizim&vendosje rryp faze motori kit 1
2 Riparim né agregatin e motorrit

Furnizim&vendosje guarnicion testate kit 1

Furnizim&vendosje premistop paraolio motorri copé 1

Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
3 Sistemi i Ushgimit

Furnizim&vendosje matés sasi ajri (flowmeter) copé

Riparim sistem ushgimi oré 4
4 Sistem i ushgimit

Furnizim&vendosje pompé benzine copé 1
5 Sistemi i ftohjes

Furnizim&vendosje radiator sistem i ftohjes copé 1

Furnizim&vendosje termostat nxehtésie copé 1
6 Sistemi i léshimit

Furnizim&vendosje elektromagnet motorino copé 1

Furnizim&vendosje pinjon motorino copé 1
7 Sistemi i karikimit

Furnizim&vendosje rregullator alternatori copé 1

Furnizim&vendosje grup dioda alternatori copé 1

Furnizim&vendosje rryp alternatori copé 1
8 Sistemi i transmetimit té lévizjes

Furnizim&vendosje freksioni kit 1
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Furnizim&vendosje pompé freksioni e sipérme copé 1

Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 1

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e pasme copé 1

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e paré copé 1
9 Sistemi i drejtimit

Furnizim&vendosje koké paraleli copé 2

Furnizim&vendosje rryp hidrauliku copé 1
10 Sistemi i frenimit

Furnizim&vendosje pompé frenimi copé 1

Furnizim&vendosje tub fresibél frenimi té para copé 1

Furnizim&vendosje tub fresibel frenimi té paséme copé 1
11 Sistemi i géndrushmérisé

Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé 2
12 Sistemi i amortizimit

Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 2

Lloji: Autoveturé, Marka: Skoda, Tipi: Fabia 1.4, Viti i Prodhimit: 2008, Lénda djegése: Benzine
Nr. Shasisé: TMBBC45J993070763,

1 Riparim né agregatin e motorrit

Furnizim&vendosje guarnicion testate kit 1

Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
2 Sistemi i Ushgimit

Furnizim&vendosje matés sasi ajri (flowmeter) copé 1

Riparim  sistem ushgimi oré 1

Furnizim&vendosje pompé benzine copé 1
4 Sistemi i ftohjes

Furnizim&vendosje radiator sistem i ftohjes copé 1

Furnizim&vendosje termostat nxehtésie copé 1

Furnizim&vendosje cels (fishek) nxehtésie copé 1
5 Sistemi i [&shimit

Furnizim&vendosje elektromagnet motorino copé 1

Furnizim&vendosje pinjon motorino copé 1

Furnizim&vendosje karbongina motorino palé 1
6 Sistemi i karikimit

Furnizim&vendosje rregullator alternatori copé 1

Furnizim&vendosje grup dioda alternatori copé 1

Furnizim&vendosje rryp alternatori copé 1
7 Sistemi i transmetimit té lévizjes

Furnizim&vendosje freksioni kit 1

Furnizim&vendosje pompé freksioni e sipérme copé 1

Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 1

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e pasme copé 1
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Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e paré copé 1
8 Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje koké paraleli copé 2
Furnizim&vendosje rryp hidrauliku copé 1
9 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje pompé frenimi copé 1
Furnizim&vendosje tub fresibel frenimi té paséme copé 1
10 Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé 2
11 Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 2
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 2
Lloji: Autoveturé, Marka: Chevrolet, Tipi: Aveo, Viti i Prodhimit: 2009, Lénda djegese: Nafte (modifikuar)
Nr. Shasisé: KL1SF48WJAB040716
1 Riparim né agregatin e motorrit
Zmontim agregat motorri nga karoceria copé 1
Furnizim&vendosje testaté motorri copé 2
Riparim (redifikim) testaté motorri copé 1
Furnizim&vendosje guarnicion testate kit 2
Furnizim&vendosje guarnicion motori kit 1
Furnizim&vendosje valvula thithje copé 8
Furnizim&vendosje gomina valvula thithje kit 2
Furnizim&vendosje valvula shkarkimi copé 8
Furnizim&vendosje gomina valvula shkarkimi kit 2
Furnizim&vendosje guid valvule copé 8
Furnizim&vendosje bosht me gunga copé 2
Riparim (frezim, lugidim) cilindér motorri copé 1
Riparim (redifikim) cilindér motorri copé 1
Furnizim&vendosje pistona + spinota seri 2
Furnizim&vendosje fasho motorri seri 2
Furnizim&vendosje bronxina bjelle seri 2
Furnizim&vendosje bronxina bango seri 2
Furnizim&vendosje sepertiné vaji motorri copé 1
Kompletimi&montim i agregatit t& motorri né karoceri copé 1
Furnizim&vendosje premistop bosht me gunga copé 2
Furnizim&vendosje premistop paraolio motorri copé 2
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 3
Furnizim&vendosje paketa ECM copé 0
2 Sistemi i Ushgimit
Furnizim&vendosje pompé nafte mekanike copé 1
Furnizim&vendosje injektor nafte mekanike copé 4
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Riparim  sistem ushgimi oré 3
3 Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje radiator sistem i ftohjes copé 2
Furnizim&vendosje radiator kaloriferi copé 1
Furnizim&vendosje pompé uji copé 2
Furnizim&vendosje rryp pomp uji copé 2
Furnizim&vendosje manikot pompé uji copé 2
Furnizim&vendosje termostat nxehtésie copé 5
Furnizim&vendosje cels (fishek) nxehtésie copé 2
4 Sistemi i léshimit
Furnizim&vendosje elektromagnet motorino copé 4
Furnizim&vendosje pinjon motorino copé 4
Furnizim&vendosje karbongina motorino palé 4
Riparim  sistem l&shimi oré 2
5 Sistemi i karikimit
Furnizim&vendosje rregullator alternatori copé 4
Furnizim&vendosje grup dioda alternatori copé
Furnizim&vendosje rryp alternatori copé 2
6 Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje freksioni kit 3
Furnizim&vendosje pompé freksioni e sipérme copé 4
Furnizim&vendosje pompé freksioni e poshtme copé 4
Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 2
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e pasme copé 4
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e paré copé 4
7 Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje paraleli copé 2
Furnizim&vendosje koké paraleli copé 10
Furnizim&vendosje pompé hidraulike copé
Furnizim&vendosje rryp hidrauliku copé 2
Konvergjim kéndet e gomave copé 2
8 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 2
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 2
Furnizim&vendosje pompé frenimi copé 1
Furnizim&vendosje depresor frenimi copé 1
9 Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké krah avantreni copé 10
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni t¢ médha copé 10
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té vogéla copé 10
Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé 10
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Furnizim&vendosje stabilizator i pasém copé 4
10 Sistemi i amortizimit

Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé

Furnizim&vendosje suport amortizator té paré copé 4

Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé

11 Sistemi elektrik, ndricimit dhe sinjalizimit

Furnizim&vendosje cels ndricimi té gjaté, shkurtér copé 1

Riparim  impjant elektrik oré 2
12 Karoceria

Furnizim&vendosje bravé dere copé 1

Furnizim&vendosje dorezé dere copé 6

Furnizim&vendosje sedile e paré kabine copé 4

Lloji: Fuoristrad, Marka: Land-Rover, Tipi: Freelander, Viti i Prodhimit: 2001, Lénda djegése: Nafte
Nr. Shasisé: SALLNABE21A323877,

1 Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
2 Sistemi i l&shimit
Furnizim&vendosje pinjon motorino copé 1
3 Sistemi i karikimit
Furnizim&vendosje rregullator alternatori copé 1
4 Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje pompé freksioni e sipérme copé 1
Furnizim&vendosje kuti shpejtésie automatike copé 1
Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e pasme copé 1
Furnizim&vendosje gomina mbrojtese gjysméboshte brendshme copé 2
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e paré copé 1
5 Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje koké paraleli copé 2

Lloji: Fuoristrad, Marka: Land-Rover, Tipi: Discovery, Viti i Prodhimit: 1997, Lénda djegése: Nafte
Nr. Shasisé:SALLJGGMF8VA558481,

1 Riparim né agregatin e motorrit

Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
2 Sistemi i ftohjes

Furnizim&vendosje pompé uji copé 1

Furnizim&vendosje termostat sistem ftoje né motorr copé 1
3 Sistemi i léshimit

Furnizim&vendosje elektromagnet motorino copé 1
4 Sistemi i karikimit

Furnizim&vendosje grup dioda alternatori copé 1
5 Sistemi i transmetimit té lévizjes

Furnizim&vendosje pompé freksioni e sipérme copé 1
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Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e pasme copé 1
Furnizim&vendosje gomina mbrojtese gjysméboshte jashtém copé 2
Furnizim&vendosje gomina mbrojtese gjysméboshte brendshme copé 2
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e paré copé 1
6 Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje grup timoni copé 1
Furnizim&vendosje braco grup timoni copé 1
Furnizim&vendosje koké paraleli copé 2
Furnizim&vendosje pompé hidraulike copé 1
7 Karoceria
Lyerje me boje (komplet) copé 1
Lloji: Fuoristrad, Marka: Land-Rover, Tipi: Defender, Viti i Prodhimit: 2003, Lénda djegése: Nafte
Nr. Shasisé: SALLDHFF83A649766,
1 Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje rrip motori copé 1
Furnizim&vendosje premistop paraolio motorri copé 1
Furnizim&vendosje premistop mbrapaolio motorri copé 1
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
2 Sistemi i ushqgimit
Furnizim&vendosje paketé kandaletash copé 1
3 Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje radiator kaloriferi copé 1
Furnizim&vendosje pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje demfer pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje rryp pomp uji copé 1
Furnizim&vendosje termostat sistem ftoje né motorr copé 1
Furnizim&vendosje cels (fishek) nxehtésie copé 1
4 Sistemi i l&shimit
Furnizim&vendosje elektromagnet motorino copé 1
Furnizim&vendosje pinjon motorino copé 1
Furnizim&vendosje karbongina motorino palé 1
5 Sistemi i karikimit
Furnizim&vendosje rregullator alternatori copé 1
Furnizim&vendosje grup dioda alternatori copé 1
Furnizim&vendosje rrip alternatori copé 1
6 Sistemi i transmetimit té 1évizjes
Furnizim&vendosje pompé freksioni e sipérme copé 1
Furnizim&vendosje pompé freksioni e poshtme copé 1
Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 1
Furnizim&vendosje kryq transmesioni copé 2
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Furnizim&vendosje semiaks diferenciali copé 2

Furnizim&vendosje kupa semiaks diferenciali copé 2

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e pasme copé 1

Furnizim&vendosje gomina mbrojtese gjysméboshte jashtém copé 1

Furnizim&vendosje gomina mbrojtese gjysméboshte brendshme copé 1

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e paré copé 1
7 Sistemi i drejtimit

Furnizim&vendosje grup timoni copé 1

Furnizim&vendosje braco grup timoni copé 1

Furnizim&vendosje koké paraleli copé 2
8 Sistemi i frenimit

Furnizim&vendosje cilindér frenimi té paré copé 1

Furnizim&vendosje cilindér frenimi té pasém copé 1
9 Sistemi i amortizimit

Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 2
10 Sistemi elektrik, ndricimi dhe sinjalizimi

Furnizim&vendosje cels ndrigimi té gjaté dhe shkurtér copé 1

Furnizim&vendosje rele sinjalizimi copé 1

Riparim impjant elektrik oré 1
11 Karoceria

Furnizim&vendosje krik xhami dere mekanik copé 1

Furnizim&vendosje aparat fshirés xhami copé 1
Lloji: Fuoristrad, Marka: Mitsubish, Tipi: Pajero, Viti i Prodhimit: 2004, Lénda djegése: Nafte
Nr. Shasisé:JMYJINV78w4j001824,

1 Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje volant motorri copé 1
Furnizim&vendosje rrip motori copé 1
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
2 Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje termostat sistem ftoje né motorr copé 1
3 Sistemi i [&shimit
Furnizim&vendosje pinjon motorino copé 1
4 Sistemi i karikimit
Furnizim&vendosje rregullator alternatori copé 1
Furnizim&vendosje rrip alternatori copé 1
5 Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje pompé freksioni e poshtme copé 1
Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 1
Furnizim&vendosje kryq transmesioni copé 1
Furnizim&vendosje gomina mbrojtese gjysméboshte jashtém copé 1
Furnizim&vendosje gomina mbrojtese gjysméboshte brendshme copé 1
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Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e paré copé 1
6 Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje braco grup timoni copé
Furnizim&vendosje koké paraleli copé 2
Furnizim&vendosje rryp hidrauliku copé
7 Sistemi i ggndrushmérisé
Furnizim&vendosje kok& moco (e zmontushme) copé 2
Lloji: Fuoristrad, Marka: Mitsubish, Tipi: L2000, Viti i Prodhimit: 2002, Lénda djegése: Nafte
Nr. Shasisé:JMYJINK340WP014505,
1 Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje guarnicion testate kit 1
Furnizim&vendosje rrip motori copé 1
Furnizim&vendosje premistop paraolio motorri copé 1
Furnizim&vendosje premistop mbrapaolio motorri copé 1
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
2 Sistemi i ushgimit
Furnizim&vendosje paketé kandaletash copé 1
Riparim (pastrim)  depozit karburanti copé
Riparim  sistem ushgimi oré 2
3 Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje radiator sistem i ftohjes copé 1
Furnizim&vendosje pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje demfer pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje termostat sistem ftoje né motorr copé 1
Furnizim&vendosje cels (fishek) nxehtésie copé 1
4 Sistemi i l&shimit
Furnizim&vendosje elektromagnet motorino copé 1
Furnizim&vendosje pinjon motorino copé 1
Furnizim&vendosje karbongina motorino palé 1
5 Sistemi i karikimit
Furnizim&vendosje rregullator alternatori copé 1
Furnizim&vendosje grup dioda alternatori copé 1
Furnizim&vendosje tub vaji alternatori copé 1
Furnizim&vendosje rrip alternatori copé 1
6 Sistemi i transmetimit té 1évizjes
Furnizim&vendosje freksioni kit 1
Furnizim&vendosje pompé freksioni e sipérme copé 1
Furnizim&vendosje pompé freksioni e poshtme copé 1
Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 1
Furnizim&vendosje kryq transmesioni copé 1
Furnizim&vendosje premistop pinjon diferenciali paré copé 2
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Furnizim&vendosje premistop pinjon diferenciali pasém copé 2
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e pasme copé 2
Furnizim&vendosje gomina mbrojtese gjysméboshte jashtém copé 2
Furnizim&vendosje gomina mbrojtese gjysméboshte brendshme copé 2
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e paré copé 2
7 Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje braco grup timoni copé 1
Furnizim&vendosje koké paraleli copé 2
Furnizim&vendosje tub pompé hidrauliku copé 1
Konvergjim kéndet e gomave copé 2
8 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té paré copé 2
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té pasém copé 2
Furnizim&vendosje pompé frenimi copé 1
Furnizim&vendosje tub fresibél frenimi té para copé 2
Furnizim&vendosje tub fresibel frenimi té pasme copé 2
9 Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni t¢ médha copé 4
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té vogéla copé 4
Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé 2
Furnizim&vendosje stabilizator i pasém copé 2
Furnizim&vendosje koké& moco (e zmontushme) copé 4
10 Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 2
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 2
Furnizim&vendosje balestra té pasme copé 1
Furnizim&vendosje gomina balestre copé 10
11 Sistemi elektrik, ndricimi dhe sinjalizimi
Furnizim&vendosje ¢els ndri¢imi té gjaté dhe shkurtér copé 1
12 Karoceria
Furnizim&vendosje aparat fshirés xhami copé 1
Lloji: Fuoristrad, Marka: Toyota, Tipi: Rav 4, Viti i Prodhimit: 2015, Lénda djegése: Nafte
Nr. Shasisé: JTMZPREV10D020292,
1 Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 2
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 2
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 2
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 2
ZB8vendésim vaji i motorit litra 12
2 Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje volant motorri copé 1
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3 Sistemi i I&shimit
Furnizim&vendosje pinjon motorino copé 1
4 Sistemi i karikimit
Furnizim&vendosje rregullator alternatori copé 1
Furnizim&vendosje grup dioda alternatori copé 1
5 Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje freksioni kit 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e paré copé 1
6 Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje koké paraleli copé 2
7 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 2
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 1
8 Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké& moco (e zmontushme) copé 2
Lloji: Motociklete, Marka: Aprilia, Tipi: 750, Viti i Prodhimit: 2015, Lénda djegése: Benzine
Nr. Shasisé: ZD4RAGO001FS004476,
1 Sistemi i l&shimit
Furnizim&vendosje freksion motorrino(starter) copé 2
Furnizim&vendosje elektromagnet motorino copé 1
Furnizim&vendosje pinjon motorino copé 1
Furnizim&vendosje karbongina motorino palé 1
2 Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje freksioni kit 2
Furnizim&vendosje zinxhir copé 1
Furnizim&vendosje pompé freksioni e sipérme copé 2
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e pasme copé 2
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e paré copé 2
3 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 2
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 2
Furnizim&vendosje pompé frenimi copé 1
Lloji: Autoveturé, Marka: Chevrolet, Tipi: Aveo 1.4, Viti i Prodhimit : 2009, Lénda djegése: Benzine
Nr. Shasisé: KL1SF48WJAB040716,
1 Riparim né agregatin e motorrit
Zmontim agregat motorri nga karoceria copé 1
Riparim (redifikim) testaté motorri copé 1
Furnizim&vendosje guarnicion testate kit 2
Furnizim&vendosje valvula thithje copé 8
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Furnizim&vendosje gomina valvula thithje kit 1
Furnizim&vendosje valvula shkarkimi copé 8
Furnizim&vendosje gomina valvula shkarkimi kit 1
Furnizim&vendosje guid valvule copé 8
Furnizim&vendosje bosht me gunga copé 2
Riparim (frezim, lugidim) cilindér motorri copé 1
Furnizim&vendosje pistona + spinota seri 1
Furnizim&vendosje fasho motorri seri 1
Furnizim&vendosje bronxina bjelle seri 1
Furnizim&vendosje bronxina bango seri 1
Furnizim&vendosje sepertiné vaji motorri copé 1
Kompletimi&montim i agregatit t& motorri né karoceri copé 1
Furnizim&vendosje gominé kapak valvulash copé 1
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
2 Sistemi i Ushgimit
Furnizim&vendosje matés sasi ajri (flowmeter) copé 1
Furnizim&vendosje pompé benzine copé 1
3 Sistem i ndezje
Furnizim&vendosje bobiné ndezje copé 1
4 Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje rryp pomp uji copé 1
Furnizim&vendosje grup termostati nxehtésie copé 1
Furnizim&vendosje termostat nxehtésie copé 1
5 Sistemi i [éshimit
Furnizim&vendosje elektromagnet motorino copé 1
Furnizim&vendosje pinjon motorino copé 1
Furnizim&vendosje karbongina motorino palé 1
6 Sistemi i karikimit
Furnizim&vendosje rregullator alternatori copé 2
Furnizim&vendosje grup dioda alternatori copé
Furnizim&vendosje rryp alternatori copé 1
7 Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje freksioni kit 1
Furnizim&vendosje pompé freksioni e sipérme copé 1
Furnizim&vendosje pompé freksioni e poshtme copé 1
Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e pasme copé 2
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e paré copé 2
8 Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje paraleli copé 2




O S} }SGSGSYhShDShYh}h}h}h}h}h}h}h}SNA}h}R}R}RNR}N}R}NSNh}E}R}RN}R}hR}N}RE}N}R}R}Nh}}RE}}E}R R} NN hEhEE————————————§——"—"———"—§—"—§—§—§—§—a—"—§—"—§"——§_——n—§—mnm§—_§—_—§m§_n§_§_ijn§_n»—_i_1.o
— \|INISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E BLERJEVE TE PERQENDRUARA

Furnizim&vendosje koké paraleli copé 4
9 Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké krah avantreni copé 4
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni t¢ médha copé 4
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té vogéla copé 4
Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé 4
Furnizim&vendosje stabilizator i pasém copé 4
10 Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 2
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé
Lloji: Fuoristrad, Marka: Mitsubish, Tipi Pajero, Viti i Prodhimit 1999, Lénda djegése Nafte
Nr. Shasisé: IMBONV440XJ001948,
1 Profilaksi
Furnizim&vendosje rryp faze motori kit 1
2 Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje testaté motorri copé 1
Riparim (redifikim) testaté motorri copé 0
Furnizim&vendosje guarnicion testate kit 1
Furnizim&vendosje valvula thithje copé 4
Furnizim&vendosje gomina valvula thithje kit 1
Furnizim&vendosje valvula shkarkimi copé 4
Furnizim&vendosje gomina valvula shkarkimi kit 1
Furnizim&vendosje bilancier valvule copé 8
Furnizim&vendosje bosht me gunga copé 1
Furnizim&vendosje volant motorri copé 1
Furnizim&vendosje rrip motori copé 1
Furnizim&vendosje tap uji cilindér motorri copé 1
Furnizim&vendosje premistop paraolio motorri copé 2
Furnizim&vendosje premistop mbrapaolio motorri copé 2
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 2
3 Sistemi i ushgimit
Riparim pompé nafte mekanike copé 1
Furnizim&vendosje injektor nafte mekanike copé 2
Furnizim&vendosje turbiné motori copé 1
Furnizim&vendosje radiator interkuler copé 1
Riparim (pastrim)  depozit karburanti copé 1
Riparim  sistem ushgimi oré 2
4 Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje radiator sistem i ftohjes copé 2
Furnizim&vendosje radiator kaloriferi copé 1
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Furnizim&vendosje pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje demfer pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje rrip pomp uji copé 2
Furnizim&vendosje manikot pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje termostat sistem ftoje né motorr copé 2
Furnizim&vendosje cels (fishek) nxehtésie copé 2
5 Sistemi i [&shimit
Furnizim&vendosje motorino copé 1
Furnizim&vendosje elektromagnet motorino copé 2
Furnizim&vendosje pinjon motorino copé 2
Furnizim&vendosje karbongina motorino palé 2
6 Sistemi i karikimit
Furnizim&vendosje alternator rryme copé 1
Furnizim&vendosje rregullator alternatori copé 2
Furnizim&vendosje grup dioda alternatori copé 2
Furnizim&vendosje tub vaji alternatori copé 2
Furnizim&vendosje rrip alternatori copé 2
7 Sistemi i transmetimit té 1évizjes
Furnizim&vendosje freksioni kit 2
Furnizim&vendosje pompé freksioni e sipérme copé 2
Furnizim&vendosje pompé freksioni e poshtme copé 2
Furnizim&vendosje kuti shpejtésie manuale copé 1
Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 2
Furnizim&vendosje kémb ridoto copé 1
Furnizim&vendosje kryq transmesioni copé 6
Furnizim&vendosje grup diferenciali pasém copé 1
Furnizim&vendosje semiaks diferenciali copé 2
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e pasme copé 4
Furnizim&vendosje gomina mbrojtese gjysméboshte copé 4
jashtém
Furnizim&vendosje gomina mbrojtese gjysméboshte copé 4
brendshme
Furnizim&vendosje moco rrote té para copé
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e paré copé 4
8 Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje grup timoni copé 1
Furnizim&vendosje braco grup timoni copé 3
Furnizim&vendosje koké paraleli copé 6
Furnizim&vendosje pompé hidraulike copé 1
Furnizim&vendosje tub pompé hidrauliku copé 2
Furnizim&vendosje rryp hidrauliku copé 2
Konvergjim kéndet e gomave copé 4
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9 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 2
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 2
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té paré copé 2
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té pasém copé 2
Furnizim&vendosje pompé frenimi copé 2
Furnizim&vendosje depresor frenimi copé 1
Furnizim&vendosje tub fresibél frenimi té para copé 1
Furnizim&vendosje tub fresibel frenimi té pasme copé 1
10 Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni t¢ médha copé 10
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té vogéla copé 10
Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé 10
Furnizim&vendosje stabilizator i pasém copé 10
Furnizim&vendosje bokulla shtange té para copé
Furnizim&vendosje bokulla shtange anésore copé
Furnizim&vendosje koké& moco (e zmontushme) copé 12
11 Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé
Furnizim&vendosje susta amortizator té pasém copé
12 Sistemi elektrik, ndri¢imi dhe sinjalizimi
Furnizim&vendosje cels ndrigimi té gjaté dhe shkurtér copé 3
Furnizim&vendosje siguresa impjanti copé 10
Riparim  impjant elektrik oré 2
13 Karoceria
Furnizim&vendosje bravé dere copé 2
Furnizim&vendosje dorezé dere copé 2
Furnizim&vendosje krik xhami dere elektrik copé 1
Furnizim&vendosje xham i paré paraprités copé 1
Furnizim&vendosje aparat fshirés xhami copé 1
Furnizim&vendosje sedile e paré kabine copé 4
Lyerje te mjetit komplet 1
Lloji: Mikrobuz, Marka: Hyundai, Tipi: H1, Viti i Prodhimit: 2015, , Lénda djegése: Nafte
Nr. Shasisé: KMHWH81KAFU6889555
1 Profilaksi
Furnizim&vendosje zinxhir faze motori kit 1
Furnizim&vendosje udhézues zinxhir faze motori Copé 1
2 Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 2
3 Sistemi i ftohjes
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Furnizim&vendosje pompé uji copé 1

Furnizim&vendosje rrip pomp uji copé 1
4 Sistemi i [&shimit

Furnizim&vendosje elektromagnet motorino copé 1

Furnizim&vendosje pinjon motorino copé 1

Furnizim&vendosje karbongina motorino palé 1
5 Sistemi i karikimit

Furnizim&vendosje rregullator alternatori copé 1

Furnizim&vendosje rrotor alternatori copé 1

Furnizim&vendosje rrip alternatori copé 1
6 Sistemi i transmetimit té lévizjes

Furnizim&vendosje pompé freksioni e sipérme copé 1

Furnizim&vendosje pompé freksioni e poshtme copé 1

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e pasme copé 1

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e paré copé 1
7 Sistemi i drejtimit

Furnizim&vendosje koké paraleli té shkurtéra copé 2

Furnizim&vendosje koké paraleli té gjata copé 2

Furnizim&vendosje rryp hidrauliku copé 1
8 Sistemi i frenimit

Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 2

Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 2
9 Sistemi i géndrushmérisé

Furnizim&vendosje stabilizatori i paré copé

Furnizim&vendosje stabilizatori i pasém copé 2
10 Sistemi i amortizimit

Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé

Furnizim&vendosje amortizator té pasém Copé
11 Karoceria

Furnizim&vendosje bravé dere copé 2

Furnizim&vendosje sedile e paré kabine copé

Furnizim&vendosje sedile e paséme kabine copé 4

Fondi limit i marréveshjes kuadér 5,610,000 leké pa TVSH

Nénshkrimi i ofertuesit

Vula

Shénim: Cmimet duhet té shprehen né Monedhén (e kerkuar ne dokumentat e tenderit)
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Shtojca 1/1
[Shtojcé pér t'u plotésuar nga Operatori Ekonomik]

DEKLARATE

Pér paragitje Oferte té Pavarur

E operatorit ekonomik pjesémarrés né procedurén e prokurimit publik gé do té zhvillohet né

daté: ;nga Autoriteti  Kontraktor: ; me objekt:
: me fond limit:

Uné i nénshkruari , me cilésiné e pérfagésuesit té operatorit

ekonomik , n& mbéshtetje t& nenit 1 t&€ Ligjit Nr. 9643, daté 20.11.2006 “Pér

prokurimin publik”, t€ ndryshuar si dhe né mbéshtetje t& Ligjit Nr.9121/2003 “Pé&r mbrojtjen e
konkurrencés”, béj kété deklarim dhe garantoj se deklaratat e méposhtme jané té vérteta dhe té plota né
¢do aspekt:

Uné vértetoj, né interes té: qé:
(Emri i operatorit ekonomik)

1. Uné kam lexuar dhe kuptuar pérmbajtjen e késaj Deklarate;

2. Uné kuptoj q€ oferta e paraqitur do t€ s’kualifikohet dhe/ose pérjashtohet nga pjesémarrja né
prokurimet publike, nése kjo Deklaraté vértetohet se nuk éshté e ploté dhe / ose e sakté né ¢do
aspekt;

3. Uné jam i autorizuar nga Ofertuesi té firmos kété Deklaraté dhe té parages oferté né interes té
Ofertuesit;

4. Cdo person, firma e té cilit shfaget né dokumentacionin e ofertés,&shté i autorizuar nga Ofertuesi
pér té pérgatitur dhe pér té nénshkruar ofertén né interes té Ofertuesit;

5. Pér géllim té késaj deklarate dhe ofertés s€ paraqitur, uné kuptoj q€ fjala “konkurrenté” nénkupton
cdo operator tjetér ekonomik, té ndryshém nga Ofertuesi, té paragitur ose jo si bashkim
operatorésh ekonomik, qé:

a) paraqgesin njé oferté né pérgjigje té Njoftimit té Kontratés dhe/ose té Ftesés pér Oferté, té béré
nga Autoriteti Kontraktor;

b) éshté njé ofertues potencial, i cili bazuar né kualifikimin, aftésité ose pérvojat e tij, mundet té
dorézojé njé oferté né pérgjigje, té Njoftimit té Kontratés dhe/ose té Ftesés pér Oferté.

6. Ofertuesi deklaron se: (kliko njé nga alternativat e méposhtme):

a) Ofertuesi ka pérgatitur ofertén e tij né ményré té pavarur, pa u konsultuar, pa komunikuar
dhe pa béré marréveshje apo pa réné dakord me asnjé konkurrent tjetér;
O
b) Ofertuesi éshté konsultuar, ka komunikuar, ka béré marréveshje me njé ose mé shumé
konkurrenté né lidhje me kété proceduré prokurimi. Ofertuesi deklaron se né dokumentet
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bashkangjitur, né detajet e késaj oferte, jané pérfshiré emrat e konkurrentéve, natyra dhe
shkaget e konsultimit, komunikimit, marréveshjes apo angazhimit (rasti i bashkimit té
operatoréve ekonomiké ose nénkontraktimit).

U

7. NEé vecanti, pa kufizuar paragrafét 6. a) dhe 6. b), té pérmendur mé lart, nuk ka pasur konsultime,
komunikime, kontraté apo marréveshje me ndonjé konkurrent né lidhje me:

a) ¢mimet;

b) metodat, faktorét ose formulat e pérdorura pér llogaritjen e gmimit;

c) géllimin apo vendimin pér té paragitur apo jo njé oferté; ose,

d) paraqgitjen e njé oferte gé nuk i plotéson specifikimet e kérkesés pér oferté.

8. Pérveg késaj, nuk ka pasur konsultime, komunikime, marréveshje apo kontrata me ndonjé
konkurrent né lidhje me cilésing, sasing, specifikimet apo dérgesa té vecanta té produkteve apo
shérbimeve té cilat lidhen me prokurimin né fjalé, pérveg se kur jané deklaruar sipas paragrafit té
mésipérm 6. b).

9. Kushtet e ofertés nuk u jan€ béré t€ njohura dhe as nuk do t’u béhen té€ njohura me géllim nga
Ofertuesi konkurrentéve té tjeré, né cdo ményré qofté, para datés dhe kohés sé hapjes zyrtare té
ofertave, shpalljes fitues dhe lidhjes sé kontratés, vetém nése kérkohet me ligj ose nése deklarohen
né ményreé specifike sipas paragrafit 6.b).

(Emri dhe Firma e Personit té Autorizuar pér Pérfagésim té Ofertuesit)

(Titulli sipas pozicionit né puné) (Data)
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Shtojca 2
[Shtojcé pér t’u plotésuar nga autoriteti kontraktor né Marréveshjen Kuadér gjaté rihapjes sé procesit té
mini-konkursit]
FTESA PER OFERTE

(shkruani emrin e Autoritetit Kontraktor)
fton pér té paragitur oferta né procedurén pér kryerjen e shérbimeve té méposhtme:

(jepni njé pérshkrim té sakté té objektit té kontratés dhe sasise si¢ pérkufizohet né Dokumentat e Tenderit
(DT).

Vendi i kryerjes sé shérbimit
(jepni njé pérshkrim té shkurtér)

Kohézgjatja e shérbimit

Oferta duhet té paragitet

adresén e sakté]
Pérpara

[Pércaktoni datén dhe orén pérfundimtare]

Kriteret e pércaktimit té ofertés fituese

Forma e komunikimit:

Me shkrim Elektronik ( email, fax etj.)
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Shtojca 3

[Letér me logon e Bankés / Kompanisé sé Sigurimeve]
[ Shtojcé pér t’u paragitur nga operatori ekonomik, kur kérkohet nga autoriteti kontraktor]

FORMULARI I SIGURIMIT TE OFERTES
[Data |

Pér: [Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor]
Né emér té: [Emri dhe adresa e ofertuesit té siguruar]

Procedura e prokurimit [lloji i procedurés]

Pérshkrim i shkurtér i kontratés: [ objekti]

Publikimi (nése zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]/ Nr.Referencés né fagen e APP-
se

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur,

Ne vértetojmé se [emri i ofertuesit té siguruar] ka derdhur njé depozité prané [emri dhe adresa e bankés
/ kompanisé sé sigurimit] me njé vleré prej [monedha dhe vlera, e shprehur né fjalé dhe shifra] si kusht
pér sigurimin e ofertés, dorézuar nga operatori i lartpérmendur ekonomik.

Marrim pérsipér té transferojmé né llogariné e [emri i autoritetit kontraktor] vlerén e siguruar, brenda 15
(pesémbédhjeté) ditéve nga kérkesa juaj e thjeshté dhe e paré me shkrim, pa kérkuar shpjegime, me kusht
qé kjo kérkesé té pérmendé mospérmbushjen e njérit nga kushtet e méposhtme:

- Ofertuesi e ka térhequr ose ka ndryshuar ofertén, pas afatit pérfundimtar pér paraqgitjen e ofertave
ose para afatit pérfundimtar, nése éshté pércaktuar késhtu né dokumentat e tenderit;

- Ofertuesi ka refuzuar nénshkrimin e kontratés se prokurimit kur autoriteti kontraktor e kerkon njé
gjé té tillg;

- Ofertuesi nuk ka paraqgitur sigurimin e kontratés, ku oferta éshté shpallur fituese ose nuk ka
plotésuar ndonjé kusht tjetér pérpara nénshkrimit té kontrates sé pércaktuar né dokumentat e
tenderit.

Ky Sigurim éshté i vlefshém pér periudhén e specifikuar né [njoftimin e kontratés ose ftesén pér tender].

[Pérfagésuesi i bankés / kompanisé sé sigurimit]
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Shtojca 4
[ Shtojcé pér t'u plotésuar nga Operatori Ekonomik, nése éshté rasti]

LISTA E INFORMACIONIT KONFIDENCIAL

(Shénoni mé poshté informacionin gé déshironi té mbahet konfidencial)

Lloji, natyra e Numri i fages dhe | Arsyet pse ky Afati kohor gé ky
informacionit gé pikate DT gé informacion duhet informacion té
duhet t¢ mbetet déshironi té mbeten | té mbetet mbetet konfidencial
konfidencial konfidenciale konfidencial

KUJDES

Cdo e dhéné, gé nuk éshté regjstruar si e dnéné konfidenciale, do té konsiderohet se titullari i kétyre té
drejtave ka dhéné veté pélgimin pér dhénien e informacionit pérkatés dhe Autoriteti Kontraktor nuk mban
asnjé pérgjegjési pér publikimin e kétij informacioni.

Nuk pérbén sekret tregtar informacioni, gé duhet té béhet publik né bazé té ligjit, gé lidhet me shkeljen e
ligjit, apo gé duhet té publikohet né bazé té praktikave t& mira tregtare e parimeve té etikés tregtare.
Pérhapja e kétij informacioni vlerésohet e ligjshme, nése népérmjet kétij akti synohet té mbrohet interesi
publik.
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Shtojca 5

[ Shtojcé pér t'u plotésuar nga Operatori Ekonomik]

DEKLARATE MBI PERMBUSHJEN E SPECIFIKIMEVE TEKNIKE

Deklaraté e operatorit ekonomik pjesémarrés né procedurén e prokurimit publik, gé do té zhvillohet né

daté nga Autoriteti Kontraktor me objekt me

fond limit

Uné 1 nénshkruari ,me cilésiné e té  personit juridik
deklaroj se:

Pérmbushim té gjitha specifikimet teknike, té pércaktuara né dokumentat e tenderit dhe e vértetojmé kété
me certifikata e dokumenta (nése kérkohen nga autoriteti kontraktor), té dorézuar bashké me kété
deklaraté.

Data e dorézimit té deklaratés

Pérfagésuesi i ofertuesit
Nénshkrimi

V ula
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Shtojca 6
[ Shtojcé pér t'u plotésuar nga Operatori Ekonomik]

DEKLARATE
Mbi konfliktin e interesave

Deklaraté e operatorit ekonomik pjesémarrés né procedurén e prokurimit publik gé do té zhvillohet né
daté nga Autoriteti Kontraktor me objekt me
fond limit

Konflikti i interesit éshté gjendja e konfliktit ndérmjet detyrés publike dhe interesave privaté té njé zyrtari,
né té cilén ai ka interesa privaté, té drejpérdrejté ose té térthorté gé ndikojné, mund té ndikojné ose duket
sikur ndikojné né kryerjen né ményré té padrejté té detyrave dhe pérgjegjésive té tij publike.

Né zbatim té nenit 21 pika 1 e Ligjit Nr. 9367, daté 07.04.2005, kategorité e zyrtaréve pércaktuar né Kreun
111, Seksioni 1, gé iu ndalohet né ményré absolute té pérfitojné né ményré té drejtpérdrejté ose té térthorté
nga lidhja e kontratave me njé palé njé institucion publik jané:

- Presidenti i Republikés, Kryeministri, zvkryeministri, ministrat, ose zvministrat,Deputetet,
Gjyqtarét e Gjykatés Kushtetuese, Gjyqtarét e Gjykatés sé Larté, Kryetari i Kontrollit té Larté té
Shtetit, Prokurori i Pérgjithshém, Gjyqtarét e Prokurorét né nivelin e Gjykatés sé Shkallés sé Paré
e né até t& Apelit, Avokati i Popullit, Anétari i Komisionit Qendror té& Zgjedhjeve, Anétari i
Késhillit té Larté té Drejtésisé, Inspektori i Pérgjithshém i Inspektoratit té Larté té Deklarimit dhe
Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesave, Anétarét e Enteve Rregullatore, (Késhilli i
Mbikqyrjes i Bankés sé Shqipérisé, pérfshiré Guvernatorin dhe Zv/Guvernatorin; t& konkurrencés,
telekomunikacionit; energjisé; furnizimit me ujé; té sigurimeve; letrave me vleré; mediave),
Sekretarét e Pérgjithshém té institucioneve gendrore si dhe ¢do zyrtar tjetér, né ¢do institucion
publik, gé éshté té paktén i barazvlefshém pér nga pozicioni me drejtorét e pérgjithshém, titullarét
e institucioneve té administratés publike gé nuk jané pjesé e shérbimit civil.

Pér zyrtarét e nivelit t¢ mesém drejtues sipas nenit 31, dhe pér zyrtarét e parashikuar né nenin 32
té kreut té 111, seksioni 2 té kétj ligji, ndalimi sipas pikés 1 té kétij neni, pér shkak té interesave
private té zyrtarit, té pércaktuara né kété piké zbatohet vetém né lidhjen e kontratave né fushén e
territorit dhe té juridiksionit té institucionit, ku punon zyrtari. Ky ndalim zbatohet edhe kur palé
éshté njé institucion i varésisé.

Kur zyrtari éshté né funksionin e kryetarit a té nénkryetarit té bashkisé, komunés ose té késhillit té garkut,
té anétarit té késhillit pérkatés ose éshté zyrtar i nivelit té larté drejtues té njé njésie té geverisjes vendore,
ndalimi pér shkak té interesave privaté té zyrtarit, té pércaktuara né kété piké, zbatohet vetém né lidhjen
e kontratave, sipas rastit, me bashking, komunén ose késhillin e garkut, ku zyrtari ushtron kéto funksione.
Ky ndalim zbatohet edhe kur palé né kontraté éshté njé institucion publik, né varési té késaj njésie (neni
21 pika 2 e Ligjit Nr. 9367, daté 07.04.2005).

Ndalimet e pércaktuara né nenin 21 pika 1, 2 té Ligjit Nr. 9367, daté 07.04.2005, me pérjashtimet
pérkatése, zbatohen né té njéjtén masé edhe pér personat e lidhur me zyrtarin qé né kuptim té kétij ligji
jané bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi, fémij¢ né moshé madhoré, prindérit e zyrtarit té
bashkéshortit/es dhe bashkéjetuesit/es.
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Uné i nénshkruari , me cilésiné e pérfagésuesit té personit juridik
deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se:

Jam né dijeni t€ kérkesave dhe ndalimeve té pércaktuara n€ Ligjin Nr. 9367, daté 07.04.2005 “Pér
parandalimin e konfliktit t€ interesave né€ ushtrimin e funksioneve publike” i ndryshuar, si dhe né aktet
nénligjore té nxjerra né zbatim té tij nga Inspektorati i Larté i Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive si dhe
té Ligjit Nr. 9643, dat€ 20.11.2006 “Pér prokurimin publik”, i ndryshuar.

Né pérputhje me to deklaroj se asnjé zyrtar i pércaktuar né Kreun I11, Seksioni 11 te Ligjit Nr. 9367, daté

7.4.2005, dhe né kété deklaraté, nuk zotéron interesa private né ményré té drejtpérdrejté ose té térthorté
me personin juridik qé uné pérfagésoj.

Data e dorézimit té deklaratés

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Vula
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Shtojca 7
[ Shtojcé pér t’u plotésuar nga Operatori Ekonomik]
DEKLARATE MBI PERMBUSHJEN E KRITEREVE TE PERGJITHSHME

Deklaraté e operatorit ekonomik pjesemarrés né procedurén e prokurimit gé do té zhvillohet né

daté nga Autoriteti Kontraktor me objekt me
fond limit
Uné i nénshkruari me cilesiné té operatorit ekonomik

deklaroj nén pérgjegjésiné time té ploté se:

e Operatori ekonomik éshté i regjistruar né Qendrén Kombétare té Biznesit
dhe ka né fushén e veprimtarisé objektin e prokurimit. N& rastin kur ofertuesi éshté njé organizaté
jofitimprurése, duhet té deklarojé se éshté i regjistruar si person juridik, sipas Ligjit Nr.8788, daté
07.05.2001 “Pér Organizatat jo Fitimprurése”.

e Operatori ekonomik nuk éshté dénuar pér asnjé nga veprat penale, té
parashikuara Nenin 45/1 té LPP.

e Personi/at né cilésiné e anétarit té organit administrativ, drejtuesit ose mbikéqyrésit, aksionerit ose
ortakut, ose ka kompetenca pérfagésuese, vendimmarrjeje ose kontrolluese brenda operatorit
ekonomik, si mé poshté:

Emér (Emrat) Mbiemér Datélindje Atési Ameési Vendlindje
dité muaj vit
1
2
3

nuk jané ose kané gené té dénuar me vendim gjygésor té formés sé preré pér asnjé nga veprat penale, té
pércaktuara né nenin 45/1 té LPP.

e Operatori ekonomik nuk éshté dénuar me vendim té gjykatés sé formés sé
preré, pér vepra gé lidhen me veprimtariné profesionale

e Operatori ekonomik nuk éshté né proces falimentimi (statusi aktiv).

e Operatori ekonomik ka paguar té gjitha detyrimet pér pagimin e tatimeve e

té kontributeve té sigurimeve shogérore, sipas legjislacionit né fugi.

Né c¢do rast, autoriteti kontraktor ka té drejté té kryejé verifikimet e nevojshme mbi vértetésing e
informacionit té deklaruar nga operatori ekonomik si mé sipér.

Data e dorézimit té deklaratés
Nénshkrimi i ofertuesit
Vula
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Shtojca 7/1
[ Shtojcé pér t'u plotésuar nga Operatori Ekonomik]

DEKLARATE MBI GARANTIMIN E ZBATUESHMERISE SE DISPOZITAVE LIGJORE NE
MARREDHENIET E PUNES

Deklaraté e Operatorit Ekonomik pjesémarrés né progedurén e prokurimit gé do té zhvillohet né daté
nga Autoriteti Kontraktor me objekt me fond limit

Uné i nénshkruari me cilésiné e té operatorit ekonomik
, deklaroj nén pérgjegjésiné time té ploté gé:

e Operatori ekonomik garanton mbrojtjen e té drejtés sé punésimit dhe
profesionit nga ¢do formé diskriminimi, té parashikuar nga legjislacioni i punés né fuqi.

e Operatori ekonomik lidh me punémarrésit kontratat pérkatése té punés dhe
garanton masat né drejtim té sigurisé dhe shéndetit né puné pér té Gjithé dhe, né ményré té vecanté,
pér grupet e rrezikuara, bazuar né legjislacionin e punés né fuqi.

e Operatori ekonomik nuk ka masé Ligjore né fuqi, té¢ vendosur nga
Inspektoriati Shtetéror i Punés dhe Shérbimeve Shogérore (ISHPSHSH). Né rastet kur jané
konstatuar shkelje ligjore, operatori ekonomik ka marré masat e nevojshme pér adresimin e tyre,
brenda afateve té pércaktuara nga ISHPSHSH.

Data e dorézimit té deklaratés
Pérfagésuesi i ofertuesit
Nénshkrimi

Vula
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Shtojca 8
[ Shtojcé pér t'u plotesuar nga Autoriteti Kontraktor]

Loti | “Riparim, mirémbajtjeje automjetesh pér Drejtoriné e Pérgjithshme té Doganave”
1. KRITERET E PERGJITHSHME TE PRANIMIT/KUALIFIKIMIT
Ofertuesi duhet té deklarojé se:

a) Eshté i regjistruar né Qendrén Kombétare t& Biznesit dhe ka né fushén e veprimtarisé objektin e
prokurimit. Né rastin kur ofertuesi éshté njé organizaté jofitimprurése, duhet té deklarojé se éshté i
regjistruar si person juridik, sipas Ligjit Nr.8788, daté 07.05.2001 “Pér Organizatat jo Fitimprurése”.

b) nuk éshté né proces falimentimi, (statusi aktiv)

c) nuk éshté dénuar pér shkelje penale, né pérputhje me Nenin 45/1 té LPP,

¢) nuk éshté dénuar me vendim té gjykatés sé formés sé preré, pér vepra gé lidhen me veprimtariné
profesionale.

d) ka paguar té gjitha detyrimet pér pagimin e tatimeve e té kontributeve té sigurimeve shogérore, sipas
legjislacionit né fuqi.

Edhe Ofertuesi i huaj duhet té deklarojé se i plotéson té gjitha kérkesat e renditura mé sipér népérmjet
paragitjes sé njé vetédeklarate me shkrim.

Nése gjuha e pérdorur né proceduré éshté gjuha shqipe, atéheré dokumentat né gjuhé té huaj duhet té
shogérohen me njé pérkthim té noterizuar né gjuhén shqipe.

Né rastet e bashkimit té operatoréve ekonomiké, ¢do anétar i grupit duhet té dorézojé vetédeklaratén e
lartpérmendur.

Kriteret e Pérgjithshme pér Pranim, nuk duhet té ndryshohen nga autoritetet kontraktore.
Kéto kritere duhet té plotésohen me dorézimin e vetédeklaratés me shkrim té subjektit, né ditén e
hapjes sé ofertés, sipas Shtojcés 7.

Né ¢do rast, autoriteti kontraktor ka té drejté té kryejé verifikimet e nevojshme mbi vértetésiné e
informacionit té deklaruar nga operatori ekonomik si mé sipér.

Vec kesaj, nése oferta dorézohet nga njé bashkim operatorésh ekonomiké, duhet te dorezohen:
a. Marréveshja e noterizuar sipas sé cilés bashkimi i operatoréve ekonomiké éshté krijuar
zyrtarisht;
b. Prokura e posagme.

2. KRITERET E VECANTA TE KUALIFIKIMIT

1. Kandidati/ofertuesi duhet té dorézojé:

a. Formulari i Ofertés, sipas Shtojces 1;

b. Deklaratén pér paraqitje oferte té pavarur, sipas Shtojcés 1/1

c. Deklaraté mbi pérmbushjen e specifikimeve teknike, sipas Shtojcés 5;
¢. Deklaraté mbi Konfliktin e Interesit, sipas Shtojcés 6;
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d.Deklaraté mbi garantimin e zbatueshmérisé sé dispozitave ligjore né marrédhéniet e punés sipas
Shtojces 7/1;

dh.Vértetim qé konfirmon shlyerjen e té gjitha detyrimeve té maturuara té energjisé elektrike té
kontratave té energjisé gé ka operatori ekonomik qé éshté i regjistruar né Shqipéri.

2. Kandidati/ofertuesi duhet té dorézojé:
2.1 Kapaciteti ligjor/profesional i operatoréve ekonomiké:

1. Operatori ekonomik ofertues duhet té jeté i pajisur me Licencén e kategorisé VII.3.B.1 “Riparimi
dhe mirembajtja e pjeseve mekanike dhe te motorit, te mjeteve rrugore me motor dhe
rimorkiove”, pér pikat a, b, ¢, ¢, né pérputhje me legjislacionin pér lejet dhe licencat, si dhe
Udhézimin e Ministrisé sé Transportit dhe Infrastrukturés me nr.1546, daté 29.03.2016 “Autoriparimi
I mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove”, pér ambientin ku ushtron kété aktivitet.

2. Operatori ekonomik duhet té paragesé Certifikaté gé vérteton cilésiné e menaxhimit té shogerisé 1SO
9001 (e vlefshme) ose ekuivalente té tij. Certifikata té jeté e léshuar nga njé organ i vlerésimit té
konformitetit, i akredituar nga organizmi kombétar i akreditimit ose organizma ndérkombétar
akreditues, té njohura nga Republika e Shqipériseé.

2.2 Kapaciteti ekonomik dhe financiar:

1. Kopje té deklaratave té xhiros vjetore ose vértetim nga administrata tatimore, pér xhiron e
realizuar né tre vitet e fundit (2017, 2018 dhe 2019), vlera mesatare e té cilés té jeté jo mé e vogeél se
40% e vlerés sé fondit limit.

2. Kopje té certifikuara té bilanceve té viteve: 2017, 2018 dhe 2019, té paragitura prané autoriteteve
pérkatése tatimore.

2.3 Kapaciteti teknik:

1. Operatori ekonomik duhet té paragesé déshmi pér shérbimet e méparshme, té ngjashme, té kryera gjaté
3 (tre) viteve té fundit, nga data e zhvillimit té procedurés, né vlerén jo mé pak se 40% e vlerés sé
fondit limit. Kéto shérbime té méparshme, té ngjashme, duhet té vértetohen me dokumentacionin si
mé poshté:

a) Kur shérbimet e ngjashme jané realizuar me ente publike, operatori ekonomik duhet té paragesé
vértetimin e Iéshuar nga institucioni shtetéror ose faturat tatimore ku té shénohen datat, shumat dhe
sasité e shérbimeve té kryera.

b) Kur shérbimet e ngjashme jané realizuar me subjekte private, operatori ekonomik duhet té paragesé
faturén pérkatése tatimore té shitjes ku té shénohen datat, shumat dhe sasité e shérbimeve té kryera.

2. Operatori ekonomik ofertues duhet té keté né stafin e tij té punésuar, né funksion té realizimit té
objektit té prokurimit, minimalisht 10 (dhjeté) punonjés, pér té cilét duhet té paragesé:

a) Listépagesat e punonjésve (E-Sig 025) té deklaruara né organet tatimore, pér periudhén Mars 2020 —
Maj 2020.

3. Operatori ekonomik duhet té keté né stafin e tij 1 (njé) drejtues teknik, pér té cilin duhet té parages
dokumentat: Diplomé, Kontraté pune dhe Librezé pune.
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4. Operatori ekonomik ofertues duhet té keté personelin teknik té nevojshém pér realizimin e
kontratés, né pérbérje té té cilit té keté punonjés né profilet: Motorristé/ pompist, xhenerike,
elektroaut, diagnostikues difektesh elektrike & elektronike pér automjetet dhe agregatet elektrike,
bojaxhi, llamarinist, saldator, gomisté, pér té cilét duhet té parages dokumentat: kontraté pune ;
déshmi té kualifikimit profesional (aty ku éshté e mundur) né profilet e cituara mé sipér. Né rast té
mungesés sé deshmisé sé kualifikimit profesional sipas profileve té mésipérme, atéhere punésimi né
kéto profile duhet té jeté i pércaktuar garté né kontratén e punés. Njw individ mund té zotérojé mé
shumé se njé nga profilet apo kualifikimet e mésipérme.

5. Operatori ekonomik duhet té provojé se disponon té paktén 1 (njé) ambient me siperfage minimale
100 m?, pér ushtrimin e veprimtarisé sipas objektit té prokurimit, pér té cilin duhet te paragese
dokumentacionin e méposhtém:

a) Dokument gé vérteton pronésiné ose huapérdorjen ose giramarrjen si mé poshté:

» Dokumentacioni gé vérteton pronésiné:

- Certifikata e pronésisé e Iéshuar nga institucioni i autorizuar me ligj; ose

- kontrata e shitblerjes; ose

- kontrata e dhurimit; ose

- ¢do dokument tjetér me ané té té cilit fitohet e drejta e pronésisé sipas Kodit Civil t&¢ Republikés sé
Shqipérisé.

» Dokumentacioni gé vérteton huapérdorjen:

- Kontraté huaje.

» Dokumentacioni gé vérteton marrjen me qgira:

- Kontraté giraje.

b) Nese servisi gé disponon operatori ekonomik ndodhet jashté garkut ku ndodhet autoriteti kontraktor,
operatori ekonomik duhet té marré pérsipér népérmjet njé vetdeklarate se do té kryerjé me shpenzimet
e veta transportin e mjeteve, nga vendndodhja e autoritetit kontraktor deri né servis dhe anasjelltas,
pér té gjitha shérbimet e kérkuara né shtojcén 10.

6. Operatori ekonomik duhet té disponojé pajisje dhe instrumente minimale té nevojshme pér zbatimin e
kontratés, si vijon:

a) paisje pér kontrollin dhe realizimin e gjeometrisé (konvergjences) sé rrotave té mjetit (autovetura,
fuoristrada, mikrobuza etj).

b) paisje bango prové, pér motorriné dhe dinamo;

c) paisje diagnostikuese té difekteve elektronike né mjete;

d) paisje pér kontrollin dhe komprimimin e gazit té A/C;

e) paisje pér regjistrimin e ndrigimit té mjeteve;

f) pajisje té lévizshme (portabile) pér ndezje emergjente té mjetit 12v & 24v;

g) paisje uré ngritese pér automjetet, té paktén 2 (dy) ura;

h) pajisje pér kontrollin né presion té difektimit té cilindrave dhe testatave té motorrit;

1) paisje pér kontrollin né presion té difektimit té sistemit té ftohjes;

J) paisje pér zévendésimin e vajit té motorrit;

k) paisje pér zmontimin dhe montimin e gomave né diskun e gomés té mjetit ;

I) paisje pér kontrollin & balancimin e disgeve & gomave né mjet.

Pér pajisjet dhe instrumentet e mésipérme, operatori ekonomik ofertues duhet té paragesé dokumentat qé
vértetojné se kéto pajisje dhe isntrumente i ka né pronési ose me gera ose me huapérdorje (fatura blerje
/ dokumente zhdoganimi / kontrata giraje / kontrata huapérdorje / kontraté dhurimi / ¢do dokument
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tjetér me ané té té cilit fitohet e drejta e pronésisé ose pérdorimit sipas Kodit Civil té Republikés sé
Shqipérisé).

7. Operatori ekonomik duhet té& provojé se ka né dispozicion apo mund t’i vihet né€ dispozicion,
minimalisht 1(njé) karrotrec pér transportimin e automjeteve té difektuara ose né funksion té
plotésimit té kriterit té pércaktuar né gérmén ,,b* té pikés 5 té Kapacitetit Teknik, pér té cilin duhet té
paragesé dokumentat:

a) Dokumentacion gé vérteton pronésiné ose marrjen me gera:

- Dokumentacioni gé vérteton pronésiné: Certifikata e pronésisé e Iéshuar nga institucioni i autorizuar
me ligj / Kontrata e shitblerjes / Kontrata e dhurimit / Cdo dokument tjetér me ané té té cilit fitohet e
drejta e pronésisé sipas Kodit Civil té Republikés sé Shqipérisé.

- Dokumentacioni gé vérteton marrjen me gira: Kontraté giraje.

b) Leje garkullimi e mjetit;

c) Certifikaté e kontrollit teknik té mjeteve rrugore;

d) Policé pér sigurimin e detyrueshém té mjeteve rrugore.

8. Operatori ekonomik duhet té provojé gé pjesét e kémbimit pér té cilat do té kryhen shérbimet e
kérkuara, jané té furnizuara nga prodhuesit ose nga distributorét e autorizuar nga prodhuesit. Né rast
se do té paragitet kjo e fundit, duhet té vértetohet lidhja midis Distributorit té Autorizuar dhe
Prodhuesit. Dokumenti duhet té pérmbajé té dhéna té plota té prodhuesit si: telefon, e-mail, Website
kjo e nevojshme per Autoritetin Kontraktor ne rast verifikimi nga ana e tij.

Té gjithé dokumentat duhet té jené origjinalé ose kopje té noterizuara té tyre. Rastet e mos-dorézimit té
njé dokumenti, ose té dokumentave té rreme e té pasakta, konsiderohen si kushte pér skualifikim.

Operatori ekonomik ge do te ofertojé pér mé tepér se njé Lot, duhet té keté kapacitetet ekonomike-
financiare sipas pikés 1 té seksionit 2.2 ,,Kapaciteti ekonomik - financiar* si dhe kapacitete teknike
sipas pikés 1 té seksionit 2.3 ,,Kapaciteti teknik*, sa shuma e loteve pér té cilat ka ofertuar te marra
se bashku. Né kété rast Operatori Ekonomik duhet té paragesé njé deklaraté ku té pércaktohen
dokumentet né pérmbushje té kritereve kumulative pér Lotin konkret. Né rast se dokumentacioni
i deklaruar dhe i dorézuar ne pérmbushje té kritereve kumulative nuk plotéson Kkriteret e
vendosura per lotet ku merr pjese, operatori ekonomik do té skualifikohet tek té gjitha lotet ku ka
marré pjesé.
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Shtojca 8
[ Shtojcé pér t'u plotesuar nga Autoriteti Kontraktor]

Loti Il “Riparim, mirémbajtjeje automjetesh pér Drejtoriné e Pérgjithshme té Metrologjisé”
1. KRITERET E PERGJITHSHME TE PRANIMIT/KUALIFIKIMIT
Ofertuesi duhet té deklarojé se:

a) Eshté i regjistruar né Qendrén Kombétare té Biznesit dhe ka né fushén e veprimtarisé objektin e
prokurimit. Né rastin kur ofertuesi éshté njé organizaté jofitimprurése, duhet t€ deklarojé se éshté i
regjistruar si person juridik, sipas Ligjit Nr.8788, daté 07.05.2001 “Pér Organizatat jo Fitimprurése”.

b) nuk éshté né proces falimentimi, (statusi aktiv)

c) nuk éshté dénuar pér shkelje penale, né pérputhje me Nenin 45/1 té LPP,

¢) nuk éshté dénuar me vendim té gjykatés sé formés sé preré, pér vepra gé lidhen me veprimtariné
profesionale.

d) ka paguar té gjitha detyrimet pér pagimin e tatimeve e té kontributeve té sigurimeve shogérore, sipas
legjislacionit né fuqi.

Edhe Ofertuesi i huaj duhet té deklarojé se i plotéson té gjitha kérkesat e renditura mé sipér népérmjet
paragitjes sé njé vetédeklarate me shkrim.

Nése gjuha e pérdorur né proceduré éshté gjuha shqipe, atéheré dokumentat né gjuhé té huaj duhet té
shogérohen me njé pérkthim té noterizuar né gjuhén shqipe.

Né rastet e bashkimit té operatoréve ekonomiké, ¢do anétar i grupit duhet té dorézojé vetédeklaratén e
lartpérmendur.

Kriteret e Pérgjithshme pér Pranim, nuk duhet té ndryshohen nga autoritetet kontraktore.
Kéto kritere duhet té plotésohen me dorézimin e vetédeklaratés me shkrim té subjektit, né ditén e
hapjes sé ofertés, sipas Shtojcés 7.

Né cdo rast, autoriteti kontraktor ka té drejté té kryejé verifikimet e nevojshme mbi vértetésiné e
informacionit té deklaruar nga operatori ekonomik si mé sipér.

Vec kesaj, nése oferta dorézohet nga njé bashkim operatorésh ekonomiké, duhet te dorezohen:
a. Marréveshja e noterizuar sipas sé cilés bashkimi i operatoréve ekonomiké éshté krijuar
zyrtarisht;
b. Prokura e posagme.

2. KRITERET E VECANTA TE KUALIFIKIMIT

1. Kandidati/ofertuesi duhet té dorézojé:

a. Formulari i Ofertés, sipas Shtojces 1;

b. Deklaratén pér paraqitje oferte té pavarur, sipas Shtojcés 1/1

c. Deklaraté mbi pérmbushjen e specifikimeve teknike, sipas Shtojcés 5;
¢. Deklaraté mbi Konfliktin e Interesit, sipas Shtojcés 6;
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d.Deklaraté mbi garantimin e zbatueshmérisé sé dispozitave ligjore né marrédhéniet e punés sipas
Shtojces 7/1;

dh.Vértetim qé konfirmon shlyerjen e té gjitha detyrimeve té maturuara té energjisé elektrike té
kontratave té energjisé gé ka operatori ekonomik qé éshté i regjistruar né Shqipéri.

2. Kandidati/ofertuesi duhet té dorézojé:
2.1 Kapaciteti ligjor/profesional i operatoréve ekonomiké:

1. Operatori ekonomik ofertues duhet té jeté i pajisur me Licencén e kategorisé VII.3.B.1 “Riparimi
dhe mirembajtja e pjeseve mekanike dhe te motorit, te mjeteve rrugore me motor dhe
rimorkiove”, pér pikat a, b, ¢, ¢, né pérputhje me legjislacionin pér lejet dhe licencat, si dhe
Udhézimin e Ministrisé sé Transportit dhe Infrastrukturés me nr.1546, daté 29.03.2016 “Autoriparimi
i mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove”, pér ambientin ku ushtron kété aktivitet.

2. Operatori ekonomik duhet té paragesé Certifikaté qé vérteton cilésiné e menaxhimit té shogerisé 1SO
9001 (e vlefshme) ose ekuivalente té tij. Certifikata té jeté e léshuar nga njé organ i vlerésimit té
konformitetit, i akredituar nga organizmi kombétar i akreditimit ose organizma ndérkombétar
akreditues, té njohura nga Republika e Shqipériseé.

2.2 Kapaciteti ekonomik dhe financiar:

1. Kopje té deklaratave té xhiros vjetore ose vértetim nga administrata tatimore, pér xhiron e
realizuar né tre vitet e fundit (2017, 2018 dhe 2019), vlera mesatare e té cilés té jeté jo mé e vogeél se
40% e vlerés sé fondit limit.

2. Kopje té certifikuara té bilanceve té viteve: 2017, 2018 dhe 2019, té paragitura prané autoriteteve
pérkatése tatimore.

2.3 Kapaciteti teknik:

1. Operatori ekonomik duhet té paragesé déshmi pér shérbimet e méparshme, té ngjashme, té kryera
gjaté 3 (tre) viteve té fundit, nga data e zhvillimit té procedurés, né vlerén jo mé pak se 40% e vlerés
sé fondit limit. Kéto shérbime té méparshme, té ngjashme, duhet té vértetohen me dokumentacionin
Si mé poshté:

a) Kur shérbimet e ngjashme jané realizuar me ente publike, operatori ekonomik duhet té paragesé
vértetimin e léshuar nga institucioni shtetéror ose faturat tatimore ku té shénohen datat, shumat dhe
sasité e shérbimeve té kryera.

b) Kur shérbimet e ngjashme jané realizuar me subjekte private, operatori ekonomik duhet té paragesé
faturén pérkatése tatimore té shitjes ku té shénohen datat, shumat dhe sasité e shérbimeve té kryera.

2. Operatori ekonomik ofertues duhet té keté né stafin e tij té punésuar, né funksion té realizimit té
objektit té prokurimit, minimalisht 5 (pes€) punonjés, pér té cilét duhet té paragesé:
a) Listépagesat e punonjésve (E-Sig 025) té deklaruara né organet tatimore, pér periudhén Mars 2020
— Maj 2020.

3. Operatori ekonomik duhet té keté né stafin e tij 1 (njé) drejtues teknik, pér té cilin duhet té parages
dokumentat: Diplomé, Kontraté pune dhe Librezé pune.
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4. Operatori ekonomik ofertues duhet té keté personelin teknik té nevojshém pér realizimin e
kontratés, né pérbérje té té cilit té keté punonjés né profilet: Motorristé/ pompist, xheneriké,
elektroaut, diagnostikues difektesh elektrike & elektronike pér automjetet dhe agregatet elektrike,
bojaxhi, llamarinist, saldator, gomisté, pér té cilét duhet té parages dokumentat: kontraté pune ;
déshmi té kualifikimit profesional (aty ku éshté e mundur) né profilet e cituara mé sipér. Né rast té
mungesés sé deshmisé sé kualifikimit profesional sipas profileve té mésipérme, atéhere punésimi né
kéto profile duhet té jeté i pércaktuar garté né kontratén e punés. Njé individ mund té zotérojé mé
shumé se njé nga profilet apo kualifikimet e mésipérme.

5. Operatori ekonomik duhet té provojé se disponon té paktén 1 (njé) ambient me siperfage minimale
100 m?, pér ushtrimin e veprimtarisé sipas objektit t& prokurimit, pér té cilin duhet te paragese
dokumentacionin e méposhtém:

a) Dokument gé vérteton pronésiné ose huapérdorjen ose giramarrjen si mé poshté:

» Dokumentacioni gé vérteton pronésiné:

- Certifikata e pronésisé e Iéshuar nga institucioni i autorizuar me ligj; ose

- kontrata e shitblerjes; ose

- kontrata e dhurimit; ose

- ¢do dokument tjetér me ané té té cilit fitohet e drejta e pronésisé sipas Kodit Civil té Republikés sé
Shqipérisé.

» Dokumentacioni gé vérteton huapérdorjen:

- Kontraté huaje.

» Dokumentacioni gé vérteton marrjen me qgira:

- Kontraté giraje.

b) Nese servisi gé disponon operatori ekonomik ndodhet jashté garkut ku ndodhet autoriteti kontraktor,
operatori ekonomik duhet té marré pérsipér népérmjet njé vetdeklarate se do té kryerjé me shpenzimet
e veta transportin e mjeteve, nga vendndodhja e autoritetit kontraktor deri né servis dhe anasjelltas,
pér té gjitha shérbimet e kérkuara né shtojcén 10.

6. Operatori ekonomik duhet té disponojé pajisje dhe instrumente minimale té nevojshme pér zbatimin e
kontratés, si vijon:

a) paisje pér kontrollin dhe realizimin e gjeometrisé (konvergjences) sé rrotave té mjetit (autovetura,
fuoristrada, mikrobuza etj).

b) paisje bango prové, pér motorriné dhe dinamo;

c) paisje diagnostikuese té difekteve elektronike né mjete;

d) paisje pér kontrollin dhe komprimimin e gazit té A/C;

e) paisje pér regjistrimin e ndrigimit té mjeteve;

f) pajisje té lévizshme (portabile) pér ndezje emergjente té mjetit 12v & 24v;

g) paisje uré ngritese pér automjetet, té paktén 2 (dy) ura;

h) pajisje pér kontrollin né presion té difektimit té cilindrave dhe testatave té motorrit;

1) paisje pér kontrollin né presion té difektimit té sistemit té ftohjes;

J) paisje pér zévendésimin e vajit té motorrit;

k) paisje pér zmontimin dhe montimin e gomave né diskun e gomés té mjetit ;

I) paisje pér kontrollin & balancimin e disgeve & gomave né mjet.

Pér pajisjet dhe instrumentet e mésipérme, operatori ekonomik ofertues duhet té paragesé dokumentat qé
vértetojné se kéto pajisje dhe isntrumente i ka né pronési ose me gera ose me huapérdorje (fatura blerje
/ dokumente zhdoganimi / kontrata giraje / kontrata huapérdorje / kontratw dhurimi / ¢cdo dokument
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tjetér me ané té té cilit fitohet e drejta e pronésisé ose pérdorimit sipas Kodit Civil t¢ Republikés sé
Shqipérisé).

7. Operatori ekonomik duhet t&€ provojé se ka né dispozicion apo mund t’i vihet né dispozicion,
minimalisht 1(njé) karrotrec pér transportimin e automjeteve té difektuara ose né funksion té
plotésimit t& kriterit t€ pércaktuar né gérmén ,,b** té pikés 5 t&€ Kapacitetit Teknik, pér té cilin duhet té
paragesé dokumentat:

a) Dokumentacion gé vérteton pronésiné ose marrjen me gera:

- Dokumentacioni gé vérteton pronésiné: Certifikata e pronésisé e Iéshuar nga institucioni i autorizuar
me ligj / Kontrata e shitblerjes / Kontrata e dhurimit / Cdo dokument tjetér me ané té té cilit fitohet e
drejta e pronésisé sipas Kodit Civil té Republikés sé Shqipérisé.

- Dokumentacioni gé vérteton marrjen me gira: Kontraté giraje.

b) Leje garkullimi e mjetit;

c) Certifikaté e kontrollit teknik té mjeteve rrugore;

d) Policé pér sigurimin e detyrueshém té mjeteve rrugore.

8. Operatori ekonomik duhet té provojé gé pjesét e kémbimit pér té cilat do té kryhen shérbimet e
kérkuara, jané té furnizuara nga prodhuesit ose nga distributorét e autorizuar nga prodhuesit. Né rast
se do té paragitet kjo e fundit, duhet té vértetohet lidhja midis Distributorit té Autorizuar dhe
Prodhuesit. Dokumenti duhet t& pérmbajé t& dhéna té plota té prodhuesit si: telefon, e-mail, Eebsite
kjo e nevojshme per Autoritetin Kontraktor ne rast verifikimi nga ana e tij.

Té gjithé dokumentat duhet té jené origjinalé ose kopje té noterizuara té tyre. Rastet e mos-dorézimit té
njé dokumenti, ose té dokumentave té rreme e té pasakta, konsiderohen si kushte pér skualifikim.

Operatori ekonomik ge do te ofertojé pér mé tepér se njé Lot, duhet té keté kapacitetet ekonomike-
financiare sipas pikés 1 té seksionit 2.2 ,,Kapaciteti ekonomik - financiar* si dhe kapacitete teknike
sipas pikés 1 té seksionit 2.3 ,,Kapaciteti teknik, sa shuma e loteve pér té cilat ka ofertuar te marra
se bashku. Né kété rast Operatori Ekonomik duhet té paragesé njé deklaraté ku té pércaktohen
dokumentet né pérmbushje té kritereve kumulative pér Lotin konkret. Né rast se dokumentacioni
i deklaruar dhe i dorézuar ne pérmbushje té kritereve kumulative nuk plotéson Kkriteret e
vendosura per lotet ku merr pjese, operatori ekonomik do té skualifikohet tek té gjitha lotet ku ka
marré pjesé.
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Shtojca 8
[ Shtojcé pér t'u plotesuar nga Autoriteti Kontraktor]
Loti Il “Riparim, mirémbajtjeje automjetesh pér Drejtoriné e Pérgjithshme té Tatimeve”

1. KRITERET E PERGJITHSHME TE PRANIMIT/KUALIFIKIMIT
Ofertuesi duhet té deklarojé se:

a) Eshté i regjistruar né Qendrén Kombétare t& Biznesit dhe ka né fushén e veprimtarisé objektin e
prokurimit. Né rastin kur ofertuesi éshté njé organizaté jofitimprurése, duhet té deklarojé se éshté i
regjistruar si person juridik, sipas Ligjit Nr.8788, daté 07.05.2001 “Pér Organizatat jo Fitimprurése”.

b) nuk éshté né proces falimentimi, (statusi aktiv)

c) nuk éshté dénuar pér shkelje penale, né pérputhje me Nenin 45/1 té LPP,

¢) nuk éshté dénuar me vendim té gjykatés sé formés sé preré, pér vepra gé lidhen me veprimtariné
profesionale.

d) ka paguar té gjitha detyrimet pér pagimin e tatimeve e té kontributeve té sigurimeve shogérore, sipas
legjislacionit né fuqi.

Edhe Ofertuesi i huaj duhet té deklarojé se i plotéson té gjitha kérkesat e renditura mé sipér népérmjet
paragitjes sé njé vetédeklarate me shkrim.

Nése gjuha e pérdorur né proceduré éshté gjuha shqipe, atéheré dokumentat né gjuhé té huaj duhet té
shogérohen me njé pérkthim té noterizuar né gjuhén shqipe.

Né rastet e bashkimit té operatoréve ekonomiké, ¢do anétar i grupit duhet té dorézojé vetédeklaratén e
lartpérmendur.

Kriteret e Pérgjithshme pér Pranim, nuk duhet té ndryshohen nga autoritetet kontraktore.
Kéto kritere duhet té plotésohen me dorézimin e vetédeklaratés me shkrim té subjektit, né ditén e
hapjes sé ofertés, sipas Shtojcés 7.

Né ¢do rast, autoriteti kontraktor ka té drejté té kryejé verifikimet e nevojshme mbi vértetésiné e
informacionit té deklaruar nga operatori ekonomik si mé sipér.

Vec kesaj, nése oferta dorézohet nga njé bashkim operatorésh ekonomiké, duhet te dorezohen:
a. Marréveshja e noterizuar sipas sé cilés bashkimi i operatoréve ekonomiké éshté krijuar
zyrtarisht;
b. Prokura e posagme.

2. KRITERET E VECANTA TE KUALIFIKIMIT

1. Kandidati/ofertuesi duhet té dorézojé:

a. Formulari i Ofertés, sipas Shtojces 1;

b. Deklaratén pér paraqitje oferte té pavarur, sipas Shtojcés 1/1

c. Deklaraté mbi pérmbushjen e specifikimeve teknike, sipas Shtojcés 5;

¢. Deklaraté mbi Konfliktin e Interesit, sipas Shtojcés 6;

d.Deklaraté mbi garantimin e zbatueshmérisé sé dispozitave ligjore né marrédhéniet e punés sipas
Shtojces 7/1;
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dh.Vértetim qé konfirmon shlyerjen e té gjitha detyrimeve té maturuara té energjisé elektrike té
kontratave té energjisé qé ka operatori ekonomik gé éshté i regjistruar né Shqipéri.

2. Kandidati/ofertuesi duhet té dorézojé:
2.1 Kapaciteti ligjor/profesional i operatoréve ekonomiké:

1. Operatori ekonomik ofertues duhet té jeté i pajisur me Licencén e kategorisé VII.3.B.1 “Riparimi
dhe mirembajtja e pjeseve mekanike dhe te motorit, te mjeteve rrugore me motor dhe
rimorkiove”, pér pikat a, b, ¢, ¢, né pérputhje me legjislacionin pér lejet dhe licencat, si dhe
Udhézimin e Ministrisé sé Transportit dhe Infrastrukturés me nr.1546, daté 29.03.2016 “Autoriparimi
i mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove”, pér ambientin ku ushtron kété aktivitet.

2. Operatori ekonomik duhet té paragesé Certifikaté gé vérteton cilésiné e menaxhimit té shogerisé 1ISO
9001 (e vlefshme) ose ekuivalente té tij. Certifikata té jeté e léshuar nga njé organ i vlerésimit té
konformitetit, i akredituar nga organizmi kombétar i akreditimit ose organizma ndérkombétar
akreditues, té njohura nga Republika e Shqipérise.

2.2 Kapaciteti ekonomik dhe financiar:

1. Kopje té deklaratave té xhiros vjetore ose vértetim nga administrata tatimore, pér xhiron e
realizuar né tre vitet e fundit (2017, 2018 dhe 2019), vlera mesatare e té cilés té jeté jo mé e vogeél se
40% e vlerés sé fondit limit.

2. Kopje té certifikuara té bilanceve té viteve: 2017, 2018 dhe 2019, té paragitura prané autoriteteve
pérkatése tatimore.

2.3 Kapaciteti teknik:

1. Operatori ekonomik duhet té paragesé déshmi pér shérbimet e méparshme, té ngjashme, té kryera gjaté
3 (tre) viteve té fundit, nga data e zhvillimit té procedurés, né vlerén jo mé pak se 40% e vlerés sé
fondit limit. Kéto shérbime té méparshme, té ngjashme, duhet té vértetohen me dokumentacionin si
mé poshté:

a) Kur shérbimet e ngjashme jané realizuar me ente publike, operatori ekonomik duhet té paragesé
vértetimin e Iéshuar nga institucioni shtetéror ose faturat tatimore ku té shénohen datat, shumat dhe
sasité e shérbimeve té kryera.

b) Kur shérbimet e ngjashme jané realizuar me subjekte private, operatori ekonomik duhet té paragesé
faturén pérkatése tatimore té shitjes ku té shénohen datat, shumat dhe sasité e shérbimeve té kryera.

2. Operatori ekonomik ofertues duhet té keté né stafin e tij t€ punésuar, né funksion té realizimit té
objektit té prokurimit, minimalisht 10 (dhjeté) punonjés, pér té cilét duhet té paragesé:

a) Listépagesat e punonjésve (E-Sig 025) té deklaruara né organet tatimore, pér periudhén Mars 2020 —
Maj 2020.

3. Operatori ekonomik duhet té keté né stafin e tij 1 (njé) drejtues teknik, pér té cilin duhet té parages
dokumentat: Diplomé, Kontraté pune dhe Librezé pune.

4. Operatori ekonomik ofertues duhet té keté personelin teknik té nevojshém pér realizimin e
kontratés, né pérbérje té té cilit té keté punonjés né profilet: Motorristé/ pompist, xhenerikg,
elektroaut, diagnostikues difektesh elektrike & elektronike pér automjetet dhe agregatet elektrike,
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bojaxhi, llamarinist, saldator, gomisté, pér té cilét duhet té parages dokumentat: kontraté pune ;
déshmi té kualifikimit profesional (aty ku éshté e mundur) né profilet e cituara mé sipér. Né rast té
mungesés sé deshmisé sé kualifikimit profesional sipas profileve té mésipérme, atéhere punésimi né
kéto profile duhet té jeté i pércaktuar garté né kontratén e punés. Njw individ mund té zotérojé mé
shumeé se njé nga profilet apo kualifikimet e mésipérme.

5. Operatori ekonomik duhet té provojé se disponon té paktén 1 (njé) ambient me siperfage minimale
100 m?, pér ushtrimin e veprimtarisé sipas objektit t& prokurimit, pér té cilin duhet te paragese
dokumentacionin e méposhtém:

a) Dokument gé vérteton pronésiné ose huapérdorjen ose giramarrjen si mé poshté:

> Dokumentacioni gé vérteton pronésiné:

- Certifikata e pronésisé e léshuar nga institucioni i autorizuar me ligj; ose

- kontrata e shitblerjes; ose

- kontrata e dhurimit; ose

- ¢do dokument tjetér me ané té té cilit fitohet e drejta e pronésisé sipas Kodit Civil té Republikés sé
Shqipérisé.

» Dokumentacioni gé vérteton huapérdorjen:

- Kontraté huaje.

> Dokumentacioni gé vérteton marrjen me gira:

- Kontraté giraje.

b) Nese servisi gé disponon operatori ekonomik ndodhet jashté garkut ku ndodhet autoriteti kontraktor,
operatori ekonomik duhet té marré pérsipér népérmjet njé vetdeklarate se do té kryerjé me shpenzimet
e veta transportin e mjeteve, nga vendndodhja e autoritetit kontraktor deri né servis dhe anasjelltas,
pér té gjitha shérbimet e kérkuara né shtojcén 10.

6. Operatori ekonomik duhet té disponojé pajisje dhe instrumente minimale té nevojshme pér zbatimin e
kontratés, si vijon:

a) paisje pér kontrollin dhe realizimin e gjeometrisé (konvergjences) sé rrotave té mjetit (autovetura,
fuoristrada, mikrobuza etj).

b) paisje bango prové, pér motorriné dhe dinamo;

c) paisje diagnostikuese té difekteve elektronike né mjete;

d) paisje pér kontrollin dhe komprimimin e gazit té A/C;

e) paisje pér regjistrimin e ndrigimit té mjeteve;

f) pajisje té lévizshme (portabile) pér ndezje emergjente té mjetit 12v & 24v;

g) paisje uré ngritese pér automjetet, té paktén 2 (dy) ura;

h) pajisje pér kontrollin né presion té difektimit té cilindrave dhe testatave té motorrit;

i) paisje pér kontrollin né presion té difektimit té sistemit té ftohjes;

J) paisje pér zévendésimin e vajit té motorrit;

k) paisje pér zmontimin dhe montimin e gomave né diskun e gomés té mjetit ;

1) paisje pér kontrollin & balancimin e disgeve & gomave né mjet.

Pér pajisjet dhe instrumentet e mésipérme, operatori ekonomik ofertues duhet té paragesé dokumentat gé
vértetojné se kéto pajisje dhe isntrumente i ka né pronési ose me gera ose me huapérdorje (fatura blerje
/ dokumente zhdoganimi / kontrata giraje / kontrata huapérdorje / kontratw dhurimi / ¢cdo dokument
tjetér me ané té té cilit fitohet e drejta e pronésisé ose pérdorimit sipas Kodit Civil té Republikés sé
Shqipérisé).
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7. Operatori ekonomik duhet t€ provojé se ka né dispozicion apo mund t’i vihet né dispozicion,
minimalisht 1(njé) karrotrec pér transportimin e automjeteve té difektuara ose né funksion té
plotésimit t& kriterit té p&rcaktuar né gérmén ,,b* t& pikés 5 t& Kapacitetit Teknik, pér t€ cilin duhet t&
paragesé dokumentat:

a) Dokumentacion gé vérteton pronésiné ose marrjen me gera:

- Dokumentacioni gé vérteton pronésiné: Certifikata e pronésisé e léshuar nga institucioni i autorizuar
me ligj / Kontrata e shitblerjes / Kontrata e dhurimit / Cdo dokument tjetér me ané té té cilit fitohet e
drejta e pronésisé sipas Kodit Civil t& Republikés sé Shqipérisé.

- Dokumentacioni gé vérteton marrjen me gira: Kontraté giraje.

b) Leje garkullimi e mjetit;

c) Certifikaté e kontrollit teknik té mjeteve rrugore;

d) Policé pér sigurimin e detyrueshém té mjeteve rrugore.

8. Operatori ekonomik duhet té provojé gé pjesét e kémbimit pér té cilat do té kryhen shérbimet e
kérkuara, jané té furnizuara nga prodhuesit ose nga distributorét e autorizuar nga prodhuesit. Né rast
se do té paragitet kjo e fundit, duhet té vértetohet lidhja midis Distributorit té Autorizuar dhe
Prodhuesit. Dokumenti duhet té pérmbajé té dhéna té plota té prodhuesit si: telefon, e-mail, Eebsite
kjo e nevojshme per Autoritetin Kontraktor ne rast verifikimi nga ana e tij.

Té gjithé dokumentat duhet té jené origjinalé ose kopje té noterizuara té tyre. Rastet e mos-dorézimit té
njé dokumenti, ose té dokumentave té rreme e té pasakta, konsiderohen si kushte pér skualifikim.

Operatori ekonomik ge do te ofertojé pér mé tepér se njé Lot, duhet té keté kapacitetet ekonomike-
financiare sipas pikés 1 té seksionit 2.2 ,,Kapaciteti ekonomik - financiar* si dhe kapacitete teknike
sipas pikés 1 té seksionit 2.3 ,,Kapaciteti teknik, sa shuma e loteve pér té cilat ka ofertuar te marra
se bashku. Né kété rast Operatori Ekonomik duhet té paragesé njé deklaraté ku té pércaktohen
dokumentet né pérmbushje té kritereve kumulative pér Lotin konkret. Né rast se dokumentacioni
i deklaruar dhe i dorézuar ne pérmbushje té kritereve kumulative nuk plotéson Kriteret e
vendosura per lotet ku merr pjese, operatori ekonomik do té skualifikohet tek té gjitha lotet ku ka
marré pjesé.
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Shtojca 8
[ Shtojcé pér t'u plotesuar nga Autoriteti Kontraktor]
Loti IV “Riparim, mirémbajtjeje automjetesh pér Ministriné e Bujqésisé dhe e Zhvillimit Rural”

1. KRITERET E PERGJITHSHME TE PRANIMIT/KUALIFIKIMIT
Ofertuesi duhet té deklarojé se:

a) Eshté i regjistruar né Qendrén Kombétare t& Biznesit dhe ka né fushén e veprimtarisé objektin e
prokurimit. Né rastin kur ofertuesi éshté njé organizaté jofitimprurése, duhet té deklarojé se éshté i
regjistruar si person juridik, sipas Ligjit Nr.8788, daté 07.05.2001 “Pér Organizatat jo Fitimprurése”.

b) nuk éshté né proces falimentimi, (statusi aktiv)

c) nuk éshté dénuar pér shkelje penale, né pérputhje me Nenin 45/1 té LPP,

¢) nuk éshté dénuar me vendim té gjykatés sé formés sé preré, pér vepra gé lidhen me veprimtariné
profesionale.

d) ka paguar té gjitha detyrimet pér pagimin e tatimeve e té kontributeve té sigurimeve shogérore, sipas
legjislacionit né fuqi.

Edhe Ofertuesi i huaj duhet té deklarojé se i plotéson té gjitha kérkesat e renditura mé sipér népérmjet
paragitjes sé njé vetédeklarate me shkrim.

Nése gjuha e pérdorur né proceduré éshté gjuha shqipe, atéheré dokumentat né gjuhé té huaj duhet té
shogérohen me njé pérkthim té noterizuar né gjuhén shqipe.

Né rastet e bashkimit té operatoréve ekonomiké, ¢do anétar i grupit duhet té dorézojé vetédeklaratén e
lartpérmendur.

Kriteret e Pérgjithshme pér Pranim, nuk duhet té ndryshohen nga autoritetet kontraktore.
Kéto kritere duhet té plotésohen me dorézimin e vetédeklaratés me shkrim té subjektit, né ditén e
hapjes sé ofertés, sipas Shtojcés 7.

Né ¢do rast, autoriteti kontraktor ka té drejté té kryejé verifikimet e nevojshme mbi vértetésiné e
informacionit té deklaruar nga operatori ekonomik si mé sipér.

Vec kesaj, nése oferta dorézohet nga njé bashkim operatorésh ekonomiké, duhet te dorezohen:
a. Marréveshja e noterizuar sipas sé cilés bashkimi i operatoréve ekonomiké éshté krijuar
zyrtarisht;
b. Prokura e posagme.

2. KRITERET E VECANTA TE KUALIFIKIMIT

1. Kandidati/ofertuesi duhet té dorézojé:

a. Formulari i Ofertés, sipas Shtojces 1;

b. Deklaratén pér paraqitje oferte té pavarur, sipas Shtojcés 1/1

c. Deklaraté mbi pérmbushjen e specifikimeve teknike, sipas Shtojcés 5;

¢. Deklaraté mbi Konfliktin e Interesit, sipas Shtojcés 6;

d.Deklaraté mbi garantimin e zbatueshmérisé sé dispozitave ligjore né marrédhéniet e punés sipas
Shtojces 7/1;
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dh.Vértetim qé konfirmon shlyerjen e té gjitha detyrimeve té maturuara té energjisé elektrike té
kontratave té energjisé qé ka operatori ekonomik gé éshté i regjistruar né Shqipéri.

2. Kandidati/ofertuesi duhet té dorézojé:
2.1 Kapaciteti ligjor/profesional i operatoréve ekonomiké:

1. Operatori ekonomik ofertues duhet té jeté i pajisur me Licencén e kategorisé VII.3.B.1 “Riparimi
dhe mirembajtja e pjeseve mekanike dhe te motorit, te mjeteve rrugore me motor dhe
rimorkiove”, pér pikat a, b, ¢, ¢, né pérputhje me legjislacionin pér lejet dhe licencat, si dhe
Udhézimin e Ministrisé sé Transportit dhe Infrastrukturés me nr.1546, daté 29.03.2016 “Autoriparimi
i mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove”, pér ambientin ku ushtron kété aktivitet.

2. Operatori ekonomik duhet té paragesé Certifikaté qé vérteton cilésiné e menaxhimit té shogerisé 1SO
9001 (e vlefshme) ose ekuivalente té tij. Certifikata té jeté e léshuar nga njé organ i vlerésimit té
konformitetit, i akredituar nga organizmi kombétar i akreditimit ose organizma ndérkombétar
akreditues, té njohura nga Republika e Shqipériseé.

2.2 Kapaciteti ekonomik dhe financiar:

1. Kopje té deklaratave té xhiros vjetore ose vértetim nga administrata tatimore, pér xhiron e
realizuar né tre vitet e fundit (2017, 2018 dhe 2019), vlera mesatare e té cilés té jeté jo mé e vogeél se
40% e vlerés sé fondit limit.

2. Kopje té certifikuara té bilanceve té viteve: 2017, 2018 dhe 2019, té paragitura prané autoriteteve
pérkatése tatimore.

2.3 Kapaciteti teknik:

1. Operatori ekonomik duhet té paragesé déshmi pér shérbimet e méparshme, té ngjashme, té kryera gjaté
3 (tre) viteve té fundit, nga data e zhvillimit té procedurés, né vlerén jo mé pak se 40% e vlerés sé
fondit limit. Kéto shérbime té méparshme, té ngjashme, duhet té vértetohen me dokumentacionin si
mé poshté:

a) Kur shérbimet e ngjashme jané realizuar me ente publike, operatori ekonomik duhet té paragesé
vértetimin e Iéshuar nga institucioni shtetéror ose faturat tatimore ku té shénohen datat, shumat dhe
sasité e shérbimeve té kryera.

b) Kur shérbimet e ngjashme jané realizuar me subjekte private, operatori ekonomik duhet té paragesé
faturén pérkatése tatimore té shitjes ku té shénohen datat, shumat dhe sasité e shérbimeve té kryera.

2. Operatori ekonomik ofertues duhet té keté né stafin e tij té punésuar, né funksion té realizimit té
objektit té prokurimit, minimalisht 10 (dhjeté) punonjés, pér té cilét duhet té paragesé:

a) Listépagesat e punonjésve (E-Sig 025) té deklaruara né organet tatimore, pér periudhén Mars 2020 —
Maj 2020.

3. Operatori ekonomik duhet té keté né stafin e tij 1 (njé) drejtues teknik, pér té cilin duhet té parages
dokumentat: Diplomé, Kontraté pune dhe Librezé pune.

4. Operatori ekonomik ofertues duhet té keté personelin teknik té nevojshém pér realizimin e
kontratés, né pérbérje té té cilit té keté punonjés né profilet: Motorristé/ pompist, xhenerikg,
elektroaut, diagnostikues difektesh elektrike & elektronike pér automjetet dhe agregatet elektrike,
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bojaxhi, llamarinist, saldator, gomisté, pér té cilét duhet té parages dokumentat: kontraté pune ;
déshmi té kualifikimit profesional (aty ku éshté e mundur) né profilet e cituara mé sipér. Né rast té
mungesés sé deshmisé sé kualifikimit profesional sipas profileve té mésipérme, atéhere punésimi né
kéto profile duhet té jeté i pércaktuar garté né kontratén e punés. Njw individ mund té zotérojé mé
shumeé se njé nga profilet apo kualifikimet e mésipérme.

5. Operatori ekonomik duhet té provojé se disponon té paktén 1 (njé) ambient me siperfage minimale
100 m?, pér ushtrimin e veprimtarisé sipas objektit té prokurimit, pér té cilin duhet te paragese
dokumentacionin e méposhtém:

a) Dokument gé vérteton pronésiné ose huapérdorjen ose giramarrjen si mé poshté:

> Dokumentacioni gé vérteton pronésiné:

- Certifikata e pronésisé e léshuar nga institucioni i autorizuar me ligj; ose

- kontrata e shitblerjes; ose

- kontrata e dhurimit; ose

- ¢do dokument tjetér me ané té té cilit fitohet e drejta e pronésisé sipas Kodit Civil té Republikés sé
Shqipérisé.

» Dokumentacioni gé vérteton huapérdorjen:

- Kontraté huaje.

> Dokumentacioni gé vérteton marrjen me gira:

- Kontraté giraje.

b) Nese servisi gé disponon operatori ekonomik ndodhet jashté garkut ku ndodhet autoriteti kontraktor,
operatori ekonomik duhet té marré pérsipér népérmjet njé vetdeklarate se do té kryerjé me shpenzimet
e veta transportin e mjeteve, nga vendndodhja e autoritetit kontraktor deri né servis dhe anasjelltas,
pér té gjitha shérbimet e kérkuara né shtojcén 10.

6. Operatori ekonomik duhet té disponojé pajisje dhe instrumente minimale té nevojshme pér zbatimin e
kontratés, si vijon:

a) paisje pér kontrollin dhe realizimin e gjeometrisé (konvergjences) sé rrotave té mjetit (autovetura,
fuoristrada, mikrobuza etj).

b) paisje bango prové, pér motorriné dhe dinamo;

c) paisje diagnostikuese té difekteve elektronike né mjete;

d) paisje pér kontrollin dhe komprimimin e gazit té A/C;

e) paisje pér regjistrimin e ndrigimit té mjeteve;

f) pajisje té lévizshme (portabile) pér ndezje emergjente té mjetit 12v & 24v;

g) paisje uré ngritese pér automjetet, té paktén 2 (dy) ura;

h) pajisje pér kontrollin né presion té difektimit té cilindrave dhe testatave té motorrit;

i) paisje pér kontrollin né presion té difektimit té sistemit té ftohjes;

J) paisje pér zévendésimin e vajit té motorrit;

k) paisje pér zmontimin dhe montimin e gomave né diskun e gomés té mjetit ;

1) paisje pér kontrollin & balancimin e disgeve & gomave né mjet.

Pér pajisjet dhe instrumentet e mésipérme, operatori ekonomik ofertues duhet té paragesé dokumentat gé
vértetojné se kéto pajisje dhe isntrumente i ka né pronési ose me gera ose me huapérdorje (fatura blerje
/ dokumente zhdoganimi / kontrata giraje / kontrata huapérdorje / kontratw dhurimi / ¢cdo dokument
tjetér me ané té té cilit fitohet e drejta e pronésisé ose pérdorimit sipas Kodit Civil t&é Republikés sé
Shqipérisé).
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7. Operatori ekonomik duhet t€ provojé se ka né dispozicion apo mund t’i vihet né dispozicion,
minimalisht 1(njé) karrotrec pér transportimin e automjeteve té difektuara ose né funksion té
plotésimit t& kriterit té p&rcaktuar né gérmén ,,b* t& pikés 5 t& Kapacitetit Teknik, pér t€ cilin duhet t&
paragesé dokumentat:

a) Dokumentacion gé vérteton pronésiné ose marrjen me gera:

- Dokumentacioni gé vérteton pronésiné: Certifikata e pronésisé e léshuar nga institucioni i autorizuar
me ligj / Kontrata e shitblerjes / Kontrata e dhurimit / Cdo dokument tjetér me ané té té cilit fitohet e
drejta e pronésisé sipas Kodit Civil t& Republikés sé Shqipérisé.

- Dokumentacioni gé vérteton marrjen me gira: Kontraté giraje.

b) Leje garkullimi e mjetit;

c) Certifikaté e kontrollit teknik té mjeteve rrugore;

d) Policé pér sigurimin e detyrueshém té mjeteve rrugore.

8. Operatori ekonomik duhet té provojé gé pjesét e kémbimit pér té cilat do té kryhen shérbimet e
kérkuara, jané té furnizuara nga prodhuesit ose nga distributorét e autorizuar nga prodhuesit. Né rast
se do té paragitet kjo e fundit, duhet té vértetohet lidhja midis Distributorit té Autorizuar dhe
Prodhuesit. Dokumenti duhet té pérmbajé té dhéna té plota té prodhuesit si: telefon, e-mail, Eebsite
kjo e nevojshme per Autoritetin Kontraktor ne rast verifikimi nga ana e tij.

Té gjithé dokumentat duhet té jené origjinalé ose kopje té noterizuara té tyre. Rastet e mos-dorézimit té
njé dokumenti, ose té dokumentave té rreme e té pasakta, konsiderohen si kushte pér skualifikim.

Operatori ekonomik ge do te ofertojé pér mé tepér se njé Lot, duhet té keté kapacitetet ekonomike-
financiare sipas pikés 1 té seksionit 2.2 ,,Kapaciteti ekonomik - financiar* si dhe kapacitete teknike
sipas pikés 1 té seksionit 2.3 ,,Kapaciteti teknik, sa shuma e loteve pér té cilat ka ofertuar te marra
se bashku. Né kété rast Operatori Ekonomik duhet té paragesé njé deklaraté ku té pércaktohen
dokumentet né pérmbushje té kritereve kumulative pér Lotin konkret. Né rast se dokumentacioni
i deklaruar dhe i dorézuar ne pérmbushje té kritereve kumulative nuk plotéson Kriteret e
vendosura per lotet ku merr pjese, operatori ekonomik do té skualifikohet tek té gjitha lotet ku ka
marré pjesé.
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Shtojca 8
[ Shtojcé pér t'u plotesuar nga Autoriteti Kontraktor]
Loti V “Riparim, mirémbajtjeje automjetesh pér Ministriné e Drejtésisé¢”

1. KRITERET E PERGJITHSHME TE PRANIMIT/KUALIFIKIMIT
Ofertuesi duhet té deklarojé se:

a) Eshté i regjistruar né Qendrén Kombétare t& Biznesit dhe ka né fushén e veprimtarisé objektin e
prokurimit. Né rastin kur ofertuesi éshté njé organizaté jofitimprurése, duhet té deklarojé se éshté i
regjistruar si person juridik, sipas Ligjit Nr.8788, daté 07.05.2001 “Pér Organizatat jo Fitimprurése”.

b) nuk éshté né proces falimentimi, (statusi aktiv)

c) nuk éshté dénuar pér shkelje penale, né pérputhje me Nenin 45/1 té LPP,

¢) nuk éshté dénuar me vendim té gjykatés sé formés sé preré, pér vepra gé lidhen me veprimtariné
profesionale.

d) ka paguar té gjitha detyrimet pér pagimin e tatimeve e té kontributeve té sigurimeve shogérore, sipas
legjislacionit né fuqi.

Edhe Ofertuesi i huaj duhet té deklarojé se i plotéson té gjitha kérkesat e renditura mé sipér népérmjet
paragitjes sé njé vetédeklarate me shkrim.

Nése gjuha e pérdorur né proceduré éshté gjuha shqipe, atéheré dokumentat né gjuhé té huaj duhet té
shogérohen me njé pérkthim té noterizuar né gjuhén shqipe.

Né rastet e bashkimit té operatoréve ekonomiké, ¢do anétar i grupit duhet té dorézojé vetédeklaratén e
lartpérmendur.

Kriteret e Pérgjithshme pér Pranim, nuk duhet té ndryshohen nga autoritetet kontraktore.
Kéto kritere duhet té plotésohen me dorézimin e vetédeklaratés me shkrim té subjektit, né ditén e
hapjes sé ofertés, sipas Shtojcés 7.

Né ¢do rast, autoriteti kontraktor ka té drejté té kryejé verifikimet e nevojshme mbi vértetésiné e
informacionit té deklaruar nga operatori ekonomik si mé sipér.

Vec kesaj, nése oferta dorézohet nga njé bashkim operatorésh ekonomiké, duhet te dorezohen:
a. Marréveshja e noterizuar sipas sé cilés bashkimi i operatoréve ekonomiké éshté krijuar
zyrtarisht;
b. Prokura e posagme.

2. KRITERET E VECANTA TE KUALIFIKIMIT

1. Kandidati/ofertuesi duhet té dorézojé:

a. Formulari i Ofertés, sipas Shtojces 1;

b. Deklaratén pér paraqitje oferte té pavarur, sipas Shtojcés 1/1

c. Deklaraté mbi pérmbushjen e specifikimeve teknike, sipas Shtojcés 5;

¢. Deklaraté mbi Konfliktin e Interesit, sipas Shtojcés 6;

d.Deklaraté mbi garantimin e zbatueshmérisé sé dispozitave ligjore né marrédhéniet e punés sipas
Shtojces 7/1;
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dh.Vértetim qé konfirmon shlyerjen e té gjitha detyrimeve té maturuara té energjisé elektrike té
kontratave té energjisé qé ka operatori ekonomik gé éshté i regjistruar né Shqipéri.

2. Kandidati/ofertuesi duhet té dorézojé:
2.1 Kapaciteti ligjor/profesional i operatoréve ekonomiké:

1. Operatori ekonomik ofertues duhet té jeté i pajisur me Licencén e kategorisé VII.3.B.1 “Riparimi
dhe mirembajtja e pjeseve mekanike dhe te motorit, te mjeteve rrugore me motor dhe
rimorkiove”, pér pikat a, b, ¢, ¢, né pérputhje me legjislacionin pér lejet dhe licencat, si dhe
Udhézimin e Ministrisé sé Transportit dhe Infrastrukturés me nr.1546, daté 29.03.2016 “Autoriparimi
i mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove”, pér ambientin ku ushtron kété aktivitet.

2. Operatori ekonomik duhet té paragesé Certifikaté qé vérteton cilésiné e menaxhimit té shogerisé 1SO
9001 (e vlefshme) ose ekuivalente té tij. Certifikata té jeté e léshuar nga njé organ i vlerésimit té
konformitetit, i akredituar nga organizmi kombétar i akreditimit ose organizma ndérkombétar
akreditues, té njohura nga Republika e Shqipériseé.

2.2 Kapaciteti ekonomik dhe financiar:

1. Kopje té deklaratave té xhiros vjetore ose vértetim nga administrata tatimore, pér xhiron e
realizuar né tre vitet e fundit (2017, 2018 dhe 2019), vlera mesatare e té cilés té jeté jo mé e vogeél se
40% e vlerés sé fondit limit.

2. Kopje té certifikuara té bilanceve té viteve: 2017, 2018 dhe 2019, té paragitura prané autoriteteve
pérkatése tatimore.

2.3 Kapaciteti teknik:

1. Operatori ekonomik duhet té paragesé déshmi pér shérbimet e méparshme, té ngjashme, té kryera gjaté
3 (tre) viteve té fundit, nga data e zhvillimit té procedurés, né vlerén jo mé pak se 40% e vlerés sé
fondit limit. Kéto shérbime té méparshme, té ngjashme, duhet té vértetohen me dokumentacionin si
mé poshté:

a) Kur shérbimet e ngjashme jané realizuar me ente publike, operatori ekonomik duhet té paragesé
vértetimin e Iéshuar nga institucioni shtetéror ose faturat tatimore ku té shénohen datat, shumat dhe
sasité e shérbimeve té kryera.

b) Kur shérbimet e ngjashme jané realizuar me subjekte private, operatori ekonomik duhet té paragesé
faturén pérkatése tatimore té shitjes ku té shénohen datat, shumat dhe sasité e shérbimeve té kryera.

2. Operatori ekonomik ofertues duhet té keté né stafin e tij t€ punésuar, né funksion té realizimit té
objektit té prokurimit, minimalisht 5 (pes€) punonjés, pér té cilét duhet té paragesé:

a) Listépagesat e punonjésve (E-Sig 025) té deklaruara né organet tatimore, pér periudhén Mars 2020 —
Maj 2020.

3. Operatori ekonomik duhet té keté né stafin e tij 1 (njé) drejtues teknik, pér té cilin duhet té parages
dokumentat: Diplomé, Kontraté pune dhe Librezé pune.

4. Operatori ekonomik ofertues duhet té keté personelin teknik té nevojshém pér realizimin e
kontratés, né pérbérje té té cilit té keté punonjés né profilet: Motorristé/ pompist, xhenerikg,
elektroaut, diagnostikues difektesh elektrike & elektronike pér automjetet dhe agregatet elektrike,
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bojaxhi, llamarinist, saldator, gomisté, pér té cilét duhet té parages dokumentat: kontraté pune ;
déshmi té kualifikimit profesional (aty ku éshté e mundur) né profilet e cituara mé sipér. Né rast té
mungesés sé deshmisé sé kualifikimit profesional sipas profileve té mésipérme, atéhere punésimi né
kéto profile duhet té jeté i pércaktuar garté né kontratén e punés. Njw individ mund té zotérojé mé
shumeé se njé nga profilet apo kualifikimet e mésipérme.

5. Operatori ekonomik duhet té provojé se disponon té paktén 1 (njé) ambient me siperfage minimale
100 m?, pér ushtrimin e veprimtarisé sipas objektit t&¢ prokurimit, pér té cilin duhet te paragese
dokumentacionin e méposhtém:

a) Dokument gé vérteton pronésiné ose huapérdorjen ose giramarrjen si mé poshté:

> Dokumentacioni gé vérteton pronésiné:

- Certifikata e pronésisé e léshuar nga institucioni i autorizuar me ligj; ose

- kontrata e shitblerjes; ose

- kontrata e dhurimit; ose

- ¢do dokument tjetér me ané té té cilit fitohet e drejta e pronésisé sipas Kodit Civil té Republikés sé
Shqipérisé.

» Dokumentacioni gé vérteton huapérdorjen:

- Kontraté huaje.

> Dokumentacioni gé vérteton marrjen me gira:

- Kontraté giraje.

b) Nese servisi gé disponon operatori ekonomik ndodhet jashté garkut ku ndodhet autoriteti kontraktor,
operatori ekonomik duhet té marré pérsipér népérmjet njé vetdeklarate se do té kryerjé me shpenzimet
e veta transportin e mjeteve, nga vendndodhja e autoritetit kontraktor deri né servis dhe anasjelltas,
pér té gjitha shérbimet e kérkuara né shtojcén 10.

6. Operatori ekonomik duhet té disponojé pajisje dhe instrumente minimale té nevojshme pér zbatimin e
kontratés, si vijon:

a) paisje pér kontrollin dhe realizimin e gjeometrisé (konvergjences) sé rrotave té mjetit (autovetura,
fuoristrada, mikrobuza etj).

b) paisje bango prové, pér motorriné dhe dinamo;

c) paisje diagnostikuese té difekteve elektronike né mjete;

d) paisje pér kontrollin dhe komprimimin e gazit té A/C;

e) paisje pér regjistrimin e ndrigimit té mjeteve;

f) pajisje té lévizshme (portabile) pér ndezje emergjente té mjetit 12v & 24v;

g) paisje uré ngritese pér automjetet, té paktén 2 (dy) ura;

h) pajisje pér kontrollin né presion té difektimit té cilindrave dhe testatave té motorrit;

i) paisje pér kontrollin né presion té difektimit té sistemit té ftohjes;

J) paisje pér zévendésimin e vajit té motorrit;

k) paisje pér zmontimin dhe montimin e gomave né diskun e gomés té mjetit ;

1) paisje pér kontrollin & balancimin e disgeve & gomave né mjet.

Pér pajisjet dhe instrumentet e mésipérme, operatori ekonomik ofertues duhet té paragesé dokumentat gé
vértetojné se kéto pajisje dhe isntrumente i ka né pronési ose me gera ose me huapérdorje (fatura blerje
/ dokumente zhdoganimi / kontrata giraje / kontrata huapérdorje / kontratw dhurimi / ¢cdo dokument
tjetér me ané té té cilit fitohet e drejta e pronésisé ose pérdorimit sipas Kodit Civil té Republikés sé
Shqipérisé).
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7. Operatori ekonomik duhet t€ provojé se ka né dispozicion apo mund t’i vihet né dispozicion,
minimalisht 1(njé) karrotrec pér transportimin e automjeteve té difektuara ose né funksion té
plotésimit t& kriterit té p&rcaktuar né gérmén ,,b* t& pikés 5 t& Kapacitetit Teknik, pér t€ cilin duhet t&
paragesé dokumentat:

a) Dokumentacion gé vérteton pronésiné ose marrjen me gera:

- Dokumentacioni gé vérteton pronésiné: Certifikata e pronésisé e léshuar nga institucioni i autorizuar
me ligj / Kontrata e shitblerjes / Kontrata e dhurimit / Cdo dokument tjetér me ané té té cilit fitohet e
drejta e pronésisé sipas Kodit Civil t& Republikés sé Shqipérisé.

- Dokumentacioni gé vérteton marrjen me gira: Kontraté giraje.

b) Leje garkullimi e mjetit;

c) Certifikaté e kontrollit teknik té mjeteve rrugore;

d) Policé pér sigurimin e detyrueshém té mjeteve rrugore.

8. Operatori ekonomik duhet té provojé gé pjesét e kémbimit pér té cilat do té kryhen shérbimet e
kérkuara, jané té furnizuara nga prodhuesit ose nga distributorét e autorizuar nga prodhuesit. Né rast
se do té paragitet kjo e fundit, duhet té vértetohet lidhja midis Distributorit té Autorizuar dhe
Prodhuesit. Dokumenti duhet té pérmbajé té dhéna té plota té prodhuesit si: telefon, e-mail, Eebsite
kjo e nevojshme per Autoritetin Kontraktor ne rast verifikimi nga ana e tij.

Té gjithé dokumentat duhet té jené origjinalé ose kopje té noterizuara té tyre. Rastet e mos-dorézimit té
njé dokumenti, ose té dokumentave té rreme e té pasakta, konsiderohen si kushte pér skualifikim.

Operatori ekonomik ge do te ofertojé pér mé tepér se njé Lot, duhet té keté kapacitetet ekonomike-
financiare sipas pikés 1 té seksionit 2.2 ,,Kapaciteti ekonomik - financiar* si dhe kapacitete teknike
sipas pikés 1 té seksionit 2.3 ,,Kapaciteti teknik, sa shuma e loteve pér té cilat ka ofertuar te marra
se bashku. Né kété rast Operatori Ekonomik duhet té paragesé njé deklaraté ku té pércaktohen
dokumentet né pérmbushje té kritereve kumulative pér Lotin konkret. Né rast se dokumentacioni
i deklaruar dhe i dorézuar ne pérmbushje té kritereve kumulative nuk plotéson Kriteret e
vendosura per lotet ku merr pjese, operatori ekonomik do té skualifikohet tek té gjitha lotet ku ka
marré pjesé.
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Shtojca 8
[ Shtojcé pér t'u plotesuar nga Autoriteti Kontraktor]

Loti VI “Riparim, mirémbajtjeje automjetesh pér Ministriné e Turizmit dhe Mjedisit”
1. KRITERET E PERGJITHSHME TE PRANIMIT/KUALIFIKIMIT
Ofertuesi duhet té deklarojé se:

a) Eshté i regjistruar né Qendrén Kombeétare té Biznesit dhe ka né fushén e veprimtarisé objektin e
prokurimit. Né rastin kur ofertuesi éshté njé organizaté jofitimprurése, duhet té deklarojé se éshté i
regjistruar si person juridik, sipas Ligjit Nr.8788, daté 07.05.2001 “Pér Organizatat jo Fitimprurése”.

b) nuk éshté né proces falimentimi, (statusi aktiv)

c) nuk éshté dénuar pér shkelje penale, né pérputhje me Nenin 45/1 té LPP,

¢) nuk éshté dénuar me vendim té gjykatés sé formés sé preré, pér vepra gé lidhen me veprimtariné
profesionale.

d) ka paguar té gjitha detyrimet pér pagimin e tatimeve e té kontributeve té sigurimeve shogérore, sipas
legjislacionit né fuqi.

Edhe Ofertuesi i huaj duhet té deklarojé se i plotéson té gjitha kérkesat e renditura mé sipér népérmjet
paragitjes sé njé vetédeklarate me shkrim.

Nése gjuha e pérdorur né proceduré éshté gjuha shqipe, atéheré dokumentat né gjuhé té huaj duhet té
shogérohen me njé pérkthim té noterizuar né gjuhén shqipe.

Né rastet e bashkimit té operatoréve ekonomiké, ¢do anétar i grupit duhet té dorézojé vetédeklaratén e
lartpérmendur.

Kriteret e Pérgjithshme pér Pranim, nuk duhet té ndryshohen nga autoritetet kontraktore.
Kéto kritere duhet té plotésohen me dorézimin e vetédeklaratés me shkrim té subjektit, né ditén e
hapjes sé ofertés, sipas Shtojcés 7.

Né cdo rast, autoriteti kontraktor ka té drejté té kryejé verifikimet e nevojshme mbi vértetésiné e
informacionit té deklaruar nga operatori ekonomik si mé sipér.

Vec kesaj, nése oferta dorézohet nga njé bashkim operatorésh ekonomiké, duhet te dorezohen:
a. Marréveshja e noterizuar sipas sé cilés bashkimi i operatoréve ekonomiké éshté krijuar
zyrtarisht;
b. Prokura e posagme.

2. KRITERET E VECANTA TE KUALIFIKIMIT

1. Kandidati/ofertuesi duhet té dorézojé:

a. Formulari i Ofertés, sipas Shtojces 1;

b. Deklaratén pér paraqitje oferte té pavarur, sipas Shtojcés 1/1

c. Deklaraté mbi pérmbushjen e specifikimeve teknike, sipas Shtojcés 5;
¢. Deklaraté mbi Konfliktin e Interesit, sipas Shtojcés 6;
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d.Deklaraté mbi garantimin e zbatueshmérisé sé dispozitave ligjore né marrédhéniet e punés sipas
Shtojces 7/1;

dh.Vértetim qé konfirmon shlyerjen e té gjitha detyrimeve té maturuara té energjisé elektrike té
kontratave té energjisé gé ka operatori ekonomik qé éshté i regjistruar né Shqipéri.

2. Kandidati/ofertuesi duhet té dorézojé:
2.1 Kapaciteti ligjor/profesional i operatoréve ekonomiké:

1. Operatori ekonomik ofertues duhet té jeté i pajisur me Licencén e kategorisé VII.3.B.1 “Riparimi
dhe mirembajtja e pjeseve mekanike dhe te motorit, te mjeteve rrugore me motor dhe
rimorkiove”, pér pikat a, b, ¢, ¢, né pérputhje me legjislacionin pér lejet dhe licencat, si dhe
Udhézimin e Ministrisé sé Transportit dhe Infrastrukturés me nr.1546, daté 29.03.2016 “Autoriparimi
i mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove”, pér ambientin ku ushtron kété aktivitet.

2. Operatori ekonomik duhet té paragesé Certifikaté qé vérteton cilésiné e menaxhimit té shogerisé 1SO
9001 (e vlefshme) ose ekuivalente té tij. Certifikata té jeté e léshuar nga njé organ i vlerésimit té
konformitetit, i akredituar nga organizmi kombétar i akreditimit ose organizma ndérkombétar
akreditues, té njohura nga Republika e Shqipériseé.

2.2 Kapaciteti ekonomik dhe financiar:

1. Kopje té deklaratave té xhiros vjetore ose vértetim nga administrata tatimore, pér xhiron e
realizuar né tre vitet e fundit (2017, 2018 dhe 2019), vlera mesatare e té cilés té jeté jo mé e vogeél se
40% e vlerés sé fondit limit.

2. Kopje té certifikuara té bilanceve té viteve: 2017, 2018 dhe 2019, té paragitura prané autoriteteve
pérkatése tatimore.

2.3 Kapaciteti teknik:

1. Operatori ekonomik duhet té paragesé déshmi pér shérbimet e méparshme, té ngjashme, té kryera gjaté
3 (tre) viteve té fundit, nga data e zhvillimit té procedurés, né vlerén jo mé pak se 40% e vlerés sé
fondit limit. Kéto shérbime té méparshme, té ngjashme, duhet té vértetohen me dokumentacionin si
mé poshté:

a) Kur shérbimet e ngjashme jané realizuar me ente publike, operatori ekonomik duhet té paragesé
vértetimin e Iéshuar nga institucioni shtetéror ose faturat tatimore ku té shénohen datat, shumat dhe
sasité e shérbimeve té kryera.

b) Kur shérbimet e ngjashme jané realizuar me subjekte private, operatori ekonomik duhet té paragesé
faturén pérkatése tatimore té shitjes ku té shénohen datat, shumat dhe sasité e shérbimeve té kryera.

2. Operatori ekonomik ofertues duhet té keté né stafin e tij té punésuar, né funksion té realizimit té
objektit té prokurimit, minimalisht 5 (pes€) punonjés, pér té cilét duhet té paragesé:

a) Listépagesat e punonjésve (E-Sig 025) té deklaruara né organet tatimore, pér periudhén Mars 2020 —
Maj 2020.

3. Operatori ekonomik duhet té keté né stafin e tij 1 (njé) drejtues teknik, pér té cilin duhet té parages
dokumentat: Diplomé, Kontraté pune dhe Librezé pune.
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4. Operatori ekonomik ofertues duhet té keté personelin teknik té nevojshém pér realizimin e
kontratés, né pérbérje té té cilit té keté punonjés né profilet: Motorristé/ pompist, xheneriké,
elektroaut, diagnostikues difektesh elektrike & elektronike pér automjetet dhe agregatet elektrike,
bojaxhi, llamarinist, saldator, gomisté, pér té cilét duhet té parages dokumentat: kontraté pune ;
déshmi té kualifikimit profesional (aty ku éshté e mundur) né profilet e cituara mé sipér. Né rast té
mungesés sé deshmisé sé kualifikimit profesional sipas profileve té mésipérme, atéhere punésimi né
kéto profile duhet té jeté i pércaktuar garté né kontratén e punés. Njw individ mund té zotérojé mé
shumé se njé nga profilet apo kualifikimet e mésipérme.

5. Operatori ekonomik duhet té provojé se disponon té paktén 1 (njé) ambient me siperfage minimale
100 m?, pér ushtrimin e veprimtarisé sipas objektit t& prokurimit, pér té cilin duhet te paragese
dokumentacionin e méposhtém:

a) Dokument gé vérteton pronésiné ose huapérdorjen ose giramarrjen si mé poshté:

» Dokumentacioni gé vérteton pronésiné:

- Certifikata e pronésisé e Iéshuar nga institucioni i autorizuar me ligj; ose

- kontrata e shitblerjes; ose

- kontrata e dhurimit; ose

- ¢do dokument tjetér me ané té té cilit fitohet e drejta e pronésisé sipas Kodit Civil té Republikés sé
Shqipérisé.

» Dokumentacioni gé vérteton huapérdorjen:

- Kontraté huaje.

» Dokumentacioni gé vérteton marrjen me qgira:

- Kontraté giraje.

b) Nese servisi gé disponon operatori ekonomik ndodhet jashté garkut ku ndodhet autoriteti kontraktor,
operatori ekonomik duhet té marré pérsipér népérmjet njé vetdeklarate se do té kryerjé me shpenzimet
e veta transportin e mjeteve, nga vendndodhja e autoritetit kontraktor deri né servis dhe anasjelltas,
pér té gjitha shérbimet e kérkuara né shtojcén 10.

6. Operatori ekonomik duhet té disponojé pajisje dhe instrumente minimale té nevojshme pér zbatimin e
kontratés, si vijon:

a) paisje pér kontrollin dhe realizimin e gjeometrisé (konvergjences) sé rrotave té mjetit (autovetura,
fuoristrada, mikrobuza etj).

b) paisje bango prové, pér motorriné dhe dinamo;

c) paisje diagnostikuese té difekteve elektronike né mjete;

d) paisje pér kontrollin dhe komprimimin e gazit té A/C;

e) paisje pér regjistrimin e ndrigimit té mjeteve;

f) pajisje té lévizshme (portabile) pér ndezje emergjente té mjetit 12v & 24v;

g) paisje uré ngritese pér automjetet, té paktén 2 (dy) ura;

h) pajisje pér kontrollin né presion té difektimit té cilindrave dhe testatave té motorrit;

1) paisje pér kontrollin né presion té difektimit té sistemit té ftohjes;

J) paisje pér zévendésimin e vajit té motorrit;

k) paisje pér zmontimin dhe montimin e gomave né diskun e gomés té mjetit ;

I) paisje pér kontrollin & balancimin e disgeve & gomave né mjet.

Pér pajisjet dhe instrumentet e mésipérme, operatori ekonomik ofertues duhet té paragesé dokumentat qé
vértetojné se kéto pajisje dhe isntrumente i ka né pronési ose me gera ose me huapérdorje (fatura blerje
/ dokumente zhdoganimi / kontrata giraje / kontrata huapérdorje / kontratw dhurimi / ¢cdo dokument
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tjetér me ané té té cilit fitohet e drejta e pronésisé ose pérdorimit sipas Kodit Civil té Republikés sé
Shqipérisé).

7. Operatori ekonomik duhet t&€ provojé se ka né dispozicion apo mund t’i vihet né dispozicion,
minimalisht 1(njé) karrotrec pér transportimin e automjeteve té difektuara ose né funksion té
plotésimit t& kriterit t€ pércaktuar né gérmén ,,b** té pikés 5 t&€ Kapacitetit Teknik, pér té cilin duhet té
paragesé dokumentat:

a) Dokumentacion gé vérteton pronésiné ose marrjen me gera:

- Dokumentacioni gé vérteton pronésiné: Certifikata e pronésisé e Iéshuar nga institucioni i autorizuar
me ligj / Kontrata e shitblerjes / Kontrata e dhurimit / Cdo dokument tjetér me ané té té cilit fitohet e
drejta e pronésisé sipas Kodit Civil té Republikés sé Shqipérisé.

- Dokumentacioni gé vérteton marrjen me gira: Kontraté giraje.

b) Leje garkullimi e mjetit;

c) Certifikaté e kontrollit teknik té mjeteve rrugore;

d) Policé pér sigurimin e detyrueshém té mjeteve rrugore.

8. Operatori ekonomik duhet té provojé gé pjesét e kémbimit pér té cilat do té kryhen shérbimet e
kérkuara, jané té furnizuara nga prodhuesit ose nga distributorét e autorizuar nga prodhuesit. Né rast
se do té paragitet kjo e fundit, duhet té vértetohet lidhja midis Distributorit té Autorizuar dhe
Prodhuesit. Dokumenti duhet té pérmbajé t& dhéna té plota té prodhuesit si: telefon, e-mail, Eebsite
kjo e nevojshme per Autoritetin Kontraktor ne rast verifikimi nga ana e tij.

Té gjithé dokumentat duhet té jené origjinalé ose kopje té noterizuara té tyre. Rastet e mos-dorézimit té
njé dokumenti, ose té dokumentave té rreme e té pasakta, konsiderohen si kushte pér skualifikim.

Operatori ekonomik ge do te ofertojé pér mé tepér se njé Lot, duhet té keté kapacitetet ekonomike-
financiare sipas pikés 1 té seksionit 2.2 ,,Kapaciteti ekonomik - financiar® si dhe kapacitete teknike
sipas pikés 1 té seksionit 2.3 ,,Kapaciteti teknik, sa shuma e loteve pér té cilat ka ofertuar te marra
se bashku. Né kété rast Operatori Ekonomik duhet té paragesé njé deklaraté ku té pércaktohen
dokumentet né pérmbushje té kritereve kumulative pér Lotin konkret. Né rast se dokumentacioni
i deklaruar dhe i dorézuar ne pérmbushje té kritereve kumulative nuk plotéson Kkriteret e
vendosura per lotet ku merr pjese, operatori ekonomik do té skualifikohet tek té gjitha lotet ku ka
marré pjesé.
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Shtojca 8
[ Shtojcé pér t'u plotesuar nga Autoriteti Kontraktor]
Loti VII “Riparim, mirémbajtjeje automjetesh pér Drejtoriné e Shérbimit Spitalor Kurbin”

1. KRITERET E PERGJITHSHME TE PRANIMIT/KUALIFIKIMIT
Ofertuesi duhet té deklarojé se:

a) Eshté i regjistruar né Qendrén Kombétare t& Biznesit dhe ka né fushén e veprimtarisé objektin e
prokurimit. Né rastin kur ofertuesi éshté njé organizaté jofitimprurése, duhet té deklarojé se éshté i
regjistruar si person juridik, sipas Ligjit Nr.8788, daté 07.05.2001 “Pér Organizatat jo Fitimprurése”.

b) nuk éshté né proces falimentimi, (statusi aktiv)

c) nuk éshté dénuar pér shkelje penale, né pérputhje me Nenin 45/1 té LPP,

¢) nuk éshté dénuar me vendim té gjykatés sé formés sé preré, pér vepra gé lidhen me veprimtariné
profesionale.

d) ka paguar té gjitha detyrimet pér pagimin e tatimeve e té kontributeve té sigurimeve shogérore, sipas
legjislacionit né fuqi.

Edhe Ofertuesi i huaj duhet té deklarojé se i plotéson té gjitha kérkesat e renditura mé sipér népérmjet
paragitjes sé njé vetédeklarate me shkrim.

Nése gjuha e pérdorur né proceduré éshté gjuha shqipe, atéheré dokumentat né gjuhé té huaj duhet té
shogérohen me njé pérkthim té noterizuar né gjuhén shqipe.

Né rastet e bashkimit té operatoréve ekonomiké, ¢do anétar i grupit duhet té dorézojé vetédeklaratén e
lartpérmendur.

Kriteret e Pérgjithshme pér Pranim, nuk duhet té ndryshohen nga autoritetet kontraktore.
Kéto kritere duhet té plotésohen me dorézimin e vetédeklaratés me shkrim té subjektit, né ditén e
hapjes sé ofertés, sipas Shtojcés 7.

Né ¢do rast, autoriteti kontraktor ka té drejté té kryejé verifikimet e nevojshme mbi vértetésiné e
informacionit té deklaruar nga operatori ekonomik si mé sipér.

Vec kesaj, nése oferta dorézohet nga njé bashkim operatorésh ekonomiké, duhet te dorezohen:
a. Marréveshja e noterizuar sipas sé cilés bashkimi i operatoréve ekonomiké éshté krijuar
zyrtarisht;
b. Prokura e posagme.

2. KRITERET E VECANTA TE KUALIFIKIMIT

1. Kandidati/ofertuesi duhet té dorézojé:

a. Formulari i Ofertés, sipas Shtojces 1;

b. Deklaratén pér paraqitje oferte té pavarur, sipas Shtojcés 1/1

c. Deklaraté mbi pérmbushjen e specifikimeve teknike, sipas Shtojcés 5;

¢. Deklaraté mbi Konfliktin e Interesit, sipas Shtojcés 6;

d.Deklaraté mbi garantimin e zbatueshmérisé sé dispozitave ligjore né marrédhéniet e punés sipas
Shtojces 7/1;
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dh.Vértetim qé konfirmon shlyerjen e té gjitha detyrimeve té maturuara té energjisé elektrike té
kontratave té energjisé qé ka operatori ekonomik gé éshté i regjistruar né Shqipéri.

2. Kandidati/ofertuesi duhet té dorézojé:
2.1 Kapaciteti ligjor/profesional i operatoréve ekonomiké:

1. Operatori ekonomik ofertues duhet té jeté i pajisur me Licencén e kategorisé VII.3.B.1 “Riparimi
dhe mirembajtja e pjeseve mekanike dhe te motorit, te mjeteve rrugore me motor dhe
rimorkiove”, pér pikat a, b, ¢, ¢, né pérputhje me legjislacionin pér lejet dhe licencat, si dhe
Udhézimin e Ministrisé sé Transportit dhe Infrastrukturés me nr.1546, daté 29.03.2016 “Autoriparimi
i mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove”, pér ambientin ku ushtron kété aktivitet.

2. Operatori ekonomik duhet té paragesé Certifikaté gé vérteton cilésiné e menaxhimit té shogerisé 1SO
9001 (e vlefshme) ose ekuivalente té tij. Certifikata té jeté e léshuar nga njé organ i vlerésimit té
konformitetit, i akredituar nga organizmi kombétar i akreditimit ose organizma ndérkombétar
akreditues, té njohura nga Republika e Shqipériseé.

2.2 Kapaciteti ekonomik dhe financiar:

1. Kopje té deklaratave té xhiros vjetore ose vértetim nga administrata tatimore, pér xhiron e
realizuar né tre vitet e fundit (2017, 2018 dhe 2019), vlera mesatare e té cilés té jeté jo mé e vogeél se
40% e vlerés sé fondit limit.

2. Kopje té certifikuara té bilanceve té viteve: 2017, 2018 dhe 2019, té paragitura prané autoriteteve
pérkatése tatimore.

2.3 Kapaciteti teknik:

1. Operatori ekonomik duhet té paragesé déshmi pér shérbimet e méparshme, té ngjashme, té kryera gjaté
3 (tre) viteve té fundit, nga data e zhvillimit té procedurés, né vlerén jo mé pak se 40% e vlerés sé
fondit limit. Kéto shérbime té méparshme, té ngjashme, duhet té vértetohen me dokumentacionin si
mé poshté:

a) Kur shérbimet e ngjashme jané realizuar me ente publike, operatori ekonomik duhet té paragesé
vértetimin e Iéshuar nga institucioni shtetéror ose faturat tatimore ku té shénohen datat, shumat dhe
sasité e shérbimeve té kryera.

b) Kur shérbimet e ngjashme jané realizuar me subjekte private, operatori ekonomik duhet té paragesé
faturén pérkatése tatimore té shitjes ku té shénohen datat, shumat dhe sasité e shérbimeve té kryera.

2. Operatori ekonomik ofertues duhet té keté né stafin e tij t€ punésuar, né funksion té realizimit té
objektit té prokurimit, minimalisht 5 (pes€) punonjés, pér té cilét duhet té paragesé:

b) Listépagesat e punonjésve (E-Sig 025) té deklaruara né organet tatimore, pér periudhén Mars 2020 —
Maj 2020.

3. Operatori ekonomik duhet té keté né stafin e tij 1 (njé) drejtues teknik, pér té cilin duhet té parages
dokumentat: Diplomé, Kontraté pune dhe Librezé pune.

4. Operatori ekonomik ofertues duhet té keté personelin teknik té nevojshém pér realizimin e
kontratés, né pérbérje té té cilit té keté punonjés né profilet: Motorristé/ pompist, xhenerikg,
elektroaut, diagnostikues difektesh elektrike & elektronike pér automjetet dhe agregatet elektrike,



— \|INISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E BLERJEVE TE PERQENDRUARA

bojaxhi, llamarinist, saldator, gomisté, pér té cilét duhet té parages dokumentat: kontraté pune ;
déshmi té kualifikimit profesional (aty ku éshté e mundur) né profilet e cituara mé sipér. Né rast té
mungesés sé deshmisé sé kualifikimit profesional sipas profileve té mésipérme, atéhere punésimi né
kéto profile duhet té jeté i pércaktuar garté né kontratén e punés. Njw individ mund té zotérojé mé
shumeé se njé nga profilet apo kualifikimet e mésipérme.

5. Operatori ekonomik duhet té provojé se disponon té paktén 1 (njé) ambient me siperfage minimale
100 m?, pér ushtrimin e veprimtarisé sipas objektit t& prokurimit, pér té cilin duhet te paragese
dokumentacionin e méposhtém:

a) Dokument gé vérteton pronésiné ose huapérdorjen ose giramarrjen si mé poshté:

> Dokumentacioni gé vérteton pronésiné:

- Certifikata e pronésisé e léshuar nga institucioni i autorizuar me ligj; ose

- kontrata e shitblerjes; ose

- kontrata e dhurimit; ose

- ¢do dokument tjetér me ané té té cilit fitohet e drejta e pronésisé sipas Kodit Civil té Republikés sé
Shqipérisé.

» Dokumentacioni gé vérteton huapérdorjen:

- Kontraté huaje.

> Dokumentacioni gé vérteton marrjen me gira:

- Kontraté giraje.

b) Nese servisi gé disponon operatori ekonomik ndodhet jashté garkut ku ndodhet autoriteti kontraktor,
operatori ekonomik duhet té marré pérsipér népérmjet njé vetdeklarate se do té kryerjé me shpenzimet
e veta transportin e mjeteve, nga vendndodhja e autoritetit kontraktor deri né servis dhe anasjelltas,
pér té gjitha shérbimet e kérkuara né shtojcén 10.

6. Operatori ekonomik duhet té disponojé pajisje dhe instrumente minimale té nevojshme pér zbatimin e
kontratés, si vijon:

a) paisje pér kontrollin dhe realizimin e gjeometrisé (konvergjences) sé rrotave té mjetit (autovetura,
fuoristrada, mikrobuza etj).

b) paisje bango prové, pér motorriné dhe dinamo;

c) paisje diagnostikuese té difekteve elektronike né mjete;

d) paisje pér kontrollin dhe komprimimin e gazit té A/C;

e) paisje pér regjistrimin e ndrigimit té mjeteve;

f) pajisje té lévizshme (portabile) pér ndezje emergjente té mjetit 12v & 24v;

g) paisje uré ngritese pér automjetet, té paktén 2 (dy) ura;

h) pajisje pér kontrollin né presion té difektimit té cilindrave dhe testatave té motorrit;

i) paisje pér kontrollin né presion té difektimit té sistemit té ftohjes;

J) paisje pér zévendésimin e vajit té motorrit;

k) paisje pér zmontimin dhe montimin e gomave né diskun e gomés té mjetit ;

1) paisje pér kontrollin & balancimin e disgeve & gomave né mjet.

Pér pajisjet dhe instrumentet e mésipérme, operatori ekonomik ofertues duhet té paragesé dokumentat gé
vértetojné se kéto pajisje dhe isntrumente i ka né pronési ose me gera ose me huapérdorje (fatura blerje
/ dokumente zhdoganimi / kontrata giraje / kontrata huapérdorje / kontratw dhurimi / ¢cdo dokument
tjetér me ané té té cilit fitohet e drejta e pronésisé ose pérdorimit sipas Kodit Civil té Republikés sé
Shqipérisé).
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7. Operatori ekonomik duhet t€ provojé se ka né dispozicion apo mund t’i vihet né dispozicion,
minimalisht 1(njé) karrotrec pér transportimin e automjeteve té difektuara ose né funksion té
plotésimit t& kriterit té p&rcaktuar né gérmén ,,b* t& pikés 5 t& Kapacitetit Teknik, pér t€ cilin duhet t&
paragesé dokumentat:

a) Dokumentacion gé vérteton pronésiné ose marrjen me gera:

- Dokumentacioni gé vérteton pronésiné: Certifikata e pronésisé e léshuar nga institucioni i autorizuar
me ligj / Kontrata e shitblerjes / Kontrata e dhurimit / Cdo dokument tjetér me ané té té cilit fitohet e
drejta e pronésisé sipas Kodit Civil t& Republikés sé Shqipérisé.

- Dokumentacioni gé vérteton marrjen me gira: Kontraté giraje.

b) Leje garkullimi e mjetit;

c) Certifikaté e kontrollit teknik té mjeteve rrugore;

d) Policé pér sigurimin e detyrueshém té mjeteve rrugore.

8. Operatori ekonomik duhet té provojé gé pjesét e kémbimit pér té cilat do té kryhen shérbimet e
kérkuara, jané té furnizuara nga prodhuesit ose nga distributorét e autorizuar nga prodhuesit. Né rast
se do té paragitet kjo e fundit, duhet té vértetohet lidhja midis Distributorit té Autorizuar dhe
Prodhuesit. Dokumenti duhet té pérmbajé té dhéna té plota té prodhuesit si: telefon, e-mail, Eebsite
kjo e nevojshme per Autoritetin Kontraktor ne rast verifikimi nga ana e tij.

Té gjithé dokumentat duhet té jené origjinalé ose kopje té noterizuara té tyre. Rastet e mos-dorézimit té
njé dokumenti, ose té dokumentave té rreme e té pasakta, konsiderohen si kushte pér skualifikim.

Operatori ekonomik ge do te ofertojé pér mé tepér se njé Lot, duhet té keté kapacitetet ekonomike-
financiare sipas pikés 1 té seksionit 2.2 ,,Kapaciteti ekonomik - financiar* si dhe kapacitete teknike
sipas pikés 1 té seksionit 2.3 ,,Kapaciteti teknik, sa shuma e loteve pér té cilat ka ofertuar te marra
se bashku. Né kété rast Operatori Ekonomik duhet té paragesé njé deklaraté ku té pércaktohen
dokumentet né pérmbushje té kritereve kumulative pér Lotin konkret. Né rast se dokumentacioni
i deklaruar dhe i dorézuar ne pérmbushje té kritereve kumulative nuk plotéson Kriteret e
vendosura per lotet ku merr pjese, operatori ekonomik do té skualifikohet tek té gjitha lotet ku ka
marré pjesé.
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Shtojca 8
[ Shtojcé pér t'u plotesuar nga Autoriteti Kontraktor]
Loti VIII “Riparim, mirémbajtjeje automjetesh pér Spitalin Universitar '"Shefqet Ndroqi””

1. KRITERET E PERGJITHSHME TE PRANIMIT/KUALIFIKIMIT
Ofertuesi duhet té deklarojé se:

a) Eshté i regjistruar né Qendrén Kombétare t& Biznesit dhe ka né fushén e veprimtarisé objektin e
prokurimit. Né rastin kur ofertuesi éshté njé organizaté jofitimprurése, duhet té deklarojé se éshté i
regjistruar si person juridik, sipas Ligjit Nr.8788, daté 07.05.2001 “Pér Organizatat jo Fitimprurése”.

b) nuk éshté né proces falimentimi, (statusi aktiv)

c) nuk éshté dénuar pér shkelje penale, né pérputhje me Nenin 45/1 té LPP,

¢) nuk éshté dénuar me vendim té gjykatés sé formés sé preré, pér vepra gé lidhen me veprimtariné
profesionale.

d) ka paguar té gjitha detyrimet pér pagimin e tatimeve e té kontributeve té sigurimeve shogérore, sipas
legjislacionit né fuqi.

Edhe Ofertuesi i huaj duhet té deklarojé se i plotéson té gjitha kérkesat e renditura mé sipér népérmjet
paragitjes sé njé vetédeklarate me shkrim.

Nése gjuha e pérdorur né proceduré éshté gjuha shqipe, atéheré dokumentat né gjuhé té huaj duhet té
shogérohen me njé pérkthim té noterizuar né gjuhén shqipe.

Né rastet e bashkimit té operatoréve ekonomiké, ¢do anétar i grupit duhet té dorézojé vetédeklaratén e
lartpérmendur.

Kriteret e Pérgjithshme pér Pranim, nuk duhet té ndryshohen nga autoritetet kontraktore.
Kéto kritere duhet té plotésohen me dorézimin e vetédeklaratés me shkrim té subjektit, né ditén e
hapjes sé ofertés, sipas Shtojcés 7.

Né ¢do rast, autoriteti kontraktor ka té drejté té kryejé verifikimet e nevojshme mbi vértetésiné e
informacionit té deklaruar nga operatori ekonomik si mé sipér.

Vec kesaj, nése oferta dorézohet nga njé bashkim operatorésh ekonomiké, duhet te dorezohen:
a. Marréveshja e noterizuar sipas sé cilés bashkimi i operatoréve ekonomiké éshté krijuar
zyrtarisht;
b. Prokura e posagme.

2. KRITERET E VECANTA TE KUALIFIKIMIT

1. Kandidati/ofertuesi duhet té dorézojé:

a. Formulari i Ofertés, sipas Shtojces 1;

b. Deklaratén pér paraqitje oferte té pavarur, sipas Shtojcés 1/1

c. Deklaraté mbi pérmbushjen e specifikimeve teknike, sipas Shtojcés 5;

¢. Deklaraté mbi Konfliktin e Interesit, sipas Shtojcés 6;

d.Deklaraté mbi garantimin e zbatueshmérisé sé dispozitave ligjore né marrédhéniet e punés sipas
Shtojces 7/1;
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dh.Vértetim qé konfirmon shlyerjen e té gjitha detyrimeve té maturuara té energjisé elektrike té
kontratave té energjisé qé ka operatori ekonomik gé éshté i regjistruar né Shqipéri.

2. Kandidati/ofertuesi duhet té dorézojé:
2.1 Kapaciteti ligjor/profesional i operatoréve ekonomiké:

1. Operatori ekonomik ofertues duhet té jeté i pajisur me Licencén e kategorisé VII.3.B.1 “Riparimi
dhe mirembajtja e pjeseve mekanike dhe te motorit, te mjeteve rrugore me motor dhe
rimorkiove”, pér pikat a, b, ¢, ¢, né pérputhje me legjislacionin pér lejet dhe licencat, si dhe
Udhézimin e Ministrisé sé Transportit dhe Infrastrukturés me nr.1546, daté 29.03.2016 “Autoriparimi
i mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove”, pér ambientin ku ushtron kété aktivitet.

2. Operatori ekonomik duhet té paragesé Certifikaté qé vérteton cilésiné e menaxhimit té shogerisé 1SO
9001 (e vlefshme) ose ekuivalente té tij. Certifikata té jeté e léshuar nga njé organ i vlerésimit té
konformitetit, i akredituar nga organizmi kombétar i akreditimit ose organizma ndérkombétar
akreditues, té njohura nga Republika e Shqipériseé.

2.2 Kapaciteti ekonomik dhe financiar:

1. Kopje té deklaratave té xhiros vjetore ose vértetim nga administrata tatimore, pér xhiron e
realizuar né tre vitet e fundit (2017, 2018 dhe 2019), vlera mesatare e té cilés té jeté jo mé e vogeél se
40% e vlerés sé fondit limit.

2. Kopje té certifikuara té bilanceve té viteve: 2017, 2018 dhe 2019, té paragitura prané autoriteteve
pérkatése tatimore.

2.3 Kapaciteti teknik:

1. Operatori ekonomik duhet té paragesé déshmi pér shérbimet e méparshme, té ngjashme, té kryera gjaté
3 (tre) viteve té fundit, nga data e zhvillimit té procedurés, né vlerén jo mé pak se 40% e vlerés sé
fondit limit. Kéto shérbime té méparshme, té ngjashme, duhet té vértetohen me dokumentacionin si
mé poshté:

a) Kur shérbimet e ngjashme jané realizuar me ente publike, operatori ekonomik duhet té paragesé
vértetimin e Iéshuar nga institucioni shtetéror ose faturat tatimore ku té shénohen datat, shumat dhe
sasité e shérbimeve té kryera.

b) Kur shérbimet e ngjashme jané realizuar me subjekte private, operatori ekonomik duhet té paragesé
faturén pérkatése tatimore té shitjes ku té shénohen datat, shumat dhe sasité e shérbimeve té kryera.

2. Operatori ekonomik ofertues duhet té keté né stafin e tij té punésuar, né funksion té realizimit té
objektit té prokurimit, minimalisht 5 (pes€) punonjés, pér té cilét duhet té paragesé:

a) Listépagesat e punonjésve (E-Sig 025) té deklaruara né organet tatimore, pér periudhén Mars 2020 —
Maj 2020.

3. Operatori ekonomik duhet té keté né stafin e tij 1 (njé) drejtues teknik, pér té cilin duhet té parages
dokumentat: Diplomé, Kontraté pune dhe Librezé pune.

4. Operatori ekonomik ofertues duhet té keté personelin teknik té nevojshém pér realizimin e
kontratés, né pérbérje té té cilit té keté punonjés né profilet: Motorristé/ pompist, xhenerikg,
elektroaut, diagnostikues difektesh elektrike & elektronike pér automjetet dhe agregatet elektrike,
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bojaxhi, llamarinist, saldator, gomisté, pér té cilét duhet té parages dokumentat: kontraté pune ;
déshmi té kualifikimit profesional (aty ku éshté e mundur) né profilet e cituara mé sipér. Né rast té
mungesés sé deshmisé sé kualifikimit profesional sipas profileve té mésipérme, atéhere punésimi né
kéto profile duhet té jeté i pércaktuar garté né kontratén e punés. Njw individ mund té zotérojé mé
shumeé se njé nga profilet apo kualifikimet e mésipérme.

5. Operatori ekonomik duhet té provojé se disponon té paktén 1 (njé) ambient me siperfage minimale
100 m?, pér ushtrimin e veprimtarisé sipas objektit té prokurimit, pér té cilin duhet te paragese
dokumentacionin e méposhtém:

a) Dokument gé vérteton pronésiné ose huapérdorjen ose giramarrjen si mé poshté:

> Dokumentacioni gé vérteton pronésiné:

- Certifikata e pronésisé e léshuar nga institucioni i autorizuar me ligj; ose

- kontrata e shitblerjes; ose

- kontrata e dhurimit; ose

- ¢do dokument tjetér me ané té té cilit fitohet e drejta e pronésisé sipas Kodit Civil té Republikés sé
Shqipérisé.

» Dokumentacioni gé vérteton huapérdorjen:

- Kontraté huaje.

> Dokumentacioni gé vérteton marrjen me gira:

- Kontraté giraje.

b) Nese servisi gé disponon operatori ekonomik ndodhet jashté garkut ku ndodhet autoriteti kontraktor,
operatori ekonomik duhet té marré pérsipér népérmjet njé vetdeklarate se do té kryerjé me shpenzimet
e veta transportin e mjeteve, nga vendndodhja e autoritetit kontraktor deri né servis dhe anasjelltas,
pér té gjitha shérbimet e kérkuara né shtojcén 10.

6. Operatori ekonomik duhet té disponojé pajisje dhe instrumente minimale té nevojshme pér zbatimin e
kontratés, si vijon:

a) paisje pér kontrollin dhe realizimin e gjeometrisé (konvergjences) sé rrotave té mjetit (autovetura,
fuoristrada, mikrobuza etj).

b) paisje bango prové, pér motorriné dhe dinamo;

c) paisje diagnostikuese té difekteve elektronike né mjete;

d) paisje pér kontrollin dhe komprimimin e gazit té A/C;

e) paisje pér regjistrimin e ndrigimit té mjeteve;

f) pajisje té lévizshme (portabile) pér ndezje emergjente té mjetit 12v & 24v;

g) paisje uré ngritese pér automjetet, té paktén 2 (dy) ura;

h) pajisje pér kontrollin né presion té difektimit té cilindrave dhe testatave té motorrit;

i) paisje pér kontrollin né presion té difektimit té sistemit té ftohjes;

J) paisje pér zévendésimin e vajit té motorrit;

k) paisje pér zmontimin dhe montimin e gomave né diskun e gomés té mjetit ;

1) paisje pér kontrollin & balancimin e disgeve & gomave né mjet.

Pér pajisjet dhe instrumentet e mésipérme, operatori ekonomik ofertues duhet té paragesé dokumentat gé
vértetojné se kéto pajisje dhe isntrumente i ka né pronési ose me gera ose me huapérdorje (fatura blerje
/ dokumente zhdoganimi / kontrata giraje / kontrata huapérdorje / kontratw dhurimi / ¢cdo dokument
tjetér me ané té té cilit fitohet e drejta e pronésisé ose pérdorimit sipas Kodit Civil t¢ Republikés sé
Shqipérisé).
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7. Operatori ekonomik duhet t€ provojé se ka né dispozicion apo mund t’i vihet né dispozicion,
minimalisht 1(njé) karrotrec pér transportimin e automjeteve té difektuara ose né funksion té
plotésimit t& kriterit té p&rcaktuar né gérmén ,,b* t& pikés 5 t& Kapacitetit Teknik, pér t€ cilin duhet t&
paragesé dokumentat:

a) Dokumentacion gé vérteton pronésiné ose marrjen me gera:

- Dokumentacioni gé vérteton pronésiné: Certifikata e pronésisé e léshuar nga institucioni i autorizuar
me ligj / Kontrata e shitblerjes / Kontrata e dhurimit / Cdo dokument tjetér me ané té té cilit fitohet e
drejta e pronésisé sipas Kodit Civil t& Republikés sé Shqipérisé.

- Dokumentacioni gé vérteton marrjen me gira: Kontraté giraje.

b) Leje garkullimi e mjetit;

c) Certifikaté e kontrollit teknik té mjeteve rrugore;

d) Policé pér sigurimin e detyrueshém té mjeteve rrugore.

8. Operatori ekonomik duhet té provojé gé pjesét e kémbimit pér té cilat do té kryhen shérbimet e
kérkuara, jané té furnizuara nga prodhuesit ose nga distributorét e autorizuar nga prodhuesit. Né rast
se do té paragitet kjo e fundit, duhet té vértetohet lidhja midis Distributorit t& Autorizuar dhe
Prodhuesit. Dokumenti duhet té pérmbajé té dhéna té plota té prodhuesit si: telefon, e-mail, Eebsite
kjo e nevojshme per Autoritetin Kontraktor ne rast verifikimi nga ana e tij.

Té gjithé dokumentat duhet té jené origjinalé ose kopje té noterizuara té tyre. Rastet e mos-dorézimit té
njé dokumenti, ose té dokumentave té rreme e té pasakta, konsiderohen si kushte pér skualifikim.

Operatori ekonomik ge do te ofertojé pér mé tepér se njé Lot, duhet té keté kapacitetet ekonomike-
financiare sipas pikés 1 té seksionit 2.2 ,,Kapaciteti ekonomik - financiar* si dhe kapacitete teknike
sipas pikés 1 té seksionit 2.3 ,,Kapaciteti teknik, sa shuma e loteve pér té cilat ka ofertuar te marra
se bashku. Né kété rast Operatori Ekonomik duhet té paraqesé njé deklaraté ku té pércaktohen
dokumentet né pérmbushje té kritereve kumulative pér Lotin konkret. Né rast se dokumentacioni
i deklaruar dhe i dorézuar ne pérmbushje té kritereve kumulative nuk plotéson Kriteret e
vendosura per lotet ku merr pjese, operatori ekonomik do té skualifikohet tek té gjitha lotet ku ka
marré pjesé.
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Shtojca 8
[ Shtojcé pér t'u plotesuar nga Autoriteti Kontraktor]
Loti IX “Riparim, mirémbajtjeje automjetesh pér Drejtoriné Vendore té Policisé Fier”

1. KRITERET E PERGJITHSHME TE PRANIMIT/KUALIFIKIMIT
Ofertuesi duhet té deklarojé se:

a) Eshté i regjistruar né Qendrén Kombétare t& Biznesit dhe ka né fushén e veprimtarisé objektin e
prokurimit. Né rastin kur ofertuesi éshté njé organizaté jofitimprurése, duhet té deklarojé se éshté i
regjistruar si person juridik, sipas Ligjit Nr.8788, daté 07.05.2001 “Pér Organizatat jo Fitimprurése”.

b) nuk éshté né proces falimentimi, (statusi aktiv)

c) nuk éshté dénuar pér shkelje penale, né pérputhje me Nenin 45/1 té LPP,

¢) nuk éshté dénuar me vendim té gjykatés sé formés sé preré, pér vepra gé lidhen me veprimtariné
profesionale.

d) ka paguar té gjitha detyrimet pér pagimin e tatimeve e té kontributeve té sigurimeve shogérore, sipas
legjislacionit né fuqi.

Edhe Ofertuesi i huaj duhet té deklarojé se i plotéson té gjitha kérkesat e renditura mé sipér népérmjet
paragitjes sé njé vetédeklarate me shkrim.

Nése gjuha e pérdorur né proceduré éshté gjuha shqipe, atéheré dokumentat né gjuhé té huaj duhet té
shogérohen me njé pérkthim té noterizuar né gjuhén shqipe.

Né rastet e bashkimit té operatoréve ekonomiké, ¢do anétar i grupit duhet té dorézojé vetédeklaratén e
lartpérmendur.

Kriteret e Pérgjithshme pér Pranim, nuk duhet té ndryshohen nga autoritetet kontraktore.
Kéto kritere duhet té plotésohen me dorézimin e vetédeklaratés me shkrim té subjektit, né ditén e
hapjes sé ofertés, sipas Shtojcés 7.

Né ¢do rast, autoriteti kontraktor ka té drejté té kryejé verifikimet e nevojshme mbi vértetésiné e
informacionit té deklaruar nga operatori ekonomik si mé sipér.

Vec kesaj, nése oferta dorézohet nga njé bashkim operatorésh ekonomiké, duhet te dorezohen:
a. Marréveshja e noterizuar sipas sé cilés bashkimi i operatoréve ekonomikeé éshté krijuar
zyrtarisht;
b. Prokura e posagme.

2. KRITERET E VECANTA TE KUALIFIKIMIT

1. Kandidati/ofertuesi duhet té dorézojé:

a. Formulari i Ofertés, sipas Shtojces 1;

b. Deklaratén pér paraqitje oferte té pavarur, sipas Shtojcés 1/1

c. Deklaraté mbi pérmbushjen e specifikimeve teknike, sipas Shtojcés 5;

¢. Deklaraté mbi Konfliktin e Interesit, sipas Shtojcés 6;

d.Deklaraté mbi garantimin e zbatueshmérisé sé dispozitave ligjore né marrédhéniet e punés sipas
Shtojces 7/1;
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dh.Vértetim qé konfirmon shlyerjen e té gjitha detyrimeve té maturuara té energjisé elektrike té
kontratave té energjisé qé ka operatori ekonomik gé éshté i regjistruar né Shqipéri.

2. Kandidati/ofertuesi duhet té dorézojé:
2.1 Kapaciteti ligjor/profesional i operatoréve ekonomiké:

1. Operatori ekonomik ofertues duhet té jeté i pajisur me Licencén e kategorisé VII.3.B.1 “Riparimi
dhe mirembajtja e pjeseve mekanike dhe te motorit, te mjeteve rrugore me motor dhe
rimorkiove”, pér pikat a, b, ¢, ¢, né pérputhje me legjislacionin pér lejet dhe licencat, si dhe
Udhézimin e Ministrisé sé Transportit dhe Infrastrukturés me nr.1546, daté 29.03.2016 “Autoriparimi
i mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove”, pér ambientin ku ushtron kété aktivitet.

2. Operatori ekonomik duhet té paragesé Certifikaté qé vérteton cilésiné e menaxhimit té shogerisé 1SO
9001 (e vlefshme) ose ekuivalente té tij. Certifikata té jeté e léshuar nga njé organ i vlerésimit té
konformitetit, i akredituar nga organizmi kombétar i akreditimit ose organizma ndérkombétar
akreditues, té njohura nga Republika e Shqipériseé.

2.2 Kapaciteti ekonomik dhe financiar:

1. Kopje té deklaratave té xhiros vjetore ose vértetim nga administrata tatimore, pér xhiron e
realizuar né tre vitet e fundit (2017, 2018 dhe 2019), vlera mesatare e té cilés té jeté jo mé e vogeél se
40% e vlerés sé fondit limit.

2. Kopje té certifikuara té bilanceve té viteve: 2017, 2018 dhe 2019, té paragitura prané autoriteteve
pérkatése tatimore.

2.3 Kapaciteti teknik:

1. Operatori ekonomik duhet té paragesé déshmi pér shérbimet e méparshme, té ngjashme, té kryera gjaté
3 (tre) viteve té fundit, nga data e zhvillimit té procedurés, né vlerén jo mé pak se 40% e vlerés sé
fondit limit. Kéto shérbime té méparshme, té ngjashme, duhet té vértetohen me dokumentacionin si
mé poshté:

a) Kur shérbimet e ngjashme jané realizuar me ente publike, operatori ekonomik duhet té paragesé
vértetimin e Iéshuar nga institucioni shtetéror ose faturat tatimore ku té shénohen datat, shumat dhe
sasité e shérbimeve té kryera.

b) Kur shérbimet e ngjashme jané realizuar me subjekte private, operatori ekonomik duhet té paragesé
faturén pérkatése tatimore té shitjes ku té shénohen datat, shumat dhe sasité e shérbimeve té kryera.

2. Operatori ekonomik ofertues duhet té keté né stafin e tij té punésuar, né funksion té realizimit té
objektit té prokurimit, minimalisht 5 (pes€) punonjés, pér té cilét duhet té paragesé:

a) Listépagesat e punonjésve (E-Sig 025) té deklaruara né organet tatimore, pér periudhén Mars 2020 —
Maj 2020.

3. Operatori ekonomik duhet té keté né stafin e tij 1 (njé) drejtues teknik, pér té cilin duhet té parages
dokumentat: Diplomé, Kontraté pune dhe Librezé pune.

4. Operatori ekonomik ofertues duhet té keté personelin teknik té nevojshém pér realizimin e
kontratés, né pérbérje té té cilit té keté punonjés né profilet: Motorristé/ pompist, xhenerikg,
elektroaut, diagnostikues difektesh elektrike & elektronike pér automjetet dhe agregatet elektrike,
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bojaxhi, llamarinist, saldator, gomisté, pér té cilét duhet té parages dokumentat: kontraté pune ;
déshmi té kualifikimit profesional (aty ku éshté e mundur) né profilet e cituara mé sipér. Né rast té
mungesés sé deshmisé sé kualifikimit profesional sipas profileve té mésipérme, atéhere punésimi né
kéto profile duhet té jeté i pércaktuar garté né kontratén e punés. Njw individ mund té zotérojé mé
shumeé se njé nga profilet apo kualifikimet e mésipérme.

5. Operatori ekonomik duhet té provojé se disponon té paktén 1 (njé) ambient me siperfage minimale
100 m?, pér ushtrimin e veprimtarisé sipas objektit té prokurimit, pér té cilin duhet te paragese
dokumentacionin e méposhtém:

a) Dokument gé vérteton pronésiné ose huapérdorjen ose giramarrjen si mé poshté:

> Dokumentacioni gé vérteton pronésiné:

- Certifikata e pronésisé e léshuar nga institucioni i autorizuar me ligj; ose

- kontrata e shitblerjes; ose

- kontrata e dhurimit; ose

- ¢do dokument tjetér me ané té té cilit fitohet e drejta e pronésisé sipas Kodit Civil té Republikés sé
Shqipérisé.

» Dokumentacioni gé vérteton huapérdorjen:

- Kontraté huaje.

> Dokumentacioni gé vérteton marrjen me gira:

- Kontraté giraje.

b) Nese servisi gé disponon operatori ekonomik ndodhet jashté garkut ku ndodhet autoriteti kontraktor,
operatori ekonomik duhet té marré pérsipér népérmjet njé vetdeklarate se do té kryerjé me shpenzimet
e veta transportin e mjeteve, nga vendndodhja e autoritetit kontraktor deri né servis dhe anasjelltas,
pér té gjitha shérbimet e kérkuara né shtojcén 10.

6. Operatori ekonomik duhet té disponojé pajisje dhe instrumente minimale té nevojshme pér zbatimin e
kontratés, si vijon:

a) paisje pér kontrollin dhe realizimin e gjeometrisé (konvergjences) sé rrotave té mjetit (autovetura,
fuoristrada, mikrobuza etj).

b) paisje bango prové, pér motorriné dhe dinamo;

c) paisje diagnostikuese té difekteve elektronike né mjete;

d) paisje pér kontrollin dhe komprimimin e gazit té A/C;

e) paisje pér regjistrimin e ndrigimit té mjeteve;

f) pajisje té lévizshme (portabile) pér ndezje emergjente té mjetit 12v & 24v;

g) paisje uré ngritese pér automjetet, té paktén 2 (dy) ura;

h) pajisje pér kontrollin né presion té difektimit té cilindrave dhe testatave té motorrit;

i) paisje pér kontrollin né presion té difektimit té sistemit té ftohjes;

J) paisje pér zévendésimin e vajit té motorrit;

k) paisje pér zmontimin dhe montimin e gomave né diskun e gomés té mjetit ;

1) paisje pér kontrollin & balancimin e disgeve & gomave né mjet.

Pér pajisjet dhe instrumentet e mésipérme, operatori ekonomik ofertues duhet té paragesé dokumentat gé
vértetojné se kéto pajisje dhe isntrumente i ka né pronési ose me gera ose me huapérdorje (fatura blerje
/ dokumente zhdoganimi / kontrata giraje / kontrata huapérdorje / kontratw dhurimi / ¢cdo dokument
tjetér me ané té té cilit fitohet e drejta e pronésisé ose pérdorimit sipas Kodit Civil té Republikés sé
Shqipérisé).
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7. Operatori ekonomik duhet t€ provojé se ka né dispozicion apo mund t’i vihet né dispozicion,
minimalisht 1(njé) karrotrec pér transportimin e automjeteve té difektuara ose né funksion té
plotésimit t& kriterit té p&rcaktuar né gérmén ,,b* t& pikés 5 t& Kapacitetit Teknik, pér t€ cilin duhet t&
paragesé dokumentat:

a) Dokumentacion gé vérteton pronésiné ose marrjen me gera:

- Dokumentacioni gé vérteton pronésiné: Certifikata e pronésisé e léshuar nga institucioni i autorizuar
me ligj / Kontrata e shitblerjes / Kontrata e dhurimit / Cdo dokument tjetér me ané té té cilit fitohet e
drejta e pronésisé sipas Kodit Civil t& Republikés sé Shqipérisé.

- Dokumentacioni gé vérteton marrjen me gira: Kontraté giraje.

b) Leje garkullimi e mjetit;

c) Certifikaté e kontrollit teknik té mjeteve rrugore;

d) Policé pér sigurimin e detyrueshém té mjeteve rrugore.

8. Operatori ekonomik duhet té provojé gé pjesét e kémbimit pér té cilat do té kryhen shérbimet e
kérkuara, jané té furnizuara nga prodhuesit ose nga distributorét e autorizuar nga prodhuesit. Né rast
se do té paragitet kjo e fundit, duhet té vértetohet lidhja midis Distributorit té Autorizuar dhe
Prodhuesit. Dokumenti duhet té pérmbajé té dhéna té plota té prodhuesit si: telefon, e-mail, Eebsite
kjo e nevojshme per Autoritetin Kontraktor ne rast verifikimi nga ana e tij.

Té gjithé dokumentat duhet té jené origjinalé ose kopje té noterizuara té tyre. Rastet e mos-dorézimit té
njé dokumenti, ose té dokumentave té rreme e té pasakta, konsiderohen si kushte pér skualifikim.

Operatori ekonomik ge do te ofertojé pér mé tepér se njé Lot, duhet té keté kapacitetet ekonomike-
financiare sipas pikés 1 té seksionit 2.2 ,,Kapaciteti ekonomik - financiar* si dhe kapacitete teknike
sipas pikés 1 té seksionit 2.3 ,,Kapaciteti teknik, sa shuma e loteve pér té cilat ka ofertuar te marra
se bashku. Né kété rast Operatori Ekonomik duhet té paragesé njé deklaraté ku té pércaktohen
dokumentet né pérmbushje té kritereve kumulative pér Lotin konkret. Né rast se dokumentacioni
i deklaruar dhe i dorézuar ne pérmbushje té kritereve kumulative nuk plotéson Kriteret e
vendosura per lotet ku merr pjese, operatori ekonomik do té skualifikohet tek té gjitha lotet ku ka
marré pjesé.
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Shtojca 8
[ Shtojcé pér t'u plotesuar nga Autoriteti Kontraktor]
Loti X “Riparim dhe mirémbajtje automjetesh pér Drejtoriné Vendore té Policisé Kor¢é”

1. KRITERET E PERGJITHSHME TE PRANIMIT/KUALIFIKIMIT
Ofertuesi duhet té deklarojé se:

a) Eshté i regjistruar né Qendrén Kombétare t& Biznesit dhe ka né fushén e veprimtarisé objektin e
prokurimit. Né rastin kur ofertuesi éshté njé organizaté jofitimprurése, duhet té deklarojé se éshté i
regjistruar si person juridik, sipas Ligjit Nr.8788, daté 07.05.2001 “Pér Organizatat jo Fitimprurése”.

b) nuk éshté né proces falimentimi, (statusi aktiv)

c) nuk éshté dénuar pér shkelje penale, né pérputhje me Nenin 45/1 té LPP,

¢) nuk éshté dénuar me vendim té gjykatés sé formés sé preré, pér vepra gé lidhen me veprimtariné
profesionale.

d) ka paguar té gjitha detyrimet pér pagimin e tatimeve e té kontributeve té sigurimeve shogérore, sipas
legjislacionit né fuqi.

Edhe Ofertuesi i huaj duhet té deklarojé se i plotéson té gjitha kérkesat e renditura mé sipér népérmjet
paragitjes sé njé vetédeklarate me shkrim.

Nése gjuha e pérdorur né proceduré éshté gjuha shqipe, atéheré dokumentat né gjuhé té huaj duhet té
shogérohen me njé pérkthim té noterizuar né gjuhén shqipe.

Né rastet e bashkimit té operatoréve ekonomiké, ¢do anétar i grupit duhet té dorézojé vetédeklaratén e
lartpérmendur.

Kriteret e Pérgjithshme pér Pranim, nuk duhet té ndryshohen nga autoritetet kontraktore.
Kéto kritere duhet té plotésohen me dorézimin e vetédeklaratés me shkrim té subjektit, né ditén e
hapjes sé ofertés, sipas Shtojcés 7.

Né ¢do rast, autoriteti kontraktor ka té drejté té kryejé verifikimet e nevojshme mbi vértetésiné e
informacionit té deklaruar nga operatori ekonomik si mé sipér.

Vec kesaj, nése oferta dorézohet nga njé bashkim operatorésh ekonomiké, duhet te dorezohen:
a. Marréveshja e noterizuar sipas sé cilés bashkimi i operatoréve ekonomiké éshté krijuar
zyrtarisht;
b. Prokura e posagme.

2. KRITERET E VECANTA TE KUALIFIKIMIT

1. Kandidati/ofertuesi duhet té dorézojé:

a. Formulari i Ofertés, sipas Shtojces 1;

b. Deklaratén pér paraqitje oferte té pavarur, sipas Shtojcés 1/1

c. Deklaraté mbi pérmbushjen e specifikimeve teknike, sipas Shtojcés 5;

¢. Deklaraté mbi Konfliktin e Interesit, sipas Shtojcés 6;

d.Deklaraté mbi garantimin e zbatueshmérisé sé dispozitave ligjore né marrédhéniet e punés sipas
Shtojces 7/1;
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dh.Vértetim qé konfirmon shlyerjen e té gjitha detyrimeve té maturuara té energjisé elektrike té
kontratave té energjisé qé ka operatori ekonomik gé éshté i regjistruar né Shqipéri.

2. Kandidati/ofertuesi duhet té dorézojé:
2.1 Kapaciteti ligjor/profesional i operatoréve ekonomiké:

1. Operatori ekonomik ofertues duhet té jeté i pajisur me Licencén e kategorisé VII.3.B.1 “Riparimi
dhe mirembajtja e pjeseve mekanike dhe te motorit, te mjeteve rrugore me motor dhe
rimorkiove”, pér pikat a, b, ¢, ¢, né pérputhje me legjislacionin pér lejet dhe licencat, si dhe
Udhézimin e Ministrisé sé Transportit dhe Infrastrukturés me nr.1546, daté 29.03.2016 “Autoriparimi
i mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove”, pér ambientin ku ushtron kété aktivitet.

2. Operatori ekonomik duhet té paragesé Certifikaté qé vérteton cilésiné e menaxhimit té shogerisé 1SO
9001 (e vlefshme) ose ekuivalente té tij. Certifikata té jeté e léshuar nga njé organ i vlerésimit té
konformitetit, i akredituar nga organizmi kombétar i akreditimit ose organizma ndérkombétar
akreditues, té njohura nga Republika e Shqipériseé.

2.2 Kapaciteti ekonomik dhe financiar:

1. Kopje té deklaratave té xhiros vjetore ose vértetim nga administrata tatimore, pér xhiron e
realizuar né tre vitet e fundit (2017, 2018 dhe 2019), vlera mesatare e té cilés té jeté jo mé e vogeél se
40% e vlerés sé fondit limit.

2. Kopje té certifikuara té bilanceve té viteve: 2017, 2018 dhe 2019, té paragitura prané autoriteteve
pérkatése tatimore.

2.3 Kapaciteti teknik:

1. Operatori ekonomik duhet té paragesé déshmi pér shérbimet e méparshme, té ngjashme, té kryera gjaté
3 (tre) viteve té fundit, nga data e zhvillimit té procedurés, né vlerén jo mé pak se 40% e vlerés sé
fondit limit. Kéto shérbime té méparshme, té ngjashme, duhet té vértetohen me dokumentacionin si
mé poshté:

a) Kur shérbimet e ngjashme jané realizuar me ente publike, operatori ekonomik duhet té paragesé
vértetimin e Iéshuar nga institucioni shtetéror ose faturat tatimore ku té shénohen datat, shumat dhe
sasité e shérbimeve té kryera.

b) Kur shérbimet e ngjashme jané realizuar me subjekte private, operatori ekonomik duhet té paragesé
faturén pérkatése tatimore té shitjes ku té shénohen datat, shumat dhe sasité e shérbimeve té kryera.

2. Operatori ekonomik ofertues duhet té keté né stafin e tij té punésuar, né funksion té realizimit té
objektit té prokurimit, minimalisht 5 (pes€) punonjés, pér té cilét duhet té paragesé:

a) Listépagesat e punonjésve (E-Sig 025) té deklaruara né organet tatimore, pér periudhén Mars 2020 —
Maj 2020.

3. Operatori ekonomik duhet té keté né stafin e tij 1 (njé) drejtues teknik, pér té cilin duhet té parages
dokumentat: Diplomé, Kontraté pune dhe Librezé pune.

4. Operatori ekonomik ofertues duhet té keté personelin teknik té nevojshém pér realizimin e
kontratés, né pérbérje té té cilit té keté punonjés né profilet: Motorristé/ pompist, xhenerikg,
elektroaut, diagnostikues difektesh elektrike & elektronike pér automjetet dhe agregatet elektrike,
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bojaxhi, llamarinist, saldator, gomisté, pér té cilét duhet té parages dokumentat: kontraté pune ;
déshmi té kualifikimit profesional (aty ku éshté e mundur) né profilet e cituara mé sipér. Né rast té
mungesés sé deshmisé sé kualifikimit profesional sipas profileve té mésipérme, atéhere punésimi né
kéto profile duhet té jeté i pércaktuar garté né kontratén e punés. Njw individ mund té zotérojé mé
shumeé se njé nga profilet apo kualifikimet e mésipérme.

5. Operatori ekonomik duhet té provojé se disponon té paktén 1 (njé) ambient me siperfage minimale
100 m?, pér ushtrimin e veprimtarisé sipas objektit té prokurimit, pér té cilin duhet te paragese
dokumentacionin e méposhtém:

a) Dokument gé vérteton pronésiné ose huapérdorjen ose giramarrjen si mé poshté:

> Dokumentacioni gé vérteton pronésiné:

- Certifikata e pronésisé e léshuar nga institucioni i autorizuar me ligj; ose

- kontrata e shitblerjes; ose

- kontrata e dhurimit; ose

- ¢do dokument tjetér me ané té té cilit fitohet e drejta e pronésisé sipas Kodit Civil té Republikés sé
Shqipérisé.

» Dokumentacioni gé vérteton huapérdorjen:

- Kontraté huaje.

> Dokumentacioni gé vérteton marrjen me gira:

- Kontraté giraje.

b) Nese servisi gé disponon operatori ekonomik ndodhet jashté garkut ku ndodhet autoriteti kontraktor,
operatori ekonomik duhet té marré pérsipér népérmjet njé vetdeklarate se do té kryerjé me shpenzimet
e veta transportin e mjeteve, nga vendndodhja e autoritetit kontraktor deri né servis dhe anasjelltas,
pér té gjitha shérbimet e kérkuara né shtojcén 10.

6. Operatori ekonomik duhet té disponojé pajisje dhe instrumente minimale té nevojshme pér zbatimin e
kontratés, si vijon:

a) paisje pér kontrollin dhe realizimin e gjeometrisé (konvergjences) sé rrotave té mjetit (autovetura,
fuoristrada, mikrobuza etj).

b) paisje bango prové, pér motorriné dhe dinamo;

c) paisje diagnostikuese té difekteve elektronike né mjete;

d) paisje pér kontrollin dhe komprimimin e gazit té A/C;

e) paisje pér regjistrimin e ndrigimit té mjeteve;

f) pajisje té lévizshme (portabile) pér ndezje emergjente té mjetit 12v & 24v;

g) paisje uré ngritese pér automjetet, té paktén 2 (dy) ura;

h) pajisje pér kontrollin né presion té difektimit té cilindrave dhe testatave té motorrit;

i) paisje pér kontrollin né presion té difektimit té sistemit té ftohjes;

J) paisje pér zévendésimin e vajit té motorrit;

k) paisje pér zmontimin dhe montimin e gomave né diskun e gomés té mjetit ;

1) paisje pér kontrollin & balancimin e disgeve & gomave né mjet.

Pér pajisjet dhe instrumentet e mésipérme, operatori ekonomik ofertues duhet té paragesé dokumentat gé
vértetojné se kéto pajisje dhe isntrumente i ka né pronési ose me gera ose me huapérdorje (fatura blerje
/ dokumente zhdoganimi / kontrata giraje / kontrata huapérdorje / kontratw dhurimi / ¢cdo dokument
tjetér me ané té té cilit fitohet e drejta e pronésisé ose pérdorimit sipas Kodit Civil t¢ Republikés sé
Shqipérisé).
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7. Operatori ekonomik duhet t€ provojé se ka né dispozicion apo mund t’i vihet né dispozicion,
minimalisht 1(njé) karrotrec pér transportimin e automjeteve té difektuara ose né funksion té
plotésimit t& kriterit té p&rcaktuar né gérmén ,,b* t& pikés 5 t& Kapacitetit Teknik, pér t€ cilin duhet t&
paragesé dokumentat:

a) Dokumentacion gé vérteton pronésiné ose marrjen me gera:

- Dokumentacioni gé vérteton pronésiné: Certifikata e pronésisé e léshuar nga institucioni i autorizuar
me ligj / Kontrata e shitblerjes / Kontrata e dhurimit / Cdo dokument tjetér me ané té té cilit fitohet e
drejta e pronésisé sipas Kodit Civil t& Republikés sé Shqipérisé.

- Dokumentacioni gé vérteton marrjen me gira: Kontraté giraje.

b) Leje garkullimi e mjetit;

c) Certifikaté e kontrollit teknik té mjeteve rrugore;

d) Policé pér sigurimin e detyrueshém té mjeteve rrugore.

8. Operatori ekonomik duhet té provojé gé pjesét e kémbimit pér té cilat do té kryhen shérbimet e
kérkuara, jané té furnizuara nga prodhuesit ose nga distributorét e autorizuar nga prodhuesit. Né rast
se do té paragitet kjo e fundit, duhet té vértetohet lidhja midis Distributorit t& Autorizuar dhe
Prodhuesit. Dokumenti duhet té pérmbajé té dhéna té plota té prodhuesit si: telefon, e-mail, Eebsite
kjo e nevojshme per Autoritetin Kontraktor ne rast verifikimi nga ana e tij.

Té gjithé dokumentat duhet té jené origjinalé ose kopje té noterizuara té tyre. Rastet e mos-dorézimit té
njé dokumenti, ose té dokumentave té rreme e té pasakta, konsiderohen si kushte pér skualifikim.

Operatori ekonomik ge do te ofertojé pér mé tepér se njé Lot, duhet té keté kapacitetet ekonomike-
financiare sipas pikés 1 té seksionit 2.2 ,,Kapaciteti ekonomik - financiar* si dhe kapacitete teknike
sipas pikés 1 té seksionit 2.3 ,,Kapaciteti teknik, sa shuma e loteve pér té cilat ka ofertuar te marra
se bashku. Né kété rast Operatori Ekonomik duhet té paraqesé njé deklaraté ku té pércaktohen
dokumentet né pérmbushje té kritereve kumulative pér Lotin konkret. Né rast se dokumentacioni
i deklaruar dhe i dorézuar ne pérmbushje té kritereve kumulative nuk plotéson Kriteret e
vendosura per lotet ku merr pjese, operatori ekonomik do té skualifikohet tek té gjitha lotet ku ka
marré pjesé.
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Shtojca 8
[ Shtojcé pér t'u plotesuar nga Autoriteti Kontraktor]
Loti X1 “Riparim dhe mirémbajtje automjetesh pér Drejtoriné e Shérbimit Spitalor Pogradec”

1. KRITERET E PERGJITHSHME TE PRANIMIT/KUALIFIKIMIT
Ofertuesi duhet té deklarojé se:

a) Eshté i regjistruar né Qendrén Kombétare t& Biznesit dhe ka né fushén e veprimtarisé objektin e
prokurimit. Né rastin kur ofertuesi &shté njé organizaté jofitimprurése, duhet té deklarojé se éshté i
regjistruar si person juridik, sipas Ligjit Nr.8788, daté 07.05.2001 “Pér Organizatat jo Fitimprurése”.

b) nuk éshté né proces falimentimi, (statusi aktiv)

c) nuk éshté dénuar pér shkelje penale, né pérputhje me Nenin 45/1 té LPP,

¢) nuk éshté dénuar me vendim té gjykatés sé formés sé preré, pér vepra gé lidhen me veprimtariné
profesionale.

d) ka paguar té gjitha detyrimet pér pagimin e tatimeve e té kontributeve té sigurimeve shogérore, sipas
legjislacionit né fuqi.

Edhe Ofertuesi i huaj duhet té deklarojé se i plotéson té gjitha kérkesat e renditura mé sipér népérmjet
paragitjes sé njé vetédeklarate me shkrim.

Nése gjuha e pérdorur né proceduré éshté gjuha shqipe, atéheré dokumentat né gjuhé té huaj duhet té
shogérohen me njé pérkthim té noterizuar né gjuhén shqipe.

Né rastet e bashkimit té operatoréve ekonomiké, ¢do anétar i grupit duhet té dorézojé vetédeklaratén e
lartpérmendur.

Kriteret e Pérgjithshme pér Pranim, nuk duhet té ndryshohen nga autoritetet kontraktore.
Kéto kritere duhet té plotésohen me dorézimin e vetédeklaratés me shkrim té subjektit, né ditén e
hapjes sé ofertés, sipas Shtojcés 7.

Né ¢do rast, autoriteti kontraktor ka té drejté té kryejé verifikimet e nevojshme mbi vértetésiné e
informacionit té deklaruar nga operatori ekonomik si mé sipér.

Vec kesaj, nése oferta dorézohet nga njé bashkim operatorésh ekonomiké, duhet te dorezohen:
a. Marréveshja e noterizuar sipas sé cilés bashkimi i operatoréve ekonomikeé éshté krijuar
zyrtarisht;
b. Prokura e posagme.

2. KRITERET E VECANTA TE KUALIFIKIMIT

1. Kandidati/ofertuesi duhet té dorézojé:

a. Formulari i Ofertés, sipas Shtojces 1;

b. Deklaratén pér paraqitje oferte té pavarur, sipas Shtojcés 1/1

c. Deklaraté mbi pérmbushjen e specifikimeve teknike, sipas Shtojcés 5;

¢. Deklaraté mbi Konfliktin e Interesit, sipas Shtojcés 6;

d.Deklaraté mbi garantimin e zbatueshmérisé sé dispozitave ligjore né marrédhéniet e punés sipas
Shtojces 7/1;



— \|INISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E BLERJEVE TE PERQENDRUARA

dh.Vértetim qé konfirmon shlyerjen e té gjitha detyrimeve té maturuara té energjisé elektrike té
kontratave té energjisé qé ka operatori ekonomik gé éshté i regjistruar né Shqipéri.

2. Kandidati/ofertuesi duhet té dorézojé:
2.1 Kapaciteti ligjor/profesional i operatoréve ekonomiké:

1. Operatori ekonomik ofertues duhet té jeté i pajisur me Licencén e kategorisé VII.3.B.1 “Riparimi
dhe mirembajtja e pjeseve mekanike dhe te motorit, te mjeteve rrugore me motor dhe
rimorkiove”, pér pikat a, b, ¢, ¢, né pérputhje me legjislacionin pér lejet dhe licencat, si dhe
Udhézimin e Ministrisé sé Transportit dhe Infrastrukturés me nr.1546, daté 29.03.2016 “Autoriparimi
i mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove”, pér ambientin ku ushtron kété aktivitet.

2. Operatori ekonomik duhet té paragesé Certifikaté gé vérteton cilésiné e menaxhimit té shogerisé 1SO
9001 (e vlefshme) ose ekuivalente té tij. Certifikata té jeté e léshuar nga njé organ i vlerésimit té
konformitetit, i akredituar nga organizmi kombétar i akreditimit ose organizma ndérkombétar
akreditues, té njohura nga Republika e Shqipériseé.

2.2 Kapaciteti ekonomik dhe financiar:

1. Kopje té deklaratave té xhiros vjetore ose vértetim nga administrata tatimore, pér xhiron e
realizuar né tre vitet e fundit (2017, 2018 dhe 2019), vlera mesatare e té cilés té jeté jo mé e vogeél se
40% e vlerés sé fondit limit.

2. Kopje té certifikuara té bilanceve té viteve: 2017, 2018 dhe 2019, té paragitura prané autoriteteve
pérkatése tatimore.

2.3 Kapaciteti teknik:

1. Operatori ekonomik duhet té paragesé déshmi pér shérbimet e méparshme, té ngjashme, té kryera gjaté
3 (tre) viteve té fundit, nga data e zhvillimit té procedurés, né vlerén jo mé pak se 40% e vlerés sé
fondit limit. Kéto shérbime té méparshme, té ngjashme, duhet té vértetohen me dokumentacionin si
mé poshté:

a) Kur shérbimet e ngjashme jané realizuar me ente publike, operatori ekonomik duhet té paragesé
vértetimin e Iéshuar nga institucioni shtetéror ose faturat tatimore ku té shénohen datat, shumat dhe
sasité e shérbimeve té kryera.

b) Kur shérbimet e ngjashme jané realizuar me subjekte private, operatori ekonomik duhet té paragesé
faturén pérkatése tatimore té shitjes ku té shénohen datat, shumat dhe sasité e shérbimeve té kryera.

2. Operatori ekonomik ofertues duhet té keté né stafin e tij t€ punésuar, né funksion té realizimit té
objektit té prokurimit, minimalisht 5 (pes€) punonjés, pér té cilét duhet té paragesé:

a) Listépagesat e punonjésve (E-Sig 025) té deklaruara né organet tatimore, pér periudhén Mars 2020 —
Maj 2020.

3. Operatori ekonomik duhet té keté né stafin e tij 1 (njé) drejtues teknik, pér té cilin duhet té parages
dokumentat: Diplomé, Kontraté pune dhe Librezé pune.

4. Operatori ekonomik ofertues duhet té keté personelin teknik té nevojshém pér realizimin e
kontratés, né pérbérje té té cilit té keté punonjés né profilet: Motorristé/ pompist, xhenerikg,
elektroaut, diagnostikues difektesh elektrike & elektronike pér automjetet dhe agregatet elektrike,
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bojaxhi, llamarinist, saldator, gomisté, pér té cilét duhet té parages dokumentat: kontraté pune ;
déshmi té kualifikimit profesional (aty ku éshté e mundur) né profilet e cituara mé sipér. Né rast té
mungesés sé deshmisé sé kualifikimit profesional sipas profileve té mésipérme, atéhere punésimi né
kéto profile duhet té jeté i pércaktuar garté né kontratén e punés. Njw individ mund té zotérojé mé
shumeé se njé nga profilet apo kualifikimet e mésipérme.

5. Operatori ekonomik duhet té provojé se disponon té paktén 1 (njé) ambient me siperfage minimale
100 m?, pér ushtrimin e veprimtarisé sipas objektit t& prokurimit, pér té cilin duhet te paragese
dokumentacionin e méposhtém:

a) Dokument gé vérteton pronésiné ose huapérdorjen ose giramarrjen si mé poshté:

> Dokumentacioni gé vérteton pronésiné:

- Certifikata e pronésisé e léshuar nga institucioni i autorizuar me ligj; ose

- kontrata e shitblerjes; ose

- kontrata e dhurimit; ose

- ¢do dokument tjetér me ané té té cilit fitohet e drejta e pronésisé sipas Kodit Civil té Republikés sé
Shqipérisé.

» Dokumentacioni gé vérteton huapérdorjen:

- Kontraté huaje.

> Dokumentacioni gé vérteton marrjen me gira:

- Kontraté giraje.

b) Nese servisi gé disponon operatori ekonomik ndodhet jashté garkut ku ndodhet autoriteti kontraktor,
operatori ekonomik duhet té marré pérsipér népérmjet njé vetdeklarate se do té kryerjé me shpenzimet
e veta transportin e mjeteve, nga vendndodhja e autoritetit kontraktor deri né servis dhe anasjelltas,
pér té gjitha shérbimet e kérkuara né shtojcén 10.

6. Operatori ekonomik duhet té disponojé pajisje dhe instrumente minimale té nevojshme pér zbatimin e
kontratés, si vijon:

a) paisje pér kontrollin dhe realizimin e gjeometrisé (konvergjences) sé rrotave té mjetit (autovetura,
fuoristrada, mikrobuza etj).

b) paisje bango prové, pér motorriné dhe dinamo;

c) paisje diagnostikuese té difekteve elektronike né mjete;

d) paisje pér kontrollin dhe komprimimin e gazit té A/C;

e) paisje pér regjistrimin e ndrigimit té mjeteve;

f) pajisje té lévizshme (portabile) pér ndezje emergjente té mjetit 12v & 24v;

g) paisje uré ngritese pér automjetet, té paktén 2 (dy) ura;

h) pajisje pér kontrollin né presion té difektimit té cilindrave dhe testatave té motorrit;

i) paisje pér kontrollin né presion té difektimit té sistemit té ftohjes;

J) paisje pér zévendésimin e vajit té motorrit;

k) paisje pér zmontimin dhe montimin e gomave né diskun e gomés té mjetit ;

1) paisje pér kontrollin & balancimin e disgeve & gomave né mjet.

Pér pajisjet dhe instrumentet e mésipérme, operatori ekonomik ofertues duhet té paragesé dokumentat gé
vértetojné se kéto pajisje dhe isntrumente i ka né pronési ose me gera ose me huapérdorje (fatura blerje
/ dokumente zhdoganimi / kontrata giraje / kontrata huapérdorje / kontratw dhurimi / ¢cdo dokument
tjetér me ané té té cilit fitohet e drejta e pronésisé ose pérdorimit sipas Kodit Civil té Republikés sé
Shqipérisé).
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7. Operatori ekonomik duhet t€ provojé se ka né dispozicion apo mund t’i vihet né dispozicion,
minimalisht 1(njé) karrotrec pér transportimin e automjeteve té difektuara ose né funksion té
plotésimit t& kriterit té p&rcaktuar né gérmén ,,b* t& pikés 5 t& Kapacitetit Teknik, pér t€ cilin duhet t&
paragesé dokumentat:

a) Dokumentacion gé vérteton pronésiné ose marrjen me gera:

- Dokumentacioni gé vérteton pronésiné: Certifikata e pronésisé e léshuar nga institucioni i autorizuar
me ligj / Kontrata e shitblerjes / Kontrata e dhurimit / Cdo dokument tjetér me ané té té cilit fitohet e
drejta e pronésisé sipas Kodit Civil t& Republikés sé Shqipérisé.

- Dokumentacioni gé vérteton marrjen me gira: Kontraté giraje.

b) Leje garkullimi e mjetit;

c) Certifikaté e kontrollit teknik té mjeteve rrugore;

d) Policé pér sigurimin e detyrueshém té mjeteve rrugore.

8. Operatori ekonomik duhet té provojé gé pjesét e kémbimit pér té cilat do té kryhen shérbimet e
kérkuara, jané té furnizuara nga prodhuesit ose nga distributorét e autorizuar nga prodhuesit. Né rast
se do té paragitet kjo e fundit, duhet té vértetohet lidhja midis Distributorit té Autorizuar dhe
Prodhuesit. Dokumenti duhet té pérmbajé té dhéna té plota té prodhuesit si: telefon, e-mail, Eebsite
kjo e nevojshme per Autoritetin Kontraktor ne rast verifikimi nga ana e tij.

Té gjithé dokumentat duhet té jené origjinalé ose kopje té noterizuara té tyre. Rastet e mos-dorézimit té
njé dokumenti, ose té dokumentave té rreme e té pasakta, konsiderohen si kushte pér skualifikim.

Operatori ekonomik ge do te ofertojé pér mé tepér se njé Lot, duhet té keté kapacitetet ekonomike-
financiare sipas pikés 1 té seksionit 2.2 ,,Kapaciteti ekonomik - financiar* si dhe kapacitete teknike
sipas pikés 1 té seksionit 2.3 ,,Kapaciteti teknik, sa shuma e loteve pér té cilat ka ofertuar te marra
se bashku. Né kété rast Operatori Ekonomik duhet té paragesé njé deklaraté ku té pércaktohen
dokumentet né pérmbushje té kritereve kumulative pér Lotin konkret. Né rast se dokumentacioni
i deklaruar dhe i dorézuar ne pérmbushje té kritereve kumulative nuk plotéson Kriteret e
vendosura per lotet ku merr pjese, operatori ekonomik do té skualifikohet tek té gjitha lotet ku ka
marré pjesé.
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Shtojca 8
[ Shtojcé pér t'u plotesuar nga Autoriteti Kontraktor]
Loti X1l “Riparim dhe mirémbajtje automjetesh pér Drejtoriné Vendore té Policisé Lezhé”

1. KRITERET E PERGJITHSHME TE PRANIMIT/KUALIFIKIMIT
Ofertuesi duhet té deklarojé se:

a) Eshté i regjistruar né Qendrén Kombétare t& Biznesit dhe ka né fushén e veprimtarisé objektin e
prokurimit. Né rastin kur ofertuesi éshté njé organizaté jofitimprurése, duhet té deklarojé se éshté i
regjistruar si person juridik, sipas Ligjit Nr.8788, daté 07.05.2001 “Pér Organizatat jo Fitimprurése”.

b) nuk éshté né proces falimentimi, (statusi aktiv)

c) nuk éshté dénuar pér shkelje penale, né pérputhje me Nenin 45/1 té LPP,

¢) nuk éshté dénuar me vendim té gjykatés sé formés sé preré, pér vepra gé lidhen me veprimtariné
profesionale.

d) ka paguar té gjitha detyrimet pér pagimin e tatimeve e té kontributeve té sigurimeve shogérore, sipas
legjislacionit né fuqi.

Edhe Ofertuesi i huaj duhet té deklarojé se i plotéson té gjitha kérkesat e renditura mé sipér népérmjet
paragitjes sé njé vetédeklarate me shkrim.

Nése gjuha e pérdorur né proceduré éshté gjuha shqipe, atéheré dokumentat né gjuhé té huaj duhet té
shogérohen me njé pérkthim té noterizuar né gjuhén shqipe.

Né rastet e bashkimit té operatoréve ekonomiké, ¢do anétar i grupit duhet té dorézojé vetédeklaratén e
lartpérmendur.

Kriteret e Pérgjithshme pér Pranim, nuk duhet té ndryshohen nga autoritetet kontraktore.
Kéto kritere duhet té plotésohen me dorézimin e vetédeklaratés me shkrim té subjektit, né ditén e
hapjes sé ofertés, sipas Shtojcés 7.

Né ¢do rast, autoriteti kontraktor ka té drejté té kryejé verifikimet e nevojshme mbi vértetésiné e
informacionit té deklaruar nga operatori ekonomik si mé sipér.

Vec kesaj, nése oferta dorézohet nga njé bashkim operatorésh ekonomiké, duhet te dorezohen:
a. Marréveshja e noterizuar sipas sé cilés bashkimi i operatoréve ekonomiké éshté krijuar
zyrtarisht;
b. Prokura e posagme.

2. KRITERET E VECANTA TE KUALIFIKIMIT

1. Kandidati/ofertuesi duhet té dorézojé:

a. Formulari i Ofertés, sipas Shtojces 1;

b. Deklaratén pér paraqitje oferte té pavarur, sipas Shtojcés 1/1

c. Deklaraté mbi pérmbushjen e specifikimeve teknike, sipas Shtojcés 5;

¢. Deklaraté mbi Konfliktin e Interesit, sipas Shtojcés 6;

d.Deklaraté mbi garantimin e zbatueshmérisé sé dispozitave ligjore né marrédhéniet e punés sipas
Shtojces 7/1;
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dh.Vértetim qé konfirmon shlyerjen e té gjitha detyrimeve té maturuara té energjisé elektrike té
kontratave té energjisé qé ka operatori ekonomik gé éshté i regjistruar né Shqipéri.

2. Kandidati/ofertuesi duhet té dorézojé:
2.1 Kapaciteti ligjor/profesional i operatoréve ekonomiké:

1. Operatori ekonomik ofertues duhet té jeté i pajisur me Licencén e kategorisé VII.3.B.1 “Riparimi
dhe mirembajtja e pjeseve mekanike dhe te motorit, te mjeteve rrugore me motor dhe
rimorkiove”, pér pikat a, b, ¢, ¢, né pérputhje me legjislacionin pér lejet dhe licencat, si dhe
Udhézimin e Ministrisé sé Transportit dhe Infrastrukturés me nr.1546, daté 29.03.2016 “Autoriparimi
i mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove”, pér ambientin ku ushtron kété aktivitet.

2. Operatori ekonomik duhet té paragesé Certifikaté qé vérteton cilésiné e menaxhimit té shogerisé 1SO
9001 (e vlefshme) ose ekuivalente té tij. Certifikata té jeté e léshuar nga njé organ i vlerésimit té
konformitetit, i akredituar nga organizmi kombétar i akreditimit ose organizma ndérkombétar
akreditues, té njohura nga Republika e Shqipériseé.

2.2 Kapaciteti ekonomik dhe financiar:

1. Kopje té deklaratave té xhiros vjetore ose vértetim nga administrata tatimore, pér xhiron e
realizuar né tre vitet e fundit (2017, 2018 dhe 2019), vlera mesatare e té cilés té jeté jo mé e vogeél se
40% e vlerés sé fondit limit.

2. Kopje té certifikuara té bilanceve té viteve: 2017, 2018 dhe 2019, té paragitura prané autoriteteve
pérkatése tatimore.

2.3 Kapaciteti teknik:

1. Operatori ekonomik duhet té paragesé déshmi pér shérbimet e méparshme, té ngjashme, té kryera gjaté
3 (tre) viteve té fundit, nga data e zhvillimit té procedurés, né vlerén jo mé pak se 40% e vlerés sé
fondit limit. Kéto shérbime té méparshme, té ngjashme, duhet té vértetohen me dokumentacionin si
mé poshté:

a) Kur shérbimet e ngjashme jané realizuar me ente publike, operatori ekonomik duhet té paragesé
vértetimin e Iéshuar nga institucioni shtetéror ose faturat tatimore ku té shénohen datat, shumat dhe
sasité e shérbimeve té kryera.

b) Kur shérbimet e ngjashme jané realizuar me subjekte private, operatori ekonomik duhet té paragesé
faturén pérkatése tatimore té shitjes ku té shénohen datat, shumat dhe sasité e shérbimeve té kryera.

2. Operatori ekonomik ofertues duhet té keté né stafin e tij té punésuar, né funksion té realizimit té
objektit té prokurimit, minimalisht 5 (pes€) punonjés, pér té cilét duhet té paragesé:

a) Listépagesat e punonjésve (E-Sig 025) té deklaruara né organet tatimore, pér periudhén Mars 2020 —
Maj 2020.

3. Operatori ekonomik duhet té keté né stafin e tij 1 (njé) drejtues teknik, pér té cilin duhet té parages
dokumentat: Diplomé, Kontraté pune dhe Librezé pune.

4. Operatori ekonomik ofertues duhet té keté personelin teknik té nevojshém pér realizimin e
kontratés, né pérbérje té té cilit té keté punonjés né profilet: Motorristé/ pompist, xhenerikg,
elektroaut, diagnostikues difektesh elektrike & elektronike pér automjetet dhe agregatet elektrike,
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bojaxhi, llamarinist, saldator, gomisté, pér té cilét duhet té parages dokumentat: kontraté pune ;
déshmi té kualifikimit profesional (aty ku éshté e mundur) né profilet e cituara mé sipér. Né rast té
mungesés sé deshmisé sé kualifikimit profesional sipas profileve té mésipérme, atéhere punésimi né
kéto profile duhet té jeté i pércaktuar garté né kontratén e punés. Njw individ mund té zotérojé mé
shumeé se njé nga profilet apo kualifikimet e mésipérme.

5. Operatori ekonomik duhet té provojé se disponon té paktén 1 (njé) ambient me siperfage minimale
100 m?, pér ushtrimin e veprimtarisé sipas objektit té prokurimit, pér té cilin duhet te paragese
dokumentacionin e méposhtém:

a) Dokument gé vérteton pronésiné ose huapérdorjen ose giramarrjen si mé poshté:

> Dokumentacioni gé vérteton pronésiné:

- Certifikata e pronésisé e léshuar nga institucioni i autorizuar me ligj; ose

- kontrata e shitblerjes; ose

- kontrata e dhurimit; ose

- ¢do dokument tjetér me ané té té cilit fitohet e drejta e pronésisé sipas Kodit Civil té Republikés sé
Shqipérisé.

» Dokumentacioni gé vérteton huapérdorjen:

- Kontraté huaje.

> Dokumentacioni gé vérteton marrjen me gira:

- Kontraté giraje.

b) Nese servisi gé disponon operatori ekonomik ndodhet jashté garkut ku ndodhet autoriteti kontraktor,
operatori ekonomik duhet té marré pérsipér népérmjet njé vetdeklarate se do té kryerjé me shpenzimet
e veta transportin e mjeteve, nga vendndodhja e autoritetit kontraktor deri né servis dhe anasjelltas,
pér té gjitha shérbimet e kérkuara né shtojcén 10.

6. Operatori ekonomik duhet té disponojé pajisje dhe instrumente minimale té nevojshme pér zbatimin e
kontratés, si vijon:

a) paisje pér kontrollin dhe realizimin e gjeometrisé (konvergjences) sé rrotave té mjetit (autovetura,
fuoristrada, mikrobuza etj).

b) paisje bango prové, pér motorriné dhe dinamo;

c) paisje diagnostikuese té difekteve elektronike né mjete;

d) paisje pér kontrollin dhe komprimimin e gazit té A/C;

e) paisje pér regjistrimin e ndrigimit té mjeteve;

f) pajisje té lévizshme (portabile) pér ndezje emergjente té mjetit 12v & 24v;

g) paisje uré ngritese pér automjetet, té paktén 2 (dy) ura;

h) pajisje pér kontrollin né presion té difektimit té cilindrave dhe testatave té motorrit;

i) paisje pér kontrollin né presion té difektimit té sistemit té ftohjes;

J) paisje pér zévendésimin e vajit té motorrit;

k) paisje pér zmontimin dhe montimin e gomave né diskun e gomés té mjetit ;

1) paisje pér kontrollin & balancimin e disgeve & gomave né mjet.

Pér pajisjet dhe instrumentet e mésipérme, operatori ekonomik ofertues duhet té paragesé dokumentat gé
vértetojné se kéto pajisje dhe isntrumente i ka né pronési ose me gera ose me huapérdorje (fatura blerje
/ dokumente zhdoganimi / kontrata giraje / kontrata huapérdorje / kontratw dhurimi / ¢cdo dokument
tjetér me ané té té cilit fitohet e drejta e pronésisé ose pérdorimit sipas Kodit Civil t¢ Republikés sé
Shqipérisé).
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7. Operatori ekonomik duhet t€ provojé se ka né dispozicion apo mund t’i vihet né dispozicion,
minimalisht 1(njé) karrotrec pér transportimin e automjeteve té difektuara ose né funksion té
plotésimit t& kriterit té p&rcaktuar né gérmén ,,b* t& pikés 5 t& Kapacitetit Teknik, pér t€ cilin duhet t&
paragesé dokumentat:

a) Dokumentacion gé vérteton pronésiné ose marrjen me gera:

- Dokumentacioni gé vérteton pronésiné: Certifikata e pronésisé e léshuar nga institucioni i autorizuar
me ligj / Kontrata e shitblerjes / Kontrata e dhurimit / Cdo dokument tjetér me ané té té cilit fitohet e
drejta e pronésisé sipas Kodit Civil t& Republikés sé Shqipérisé.

- Dokumentacioni gé vérteton marrjen me gira: Kontraté giraje.

b) Leje garkullimi e mjetit;

c) Certifikaté e kontrollit teknik té mjeteve rrugore;

d) Policé pér sigurimin e detyrueshém té mjeteve rrugore.

8. Operatori ekonomik duhet té provojé gé pjesét e kémbimit pér té cilat do té kryhen shérbimet e
kérkuara, jané té furnizuara nga prodhuesit ose nga distributorét e autorizuar nga prodhuesit. Né rast
se do té paragitet kjo e fundit, duhet té vértetohet lidhja midis Distributorit t& Autorizuar dhe
Prodhuesit. Dokumenti duhet té pérmbajé té dhéna té plota té prodhuesit si: telefon, e-mail, Eebsite
kjo e nevojshme per Autoritetin Kontraktor ne rast verifikimi nga ana e tij.

Té gjithé dokumentat duhet té jené origjinalé ose kopje té noterizuara té tyre. Rastet e mos-dorézimit té
njé dokumenti, ose té dokumentave té rreme e té pasakta, konsiderohen si kushte pér skualifikim.

Operatori ekonomik ge do te ofertojé pér mé tepér se njé Lot, duhet té keté kapacitetet ekonomike-
financiare sipas pikés 1 té seksionit 2.2 ,,Kapaciteti ekonomik - financiar* si dhe kapacitete teknike
sipas pikés 1 té seksionit 2.3 ,,Kapaciteti teknik, sa shuma e loteve pér té cilat ka ofertuar te marra
se bashku. Né kété rast Operatori Ekonomik duhet té paraqesé njé deklaraté ku té pércaktohen
dokumentet né pérmbushje té kritereve kumulative pér Lotin konkret. Né rast se dokumentacioni
i deklaruar dhe i dorézuar ne pérmbushje té kritereve kumulative nuk plotéson Kriteret e
vendosura per lotet ku merr pjese, operatori ekonomik do té skualifikohet tek té gjitha lotet ku ka
marré pjesé.
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Shtojca 9
[ Shtojcé pér t'u plotesuar nga Autoriteti Kontraktor]
SPECIFIKIMET TEKNIKE

l. Klasifikimi i Riparimeve:

1) Riparime profilaktike (pjesét e ndérrimit gé zévendésohen me kohé pérdorimi),
2) Riparime difektesh (zévendésim pjesé ndérrimi té konsumuara),

3) Riparime té pérgjithshme (kthimi i agregatit né parametrat fillestar).

1. Té dhéna teknike pér Agregatet / Pajisjet / Pjesét e kémbimit:

a) duhet té jené té reja;

b) té jené prodhime origjinale nga prodhuesi i mjetit ose nga distributoré té autorizuar nga prodhuesi i
mjetit;

c) Vaji i motorrit té jeté i certifikuar sipas standarteve ndérkombétare ACEA, API ose standardeve
kombétare / ndérkombétare ekuivalente me to.

d) Vaji i kutisé sé shpejtésisé, ridotos, diferencialit dhe vaji hidraulik té jené gertifikuar sipas standarteve
ACEA, API ose standardeve kombétare / ndérkombétare ekuivalente me to.

I11.  Afati i garancisé sé Agregateve / Pajisjeve / Pjeséve té kémbimit:
Agregatet / Pajisjet / Pjesét e kémbimit duhet té ofrohen sipas afateve té garancisé té dhéna nga prodhuesi
i automjetit ose nga distributoré té autorizuar nga prodhuesi i automjetit.

IV.  Afatet e kryerjes sé shérbimit:

Riparim profilaktik (ndérrim filtra dhe vaji i motorrit), jo me shumé se katér oré,
Riparim profilaktik (rrip faze/zinxhir motori) Kit, jo mé shumé se teté oré,
Riparime xhenerike (brenda njé sistemi), jo mé shumé se teté oré,

Riparime xhenerike ( me shume se njé sistem) jo mé shumé se gjashtémbdhjeté org,
Diagnostikim dhe riparime elektrike jo mé shumé se katér oré,

Riparime kapital, agregat motori, jo mé shumé se 120 oré,

Riparime né motor (guarnicion testate, ndrrim fasho motorri) jo mé shumé 24 oré,
Riparim kuti shpejtésie jo mé shumé se 16 oré,

Riparim diferenciali jo mé shumé se 16 oré,

Riparime té démtimitv té karocerisé (i lehté), jo mé shumé se 24 oré,

Riparime té démtimit té karrocerisé (i mesém), jo mé shumé se 48 oré,

Riparime té démtimit té karrocerisé (i réndé), jo mé shumé se 120 oré,

Normativat e ndérrimit té pjeséve profilaktike:
Filtrat e motorrit, sipas pércaktimit té rekomanduar nga prodhuesi i automjetit, evidentuar né katalogun
e mirémbajtjes,
Vaji i motorrit, sipas pércaktimit té rekomanduar nga prodhuesi i automjetit, evidentuar né katalogun
e mirémbajtjes,
e Rripi i fazés/ zinxhiri, sipas pércaktimit té rekomanduar nga prodhuesi i automjetit, evidentuar né
katalogun e mirémbajtjes.

* <



— \|INISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E BLERJEVE TE PERQENDRUARA

V1. Shérbimi qé kérkohet:

1) Riparimet / mirémbajtja e mjeteve nga ana e Operatorit Ekonomik, do té kryhet sipas kérkesave
teknike dhe né pérputhje té ploté me normat dhe standartet e miratuara pér kété géllim.

2) Riparimet/mirémbajtja e mjeteve prané Operatorit Ekonomik, do té kryhet né ményré periodike, sipas
kérkesave té Autoritetit Kontraktor.

3) Operatori Ekonomik ka detyrimin e kryerjes pa pagesé té shérbimeve té riparimit / mirémbajtjes qé
rezultojné jo sipas kushteve teknike dhe afateve té garancisé, té pércaktuara né termat e referencés dhe
specifikimet teknike, sipas afateve té kryerjes sé shérbimit.

4) Operatori Ekonomik ka detyrimin e kryerjes sé transportit t€ mjeteve, té cilat jané té difektuara dhe
nuk kané mundési pér vetélévizje, nga vend bllokimi i tyre deri né servis, népérmjet shérbimit me
karrotrec dhe pa pagesé shtesé.

VII. Detyrat né lidhje me shérbimin:

e mjeti paragitet né servis, nga pérfaqsuesi i Autoritetit Kontraktor, ku mbasi i éshté kryer procesi i
larjes, sipas pretendimit té drejtuesit t€ mjetit, i nénshtrohet kontrollit teknik nga ana e specialistéve té
Operatorit Ekonomik.

e né prezencé té pérfaqsuesit té Autoritetit Kontraktor, Operatori Ekonomik mbasi ka kryer testimin e
difektimit té mjetit, né paisjet pérkatése, evidenton difektet e mundéshme dhe pérpilon preventivin
teknik, ku njé kopje ja delegon Autoritetit Kontraktor.

e pas miratimit nga Autoriteti Kontraktor, té preventivit té pérgatitur, né zéra difektimi dhe shoqgéruar
me pjesé kémbimi dhe volumin e punimeve gé do té kryhen, Operatori ekonomik béné regjistrimin e
mjetit né libér, ku evidenton emrin e drejtuesit té mjetit, marka e mjetit, targa, numri i shasisé,
evidentimi i difekteve dhe kohén e rregjistrimit.

e me pérfundimin e regjistrimit, né librin pérkatés, nis progesi i riparimit, i cili duhet té pérfundoi brénda
afateve kohore té dakortésuara. Gjaté procesit té riparimit pérfagsuesi i Autoritetit Kontraktor dhe
Operatori Ekonomik kryen verifikimet e nevojshme né riparimet e kryera, pjesét e ndérrimit té
zBvendésuara dhe kohén e harxhuar.

e me pérfundimin e riparimit té€ mjetit, personi pérgjegjés, i autorizuar prané servisit, njofton Autoritetin
Kontraktor, pér pérfundimin e riparimit t& mjetit, né ményré gé té béhet térhegja e mjetit prané servisit.

e pérfagésuesi i Autoritetit Kontraktor paraqgitet prané servisit dhe bén verifikimin e shérbimit té kryer
dhe pjesét e ndérrimit té zévendésuara, sipas preventivit té miratuar. Nése té dy palét jané dakortésuar,
mbi volumin e punimeve té kryera, hartohet progesverbal i pérbashket, né tre kopje, né prani té
pérfagsuesit té Autoritetit Kontraktor, drejtuesit té mjetit si dhe Operatorit Ekonomik.

e pas kontrollit té mjetit, né paisjet kontrolluese, dhe firmosjes sé progesverbalit drejtuesi i mjetit térheq
automjetin nga servisi.

e progesi pérfundimtar i riparimit té mjetit, krahas progesverbalit, shogérohet me faturén tatimore dhe
aktin e garancisé sé riparimit.

e pjeset e ndérrimit té zévendésuara, né mjet, i dorézohen, me procesverbal té vecanté, drejtuesit té
mjetit, 1 cili duhet t’1 b&j€ hyrje n€ magaziné e Autoritetit Kontraktor, pér veprime té métejshme.

Autoriteti Kontraktor né bashkéveprim me Operatorin Ekonomik, népérmjet njé Proges Verbali té mbajtur
nga njé komision specialistésh, té vlersojné té gjitha démtimet pasojé e keqshfrytézimit té mjetit dhe pas
nxjerrjes sé pérgjegjésisé individuale té fillojé progeduart e eleminimit té difekteve. Proges Verbali do ti
bashkélidhet situacionit té punimeve.

Operatori ekonomik duhet té disponojé listimin e kohés sé riparimit pér cdo difektim té ndodhur né
automjet.
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Shtojca 10
[ Shtojcé pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor né marréveshjen kuadér]
PLANIFIKIMI |
KONTRATAVE NE MARREVESHJEN KUADER
Shérbim:

Numri total i kontratave sipas Marréveshjes Kuadér

Kontrata | Titulli i Kontratés Pérshkrim i shkurtér i kontratés
Nr.

01

02

03
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Shtojca 11
( Shtojcé pér t'u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor)

(Kjo Shtojcé né rastin e Marréveshjes Kuadér do té plotésohet nga autoriteti kontraktor vetém gjaté
rihapjes sé procesit té mini-konkursit)

SHERBIMET DHE GRAFIKU | EKZEKUTIMIT
Loti | “Riparim, mirémbajtjeje automjetesh pér Drejtoriné e Pérgjithshme té Doganave”

Lloji: Autoveturé, Marka: Dacia, Tipi: Logan, Viti i Prodhimit 2014,
Nr. Shasisé: UU14SDAG4521402309,
Nr. Shasisé: UU14SDAGA452140407, Lénda djegése: Benzine.
Njésia Sasité e pritshme
Nr Pérshkrimi i Shérbimeve matése pér dy vjet
1 Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 12
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 12
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 12
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 12
2 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 4
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 4
3 Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré Ccopé 4
Furnizim&vendosje amortizator té pasém Ccopé 4
Riparim sistem amortizimi oré 2
4 Sistemi i kondicionimit
Mbushje sistemi A/C me gaz Ccopé 2
Riparim sistem kondicionimi oré 3
5 Sistemi elektrik, ndri¢imit dhe sinjalizimit
Riparim diagnostikim elektronik copé 2
Riparim sistem elektrik oré 5
6 Karoceria
Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 4
Riparim, drejtime dhe lyerje démtimesh m? 3
Riparim Kkarocerie oré 3
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Tabela 2.
Lloji: Autoveturé, Marka: Toyota, Tipi: Rava 4, Viti i Prodhimit: 2016,
Nr. Shasisé: JTMZPREV80D019237,
Nr. Shasisé: JTMZPREV70D019925,
Nr. Shasisé: JTMZPREV70D019844,
Nr. Shasisé: JTMZPREV50D018854,
Nr. Shasisé: JTMZPREV10D018866, Lénda djegése: Nafte
Njésia Sasité e pritshme
Nr Pérshkrimi i Shérbimeve matése pér dy vjet
1 Profilaksi
Furnizim&vendosje rryp faze motori kit 5
Furnizim&vendosje kushinet rryp faze motori copé 1
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 30
Furnizim&vendosje filtér karburanti Ccopé 30
Furnizim&vendosje filtér ajri Ccopé 30
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 30
Riparim goma automjeti copé 5
2 Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje tirant grup timoni copé 5
Furnizim&vendosje kokeé paraleli copé 10
Furnizim&vendosje amortizator paraleli Copé 5
Furnizim&vendosje pompé hidraulike copé 2
3 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré Ccopé 6
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém Copé 6
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 10
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 10
4 Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 10
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 10
Riparim sistem amortizimi oré 5
5 Sistemi i kondicionimit
Mbushje sistemi A/C me gaz copé 5
Riparim sistem kondicionimi oré 5
6 Sistemi elektrik, ndrigimit dhe sinjalizimit
Riparim diagnostikim elektronik copé 5
Riparim sistem elektrik oré 5
7 Karoceria
Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 10
Furnizim&vendosje fshirse xhami i pasém copé 5
Riparim, drejtime dhe lyerje démtimesh m? 3
Riparim karocerie oré 3
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Tabela 3.
Lloji: Furgon, Marka:Mercedes Benz, Tipi: SPRINTER, Viti i Prodhimit 2016,
Nr. Shasisé: WDB9066331P320212,
Nr. Shasisé: WDB9066331P320210,
Nr. Shasisé: WDB9066331P316315,
Nr. Shasisé: WDB9066331P320211,
Nr. Shasisé: WDB9066331P314347,
Nr. Shasisé: WDB9066331P314348,
Nr. Shasisé: WDB9066331P320209,
Nr. Shasisé: WDB9066331P320545,
Nr. Shasisé: WDB9066331P23006, Lénda djegése: Nafté
Njésia | Sasité e pritshme
Nr Pérshkrimi i Shérbimeve matése | pér dy vjet
1 Profilaksi
Furnizim&vendosje rryp faze motori kit 8
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 54
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 54
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 54
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 54
Riparim goma automjeti copé 9
2 Sistemi i Ushgimit
Furnizim&vendosje injektor nafte elektrike copé 16
Riparim sistem ushqgimi oré 8
3 Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje freksioni kit 1
Furnizim&vendosje kryq transmesioni copé 5
4 Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje koké paraleli copé 8
Furnizim&vendosje amortizator paraleli copé 8
5 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 24
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 18
Furnizim&vendosje tub fresibél frenimi té para copé 20
Furnizim&vendosje tub fresibel frenimi té paséme copé 20
Riparim sistem frenimi oré 9
6 Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé 10
Furnizim&vendosje stabilizator i pasém copé 10
Riparim sistem géndrushmérie oré 9
7 Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 18
Furnizim&vendosje amortizator té pasém Copé 18
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Riparim sistem amortizimi oré 9
8 Sistemi i kondicionimit

Mbushje sistemi A/C me gaz copé 9

Riparim sistem kondicionimi oré 9
9 Sistemi elektrik, ndri¢imit dhe sinjalizimit

Riparim diagnostikim elektronik copé 9

Riparim sistem elektrik oré 9
10 | Karoceria

Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 18

Riparim, drejtime dhe lyerje démtimesh m? 9

Riparim karocerie oré 9

Tabela 4.

Nr. Shasisé: SALLSAA148A162751, Lénda djegése : Nafte.

Lloji: Fuoristrad, Marka: Range Rover, Tipi: Rover, Viti i Prodhimit 2008,

Nr Pérshkrimi i Shérbimeve Njésia | Sasité e pritshme
matése | pér dy vjet
1 Profilaksi
Furnizim&vendosje rryp faze motori kit 1
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 6
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 6
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 6
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 6
2 Sistemi i ushgimit
Riparim turbiné motori copé
Riparim (pastrim)  depozit karburanti oré
3 Sistemi i ftohjes
Riparim sistem ftohje oré 3
4 Sistemi i transmetimit té lévizjes
Riparim ridoto COpé 1
Furnizim&vendosje moco rrote té pasme Copé 2
Furnizim&vendosje moco rrote té para Copé 2
5 Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje grup timoni copé 1
Konvergjim kéndet e gomave Copé 1
Riparim sistem drejtimi oré 5
6 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré Copé 2
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém Copé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 2
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Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 2
Riparim sistem frenimi oré 10
7 Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 2
Furnizim&vendosje gomina amortizator té copé 2
pasém
Furnizim&vendosje jasték ajri copé 2
Furnizim&vendosje kompresor ajri copé 1
8 Sistemi i kondicionimit
Mbushje sistemi A/C me gaz litra 5
Riparim sistem A/C oré 2
9 Sistemi elektrik, ndricimi dhe sinjalizimi
Riparim diagnostikim elektronik copé 1
Riparim impjant elektrik oré 6
10 | Karoceria
Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 2
Riparim, drejtime dhe lyerje démtime m?2 3
Riparim karocerie oré 5
Tabela 5.
Lloji: Fuoristrad, Marka: MTSUBISHI Tipi: PAJERO, Viti i Prodhimit 2008,
Nr. Shasisé:JMBLNV98W8J001335,
Nr. Shasisé: JMBLNV98W8J001180,
Nr. Shasisé:JMBLNV98W8J001136,
Nr. Shasisé: IMBLNV98W8J001175, Lénda djegése : Nafte
Nr Pérshkrimi i Shérbimeve Njésia | Sasité e pritshme
matése pér dy vjet
1 Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji COpé 24
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 24
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 24
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 24
2 Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje kémbé motori Copé 8
3 Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje freksioni kit 2
Furnizim&vendosje pompé freksioni e sipérme Copé 4
Furnizim&vendosje pompé freksioni e poshtme Copé 4
Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 4
4 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré Copé 2
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Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 8
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 8
5 Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 8
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 8
6 Sistemi elektrik, ndricimi dhe sinjalizimi
Riparim diagnostikim elektronik copé
Riparim impjant elektrik oré
7 Karoceria
Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 6
Furnizim&vendosje fshirse xhami i pasém copé 6
Riparim, drejtime dhe lyerje démtime m? 3
Riparim karocerie oré 5

Tabela 6.

Lloji: Fuoristrad, Marka: Hyundai Tipi: Tucson, Viti i Prodhimit 2009,
Nr. Shasisé: KMHJM81VP9U084067, Lénda djegése : Nafte

Nr Pérshkrimi i Shérbimeve Njésia | Sasité e pritshme
matése | pér dy vjet

1 Profilaksi

Furnizim&vendosje filtér vaji copé 6

Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 6

Furnizim&vendosje filtér ajri Ccopé 6

Furnizim&vendosje filtér kabine Ccopé 6
2 Riparim né agregatin e motorrit

Furnizim&vendosje rrip motori copé 1
3 Sistemi i transmetimit té lévizjes

Furnizim&vendosje freksioni kit 1

Furnizim&vendosje pompé freksioni e sipérme copé 1

Furnizim&vendosje pompé freksioni e poshtme | copé 1

Furnizim&vendosje transmesion copé 1
4 Sistemi i frenimit

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 2

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 2
5 Sistemi i géndrushmérisé

Furnizim&vendosje koké& moco (e zmontushme) copé 1
6 Sistemi i amortizimit

Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 2

Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 2
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7 Sistemi elektrik, ndri¢cimi dhe sinjalizimi
Riparim diagnostikim elektronik copé 1
Riparim impjant elektrik oré 3
8 Karoceria
Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 2
Furnizim&vendosje fshirse xhami i pasém copé 2
Riparim, drejtime dhe lyerje démtime m?2 2
Riparim karocerie oré 3
Tabela 7.
Lloji: Fuoristrad, Marka:Nissan, Tipi Pathfinder, Viti i Prodhimit 2006,
Nr. Shasisé: VSKIJVWR51U0107165
Nr. Shasisé: VSKIVWR51U0127447, Lénda djegése : Nafte
Nr Pérshkrimi i Shérbimeve Njésia Sasité e pritshme
matése | Pér dy vjet
1 Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji COpé 12
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 12
Furnizim&vendosje filtér ajri COpé 12
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 12
2 Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje rrip motori copé 2
3 Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje freksioni kit 2
4 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 2
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 4
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 4
5 Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké moco (e zmontushme) Copé 4
6 Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 4
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 4
7 Sistemi elektrik, ndrigimi dhe sinjalizimi
Riparim diagnostikim elektronik copé 2
Riparim impjant elektrik oré 3
8 Karoceria
Furnizim&vendosje dorezé dere Copé 4
Furnizim&vendosje xham i paré paraprités copé 1
Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 2
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Furnizim&vendosje fshirse xhami i pasém copé 2
Riparim, drejtime dhe lyerje démtime m?2 4
Riparim karocerie oré 5
Tabela 8.
Lloji: Fuoristrad, Marka:NISSAN Tipi : TERRANO Viti i Prodhimit 2004,
Nr. Shasisé: VSKTVUR20U0565437, Lénda djegése GAZOIL
Nr Pérshkrimi i Shérbimeve rl:l\];fése EZilgi/ev?gtltShme
1 Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 6
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 6
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 6
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 6
2 Sistemi i ushqgimit
Furnizim&vendosje matés sasi ajri (flowmeter) copé 1
3 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 2
4 Sistemi elektrik, ndricimi dhe sinjalizimi
Riparim diagnostikim elektronik copé 1
Riparim impjant elektrik oré 3
5 Karoceria
Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 2
Furnizim&vendosje fshirse xhami i pasém copé 2
Riparim, drejtime dhe lyerje démtime m?2 2
Riparim karocerie oré 3
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Tabela 9.
Lloji: Fuoristrad, Marka:Land Rover Tipi: Defender, Viti i Prodhimit 2014,
Nr. Shasisé:SALLDHMP8FA457195,
Nr. Shasisé:SALLDHMP8FA457201,
Nr. Shasisé:SALLDHMP8FA457193,
Nr. Shasisé:SALLDHMP8FA457156,
Nr. Shasisé:SALLDHMP8FA457161,
Nr. Shasisé:SALLDHMP8FA457154,
Nr. Shasisé:SALLDHMP8FA457181,
Nr. Shasisé:SALLDHMP8FA457207,
Nr. Shasisé:SALLDHMP8FA457272,
Nr. Shasisé:SALLDHMP8FA457188, Lénda djegése : Nafte
NR Pérshkrimi i Shérbimeve Njésia | Sasité e pritshme
matése | pér dy vjet
1 Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 70
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 70
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 70
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 70
2 Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje tub fizarmonik shkarkim copé 5
gazra
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 10
3 Sistemi i ushqgimit
Furnizim&vendosje injektor nafte elektrike copé 6
Furnizim&vendosje matés sasi ajri (flowmeter) copé 10
4 Sistemi i ftohjes
Riparim sistem ftohje oré 10
5 Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje pompé freksioni e sipérme copé 5
Furnizim&vendosje tub fresibel pompé copé 5
freksioni
Furnizim&vendosje kuti shpejtésie manuale copé 1
Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 10
Furnizim&vendosje xhunto transmesioni pasém | copé 10
6 Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje paraleli copé 10
Furnizim&vendosje amortizator paraleli Copé 10
Konvergjim kéndet e gomave Copé 10
Riparim sistem drejtimi oré 10
7 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré Copé 10
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém Copé 10
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 20
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Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 10

Furnizim&vendosje cepa frenimi palé 10

Furnizim&vendosje kavo frenimi dore copé 10

Riparim sistem frenimi oré 10
8 Sistemi i géndrushmérisé

Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé 10

Furnizim&vendosje stabilizator i pasém copé 10
9 Sistemi i amortizimit

Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 20

Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 20
10 Sistemi i kondicionimit

Mbushje sistemi A/C me gaz copé 10

Riparim sistem A/C oré 10
11 Sistemi elektrik, ndrigimi dhe sinjalizimi

Furnizim&vendosje llampé feneri i madh copé 20

Riparim diagnostikim elektronik copé 10

Riparim impjant elektrik oré 15
12 Karoceria

Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 15

Furnizim&vendosje fshirse xhami i pasém copé 15

Riparim, drejtime dhe lyerje démtime m?2 10

Riparim karocerie oré 10

Tabela 10.
Lloji: Fuoristrad, Marka:NISSAN Tipi MURRANO Viti i Prodhimit 2007,
Nr. Shasisé: INITANZ50U0021718, Lénda djegése : BENZINE.
Njésia Sasité e pritshme

Nr Pérshkrimi i Shérbimeve matése | pér dy vjet
1 Profilaksi

Furnizim&vendosje filtér vaji Copé 6

Furnizim&vendosje filtér karburanti Copé 6

Furnizim&vendosje filtér ajri copé 6

Furnizim&vendosje filtér kabine Copé 6
2 Riparim né agregatin e motorrit

Furnizim&vendosje kolektor thithje copé 1
3 Sistemi i ndezjes

Riparim sistem ndezje oré 5
4 Sistemi i ftohjes

Furnizim&vendosje radiator sistem i ftohjes copé 1

Furnizim&vendosje pompé uji copé 1
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5 Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje pompé freksioni e sipérme copé 1
Furnizim&vendosje pompé freksioni e poshtme | copé 1
Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 2
6 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 1
7 Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré Ccopé 2
Furnizim&vendosje amortizator té pasém Copé 2
8 Sistemi i kondicionimit
Mbushje sistemi A/C me gaz copé 1
Riparim sistem A/C oré 3
9 Sistemi elektrik, ndricimi dhe sinjalizimi
Riparim diagnostikim elektronik copé 1
Riparim impjant elektrik oré
10 Karoceria
Furnizim&vendosje xham i paré paraprités copé 1
Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 2
Furnizim&vendosje fshirse xhami i pasém Ccopé 2
Riparim, drejtime dhe lyerje démtime m?2 3
Riparim karocerie oré 3
Tabela.11

Lloji: Fuoristrad, Marka:Mitsubishi, Tipi: L2000 Pic Up, Viti i Prodhimit 2014,
Nr. Shasisé: MMCJINKB40FD823670,

Nr. Shasisé: MMCJINKB40FD823655,

Nr. Shasisé: MMCJINKB40FDZ23217,

Nr. Shasisé: MMCJJKL20GH007781,

Nr. Shasisé: MMCJINKB40FDZ23234, Lénda djegése: Nafte

Njésia | Sasité totale/pér

Nr Pérshkrimi i Shérbimeve matése | dy vjet
1 Profilaksi

Furnizim&vendosje filtér vaji Copé 30

Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 30

Furnizim&vendosje filtér ajri copé 30

Furnizim&vendosje filtér kabine Copé 30
2 Riparim né agregatin e motorrit

Furnizim&vendosje rrip motori copé 5

Furnizim&vendosje kémbé motori Copé 10
3 Sistemi i ushgimit

Furnizim&vendosje injektor nafte elektrike copé 8
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Furnizim&vendosje matés sasi ajri (flowmeter) copé 5
4 Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje freksioni kit 3
Furnizim&vendosje fije kilometrazhi copé 6
Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 6
Furnizim&vendosje kryq transmesioni copé 5
Furnizim&vendosje moco rrote té pasme copé 6
Furnizim&vendosje moco rrote té para copé 6
5 Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje tirant paraleli grup timoni copé 6
Furnizim&vendosje koké paraleli copé 10
Furnizim&vendosje amortizator paraleli copé 6
Furnizim&vendosje pompé hidraulike copé 2
Konvergjim kéndet e gomave copé 5
Riparim sistem drejtimi oré 6
6 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 10
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 10
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 10
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 10
7 Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 5
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 5
8 Sistemi i kondicionimit
Mbushje sistemi A/C me gaz copé 5
Riparim sistem A/C oré 5
9 Sistemi elektrik, ndricimi dhe sinjalizimi
Riparim diagnostikim elektronik copé 5
Riparim impjant elektrik oré 5
10 Karoceria
Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 10
Furnizim&vendosje fshirse xhami i pasém Copé 10
Riparim, drejtime dhe lyerje démtime m?2 6
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Shtojca 11
( Shtojcé pér t'u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor)

(Kjo Shtojcé né rastin e Marréveshjes Kuadér do té plotésohet nga autoriteti kontraktor vetém gjaté
rihapjes sé procesit té mini-konkursit)

SHERBIMET DHE GRAFIKU | EKZEKUTIMIT

Loti IT “Riparim, mirémbajtjeje automjetesh pér Drejtoriné e Pérgjithshme té Metrologjisé”

Lloji: Autoveturé, Marka:Citroen, Tipi: Berlingo, Viti i Prodhimit 2009, Lénda djegése: Nafte
Nr. Shasisé: VF7TGCMJYBINOO3995
Nr. Shasisé: VFTGCMJYBINOO3994,
Nr. Shasisé: VF7TGCMJYBINOO3996,
Nr. Shasisé: VF7TGCMJYBCX505104,

Njésia | Sasité totale/

Nr Pérshkrimi i Shérbimeve matése | pér dy vjet

1 | Profilaksi

Furnizim&vendosje filtér vaji copé 15

Furnizim&vendosje filtér NAFTE Ccopé 15

Furnizim&vendosje filtér ajri copé 15

Furnizim&vendosje filtér kabine copé 2

ZBvendésim vaji i motorit (10w40) litra 90

Furnizim&vendosje goma automjeti (R14) copé 16

Furnizim&vendosje bateri automjeti 12vV80 AH copé 3
2 | Riparim né agregatin e motorrit

Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
3 | Sistemi i ftohjes

Plotésim nivel I1éngu ftohés (antifrizé) litra 7

Sistemi i transmetimit té 1évizjes

Furnizim&vendosje gomina mbrojtes gjysméboshte copé 2
4 | Sistemi i drejtimit

Furnizim&vendosje tirant grup timoni copé 2

Furnizim&vendosje koké paraleli copé 6
5 | Sistemi i frenimit

Furnizim&vendosje disk frenimi té paré pale 2

Furnizim&vendosje tamburo frenimi copé 3

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 3

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 5
6 | Sistemi i géndrushmérisé

Furnizim&vendosje koké krah avantreni copé 12

Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té médha copé 4
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Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té vogéla Ccopé 4
Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé 2
Furnizim&vendosje gomina ura pasém copé 8
7 | Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 8
Tabela 2.

Lloji: Autoveturé, Marka: Citroen, Tipi : Jumper, Viti i Prodhimit 2009, Lénda djegése:Nafte
Nr. Shasisé: VF7YAAMFA11620892,
Nr. Shasisé: VF7YAAMFA11620843,
Nr. Shasisé: VF7YAAMFA11619970,
Nr. Shasisé: VFIMAFAAA46040429,

Njésia | Sasité totale/

Nr Pérshkrimi i Shérbimeve matése | pér dy vjet
1 Profilaksi

Furnizim&vendosje filtér vaji copé 8

Furnizim&vendosje filtér NAFTE Ccopé 8

Furnizim&vendosje filtér ajri copé 8

Furnizim&vendosje filtér kabine copé 1

Zévendésim vaji i motorit (10w40) litra 68

Furnizim&vendosje goma automjeti (215/70 R16) copé 14

Furnizim&vendosje bateri automjeti 12V 100 AH copé 2
2 Riparim né agregatin e motorrit

Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
3 Sistemi i ftohjes

Plotésim nivel 1éngu ftohés (antifrizé) litra 2

Sistemi i drejtimit

Furnizim&vendosje kokeé paraleli copé 4
4 Sistemi i frenimit

Furnizim&vendosje disk frenimi té paré pale 2

Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 1

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 2

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 2

Plotésim nivel alkoli i sistemit té frenimit litra 1
5 Sistemi i géndrushmérisé

Furnizim&vendosje kokeé krah avantreni copé 6

Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té médha copé 4

Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té vogéla copé 10

Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé 2

Furnizim&vendosje stabilizator i pasém copé 2
6 Sistemi i amortizimit

Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 2

7 Karoceria
Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 2
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Tablela 3.
Lloji : Autoveturé, Marka: Ford, Tipi : Transit, Viti i Prodhimit 2012, Lénda djegése: Nafte
Nr. Shasisé: WFOXXTTFFCA89408
Njésia | Sasité totale/pér

Nr Pérshkrimi i Shérbimeve matése | dy vjet

1 Profilaksi
Furnizim&vendosje rryp faze motori kit 1
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 3
Furnizim&vendosje filtér nafte copé 3
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 3
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 1
Zévendésim vaji i motorit (10w40) litra 21
Furnizim&vendosje goma automjeti (195/70 R15) copé 2

2 Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
Sistemi i ftohjes
Plotésim nivel 1éngu ftohés (antifrizé) litra 2

3 Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 1

4 Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje koké paraleli copé 2

5 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 1

6 Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké krah avantreni copé 2
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni t€ médha copé 2

Tabela 4.

Lloji : Autoveturé, Marka: Hyundai, Tipi : H1, Viti i Prodhimit 2007, Lé&nda djegése : Nafte

Nr. Shasisé: KMJWVH7HPU801273 ,

Nr. Shasisé: KMJWVH7HPU801201 ,

Njésia | Sasité totale/pér

Nr | Pérshkrimi i Shérbimeve matése | dy vjet

1 Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji Copé 4
Furnizim&vendosje filtér nafte copé 4
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 4
Furnizim&vendosje filtér kabine Copé 2
Zévendésim vaji i motorit (10w40) litra 28
Furnizim&vendosje goma automjeti 185/65 R16 copé 8
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Furnizim&vendosje bateri automjeti 12V 100 AH copé 2
2 Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
3 Sistemi i ftohjes
Plotésim nivel 1éngu ftohés (antifrizé) litra 4
4 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje tamburo frenimi pale 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 1
Furnizim&vendosje valvul mbipeshe copé 1
5 Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké krah avantreni copé 4
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té médha copé 2
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té vogéla copé 2
Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé 4
Furnizim&vendosje gomina stabilizatori té paré copé 2
5 Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 4
Tabela 5.
Lloji: Kamion, Marka: Man Tipi ...Viti i Prodhimit 2011, Lénda djegése Nafte
Nr. Shasisé: WMA90SZZ2BM573484,
Njésia | Sasité totale/pér
Pérshkrimi i Shérbimeve matése | dy vjet
1 | Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 2
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 2
Furnizim&vendosje filtér ajri COpé 2
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 3
Furnizim&vendosje filtér kompresori copé 2
Furnizim&vendosje filtér site copé 2
Furnizim&vendosje filtér separi Copé 2
Zévendésim vaji i motorit (markétimi) litra 82
Zévendésim vaji per vincin litra 20
Gomina per tubot e vajit te vincit litra 4
Furnizim&vendosje goma automjeti 385/65 R22.5 Copé 6
Furnizim sistemin me Ad Blue litra 300
2 | Sistemi i frenimit
Rregullim i valvules se presionit te ajrit cope 1

Tabela 6.
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WDB2011221A293495 , Lénda djegése : NAFTE

Lloji : Autoveturé, Marka: Mercedes Benz, Tipi : 190, Viti i Prodhimit : 1986, Nr. Shasisé:

Pérshkrimi i Shérbimeve Njésia | Sasité totale/pér
matése | dy vjet
1 Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 2
Furnizim&vendosje filtér NAFTE copé 2
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 2
Zévendésim vaji i motorit (markétimi) litra 13
Furnizim&vendosje goma automjeti (R15) Copé 4
2 Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje koké paraleli copé 2
3 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré pale 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 1
Plotésim nivel alkoli i sistemit té frenimit litra 1
4 Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké krah avantreni copé 2
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té vogéla Ccopé 4

Tabela 7.

Nr. Shasisé: WOLOXCF2553061452 ,
Nr. Shasisé: WOLOXCF2553061115,
Nr. Shasisé: WOLOXCF2553061471 ,
Nr. Shasisé: WOLOXCF2553061132,

Lloji:Autoveturé, Marka:Opel, Tipi : Combo, Viti i Prodhimit 2004, Lénda djegése : Benzine

Njésia | Sasité totale/pér
Pérshkrimi i Shérbimeve matése | dy vjet
1 Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 8
Furnizim&vendosje filtér benzine copé 8
Furnizim&vendosje filtér ajri Ccopé 8
Furnizim&vendosje filtér kabine Ccopé 2
Zévendésim vaji i motorit (markétimi) litra 48
Furnizim&vendosje goma automjeti (R14) copé 16
Furnizim&vendosje bateri automjeti 12V 80 AH Ccopé 3
2 Riparim né agregatine motorrit
Furnizim&vendosje cilindér motorri copé 4
Furnizim&vendosje kémbé motori Ccopé 3
3 Sistem i ndezje
Furnizim&vendosje bobiné ndezje copé 1
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Furnizim&vendosje kandele copé 4
4 Sistemi i ftohjes

Plotésim nivel 1éngu ftohés (antifrizé) litra 5
5 Sistemi i transmetimit té lévizjes

Furnizim&vendosje semiaks diferenciali copé

Furnizim&vendosje gomina mbrojtes gjysméboshte copé
6 Sistemi i drejtimit

Furnizim&vendosje tirant grup timoni copé 2

Furnizim&vendosje koké paraleli Ccopé 2

Furnizim&vendosje pompé hidraulike Copé 1

Konvergjim kéndet e gomave copé 1
7 Sistemi i frenimit

Furnizim&vendosje disk frenimi té paré pale 1

Furnizim&vendosje tamburo frenimi Ccopé 2

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 1

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 2
8 Sistemi i géndrushmérisé

Furnizim&vendosje koké krah avantreni copé 8

Furnizim&vendosje gomina krah avantreni t¢ médha copé 4

Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té vogéla Ccopé 2

Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé 4
9 Sistemi i amortizimit

Furnizim&vendosje amortizatoré té paré Ccopé 2

Furnizim&vendosje amortizator té pasém Ccopé 4
10 | Karoceria

Furnizim&vendosje aparat fshirés xhami copé 1

Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 2
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Tabela 8.

Lloji : Autoveturé, Marka: Opel, Tipi : Combo, Viti i Prodhimit 2004,
Nr. Shasisé: WOLOXCF2543000106 , Lénda djegése : Nafte

Lloji : Autoveturé, Marka: Opel, Tipi : Combo, Viti i Prodhimit 2004,
Nr. Shasisé: WOLOXCF2543000451 , Lénda djegése : Nafte

Lloji : Autoveturé, Marka: Opel, Tipi : Combo, Viti i Prodhimit 2004,
Nr. Shasisé: WOLOXCF2543041915, Lénda djegése : Nafte

Lloji : Autoveturé, Marka: Opel, Tipi : Combo, Viti i Prodhimit 2004,
Nr. Shasisé: WOLOXCF2543041767 , Lénda djegése : Nafte

Njésia | Sasité totale/pér

Pérshkrimi i Shérbimeve matése | dy vjet

1 | Profilaksi

Furnizim&vendosje rryp faze motori kit 2

Furnizim&vendosje filtér vaji copé 8

Furnizim&vendosje filtér nafte copé 8

Furnizim&vendosje filtér ajri Ccopé 8

Furnizim&vendosje filtér kabine copé 4

Zévendésim vaji i motorit (markétimi) litra 48

Furnizim&vendosje goma automjeti (R14) Copé 12

Furnizim&vendosje bateri automjeti 12V 80 AH Copé 3
2 | Riparim né agregatin e motorrit

Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
3 | Sistemi i ftohjes

Plotésim nivel l1éngu ftohés (antifrizé) litra 10
4 | Sistemi i karikimit

Furnizim&vendosje rryp alternatori copé 1
5 | Sistemi i transmetimit té lévizjes

Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 2

Furnizim&vendosje semiaks diferenciali copé 2

Furnizim&vendosje gomina mbrojtes gjysméboshte Ccopé 6
6 | Sistemi i drejtimit

Furnizim&vendosje tirant grup timoni copé 2

Furnizim&vendosje koké paraleli Ccopé 8
7 | Sistemi i frenimit

Furnizim&vendosje disk frenimi té paré pale 3

Furnizim&vendosje tamburo frenimi copé 1

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 2

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 2

Plotésim nivel alkoli i sistemit té frenimit litra 1
8 | Sistemi i géndrushmérisé

Furnizim&vendosje koké krah avantreni Copé 10

Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té médha Ccopé 4
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Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té vogéla copé 2
Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé 10
Furnizim&vendosje stabilizator i pasém Ccopé 2
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 2

Tabela 9.

Lloji : Autoveturé, Marka: Peugeot, Tipi : Boxer, Viti i Prodhimit 2016,

Nr. Shasisé: VF3YC2MFC12D00373, Lénda djegése : Nafte

Njésia | Sasité totale/pér
Pérshkrimi i Shérbimeve matése | dy vjet
1 | Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 2
Furnizim&vendosje filtér nafte copé 2
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 2
Furnizim&vendosje filtér kabine Ccopé 2
Zévendésim vaji i motorit (markétimi) litra 15
Furnizim&vendosje bateri automjeti 12V 80 AH Copé 1
36.250

Tabela 10.

Lloji: Autoveturé, Marka: Renault, Tipi : Kango, Viti i Prodhimit 2014, Lénda djegése Nafte

Nr. Shasisé: VF1FW14BD48772780,
Nr. Shasisé: VF1IFW14BD48772782,
Nr. Shasisé: VF1FW14BD48772783,

Njésia | Sasité totale/pér
Pérshkrimi i Shérbimeve matése | dy vjet
1 | Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 12
Furnizim&vendosje filtér NAFTE copé 12
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 12
Furnizim&vendosje filtér kabine Ccopé 3
Zévendésim vaji i motorit (5w30) litra 72
Furnizim&vendosje goma automjeti (190/65 R15) copé 12
Furnizim&vendosje bateri automjeti 12V 100 AH copé 3
2 | Sistemi i ftohjes
Plotésim nivel 1éngu ftohés (antifrizé) litra 6
3 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré pale 3
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 6
4 | Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké krah avantreni Ccopé 6
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Tabela 11.
Lloji: Autoveturé, Marka:Volkswagen, Tipi : caddy, Viti i Prodhimit 2007,
Nr. Shasisé: WV1Z2z272KZ7X000616,
Nr. Shasisé: WV1ZZZ2KZ9X017397,
Nr. Shasisé: WV1Z2Z272KZ7X000845,
Nr. Shasisé: WV1Z2Z272KZ7X108641,
Nr. Shasisé: WV1ZZZ2KZ7X108644, Lénda djegése Nafte
Njésia | Sasité totale/pér
Pérshkrimi i Shérbimeve matése | dy vjet
1 Profilaksi
Furnizim&vendosje rryp faze motori kit 2
Furnizim&vendosje udhézues zinxhir faze motori copé 1
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 11
Furnizim&vendosje filtér NAFTE copé 11
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 11
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 5
Zévendésim vaji i motorit (markétimi) litra 66
Furnizim&vendosje goma automjeti (R15) Copé 17
Furnizim&vendosje bateri automjeti 12V 80 AH copé 3
2 Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje sensor oksigjeni Copé 1
Furnizim&vendosje kémbé motori Copé 4
3 Sistemi i Ushgimit
Furnizim&vendosje depozit karburanti copé 1
4 Sistemi i ftohjes
Plotésim nivel Iéngu ftohés (antifrizé) litra 8
5 Sistemi i karikimit
Furnizim&vendosje rryp alternatori Copé 1
6 Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje semiaks diferenciali copé 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e pasme Ccopé 1
Furnizim&vendosje gomina mbrojtes gjysméboshte Ccopé 8
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e paré copé 1
7 Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje tirant grup timoni copé 4
Furnizim&vendosje koké paraleli Ccopé 4
8 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré pale 1
Furnizim&vendosje tamburo frenimi copé 5
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 5
9 Sistemi i géndrushmérisé
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Furnizim&vendosje koké krah avantreni copé 8
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té médha copé 2
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té vogéla Ccopé 2
Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé 12
Furnizim&vendosje stabilizator i pasém copé 2
10 | Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré Ccopé 2
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 2
Tabela 12.
Lloji : Autoveturé, Marka: Wolswagen, Tipi : Passat, Viti i Prodhimit 2007,
Nr. Shasisé: WVWZZZ3CZ8P020620 , Lénda djegése : Nafte
Njésia Sasité totale/
Pérshkrimi i Shérbimeve matése pér dy vjet
1 Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 2
Furnizim&vendosje filtér nafte Ccopé 2
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 2
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 3
Zévendésim vaji i motorit (10w40) litra 16
Furnizim&vendosje goma automjeti (215/55 R16) copé 4
2 Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje pompé vaji té motorrit Ccopé 1
3 Sistemi i ftohjes
Plotésim nivel 1éngu ftohés (antifrizé) litra 2
4 Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje gomina mbrojtes gjysméboshte Ccopé 2
5 Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje koké paraleli copé 2
6 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré pale 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 1
7 Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té médha copé 2
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té vogéla copé 2
Furnizim&vendosje stabilizator i paré Ccopé 1
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Tabela 13.
Lloji : Autoveturé, Marka: Wolswagen, Tipi : Phaeton, Viti i Prodhimit 2003,
Nr. Shasisé: WVWZZZ3DZ38002594 , Lénda djegése : Benzine
Njésia | Sasité totale/
Pérshkrimi i Shérbimeve matése | pér dy vjet

1 Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 2
Furnizim&vendosje filtér benzine copé 2
Furnizim&vendosje filtér ajri COpé 2
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 2
Zévendésim vaji i motorit (10w40) litra 20
Furnizim&vendosje goma automjeti (255/70 R16) copé 4

2 Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1

3 Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e paré copé 1

4 Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje tirant grup timoni copé 2
Furnizim&vendosje koké paraleli copé 2

5 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 1

6 Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké krah avantreni copé 2
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té¢ médha copé 2
Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé 2

Tabela 14.
Lloji : Autoveturé, Marka: Wolswagen, Tipi : Transit, Viti i Prodhimit 2008,
Nr. Shasisé: WV1Z2ZZ7HZ8H140418 , Lénda djegése : Nafte
Njésia | Sasité totale/
Pérshkrimi i Shérbimeve matése | pér dy vjet

1 Profilaksi
Furnizim&vendosje rryp faze motori kit 1
Furnizim&vendosje filtér vaji Copé 2
Furnizim&vendosje filtér nafte Copé 2
Furnizim&vendosje filtér ajri COpé 2
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 1
Z&vendésim vaji i motorit (10w40) litra 14
Furnizim&vendosje goma automijeti (205/60 R15) Copé 2
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Furnizim&vendosje bateri automjeti 12100 AH copé 1
2 Sistemi i frenimit

Furnizim&vendosje disk frenimi té paré pale 1

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 2

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 1
3 Sistemi i géndrushmérisé

Furnizim&vendosje kokeé krah avantreni copé 2

Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé 2
4 Sistemi i amortizimit

Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 2
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Shtojca 11
( Shtojcé pér t'u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor)

(Kjo Shtojcé né rastin e Marréveshjes Kuadér do té plotésohet nga autoriteti kontraktor vetém gjaté
rihapjes sé procesit té mini-konkursit)

SHERBIMET DHE GRAFIKU | EKZEKUTIMIT

Loti Il “Riparim, mirémbajtjeje automjetesh pér Drejtoriné e Pérgjithshme té Tatimeve”

Tabela 1.

Lloji: Autoveturé, Marka:Peugeot, Tipi: 308. Viti prodhimit: 2015, Lénda djegése: Nafté

Nr e shasisé: VF3LBIHPAFS044320, Nr e shasisé: VF3LBIHPAFS044314,

Nr e shasisé: VF3LBIHPAFS035921, Nr e shasisé: VF3LBIHPAFS044313,

Nr e shasisé: VF3LBOHPAFS044312, Nr e shasisé: VF3LBIHPAFS044317,

Nr e shasisé: VF3LBIHPAFS039557, Nr e shasisé: VF3LBIHPAFS043558,

Nr e shasisé: VF3LBIHPAFS032715, Nr e shasisé: VF3LBIHPAFS042783,

Nr e shasisé: VF3LBIHPAFS042785, Nr e shasisé: VF3LBIHPAFS035924,

Nr e shasisé: VF3LBIHPAFS039559, Nr e shasisé: VF3LBIHPAFS037494,

Nr e shasisé: VF3LBIHPAFS032716, Nr e shasisé: VF3LBIHPAFS047306,

Njésia | Sasité totale/

Nr Pérshkrimi i Shérbimeve matése | pér dy vjet

1 Profilaksi
Furnizim&vendosje rryp faze motori kit 1
Furnizim&vendosje kushinet rryp faze motori copé 1
Furnizim&vendosje tensioner rryp faze motori copé 1
Furnizim&vendosje zinxhir faze motori kit 1
Furnizim&vendosje udhézues zinxhir faze motori copé 1
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 1
Furnizim&vendosje filtér nafte copé 1
Furnizim&vendosje filtér ajri COpé 1
Furnizim&vendosje filtér kondicioneri copé 1
Zévendésim vaji I motorit litra 1
Zévendésim vaji i kambio manuale litra 1
Zévendésim vaji diferenciali litra 1
Zévendésim vaji hidrauliku grup timoni litra 1
Zévendésim alkol frenimi Dot 4 litra 1
Furnizim&vendosje bateri automjeti copé 1

2 Riparim né agregatin e motorrit
Zmontim agregat motorri nga karoceria Copé 1
Furnizim&vendosje testaté motorri copé 1
Furnizim&vendosje guarnicion testate kit 1
Furnizim&vendosje guarnicion motori kit 1
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Furnizim&vendosje valvula thithje copé 1
Furnizim&vendosje gomina valvula thithje kit 1
Furnizim&vendosje valvula shkarkimi copé 1
Furnizim&vendosje gomina valvula shkarkimi kit 1
Riparim (zmerilim) valvula thithje + shkarko set 1
Furnizim&vendosje guid valvule copé 1
Furnizim&vendosje bilancier valvule copé 1
Furnizim&vendosje puntori valvule copé 1
Furnizim&vendosje bosht me gunga copé 1
Furnizim&vendosje ingranazh bosht me gunga copé 1
Furnizim&vendosje kolektor thithje copé 1
Furnizim&vendosje kolektor shkarkimi copé 1
Furnizim&vendosje cilindér motorri copé 1
Riparim (prova né presion) cilindér motorri copé 1
Furnizim&vendosje kémisha cilindér motorri copé 1
Riparim (frezim, lugidim) cilindér motorri copé 1
Riparim (redifikim) cilindér motorri copé 1
Furnizim&vendosje pistona + spinota seri 1
Furnizim&vendosje fasho motorri seri 1
Furnizim&vendosje bjell motorri copé 1
Furnizim&vendosje bosht motorrik copé 1
Furnizim&vendosje bronxina bjelle seri 1
Furnizim&vendosje bronxina bango seri 1
Riparim (redifikim) boshti motorik copé 1
Furnizim&vendosje sepertiné vaji motorri copé 1
Furnizim&vendosje volant motorri copé 1
Furnizim&vendosje ingranazh volant motorri COpé 1
Furnizim&vendosje pulexho kollodoku copé 1
Furnizim&vendosje tap uji cilindér motorri copé 1
Furnizim&vendosje premistop bosht me gunga copé 1
Furnizim&vendosje premistop paraolio motorri copé 1
Furnizim&vendosje premistop mbrapaolio motorri Copé 1
Furnizim&vendosje gominé kapak valvulash copé 1
Furnizim&vendosje sotokarteri copé 1
Furnizim&vendosje gominé sotokarteri Copé 1
Furnizim&vendosje sensor nivel vaji Copé 1
Furnizim&vendosje sensor presion vaji copé 1
Furnizim&vendosje shufér nivel vaji COpé 1
Furnizim&vendosje tub i sofjimit té vajit Copé 1
Furnizim&vendosje guarnicion kolektori thithje copé 1
Furnizim&vendosje guarnicion kolektori shkarkimi copé 1
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Furnizim&vendosje sensor oksigjeni copé 1
Furnizim&vendosje katalitik copé 1
Furnizim&vendosje filtér partikular copé 1
Furnizim&vendosje tub fizarmonik shkarkim gazra copé 1
Furnizim&vendosje marmit shkarkimi gazra copé 1
Furnizim&vendosje gomin marmite copé 1
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
Sistemi i Ushgimit

Furnizim&vendosje pompaci karburanti copé 1
Furnizim&vendosje pompé nafte elektrike copé 1
Furnizim&vendosje valvul EGR copé 1
Furnizim&vendosje interkuler copé 1
Furnizim&vendosje tub interkuleri copé 1
Furnizim&vendosje matés sasi ajri (flowmeter) copé 1
Furnizim&vendosje tub flowmeter copé 1
Furnizim&vendosje kandaleta copé 1
Furnizim&vendosje paketé kandaletash copé 1
Furnizim&vendosje pedal gazi copé 1
Furnizim&vendosje fije pedal gazi copé 1
Furnizim&vendosje sensor pedal gazi copé 1
Furnizim&vendosje depozit karburanti copé 1
Riparim (pastrim)  depozit karburanti copé 1
Furnizim&vendosje sensor nivel karburanti copé 1
Furnizim&vendosje galixhant karburanti copé 1
Furnizim&vendosje tub teprice nafte copé 1
Sistem i ndezje

Furnizim&vendosje bobiné ndezje copé 1
Riparim sistem ndezje oré 1
Sistemi i ftohjes

Furnizim&vendosje radiator sistem i ftohjes copé 1
Furnizim&vendosje radiator kaloriferi copé 1
Furnizim&vendosje depozit uji Copé 1
Furnizim&vendosje kapak depozit uji copé 1
Furnizim&vendosje pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje demfer pompé uji Copé 1
Furnizim&vendosje rryp pomp uji Copé 1
Furnizim&vendosje manikot pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje grup termostati nxehtésie copé 1
Furnizim&vendosje termostat nxehtésie Copé 1
Furnizim&vendosje cels (fishek) nxehtésie copé 1
Furnizim&vendosje ventilator radiatori copé 1
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Furnizim&vendosje fleté ventilatori copé 1
Furnizim&vendosje cels (fishek) ventilatori copé 1
Furnizim&vendosje rregullatori i ngrohjes (irigi) COpé 1
Furnizim&vendosje ventilatori i fryrjes sé ajrit copé 1
Plotésim nivel Iéngu ftohés (antifrizé) litra 1
Riparim sistem ftohje oré 1
6 Sistemi i l1éshimit
Furnizim&vendosje motorino copé 1
Furnizim&vendosje indoto motorino copé 1
Furnizim&vendosje skatull motorino copé 1
Furnizim&vendosje elektromagnet motorino copé 1
Furnizim&vendosje pinjon motorino copé 1
Furnizim&vendosje karbongina motorino palé 1
Furnizim&vendosje skatull pinjon motorino copé 1
Furnizim&vendosje kapak i pasém motorino copé 1
Furnizim&vendosje bokulla kapak motorino copé 1
Riparim sistem léshimi oré 1
7 Sistemi i karikimit
Furnizim&vendosje alternator rryme copé 1
Furnizim&vendosje rregullator alternatori copé 1
Furnizim&vendosje grup dioda alternatori copé 1
Furnizim&vendosje kapak i paré alternatori copé 1
Furnizim&vendosje kapak i pasém alternatori copé 1
Furnizim&vendosje stator alternatori copé 1
Furnizim&vendosje unazé rréshqitése copé 1
Furnizim&vendosje skatull alternatori copé 1
Furnizim&vendosje kushinet kapak alternatori copé 1
Furnizim&vendosje karbongina alternatori palé 1
Furnizim&vendosje pulexho me freksion alternatori copé 1
Furnizim&vendosje pulexho alternatori copé 1
Furnizim&vendosje tub vaji alternatori copé 1
Furnizim&vendosje rryp alternatori Copé 1
Furnizim&vendosje amortizator rryp alternatori copé 1
Riparim sistem karikimi oré 1
8 Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje freksioni Kit 1
Furnizim&vendosje disk freksioni copé 1
Furnizim&vendosje ferota disk freksioni copé 1
Furnizim&vendosje specidisk freksioni Copé 1
Furnizim&vendosje kushinet freksioni copé 1
Furnizim&vendosje furcellé freksioni copé 1
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Furnizim&vendosje pompé freksioni e sipérme copé 1
Riparim pompé freksioni copé 1
Furnizim&vendosje pompé freksioni e poshtme copé 1
Furnizim&vendosje tub fresibel pompé freksioni copé 1
Furnizim&vendosje hidroxhunto copé 1
Furnizim&vendosje aks i paré kambio copé 1
Furnizim&vendosje kushinet kambio copé 1
Furnizim&vendosje premistop kambio kit 1
Furnizim&vendosje aks i ndérmjetém kambio copé 1
Furnizim&vendosje aks i dyté kambio copé 1
Furnizim&vendosje furcellé kambio copé 1
Furnizim&vendosje sinkronizator kambio copé 1
Furnizim&vendosje kapak kambio copé 1
Furnizim&vendosje aks kapak kambio copé 1
Furnizim&vendosje lev komandimi kambio copé 1
Furnizim&vendosje kavo komandimi kambio copé 1
Furnizim&vendosje ingranazh kambio copé 1
Furnizim&vendosje sensor kilometrazhi copé 1
Furnizim&vendosje fije kilometrazhi copé 1
Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 1
Furnizim&vendosje ridoto copé 1
Furnizim&vendosje kryq transmesioni copé 1
Furnizim&vendosje suport kushinet géndrore copé 1
Furnizim&vendosje kushinet pinjon diferenciali copé 1
Furnizim&vendosje grup diferenciali copé 1
Riparim diferenciali copé 1
Furnizim&vendosje elektroxhunto diferenciali copé 1
Furnizim&vendosje kamban diferenciali copé 1
Furnizim&vendosje planetar diferenciali copé 1
Furnizim&vendosje satelit diferenciali copé 1
Furnizim&vendosje aks satelit diferenciali copé 1
Furnizim&vendosje kushinet kamban diferenciali Copé 1
Furnizim&vendosje premistop diferenciali copé 1
Furnizim&vendosje semiaks diferenciali copé 1
Furnizim&vendosje moco rrote té pasme Copé 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e pasme Copé 1
Furnizim&vendosje premistop moco e pasme copé 1
Furnizim&vendosje gjysméboshte té paré copé 1
Furnizim&vendosje gomina mbrojtes gjysméboshte Copé 1
Furnizim&vendosje moco rrote té para copé 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e paré copé 1
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Furnizim&vendosje premistop moco e paré copé 1
Furnizim&vendosje disk gome copé 1
Furnizim&vendosje dadicek disk gome copé 1
9 Sistemi i drejtimit
Riparim grup timoni copé 1
Furnizim&vendosje volant grup timoni copé 1
Furnizim&vendosje tirant grup timoni copé 1
Furnizim&vendosje gominé grup timoni copé 1
Furnizim&vendosje paraleli copé 1
Furnizim&vendosje koké paraleli copé 1
Furnizim&vendosje amortizator paraleli copé 1
Furnizim&vendosje pompé hidraulike copé 1
Furnizim&vendosje tub pompé hidrauliku copé 1
Furnizim&vendosje kushineté avantreni copé 1
Furnizim&vendosje rryp hidrauliku copé 1
Plotsim niveli vaj hidraulik i pompes hidraulike litra 1
Konvergjim kéndet e gomave copé 1
10 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 1
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 1
Furnizim&vendosje tamburo frenimi copé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 1
Furnizim&vendosje cepa frenimi palé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi dore palé 1
Furnizim&vendosje kavo frenimi dore copé 1
Furnizim&vendosje nofulla frenimi té paré COpé 1
Furnizim&vendosje nofulla frenimi té paseme copé 1
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té paré copé 1
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té pasém copé 1
Riparim cilindér frenimi copé 1
Furnizim&vendosje pompé frenimi Copé 1
Riparim pompé frenimi copé 1
Furnizim&vendosje depresor frenimi copé 1
Furnizim&vendosje pompé vakumi Copé 1
Furnizim&vendosje tub fresibél frenimi té para Copé 1
Furnizim&vendosje tub fresibel frenimi té paséme copé 1
Furnizim&vendosje valvul mbipeshe copé 1
Plotésim nivel alkoli i sistemit té frenimit litra 1
11 | Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje krah avantreni té sipérm copé 1
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Furnizim&vendosje krah avantreni té poshtém copé 1
Furnizim&vendosje krah alumini copé 1
Furnizim&vendosje kokeé krah avantreni copé 1
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni t¢ médha copé 1
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té vogéla copé 1
Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé 1
Furnizim&vendosje gomina stabilizatori té paré copé 1
Furnizim&vendosje stabilizator i pasém copé 1
Furnizim&vendosje gomina stabilizator i pasém copé 1
Furnizim&vendosje tirante stabilizator té paré copé 1
Furnizim&vendosje tiranté stabilizator té pasém copé 1
Furnizim&vendosje krah té pasém copé 1
Furnizim&vendosje gomina krah té pasém copé 1
Furnizim&vendosje gomina ekuilibrator té paré copé 1
Furnizim&vendosje gomina ekuilibrator té pasém copé 1
Furnizim&vendosje gomina ura paré copé 1
Furnizim&vendosje gomina ura pasém COpé 1
Riparim sistem géndrushmérie oré 1
12 | Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 1
Furnizim&vendosje gomina amortizatori copé 1
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 1
Furnizim&vendosje susta amortizator té pasém copé 1
13 | Sistemi i kondicionimit
Furnizim&vendosje radiatori i sistemit AC copé 1
Furnizim&vendosje rryp kompresorit A/C copé 1
Mbushje sistemi A/C me gaz copé 1
14 | Sistemi elektrik, ndricimit dhe sinjalizimit
Furnizim&vendosje fener sinjalizimi copé 1
Furnizim&vendosje llampé feneri i madh copé 1
Furnizim&vendosje Ilamp sinjalizimi copé 1
Furnizim&vendosje llamp xenon Copé 1
Furnizim&vendosje siguresa impjanti copé 1
Riparim diagnostikim elektronik copé 1
15 | Karoceria
Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 1
Furnizim&vendosje fshirse xhami i pasém copé 1
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Tabela 2.
Lloji: Furgon, Marka: Volkswagen, Tipi Transporter, Viti prodhimit: 2015, Lénda djegése: Nafté
Nr e shasisé: WV1ZZZ7HZFH089751, Nr e shasisé: WV1Z2ZZ7HZFH088590,
Nr e shasisé: WV1Z2Z2Z7HZFH088565, Nr e shasisé: WV1Z2ZZ7HZFH089744,
Nr e shasise: WV1ZZZ7HZFH089731, Nr e shasisé: WV1ZZZ7HZFH088583,
Nr e shasise: WV1ZZZ7HZFH089726,
Njésia | Sasité totale/
Nr Pérshkrimi i Shérbimeve matése | pér dy vjet
1 Profilaksi
Furnizim&vendosje rryp faze motori kit 1
Furnizim&vendosje tensioner rryp faze motori copé 1
Furnizim&vendosje kushinet rryp faze motori copé 1
Furnizim&vendosje zinxhir faze motori kit 1
Furnizim&vendosje udhézues zinxhir faze motori copé 1
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 1
Furnizim&vendosje filtér nafte copé 1
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 1
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 1
Zévendésim vaji i motorit litra 1
Furnizim vendosje filter kambio automatike copé 1
Zevendesim vaji kambio automatike litra 1
Zévendésim vaji i kambio manuale litra 1
Zévendésim vaji diferenciali litra 1
Zévendésim vaji hidrauliku grup timoni litra 1
Zévendésim alkol frenimi Dot 4 litra 1
2 Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje sensor katalitiku copé 1
Furnizim&vendosje filtér partikular copé 1
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
3 Sistemi i Ushqgimit
Furnizim&vendosje matés sasi ajri (flowmeter) copé 1
Furnizim&vendosje kandaleta Copé 1
4 Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje rryp pomp uji Copé 1
Furnizim&vendosje termostat i sistemit ftohjes se motorit Copé 1
Plotésim nivel Iéngu ftohés (antifrizé) litra 1
5 Sistemi i karikimit
Furnizim&vendosje amortizator rryp alternatori Copé 1
6 Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje pompé freksioni e sipérme copé 1
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riparim (eliminim rrjedhej ) gomina pompe freksioni oré 1
Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 1
Furnizim&vendosje kryq transmesioni i pare copé 1
Furnizim&vendosje moco rrote té pasme copé 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e pasme copé 1
Furnizim&vendosje premistop moco e pasme copé 1
Furnizim&vendosje moco rrote té para copé 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e paré copé 1
Furnizim&vendosje premistop moco e paré copé 1
7 Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje volant grup timoni copé 1
Furnizim&vendosje gomine tirant grup timoni copé 1
Furnizim&vendosje paraleli copé 1
Furnizim&vendosje koké paraleli te shkurter copé 1
Furnizim&vendosje koké paraleli te gjate copé 1
Furnizim&vendosje amortizator paraleli copé 1
Furnizim&vendosje kushineté avantreni copé 1
Furnizim&vendosje rryp hidrauliku copé 1
8 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 1
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 1
Furnizim&vendosje tamburo frenimi pasme copé 1
Furnizim&vendosje tamburo frenimi para copé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 1
Furnizim&vendosje cepa frenimi palé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi dore palé 1
Furnizim&vendosje regjistrues i frenave te dores copé 1
Furnizim&vendosje piastra celiku ferrota freni copé 1
Furnizim&vendosje kavo frenimi dore copé 1
Furnizim&vendosje nofulla frenimi té paré COpé 1
Furnizim&vendosje nofulla frenimi té pasme Copé 1
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té paré COpé 1
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té pasém copé 1
Riparim cilindér frenimi Copé 1
Furnizim&vendosje pompé frenimi Copé 1
Riparim pompé frenimi copé 1
Furnizim&vendosje depresor frenimi copé 1
Furnizim&vendosje motorr depresor frenimi Copé 1
Furnizim&vendosje pompé vakumi copé 1
Furnizim&vendosje tub fresibél frenimi té para copé 1
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Furnizim&vendosje tub fresibel frenimi té paséme copé 1
Furnizim&vendosje shperndarés ABS copé 1
Furnizim&vendosje paketé ABS copé 1
Furnizim&vendosje sensor ABS copé 1
Plotésim nivel alkoli i sistemit té& frenimit litra 1
Riparim sistem frenimi oré 1
9 Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje krah avantreni té sipérm copé 1
Furnizim&vendosje krah avantreni té poshtém copé 1
Furnizim&vendosje kokeé krah avantreni te siperm copé 1
Furnizim&vendosje koké krah avantreni te poshtem copé 1
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni t¢ médha copé 1
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té vogéla copé 1
Furnizim&vendosje bokulla krah avantreni té pare copé 1
Furnizim&vendosje tirant avantreni copé 1
Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé 1
Furnizim&vendosje gomina stabilizatori té paré copé 1
Furnizim&vendosje tirant i stabilizator te pare copé 1
Furnizim&vendosje stabilizator i pasem copé 1
Furnizim&vendosje gomina stabilizator i pasém copé 1
Furnizim&vendosje tirante stabilizator té pasem copé 1
Furnizim&vendosje krah té pasém copé 1
Furnizim&vendosje gomina krah té pasém copé 1
Furnizim&vendosje gomina ekuilibrator té paré copé 1
Furnizim&vendosje gomina ekuilibrator té pasém copé 1
Furnizim&vendosje bokulla krah avantreni té pasém copé 1
10 | Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizator te pare copé 1
Furnizim&vendosje gomina amortizatori copé 1
Furnizim&vendosje gomina mbrojtese amortizatori copé 1
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 1
Furnizim&vendosje gomina amortizator té pasém Copé 1
11 Sistemi i kondicionimit
Furnizim&vendosje radiatori i sistemit AC copé 1
Furnizim&vendosje rryp kompresorit A/C Copé 1
Mbushje sistemi A/C me gaz Copé 1
Riparim sistem kondicionimi oré 1
12 | Sistemi elektrik, ndrigimit dhe sinjalizimit
Furnizim&vendosje fener ndrigimi Copé 1
Furnizim&vendosje fener sinjalizimi te pare COpé 1
Furnizim&vendosje fener sinjalizimi te pasem 1
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Furnizim&vendosje fener mjegulle copé 1

Furnizim&vendosje pllafon ndricimi karocerie(led) 1

Furnizim&vendosje llampé feneri i madh 12v45,60,75 W (etj) | copé 1

Furnizim&vendosje llamp sinjalizimi 12v21 W(etj) copé 1

Riparim sistemi elektrik oré 1
13 | Karoceria

Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 1

Tabela 3.

Lloji: Furgon, Marka:Volkswagen, Tipi: Transporter, Viti prodhimit: 2016, Lénda djegése: Nafté
Nr e shasisé: JTMZPREV10D020908, Nr e shasisé: JTMZPREV00D020754,

Nr e shasisé: JTMZPREV80D021148 Nr e shasisé: JTMZPREV80D021215,

Nr e shasisé: JTMZPREV60D018751, Nr e shasisé: JTMZPREV70D021111,

Nr e shasisé: JTMZPREVX0D021524, Nr e shasisé: JTMZPREV20D021162,

Nr e shasisé: JTMZPREV70D020765, Nr e shasisé: JTMZPREV30D021199,

Nr e shasisé: JTMZPREV30D018593, Nr e shasisé: JTMZPREV50D020765,

Nr e shasisé: JTMZPREV30D019016,

Njésia | Sasité totale/
Nr Pérshkrimi i Shérbimeve matése | pér dy vjet
1 Profilaksi
Furnizim&vendosje rryp faze motori kit 1
Furnizim&vendosje zinxhir faze motori kit 1
Furnizim&vendosje udhézues zinxhir faze motori copé 1
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 1
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 1
Furnizim&vendosje filtér ajri COpé 1
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 1
Zévendésim vaji i motorit litra 1
Zévendésim vaji i kambio manuale litra 1
Zévendésim vaji diferenciali litra 1
Zévendésim vaji hidrauliku grup timoni litra 1
Zévendésim alkol frenimi Dot 4 litra 1
Furnizim&vendosje bateri automjeti copé 1
Furnizim sistemin me Ad Blue litra 1
2 Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje katalitik copé 1
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
3 Sistemi i ushgimit
Furnizim&vendosje pompaci karburanti Copé 1
Furnizim&vendosje valvul EGR copé 1
Furnizim&vendosje matés sasi ajri (flowmeter) Copé 1
Furnizim&vendosje kandaleta Copé 1
4 Sistemi i ftohjes
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Furnizim&vendosje radiator sistem i ftohjes copé 1
Furnizim&vendosje radiator kaloriferi copé 1
Furnizim&vendosje pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje rryp pomp uji copé 1
Furnizim&vendosje grup termostati nxehtésie copé 1
Furnizim&vendosje termostat sistem ftoje né motorr copé 1
Plotésim nivel léngu ftohés (antifrizé) litra 1
Riparim sistem ftohje oré 1
5 Sistemi i l&shimit
Furnizim&vendosje indoto motorino copé 1
Riparim sistem léshimi oré 1
6 Sistemi i karikimit
Furnizim&vendosje rregullator alternatori copé 1
Furnizim&vendosje grup dioda alternatori copé 1
Furnizim&vendosje kapak i paré alternatori copé 1
Furnizim&vendosje kapak i pasém alternatori copé 1
Furnizim&vendosje stator alternatori copé 1
Furnizim&vendosje rrotor alternatori copé 1
Furnizim&vendosje unazé rréshqitése copé 1
Furnizim&vendosje skatull alternatori copé 1
Furnizim&vendosje kushinet kapak alternatori copé 1
Furnizim&vendosje karbongina alternatori palé 1
Furnizim&vendosje pulexho me freksion alternatori copé 1
Furnizim&vendosje pulexho alternatori copé 1
Furnizim&vendosje tub vaji alternatori copé 1
Furnizim&vendosje rrip alternatori copé 1
Furnizim&vendosje xhunto alternatori (dhémbézuar) copé 1
Riparim sistem karikimi oré 1
7 Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje freksioni kit 1
Furnizim&vendosje disk freksioni copé 1
Furnizim&vendosje ferota disk freksioni Copé 1
Furnizim&vendosje specidisk freksioni copé 1
Furnizim&vendosje kushinet freksioni copé 1
Furnizim&vendosje pompé freksioni e sipérme Copé 1
Furnizim&vendosje pompé freksioni e poshtme Copé 1
Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 1
Furnizim&vendosje kryq transmesioni copé 1
Furnizim&vendosje xhunto transmesioni paré Copé 1
Furnizim&vendosje xhunto transmesioni pasém copé 1
Furnizim&vendosje moco rrote té pasme copé 1
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Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e pasme copé 1
Furnizim&vendosje premistop moco e pasme copé 1
Furnizim&vendosje bokull t¢ mocos sé pasme copé 1
Furnizim&vendosje gomina mbrojtese gjysméboshte jashtém copé 1
Furnizim&vendosje gomina mbrojtese gjysméboshte brendshme copé 1
Furnizim&vendosje moco rrote té para COpé 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e paré copé 1
Furnizim&vendosje premistop moco e paré copé 1
8 Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje grup timoni COpé 1
Furnizim&vendosje volant grup timoni copé 1
Furnizim&vendosje tirant paraleli grup timoni copé 1
Furnizim&vendosje gominé grup timoni copé 1
Furnizim&vendosje paraleli copé 1
Furnizim&vendosje koké paraleli copé 1
Furnizim&vendosje amortizator paraleli copé 1
Furnizim&vendosje pompé hidraulike copé 1
Furnizim&vendosje tub pompé hidrauliku copé 1
Furnizim&vendosje kushineté avantreni copé 1
Furnizim&vendosje rryp hidrauliku copé 1
Riparim sistem drejtimi oré 1
9 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 1
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 1
Furnizim&vendosje tamburo frenimi copé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 1
Furnizim&vendosje cepa frenimi palé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi dore palé 1
Furnizim&vendosje rregjistrues i frenave té dorés copé 1
Furnizim&vendosje pjastra celiku ferota freni copé 1
Furnizim&vendosje kavo frenimi dore Copé 1
Furnizim&vendosje dorezé e léshimit té frenave té dorés copé 1
Furnizim&vendosje nofulla frenimi té paré COpé 1
Furnizim&vendosje nofulla frenimi té paseme Copé 1
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té paré Copé 1
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té pasém copé 1
Riparim cilindér frenimi copé 1
Furnizim&vendosje pompé frenimi Copé 1
Riparim pompé frenimi copé 1
Furnizim&vendosje depresor frenimi copé 1
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Furnizim&vendosje motorr depresor frenimi copé 1
Furnizim&vendosje pompé vakumi copé 1
Furnizim&vendosje pompé vakumi copé 1
Furnizim&vendosje tub fresibél frenimi té para copé 1
Furnizim&vendosje tub fresibel frenimi té pasme copé 1
Furnizim&vendosje shperndarés ABS copé 1
Furnizim&vendosje paketé ABS copé 1
Furnizim&vendosje sensor ABS copé 1
Plotésim nivel alkoli i sistemit té frenimit litra 1
Riparim sistem frenimi oré 1
10 | Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje krah avantreni té sipérm copé 1
Furnizim&vendosje krah avantreni té poshtém copé 1
Furnizim&vendosje krah alumni té paré copé 1
Furnizim&vendosje koké krah avantreni sipérm copé 1
Furnizim&vendosje koké krah avantreni poshtém copé 1
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni t¢ médha copé 1
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té vogéla copé 1
Furnizim&vendosje bokulla krah avantreni copé 1
Furnizim&vendosje bokulla krah avantreni té sipérme copé 1
Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé 1
Furnizim&vendosje gomina stabilizatori té paré copé 1
Furnizim&vendosje tirante stabilizator té paré copé 1
Furnizim&vendosje stabilizator i pasém copé 1
Furnizim&vendosje tiranté stabilizator té pasém copé 1
Furnizim&vendosje krah té pasém copé 1
Furnizim&vendosje bullon eksentrik i kraht té pasém copé 1
Furnizim&vendosje koka krah té pasém copé 1
Furnizim&vendosje bokulla krah té pasém poshté copé 1
Furnizim&vendosje gomina ekuilibratori té paré copé 1
Furnizim&vendosje gomina ekuilibratori té pasém copé 1
Furnizim&vendosje bokulla shtange té para Copé 1
Furnizim&vendosje bokulla shtange anésore copé 1
Furnizim&vendosje koké moco (e zmontushme) copé 1
Riparim sistem géndrueshmérie oré 1
11 | Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 1
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 1
Furnizim&vendosje gomina peshe té paré Copé 1
Furnizim&vendosje gomina peshe té pasme copé 1
12 | Sistemi i kondicionimit
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Mbushje sistemi A/C me gaz copé 1
Riparim sistem A/C oré 1
13 | Sistemi elektrik, ndrigimi dhe sinjalizimi
Furnizim&vendosje fener ndricimi copé 1
Furnizim&vendosje fener sinjalizimi copé 1
Furnizim&vendosje fener mjegulle copé 1
Furnizim&vendosje Ilampé feneri i madh copé 1
Furnizim&vendosje llamp sinjalizimi copé 1
Furnizim&vendosje paket xenon COpé 1
Furnizim&vendosje llampa xenon COpé 1
Furnizim&vendosje cels kuadri copé 1
Furnizim&vendosje buk kuadri copé 1
Furnizim&vendosje cels ndrigimi té gjaté dhe shkurtér copé 1
Furnizim&vendosje ¢els sinjalizimi copé 1
Furnizim&vendosje cels sinjalizim frenimi copé 1
Furnizim&vendosje ¢els sinjalizimi indietro copé 1
Furnizim&vendosje rele sinjalizimi copé 1
Furnizim&vendosje rele kontakti copé 1
Furnizim&vendosje siguresa impjanti copé 1
Furnizim&vendosje bllok siguresash copé 1
Furnizim&vendosje film timoni copé 1
Furnizim&vendosje fenelin sinjalizimi copé 1
Furnizim&vendosje bori korenti copé 1
Riparim diagnostikim elektronik copé 1
Riparim impjant elektrik oré 1
14 | Karoceria
Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 1
Furnizim&vendosje fshirse xhami i pasém copé 1
Tabela 4.
Lloji:Fuoristrade. Marka: Nisan, Tipi: Terrano, Viti prodhimit: 1999, Lénda djegése: Nafté
Nr e shasisé: VSKTVUR20U0375353,
Nr e shasisé: VSKTVUR20U0375352,
Njésia | Sasité totale/
Nr Pérshkrimi i Shérbimeve matése | pér dy vjet
1 Profilaksi
Furnizim&vendosje udhézues zinxhir faze motori copé 1
Furnizim&vendosje filtér vaji COpé 1
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 1
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 1
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 1
Zévendésim vaji i motorit litra 1
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Zévendésim vaji i kambio manuale litra 1
Zévendésim vaji diferenciali litra 1
Zévendésim vaji hidrauliku grup timoni litra 1
Zévendésim alkol frenimi Dot 4 litra 1
Furnizim&vendosje goma automjeti copé 1
Furnizim&vendosje bateri automjeti copé 1
Riparim goma automijeti copé 1
Riparim bateri automjeti copé 1
Furnizim sistemin me Ad Blue litra 1
2 Sistemi i ushqgimit
Furnizim&vendosje pompaci karburanti copé
Furnizim&vendosje valvul EGR copé
Furnizim&vendosje kandaleta copé 1
3 Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje rryp pomp uji copé 1
Furnizim&vendosje termostat sistem ftoje né motorr copé 1
4 Sistemi i karikimit
Furnizim&vendosje rrip alternatori COpé 1
5 Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje freksioni kit 1
Furnizim&vendosje disk freksioni copé 1
Furnizim&vendosje kushinet freksioni copé 1
Furnizim&vendosje pompé freksioni e sipérme copé 1
Furnizim&vendosje pompé freksioni e poshtme copé 1
Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 1
Furnizim&vendosje transmesion copé 1
Furnizim&vendosje moco rrote té pasme copé 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e pasme copé 1
Furnizim&vendosje premistop moco e pasme copé 1
Furnizim&vendosje bokull t¢ mocos sé pasme copé 1
Furnizim&vendosje gomina mbrojtese gjysméboshte jashtém Copé 1
Furnizim&vendosje gomina mbrojtese gjysméboshte brendshme copé 1
Furnizim&vendosje moco rrote té para copé 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e paré Copé 1
Furnizim&vendosje premistop moco e paré Copé 1
6 Sistemi i drejtimit
Riparim grup timoni copé 1
Furnizim&vendosje paraleli copé 1
Furnizim&vendosje koké paraleli copé 1
Furnizim&vendosje amortizator paraleli copé 1
Furnizim&vendosje kushineté avantreni copé 1
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Furnizim&vendosje rryp hidrauliku copé 1
7 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 1
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi dore palé 1
Furnizim&vendosje rregjistrues i frenave té dorés copé 1
Furnizim&vendosje pjastra celiku ferota freni copé 1
Furnizim&vendosje kavo frenimi dore copé 1
Furnizim&vendosje pompé frenimi copé 1
Plotésim nivel alkoli i sistemit té frenimit litra 1
8 Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje krah avantreni té sipérm copé 1
Furnizim&vendosje krah avantreni té poshtém copé 1
Furnizim&vendosje krah alumni té paré copé 1
Furnizim&vendosje koké krah avantreni sipérm copé 1
Furnizim&vendosje koké krah avantreni poshtém copé 1
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni t¢ médha copé 1
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té vogéla copé 1
Furnizim&vendosje bokulla krah avantreni copé 1
Furnizim&vendosje bokulla krah avantreni té sipérme copé 1
Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé 1
Furnizim&vendosje gomina stabilizatori té paré copé 1
Furnizim&vendosje tirante stabilizator té paré copé 1
Furnizim&vendosje stabilizator i pasém copé 1
Furnizim&vendosje tiranté stabilizator té pasém copé 1
Furnizim&vendosje koka krah té pasém copé 1
Furnizim&vendosje bokulla krah té pasém poshté copé 1
Furnizim&vendosje gomina ekuilibratori té pasém copé 1
Furnizim&vendosje bokulla shtange té para copé 1
Furnizim&vendosje bokulla shtange anésore Copé 1
Furnizim&vendosje koké moco (e zmontushme) copé 1
9 Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré Copé 1
Furnizim&vendosje amortizator té pasém Copé 1
10 | Sistemi i kondicionimit
Furnizim&vendosje rrip kompresorit A/C copé 1
Mbushje sistemi A/C me gaz Copé 1
11 | Karoceria
Riparim, drejtime dhe lyerje démtime m?2 1
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Tabela 5.
Lloji: Fuoristrade, Marka: Hyundai, Tipi Santa Fe, Viti prodhimit: 2008, Lénda djegése: Nafté
Nr e shasise: KMHSG81WP9U462530,
Nr e shasisé:KMHSG81WP9U462617,
Njésia | Sasité totale/
Nr Pérshkrimi i Shérbimeve matése | pér dy vjet
1 Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 1
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 1
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 1
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 1
Zévendésim vaji i motorit litra 1
Zévendésim vaji diferenciali litra 1
Zévendésim vaji hidrauliku grup timoni litra 1
Zévendésim alkol frenimi Dot 4 litra 1
Furnizim&vendosje bateri automjeti copé 1
2 Riparim né agregatin e motorrit 1
Furnizim&vendosje rrip motori copé 1
Furnizim&vendosje filtér partikular copé 1
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
3 Sistemi i ushgimit
Furnizim&vendosje valvul EGR copé 1
Furnizim&vendosje matés sasi ajri (flowmeter) copé 1
Furnizim&vendosje kandaleta copé 1
4 Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje rryp pomp uji copé 1
Furnizim&vendosje manikot pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje grup termostati nxehtésie copé 1
Plotésim nivel léngu ftohés (antifrizé) litra 1
5 Sistemi i karikimit
Furnizim&vendosje rrip alternatori COpé 1
6 Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje pompé freksioni e poshtme Copé 1
Furnizim&vendosje kémbé kambio Copé 1
Furnizim&vendosje kryq transmesioni copé 1
Furnizim&vendosje moco rrote té pasme Copé 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e pasme Copé 1
Furnizim&vendosje bokull t¢ mocos sé pasme copé 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e paré copé 1
Furnizim&vendosje premistop moco e paré Copé 1
7 Sistemi i drejtimit
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Furnizim&vendosje tirant paraleli grup timoni copé 1
Furnizim&vendosje paraleli copé 1
Furnizim&vendosje kokeé paraleli copé 1
Furnizim&vendosje pompé hidraulike copé 1
Furnizim&vendosje kushineté avantreni copé 1
Furnizim&vendosje rryp hidrauliku copé 1
8 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 1
Furnizim&vendosje cepa frenimi palé 1
Furnizim&vendosje pompé frenimi copé 1
9 Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje krah avantreni té sipérm copé 1
Furnizim&vendosje krah alumni té paré copé 1
Furnizim&vendosje koké krah avantreni sipérm copé 1
Furnizim&vendosje koké krah avantreni poshtém copé 1
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni t¢ médha copé 1
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té vogéla copé 1
Furnizim&vendosje bokulla krah avantreni copé 1
Furnizim&vendosje bokulla krah avantreni té sipérme copé 1
Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé 1
Furnizim&vendosje gomina stabilizatori té paré copé 1
Furnizim&vendosje tiranté stabilizator té pasém copé 1
Furnizim&vendosje bullon eksentrik i kraht té pasém copé 1
Furnizim&vendosje koka krah té pasém copé
Furnizim&vendosje bokulla krah té pasém poshté copé
Furnizim&vendosje gomina ekuilibratori té paré copé 1
Furnizim&vendosje gomina ekuilibratori té pasém copé 1
Furnizim&vendosje bokulla shtange té para copé 1
Furnizim&vendosje bokulla shtange anésore copé 1
Riparim sistem géndrueshmérie oré 1
10 | Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 1

Tabela 6.
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Lloji: Fuoristrad, Marka:Volkswagen, Tipi: Tuareg, Viti prodhimit: 2007, Lénda djegése: Nafté
Nr. shasisé:WVGZZZ71L.Z27D066424,
Nr e shasise:WVGZZZ71.Z7D066426,
Nr Pérshkrimi i Shérbimeve Njésia | Sasité totale/
matése | pér dy vjet
1 Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 1
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 1
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 1
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 1
Zévendésim vaji i motorit litra 1
Zévendésim vaji hidrauliku grup timoni litra 1
Furnizim&vendosje bateri automjeti copé 1
2 Sistemi i ushqgimit
Riparim turbiné motori copé 1
Furnizim&vendosje valvul EGR copé 1
Furnizim&vendosje matés sasi ajri (flowmeter) copé 1
Furnizim&vendosje kandaleta copé 1
3 Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje radiator kaloriferi copé 1
Furnizim&vendosje pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje rryp pomp uji copé 1
Furnizim&vendosje grup termostati nxehtésie copé 1
Furnizim&vendosje termostat sistem ftoje né motorr copé 1
4 Sistemi i l&shimit
Furnizim&vendosje motorino copé 1
5 Sistemi i karikimit
Furnizim&vendosje alternator rryme COpé 1
Furnizim&vendosje rrip alternatori COpé 1
6 Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje specidisk freksioni copé 1
Furnizim&vendosje kushinet freksioni copé 1
Furnizim&vendosje pompé freksioni e sipérme Copé 1
Furnizim&vendosje pompé freksioni e poshtme Copé 1
Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 1
Furnizim&vendosje kryq transmesioni Copé 1
Furnizim&vendosje moco rrote té pasme Copé 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e pasme copé 1
Furnizim&vendosje premistop moco e pasme copé 1
Furnizim&vendosje bokull t¢ mocos sé pasme Copé 1
Furnizim&vendosje moco rrote té para Copé 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e paré copé 1
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Furnizim&vendosje premistop moco e paré copé 1
7 Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje grup timoni copé 1
Furnizim&vendosje volant grup timoni copé 1
Furnizim&vendosje paraleli copé 1
Furnizim&vendosje koké paraleli copé 1
Furnizim&vendosje pompé hidraulike copé 1
Furnizim&vendosje rryp hidrauliku copé 1
8 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 1
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 1
Furnizim&vendosje pompé frenimi copé 1
Riparim pompé frenimi copé 1
9 Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje krah avantreni té sipérm copé 1
Furnizim&vendosje krah avantreni té poshtém copé 1
Furnizim&vendosje krah alumni té paré copé 1
Furnizim&vendosje koké krah avantreni sipérm copé 1
Furnizim&vendosje koké krah avantreni poshtém copé 1
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni t¢ médha copé 1
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té vogéla copé 1
Furnizim&vendosje bokulla krah avantreni copé 1
Furnizim&vendosje bokulla krah avantreni té sipérme copé 1
Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé 1
Furnizim&vendosje gomina stabilizatori té paré copé 1
Furnizim&vendosje tirante stabilizator té paré copé 1
Furnizim&vendosje stabilizator i pasém copé 1
Furnizim&vendosje tiranté stabilizator té pasém copé 1
Furnizim&vendosje krah té pasém copé 1
Furnizim&vendosje bullon eksentrik i kraht té pasém Copé 1
Furnizim&vendosje koka krah té pasém copé 1
Furnizim&vendosje bokulla krah té pasém poshté copé 1
Furnizim&vendosje gomina ekuilibratori té paré Copé 1
Furnizim&vendosje gomina ekuilibratori té pasém Copé 1
Furnizim&vendosje bokulla shtange té para copé 1
Furnizim&vendosje bokulla shtange anésore copé 1
Furnizim&vendosje koké moco (e zmontushme) Copé 1
Riparim sistem géndrueshmérie oré 1

10 | Sistemi i amortizimit




— \|INISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E BLERJEVE TE PERQENDRUARA

Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 1
Furnizim&vendosje suport amortizator té paré copé 1
Furnizim&vendosje kushinet suport amortizatori copé 1
Furnizim&vendosje susta amortizator té paré copé 1
Furnizim&vendosje gomina amortizatori copé 1
Furnizim&vendosje tampona amortizatori copé 1
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 1
Furnizim&vendosje gomina amortizator té pasém copé 1
Furnizim&vendosje susta amortizator té pasém copé 1
Furnizim&vendosje jasték ajri copé 1
Furnizim&vendosje kompresor ajri copé 1
Furnizim&vendosje paketé elektronike hapje valvulash copé 1
Furnizim&vendosje balestra té para copé 1
Furnizim&vendosje balestra té pasme copé 1
Furnizim&vendosje fije balestre copé 1
Furnizim&vendosje gomina balestre copé 1
Furnizim&vendosje bokulla balestre copé 1
Furnizim&vendosje kapillota balestre copé 1
Furnizim&vendosje gomina peshe té paré copé 1
Furnizim&vendosje gomina peshe té pasme copé 1
Riparim sistem amortizimi oré 1
11 | Sistemi i kondicionimit
Furnizim&vendosje rrip kompresorit A/C copé 1
Mbushje sistemi A/C me gaz copé 1
12 | Sistemi elektrik, ndricimi dhe sinjalizimi
Furnizim&vendosje fener ndricimi copé 1
Furnizim&vendosje fener sinjalizimi copé 1
Furnizim&vendosje fener mjegulle copé 1
Furnizim&vendosje llampé feneri i madh copé 1
Furnizim&vendosje Ilamp sinjalizimi copé 1
Furnizim&vendosje siguresa impjanti copé 1
Furnizim&vendosje bllok siguresash Copé 1
Furnizim&vendosje film timoni copé 1
Riparim diagnostikim elektronik copé 1
Riparim impjant elektrik oré 1
13 | Karoceria
Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 1
Furnizim&vendosje fshirse xhami i pasém copé 1
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Tabela 7.
Lloji:Fuoristrade, Marka: Mitsubishi, Tipi: Pajero, Viti prodhimit: 2007, Lénda djegése: Nafté
Nr e shasisé: IMBLYV98W7J011205, Nr e shasisé: JMBLYV98W7J011416,
Nr e shasisé: IMBLYV98W7J011500, Nr e shasisé: JMBLYV98W7J011318,
Nr e shasisé: IMBLYV98W7J012292, Nr e shasisé: IMBLYV98W7J011361,
Njésia | Sasité totale/
Nr Pérshkrimi i Shérbimeve matése | pér dy vjet
1 Profilaksi
Furnizim&vendosje rryp faze motori kit 1
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 1
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 1
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 1
Zévendésim vaji i motorit litra 1
Zévendésim vaji i kambio automatike litra 1
Zévendésim vaji diferenciali litra 1
Zévendésim vaji hidrauliku grup timoni litra 1
Zévendésim alkol frenimi Dot 4 litra 1
Furnizim&vendosje bateri automjeti copé 1
2 Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje katalitik copé 1
Furnizim&vendosje filtér partikular copé 1
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
3 Sistemi i ushqimit
Furnizim&vendosje pompaci karburanti copé 1
Furnizim&vendosje pompé nafte elektrike copé 1
Furnizim&vendosje injektor nafte elektrike copé 1
Furnizim&vendosje valvul EGR copé 1
Furnizim&vendosje matés sasi ajri (flowmeter) copé 1
Furnizim&vendosje kandaleta copé 1
Riparim sistem ushqgimi oré 1
4 Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje radiator sistem i ftohjes Copé 1
Furnizim&vendosje radiator kaloriferi copé 1
Furnizim&vendosje pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje rryp pomp uji Copé 1
Furnizim&vendosje manikot pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje grup termostati nxehtésie copé 1
Furnizim&vendosje termostat sistem ftoje né motorr Copé 1
Furnizim&vendosje rregullatori i ngrohjes (irigi) Copé 1
Riparim sistem ftohje oré 1
5 Sistemi i l&shimit
Furnizim&vendosje motorino COpé 1
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Furnizim&vendosje indoto motorino copé 1
Furnizim&vendosje skatull motorino copé 1
Furnizim&vendosje elektromagnet motorino copé 1
Furnizim&vendosje karbongina motorino palé 1
Furnizim&vendosje skatull pinjon motorino copé 1
Furnizim&vendosje kapak i pasém motorino copé 1
Furnizim&vendosje bokulla kapak motorino copé 1
Riparim sistem léshimi oré 1
6 Sistemi i karikimit
Furnizim&vendosje grup dioda alternatori copé 1
Furnizim&vendosje kapak i paré alternatori copé 1
Furnizim&vendosje kapak i pasém alternatori copé 1
Furnizim&vendosje pulexho me freksion alternatori copé 1
7 Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje freksioni kit 1
Furnizim&vendosje ferota disk freksioni copé 1
Furnizim&vendosje specidisk freksioni copé 1
Furnizim&vendosje furcellé freksioni copé 1
Furnizim&vendosje pompé freksioni e sipérme copé 1
Riparim (eleminim rrjedhje) gomina pompé freksioni copé 1
Furnizim&vendosje pompé freksioni e poshtme copé 1
Furnizim&vendosje tub fresibel pompé freksioni copé 1
Furnizim&vendosje hidroxhunto copé 1
Furnizim&vendosje kuti shpejtésie automatike copé 1
Furnizim&vendosje aks i dyté kambio copé 1
Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 1
Furnizim&vendosje ridoto copé 1
Furnizim&vendosje kémb ridoto copé 1
Furnizim&vendosje transmesion copé 1
Furnizim&vendosje kryq transmesioni copé 1
Furnizim&vendosje kryq transmesioni ridoto copé 1
Furnizim&vendosje xhunto transmesioni paré Copé 1
Furnizim&vendosje kushinet pinjon diferenciali copé 1
Furnizim&vendosje kupa semiaks diferenciali copé 1
Furnizim&vendosje moco rrote té pasme Copé 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e pasme Copé 1
Furnizim&vendosje premistop moco e pasme copé 1
Furnizim&vendosje bokull t¢ mocos sé pasme copé 1
Furnizim&vendosje gjysméboshte té paré té jashtém Copé 1
Furnizim&vendosje gjysméboshte té paré té brendshém copé 1
Furnizim&vendosje gomina mbrojtese gjysméboshte jashtém copé 1
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Furnizim&vendosje gomina mbrojtese gjysméboshte brendshme | copé 1
Furnizim&vendosje moco rrote té para copé 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e paré copé 1
Furnizim&vendosje premistop moco e paré copé 1
8 Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje grup timoni COpé 1
Furnizim&vendosje bracgo grup timoni copé 1
Furnizim&vendosje zita grup timoni copé 1
Furnizim&vendosje tirant paraleli grup timoni copé 1
Furnizim&vendosje gominé grup timoni copé 1
Furnizim&vendosje paraleli copé 1
Furnizim&vendosje koké paraleli copé 1
Furnizim&vendosje amortizator paraleli copé 1
Furnizim&vendosje pompé hidraulike copé 1
Furnizim&vendosje tub pompé hidrauliku copé 1
Furnizim&vendosje depozit pompé hidrauliku copé 1
Furnizim&vendosje elektromotor grup timoni copé 1
Furnizim&vendosje kushineté avantreni copé 1
Furnizim&vendosje rryp hidrauliku copé 1
Plotsim niveli vaj hidraulik i pompes hidraulike litra 1
9 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 1
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 1
Furnizim&vendosje tamburo frenimi copé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 1
Furnizim&vendosje cepa frenimi palé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi dore palé 1
Furnizim&vendosje rregjistrues i frenave té dorés copé 1
Furnizim&vendosje pjastra celiku ferota freni copé 1
Furnizim&vendosje kavo frenimi dore copé 1
Furnizim&vendosje dorezé e léshimit té frenave té dorés Copé 1
Furnizim&vendosje nofulla frenimi té paré COpé 1
Furnizim&vendosje nofulla frenimi té paseme copé 1
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té paré Copé 1
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té pasém Copé 1
Riparim cilindér frenimi copé 1
Furnizim&vendosje pompé frenimi copé 1
Riparim pompé frenimi Copé 1
Furnizim&vendosje depresor frenimi copé 1
Furnizim&vendosje motorr depresor frenimi copé 1
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Furnizim&vendosje pompé vakumi copé 1
Furnizim&vendosje pompé vakumi copé 1
Furnizim&vendosje tub fresibél frenimi té para copé 1
Furnizim&vendosje tub fresibel frenimi té pasme copé 1
Furnizim&vendosje shperndarés ABS copé 1
Furnizim&vendosje paketé ABS copé 1
Furnizim&vendosje sensor ABS copé 1
Plotésim nivel alkoli i sistemit t& frenimit litra 1
Riparim sistem frenimi oré 1
10 | Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje krah avantreni té sipérm copé 1
Furnizim&vendosje krah avantreni té poshtém copé 1
Furnizim&vendosje krah alumni té paré copé 1
Furnizim&vendosje koké krah avantreni sipérm copé 1
Furnizim&vendosje koké krah avantreni poshtém copé 1
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni t¢ médha copé 1
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té vogéla copé 1
Furnizim&vendosje bokulla krah avantreni copé 1
Furnizim&vendosje bokulla krah avantreni té sipérme copé 1
Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé 1
Furnizim&vendosje gomina stabilizatori té paré copé 1
Furnizim&vendosje tirante stabilizator té paré copé 1
Furnizim&vendosje stabilizator i pasém copé 1
Furnizim&vendosje tiranté stabilizator té pasém copé 1
Furnizim&vendosje krah té pasém copé 1
Furnizim&vendosje bullon eksentrik i kraht té pasém copé 1
Furnizim&vendosje koka krah té pasém copé 1
Furnizim&vendosje bokulla krah té pasém poshté copé 1
Furnizim&vendosje gomina ekuilibratori té paré copé 1
Furnizim&vendosje gomina ekuilibratori té pasém copé 1
Furnizim&vendosje bokulla shtange té para copé 1
Furnizim&vendosje bokulla shtange anésore Copé 1
Furnizim&vendosje koké moco (e zmontushme) copé 1
Riparim sistem géndrueshmérie oré 1
11 | Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré Copé 1
Furnizim&vendosje suport amortizator té paré copé 1
Furnizim&vendosje kushinet suport amortizatori copé 1
Furnizim&vendosje susta amortizator té paré Copé 1
Furnizim&vendosje gomina amortizatori copé 1
Furnizim&vendosje tampona amortizatori copé 1
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Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 1
Furnizim&vendosje gomina amortizator té pasém copé 1
Furnizim&vendosje susta amortizator té pasém copé 1
Furnizim&vendosje jasték ajri copé 1
Furnizim&vendosje kompresor ajri copé 1
Furnizim&vendosje paketé elektronike hapje valvulash copé 1
Furnizim&vendosje balestra té para copé 1
Furnizim&vendosje balestra té pasme copé 1
Furnizim&vendosje fije balestre copé 1
Furnizim&vendosje gomina balestre copé 1
Furnizim&vendosje bokulla balestre copé 1
Furnizim&vendosje kapillota balestre copé 1
Furnizim&vendosje gomina peshe té paré copé 1
Furnizim&vendosje gomina peshe té pasme copé 1
Riparim sistem amortizimi oré 1
12 | Sistemi i kondicionimit
Mbushje sistemi A/C me gaz copé 1
Riparim sistem A/C oré 1
13 | Sistemi elektrik, ndricimi dhe sinjalizimi
Furnizim&vendosje fener ndrigimi copé 1
Furnizim&vendosje fener sinjalizimi copé 1
Furnizim&vendosje fener mjegulle copé 1
Furnizim&vendosje llampé feneri i madh copé 1
Furnizim&vendosje Ilamp sinjalizimi copé 1
Furnizim&vendosje llampa xenon copé 1
Furnizim&vendosje cels kuadri copé 1
Furnizim&vendosje buk kuadri copé 1
Furnizim&vendosje cels ndricimi té gjaté dhe shkurtér copé 1
Furnizim&vendosje cels sinjalizimi copé 1
Furnizim&vendosje ¢els sinjalizim frenimi copé 1
Furnizim&vendosje ¢els sinjalizimi indietro copé 1
Furnizim&vendosje rele sinjalizimi Copé 1
Furnizim&vendosje rele kontakti copé 1
Furnizim&vendosje siguresa impjanti copé 1
Furnizim&vendosje bori korenti Copé 1
Riparim diagnostikim elektronik Copé 1
Riparim impjant elektrik oré 1
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Shtojca 11

(Kjo Shtojcé né rastin e Marréveshjes Kuadér do té plotésohet nga autoriteti kontraktor vetém gjaté

Loti 111 “Riparim, mirémbajtjeje automjetesh pér Ministriné E Bujqésisé Dhe Zhvillimit Rural”

( Shtojcé pér t'u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor)

rihapjes sé procesit té mini-konkursit)

SHERBIMET DHE GRAFIKU | EKZEKUTIMIT

Sasité totale
Pérshkrimi i Shérbimeve Njésia | te pritshme
matése | pér dy vjet
Lloji: Fuoristrade, Marka: Mitsubish, Tipi: Pajero, Viti Prodhimit:2007, Lenda djegese:Nafte
Nr. Shasisé: IMBLNV98W7J002145, Targa: TR6653N
1 Furnizim&vendosje | Disk freni rrotave te para cope 4
2 Furnizim&vendosje | Disk freni rrotave te pasme cope 4
3 Furnizim&vendosje | Amortizatore te pasem Pale 4
4 Furnizim&vendosje | Ferrota freni te rrotave te para Pale 2
5 | Furnizim&vendosje | Ferrota freni te rrotave te pasme Pale 2
6 Furnizim&vendosje | Filter ajri motorrit cope 6
7 Furnizim&vendosje | Filter i kondicionerit cope 6
8 Furnizim&vendosje | Filter nafte motorrit cope 6
9 Furnizim&vendosje | Filter vaji motorrit cope 6
10 | Furnizim&vendosje | Volant cope 2
11 | Furnizim&vendosje | Rrip jashtem motorrit (dinamos ) cope 4
12 | Furnizim&vendosje | Kémb kambio cope 2
13 | Furnizim&vendosje | Kémb motorri cope 4
14 | Furnizim&vendosje | Rrip kompresor A/C cope 2
15 | Furnizim&vendosje | Stabilizator ura e pare cope 4
16 | Furnizim&vendosje | Suport mbeshtetes i diferencialit ura pasme | Kit 2
17 | Furnizim&vendosje | Tirant paraleli grup timoni cope 4
18 | Furnizim&vendosje | Tubi I sofjimit motorrit cope 2
19 | Furnizim&vendosje | Radiator kondicioneri cope 2
20 | Furnizim& vendosje | Pulexho te rripit dinamo cope 2
21 | Furnizim& vendosje | Radiator uji cope 2
22 | Furnizim&vendosje | Bokulla krah avantreni te siperme cope 8
23 | Furnizim&vendosje | Bokulla krah avantreni te poshtme cope 8
24 | Furnizim&vendosje | bateri cope 2
25 | Furnizim&vendosje | Vaj motorri Liter 42
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26 | Riparim llamarine stukim Ilamarine m2 6
27 | Riparim llamarine Saldime me argon ora 6
28 | Riparim Ilamarine Lyerje me boje me pjekje m2 8
29 | Riparim llamarine Lucidim mjeti komplet 2
30 | Furnizim&vendosje | Fshirése xhami te pare pale 2
31 | Furnizim&vendosje | Bokolla shtange te pasme cope 8
Lloji: Fuoristrad, Marka:Kia, Tipi: Sportage, Viti Prodhimit: 2016, Lenda djegese:Nafte
Nr. Shasisé: U5YPH813DGL051136, Targa: AA749PF

1 Furnizim&vendosje | Kushinete udhezuese rrip dinamo cope 2
2 Furnizim&vendosje | Amortizator te pasem cope 4
3 Furnizim&vendosje | Amortizator te pare cope 4
4 Furnizim&vendosje | Kushinete moco e rrotes pare cope 4
5 Furnizim&vendosje | Rrip dinamo cope 2
6 Furnizim&vendosje | bateri cope 2
7 Furnizim&vendosje | Regjistrues rrip dinamo cope 2
8 Furnizim&vendosje | Bokulla te mocos se pasme cope 4
9 Furnizim&vendosje | Stabilizatore te pare cope 4
10 | Furnizim&vendosje | Suport amortizatori Il cope 4
11 | Furnizim&vendosje | Gomine mbipeshe amortizatori 11 cope 4
12 | Furnizim&vendosje | Stabilizatore te pasem cope 4
13 | Furnizim&vendosje | Gomine stabilizatori | cope 4
14 | Furnizim&vendosje | Gomina stabilizatori Il cope 4
15 | Furnizim&vendosje | Bokulla shtange te pasme cope 8
16 | Furnizim&vendosje | Bokulla krau te pasem ne shasi cope 8
17 | Furnizim&vendosje | Bokulla difernciali te pasem cope 4
18 | Furnizim&vendosje | Bokulla krah avantreni (te para) cope 4
19 | Furnizim&vendosje | Bokulla krah avantreni (te pasme) cope 4
20 | Furnizim&vendosje | Fener para Cope 4
21 | Furnizim&vendosje | Ferrota freni te para Pale 2
22 | Furnizim&vendosje | Kemb kamio cope 2
23 | Furnizim&vendosje | Kemb motorri cope 4
24 | Furnizim&vendosje | Ferrota freni te pasme Pale 2
25 | Furnizim&vendosje | Cepa freni dore Pale 2
26 | Furnizim&vendosje | Disge freni te para cope 4
27 | Furnizim&vendosje | Disge freni te pasme cope 4
28 | Furnizim&vendosje | Gomina mbrojtese tirant paraleli grup cope 4

timoni
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29 | Furnizim&vendosje | Tirant paraleli grup timoni cope 4
30 | Furnizim&vendosje | Koka paraleli cope 4
31 | Furnizim&vendosje | Koka moco avantreni cope 4
32 | Furnizim&vendosje | Tubo fleksibel freni te pasem cope 4
33 | Furnizim&vendosje | Llampa ksenon cope 4
34 | Konvegjence e rrotave te mjetit komplet 2
Lloji: Fuoristrad, Marka:Toyota, Tipi:Prius, Viti Prodhimit:2016, Lenda djegese-Benzine
Nr. Shasisé: JTDKB3FU603532561, Targa: AA914PK

1 Furnizim&vendosje | Filter vaji cope 6
2 Furnizim&vendosje | Filter ajri cope 6
3 Furnizim&vendosje | Filter kondicioneri cope 6
4 Furnizim&vendosje | Amortizator te pasme cope 4
5 Furnizim&vendosje | kandele cope 8
6 Furnizim&vendosje | Stabilizatore te pare cope 4
7 Furnizim&vendosje | Gomine stabilizatori te pare cope 4
8 Furnizim&vendosje | Ferrota frenimi te pare Pale 2
9 Furnizim&vendosje | Ferrota freni te pasme Pale 2
10 | Furnizim&vendosje | Disk frenimi te pare cope 4
11 | Furnizim&vendosje | Disk frenimi te pasem cope 4
12 | Furnizim&vendosje | Tirant grup timoni cope 2
13 | Furnizim&vendosje | Koka paraleli cope 4
14 | Furnizim&vendosje | Krah moco avantreni te poshtem cope 4
15 | Furnizim&vendosje | Bokulla krah avantreni té sipérm (te para) cope 4
16 | Zévendésim vaji i motorit litra 30
17 | Konvegjence Konvergjim kéndet e gomave ora 2
18 | Furnizim&vendosje | Grup timoni cope 2
19 | Riparim llamarine | Riparim, drejtime dhe lyerje démtimesh m2 8
20 | Riparim llamarine | Saldim me argon ora 6
21 | Riparim llamarine | Lyerje me boje me pjekje m 2 8
22 | Riparim llamarine | Lucidim mjeti komplet 2
23 | Furnizim&vendosje | Bateri motori litium-ion dhe nikel-metal cope 2
24 | Furnizim&vendosje | fener sinjalizimi cope 4
25 | Furnizim&vendosje | Fshirse xhami te pare Pale 2
26 | Furnizim&vendosje | llampé feneri i madh cope 4
27 | Furnizim&vendosje | Stabilizator te pasem cope 4
28 | Furnizim&vendosje | Amortizator te rrotave te para cope 4




O S} }SGSGSYhShDShYh}h}h}h}h}h}h}h}SNA}h}R}R}RNR}N}R}NSNh}E}R}RN}R}hR}N}RE}N}R}R}Nh}}RE}}E}R R} NN hEhEE————————————§——"—"———"—§—"—§—§—§—§—a—"—§—"—§"——§_——n—§—mnm§—_§—_—§m§_n§_§_ijn§_n»—_i_1.o
— \|INISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E BLERJEVE TE PERQENDRUARA

Lloji: FuoristradMITSUBISHI PAJERO TR6678N Shasi NR. JMBLNV98W7J002177, viti
2007 Lenda djegese-Nafte
1 | Furnizim&vendosje | Amortizatore te pare cope 4
2 | Furnizim&vendosje | disk frenimi té pasém cope 4
3 | Furnizim&vendosje | Ferrota freni te rrotave te para Pale 2
4 | Furnizim&vendosje | Ferrota freni te rrotave te pasme Pale 2
5 | Furnizim&vendosje | Fshirese xhamit te pare pale 2
6 | Furnizim&vendosje | gomina ekuilibratori té pasém cope 4
7 | Furnizim&vendosje | kavo frenimi dore cope 2
8 | Furnizim&vendosje | suport kushinet géndrore (M/D) cope 4
9 | Furnizim&vendosje | volant grup timoni kit 2
10 | Furnizim&vendosje | koké krah avantreni poshtém cope 4
11 | Furnizim&vendosje | bokulla krah avantreni té sipérme ura e pasme | cope 4
12 | Furnizim&vendosje | bokulla krah té pasém poshté cope 4
13 | Furnizim&vendosje | Krahu rregjistrues i ures dyte cope 2
14 | Furnizim&vendosje | Kryq trasmisjoni kardanik cope 2
15 | Furnizim&vendosje | shperndarés ABS cope 2
16 | Furnizim&vendosje | Rrip dinamo cope 2
17 | Furnizim&vendosje | Amortizator rripi dinamo cope 2
18 | Furnizim&vendosje | Pulexho parazitare cope 4
19 | Zévendésim alkol frenimi Dot 4 litra 2
20 | Furnizim&vendosje | Kembe motorri cope 4
21 | Riparim llamarine Stukim llamarine m2 8
22 | Riparim llamarine Saldim me argon ora 6
23 | Riparim llamarine Lyerje me boje me pjekje m 2 8
24 | Riparim llamarine Lucidim mjeti komplet 2
25 | Furnizim&vendosje | Cepa freni dore pale 2
26 | Furnizim&vendosje | Kushinete moco rrote e pasme Kit 2
27 | Furnizim&vendosje | Koke moco avantreni e siperme cope 4
28 | Furnizim&vendosje | Gomine ekuilibratori ures pasme cope 4
29 | Furnizim&vendosje | Kompresor kondicioneri cope 2
30 | Furnizim&vendosje | Fshirése xhami e pasme cope 2
31 | Furnizim&vendosje | Llampa sinjali cope 12
5- LANDROVER DEFENDER TR2415F Shas NR.SALLDHMF82A627111, viti 2002, Lenda
djegese-Nafte

Furnizim&vendosje | Amortizatore te pare cope 4

Furnizim&vendosje | Amortizatore te pasem cope 4
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3 | Furnizim&vendosje | Fllanxhe freni te rrotave te para cope 4
4 | Furnizim&vendosje | Ferrota freni te rrotave te para Pale 2
5 | Furnizim&vendosje | Ferrota freni te rrotave te pasme Pale 2
6 | Furnizim&vendosje | Filter ajri cope 6
7 | Furnizim&vendosje | Filter gazi sistemit kondicionimit cope 2
8 | Furnizim&vendosje | Filter nafte cope 6
9 | Furnizim&vendosje | Filter vaji cope 6
10 | Furnizim&vendosje | Fshirse xhami te para cope 4
11 | Furnizim&vendosje | Guarnicion kapakut valvolave cope 2
12 | Furnizim&vendosje | Kandeleta cope 8
13 | Furnizim&vendosje | Koke moco (e zmontueshme) cope 4
14 | Furnizim&vendosje | Llampa frexho cope 2
15 | Furnizim&vendosje | Llampa sinjali anesore cope 4
16 | Furnizim&vendosje | Llampa sinjalizuese freni cope 2
17 | Furnizim&vendosje | Rrip jashtem motorrit (dinamos & A/C) cope 2
18 | Furnizim&vendosje | Stabilizator te pare cope 4
19 | Furnizim&vendosje | Stabilizator ura e pasme cope 4
20 | Furnizim&vendosje | Kit freksioni (disk+specidisk+ kushinete) cope 2
21 | Furnizim&vendosje | Pompe uji sistemit ftohjes motorrit cope 2
22 | Furnizim&vendosje | Pompe sistem drejtimit hidraulik cope 2
23 | Furnizim&vendosje | Suport mbeshtetes i kambios (M/D) cope 2
24 | Furnizim&vendosje | kembe motorri cope 4
25 | Furnizim&vendosje | Tub uji cope 2
26 | Furnizim&vendosje | Solucion antifrize sistemi ftohjes motorrit Litra 8
27 | Riparim llamarine Stukim llamarine m2 6
28 | Riparim llamarine Saldim me argon Ora 4
29 | Riparim llamarine Lyerje me boje me pjekje m 2 6
30 | Riparim llamarine Lucidim mjeti Komplet 2
31 | Konvergjence E rrotave te mjetit Komplet 2
32 | Furnizim&vendosje | Fishek vaji Cope 2
33 | Furnizim&vendosje | Filter sofimi Cope 2
6- NISSAN PATHFINDER AA485LD Shasi NR. VSKIJVWR51U0497282, viti 2013 Lenda
djegese-Nafte

1 | Furnizim&vendosje | filter ajri cope 6
2 | Furnizim&vendosje | filter nafte cope 6
3 | Furnizim&vendosje | filter kondicioneri cope 6
4 | Furnizim&vendosje | filter vaji cope 6
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5 | Furnizim&vendosje | ferrota te para pale 2
6 | Furnizim&vendosje | ferrota te pasme pale 2
7 | Furnizim&vendosje | Fshirse xhami te para pale 2
8 | Furnizim&vendosje | Gomina ekuilibratori te pare cope 4
9 | Furnizim&vendosje | bokolla krah avantreni poshtem cope 4
10 | Furnizim&vendosje | amortizatore te pare cope 4
11 | Furnizim&vendosje | amortizatore te pasem cope 4
12 | Furnizim&vendosje | Koke paraleli cope 4
13 | Furnizim&vendosje | Koke moco siperme cope 4
14 | Furnizim&vendosje | Koke moco poshtme cope 4
15 | Furnizim&vendosje | kit gomine semiaksi kit 4
16 | Furnizim&vendosje | kryq transmisioni cope 4
17 | Furnizim&vendosje | Kushinete regjistruese e rripit te dinamos cope 2
18 | Furnizim&vendosje | Rrip i dinamos cope 2
19 | Furnizim&vendosje | Stabilizator te pare cope 4
20 | Furnizim&vendosje | Stabilizator te pasem cope 4
21 | Furnizim&vendosje | kandeleta cope 8
22 | Furnizim&vendosje | Kemb kamio cope 2
23 | Furnizim&vendosje | Kemb motori cope 4
24 | Furnizim&vendosje | Kit freksioni (disk+specidisk+ kushinete) Cope 2
25 | Riparim llamarine Stukim llamarine m 2 8
26 | Riparim llamarine Saldim me argon ora 4
27 | Riparim llamarine Lyerje me boje me pjekje m 2 8
28 | Riparim llamarine Lucidim mjeti Komplet 2
29 | Furnizim&vendosje | Solucion antifrize sistemi ftohjes motorrit litra 8
30 | Furnizim&vendosje | volant cope 2
31 | Furnizim&vendosje | Vaj motorri liter 42
32 | Furnizim&vendosje | llampe cope 4
33 | Konvegjence e rrotave te mjetit komplet 2
7- RENAULT CAPTUR AA271NB Shasi NR. VF12RAJ1D53980424, viti 2015,

Lenda djegese-Nafte

1 | Furnizim&vendosje | filter ajri cope 6
2 | Furnizim&vendosje | filter nafte cope 6
3 | Furnizim&vendosje | filter kondicioneri cope 6
4 | Furnizim&vendosje | filter vaji cope 6
5 | Furnizim&vendosje | ferrota te para pale 2
6 | Furnizim&vendosje | ferrota te pasme pale 2
7 | Furnizim&vendosje | Disk freni te rrotave te para cope 4
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Furnizim&vendosje | Disk freni te rrotave te pasme cope 4
9 | Furnizim&vendosje | Fshirse xhami te para pale 2
10 | Furnizim&vendosje | suport amortizatori te pare cope 4
11 | Furnizim&vendosje | Amortizator te rrotave te para cope 4
12 | Furnizim&vendosje | Amortizator te rrotave te pasme cope 4
13 | Furnizim&vendosje | kushinete suport amortizatori cope 4
14 | Furnizim&vendosje | kufje mbrojtese amortizatori cope 4
15 | Furnizim&vendosje | kit gomine semiaksi kit 4
16 | Furnizim&vendosje | koke paraleli cope 4
17 | Furnizim&vendosje | tirant paraleli cope 4
18 | Furnizim&vendosje | gomine tirant paraleli cope 4
19 | Furnizim&vendosje | koke moco cope 4
20 | Furnizim&vendosje | bokolla krah avantreni cope 8
21 | Furnizim&vendosje | Kemb kamio cope 2
22 | Furnizim&vendosje | Kemb motorri cope 4
23 | Furnizim&vendosje | stabilizatore te pare cope 4
24 | Furnizim&vendosje | Solucion antifrize sistemi ftohjes motorrit litra 8
25 | Furnizim&vendosje | Vaj motorri liter 42
26 | Riparim llamarine Stukim llamarine M2 4
27 | Riparim llamarine Saldim me argon Ora 4
28 | Riparim llamarine Lyerje me boje me pjekje M2 4
29 | Riparim llamarine Lucidim mijeti komplet 2
30 | Furnizim&vendosje | Grup timoni Cope 2
31 | Furnizim&vendosje | Radiator uji Cope 2
32 | Furnizim&vendosje | Radiator gazi Cope 2
33 | Furnizim&vendosje | Regjistrues rrip dinamo Cope 2
34 | Furnizim&vendosje | Ventilator motorri Cope 2
35 | Kontroll&riparim sistemi ushgimit komplet 2
36 | Kontroll&riparim sistemi elektrik komplet 2
37 | Konvegjence e rrotave te mjetit komplet 2
8- SSANGYONG TIVOLI AA560VV Shasi NR. KPT20B1USKP270438, viti 2018, Lenda
djegese-Nafte
1 | Furnizim&vendosje | filter ajri cope 6
2 | Furnizim&vendosje | filter nafte cope 6
3 | Furnizim&vendosje | filter vaji cope 6
4 | Furnizim&vendosje | filter kondicioneri cope 6
5 | Furnizim&vendosje | vaj motorri litra 42
6 Riparim & furnizim | Mbushje me gaz Komplet 2




— \|INISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E BLERJEVE TE PERQENDRUARA

Furnizim&vendosje | Disk freni rrotave te pasme Cope 4

Furnizim&vendosje | Disk freni rrotave te para Cope 4
9 | Furnizim&vendosje | ferrota te para pale 2
10 | Furnizim&vendosje | ferrota te pasme pale 2
11 | Furnizim&vendosje | Kemb kamio Cope 2
12 | Furnizim&vendosje | Kemb motorri Cope 4
13 | Furnizim&vendosje | lampa sinjali cope 8
14 | Furnizim&vendosje | Fshirse xhami pale 2

9- AUDI A6 AA700VV Shasi NR. WAUZZZF27KN055218, viti 2018, enda djegese-Nafte

1 | Furnizim&vendosje | filter ajri cope 6
2 | Furnizim&vendosje | filter nafte cope 6
3 | Furnizim&vendosje | filter vaji cope 6
4 | Furnizim&vendosje | filter kondicioneri cope 6
5 | Furnizim&vendosje | vaj motorri litra 42
6 | Furnizim&vendosje | Disk freni rrotave te pasme Cope 4
7 | Furnizim&vendosje | Disk freni rrotave te para Cope 4
8 | Riparim&furnizim | Mbushje me gaz Komplet 2
9 | Furnizim&vendosje | ferrota te para pale 2
10 | Furnizim&vendosje | Kemb kamio cope 2
11 | Furnizim&vendosje | Kemb motorri cope 4
12 | Furnizim&vendosje | Ferrota te pasme Pale 2
13 | Furnizim&vendosje | Llampa sinjali Cope 8
14 | Furnizim&vendosje | Fshirse xhami te para Pale 2

10-HYUNDAI ACCENT AA029VX Shasi NR. KMHCT41UAKU457518, viti 2018, Lenda
djegese-Nafte

1 | Furnizim&vendosje | filter ajri cope 6
2 | Furnizim&vendosje | filter nafte cope 6
3 | Furnizim&vendosje | filter vaji cope 6
4 | Furnizim&vendosje | filter kondicioneri cope 6
5 | Furnizim&vendosje | Mbushje me gaz Komplet 2
6 | Furnizim&vendosje | Disk freni rrotave te pasme cope 4
7 | Furnizim&vendosje | Disk freni rrotave te para cope 4
8 | Furnizim&vendosje | Vaj motorri Litra 42
9 | Furnizim&vendosje | ferrota te para pale 2
10 | Furnizim&vendosje | ferrota te pasme pale

11 | Furnizim&vendosje | Kemb kamio cope
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12 | Furnizim&vendosje | Kemb motorri Cope 4
13 | Furnizim&vendosje | Llampa sinjali Cope 8
14 | Furnizim&vendosje | Fshirse xhami te para Pale 2
11- HYUNDAI ACCENT AA028VX Shasi NR. KMHCT41UAKU457304, viti 2018,Lenda
djegese-Nafte

1 | Furnizim&vendosje | filter ajri cope 6
2 | Furnizim&vendosje | filter nafte cope 6
3 | Furnizim&vendosje | filter vaji cope 6
4 | Furnizim&vendosje | Mbushje me gaz Komplet 2
5 | Furnizim&vendosje | Filter kondicioneri Cope 6
6 | Furnizim&vendosje | Vaj motorri Litra 42
7 | Furnizim&vendosje | Disk freni rrotave te pasme cope 4
8 | Furnizim&vendosje | Disk freni rrotave te para cope 4
9 | Furnizim&vendosje | ferrota te para pale 2
10 | Furnizim&vendosje | ferrota te pasme pale 2
11 | Furnizim&vendosje | Kemb kamio cope 2
12 | Furnizim&vendosje | Kemb motorri Cope 4
13 | Furnizim&vendosje | Llampa sinjali Cope 8
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Shtojca 11
( Shtojcé pér t'u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor)

(Kjo Shtojcé né rastin e Marréveshjes Kuadér do té plotésohet nga autoriteti kontraktor vetém gjaté
rihapjes sé procesit té mini-konkursit)

SHERBIMET DHE GRAFIKU | EKZEKUTIMIT

Loti V “Riparim, mirémbajtjeje automjetesh pér Ministriné E Drejtésisé”

Tabela 1.
Lloji: Autoveturé, Marka: Mercedes-Benz, Tipi: S350 Bluotec 4 Matik, Viti i Prodhimit 2014,
Nr.Shasisé:WDD2221331A083063, Lénda djegése:Nafte
Njésia | Sasité totale/
Nr | Pérshkrimi i Shérbimeve matése | pér dy vjet
1 Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 2
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 2
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 2
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 2
Zévendésim vaji i motorit (5w30) litra 2
Furnizim&vendosje kit filtér kambio automatike copé 2
Zévendésim vaji i kambio automatike (ATF) litra 2
Zévendésim vaji hidrauliku grup timoni (ATF) litra 2
Zévendésim alkol frenimi Dot 4 litra 2
Furnizim&vendosje goma automjeti (245/50/ ZR18 100W ) copé 2
Furnizim&vendosje bateri automjeti 12V 100Ah copé 2
Riparim goma automijeti copé 2
Furnizim sistemin me Ad Blue litra 2
2 Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje sensor oksigjeni copé 2
Furnizim&vendosje filtér partikular copé 2
Furnizim&vendosje gomin marmite copé 2
Plotésim nivel vaji né motorr. litra 2
3 Sistemi i Ushgimit
Furnizim&vendosje injektor nafte elektrike copé 2
Furnizim&vendosje valvul EGR copé 2
Furnizim&vendosje kandaleta copé 2
Riparim sistem ushqgimi oré 2
4 Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje pompé uji copé 2
Plotésim nivel 1éngu ftohés (antifrizé) litra 2
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Riparim sistem ftohje oré 2
5 Sistemi i Iéshimit
Furnizim&vendosje pinjon motorino copé 2
Furnizim&vendosje karbongina motorino palé 2
Furnizim&vendosje bokulla kapak motorino copé
Riparim sistem I&shimi oré
6 Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje kémbé kambio Ccopé
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e paré copé
7 Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje tirant grup timoni copé 2
Furnizim&vendosje koké paraleli copé 2
Konvergjim kéndet e gomave copé 1
Riparim sistem drejtimi oré 2
8 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 2
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 2
Furnizim&vendosje tub fresibél frenimi té para copé 2
Furnizim&vendosje tub fresibel frenimi té paséme copé 2
Furnizim&vendosje sensor ABS copé 2
Plotésim nivel alkoli i sistemit té frenimit litra 2
Riparim sistem frenimi oré 2
9 Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje krah avantreni té sipérm copé 2
Furnizim&vendosje krah avantreni té poshtém copé 2
Furnizim&vendosje stabilizator i pasém copé 2
Furnizim&vendosje tirante stabilizator té paré copé 2
Furnizim&vendosje tiranté stabilizator té pasém copé 2
Furnizim&vendosje gomina krah té pasém copé 2
10 Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 2
Riparim sistem amortizimi oré 2
11 Sistemi i kondicionimit
Mbushje sistemi A/C me gaz copé 1
Riparim sistem kondicionimi oré
12 Sistemi elektrik, ndrigimit dhe
sinjalizimit
Furnizim&vendosje llamp sinjalizimi copé 2
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Furnizim&vendosje Ilamp xenon Ccopé
Riparim diagnostikim elektronik Ccopé 1
Riparim sistem elektrik oré 2
13 Karoceria
Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 2
Furnizim&vendosje fshirse xhami i pasém copé 2
Tabela 2.
Lloji: Fuoristrad, Marka: TOYOTA, Tipi: Rav 4, Viti i Prodhimit 2016, Lénda djegése: Nafte
Nr. Shasisé: JTMZPREV30D019145,
Njésia | Sasité totale/
Nr Pérshkrimi i Shérbimeve matése | pér dy vjet
1 Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 2
Furnizim&vendosje filtér karburanti Ccopé 2
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 2
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 2
Zévendésim vaji i motorit (5w30) litra 2
Zévendésim vaji i kambio manuale (75W-90) litra 2
Zévendésim vaji diferenciali (75W-90) litra 2
ZBévendésim vaji hidrauliku grup timoni (ATF) litra 2
Zévendésim alkol frenimi Dot 4 litra 2
Furnizim&vendosje goma automjeti (225/65 R 17 102H) copé 2
Furnizim&vendosje bateri automjeti (80Ah) copé 2
Riparim goma automijeti copé 2
2 Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje gomin marmite Copé 2
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 2
3 Sistemi i ushqimit
Furnizim&vendosje kandaleta copé
Riparim sistem ushgimi oré 2
4 Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje rryp pomp uji copé 2
Riparim sistem ftohje oré 2
5 Sistemi i transmetimit té l8vizjes
Furnizim&vendosje pompé freksioni e sipérme copé 1
Furnizim&vendosje pompé freksioni e poshtme copé 1
Furnizim&vendosje sensor kilometrazhi Copé 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e pasme Copé 2
Riparim sistem transmetim lévizje oré 2
6 Sistemi i drejtimit
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Furnizim&vendosje tirant paraleli grup timoni Copé 2
Furnizim&vendosje paraleli Copé 2
Furnizim&vendosje koké paraleli copé 2
Furnizim&vendosje rryp hidrauliku Copé 2
Konvergjim kéndet e gomave copé 1
Riparim sistem drejtimi oré 1
7 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 2
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi dore palé 2
Furnizim&vendosje sensor ABS copé 1
Riparim sistem frenimi oré 2
8 Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té médha copé 2
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té vogéla copé 2
Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé 2
Furnizim&vendosje gomina stabilizatori té paré copé 2
Furnizim&vendosje tirante stabilizator té paré copé 2
Furnizim&vendosje tiranté stabilizator té pasém copé 2
Furnizim&vendosje gomina ekuilibratori té paré Ccopé 2
Furnizim&vendosje gomina ekuilibratori té pasém copé 2
Furnizim&vendosje koké moco (e zmontushme) copé 2
Riparim sistem géndrueshmérie oré
9 Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 2
10 Sistemi i kondicionimit
Mbushje sistemi A/C me gaz copé 1
11 Sistemi elektrik, ndrigimi dhe sinjalizimi
Furnizim&vendosje Ilampé feneri i madh Copé 2
Furnizim&vendosje Ilamp sinjalizimi Copé 2
Furnizim&vendosje fenelin sinjalizimi Copé 1
Riparim diagnostikim elektronik Copé 1
Riparim impjant elektrik oré 2
12 Karoceria
Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 2
Furnizim&vendosje fshirse xhami i pasém Copé 2
Riparim, drejtime dhe lyerje démtime m? 2
Riparim karocerie oré 2
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Tabela 3.
Lloji: Fuoristrad, Marka: BMW, Tipi X3, Viti i Prodhimit 2006, Lénda djegése: Nafte
Nr. Shasisé: WBAPB11070WH17800,
Njésia | Sasité totale/
Nr | Pérshkrimi i Shérbimeve matése | pér dy vjet
1 Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji Ccopé 2
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 2
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 2
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 2
Zévendésim vaji i motorit (10w40) litra 2
Zévendésim vaji i kambio manuale (75W-90) litra 2
Zévendésim vaji diferenciali (75W-90) litra 2
Zévendésim vaji hidrauliku grup timoni (ATF) litra 2
Zévendésim alkol frenimi Dot 4 litra 2
Furnizim&vendosje goma automjeti (215/60 R 17 96V) copé 2
Furnizim&vendosje bateri automjeti 12V 80Ah copé 2
Riparim goma automjeti copé 2
2 Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje pulexho kollodoku copé 2
Furnizim&vendosje tap uji cilindér motorri copé 2
Furnizim&vendosje gomin marmite copé 2
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 2
3 Sistemi i ushgimit
Furnizim&vendosje matés sasi ajri (flowmeter) copé 2
Furnizim&vendosje kandaleta copé 2
Riparim sistem ushgimi oré 2
4 Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje radiator sistem i ftohjes copé 2
Furnizim&vendosje depozit uji copé 2
Furnizim&vendosje pompé uji copé 2
Furnizim&vendosje manikot pompé uji copé 2
Furnizim&vendosje termostat sistem ftoje né motorr copé 2
Riparim sistem ftohje oré 2
5 Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje freksioni kit 1
Furnizim&vendosje furcellé freksioni copé 2
Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 2
Furnizim&vendosje xhunto transmesioni paré copé 2
Furnizim&vendosje xhunto transmesioni pasém copé 2
Furnizim&vendosje grup diferenciali pasém copé 2
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Riparim diferenciali Ccopé 1
Furnizim&vendosje elektroxhunto diferenciali copé 2
Furnizim&vendosje premistop pinjon diferenciali paré copé 2
Furnizim&vendosje premistop moco e paré copé 2
6 Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje kokeé paraleli copé 2
Konvergjim kéndet e gomave copé 1
7 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 2
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi dore palé 2
Furnizim&vendosje tub fresibél frenimi té para copé 2
8 Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni t¢ médha copé 2
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té vogéla copé 2
Furnizim&vendosje gomina stabilizatori té paré copé 2
Furnizim&vendosje tirante stabilizator té paré copé 2
Furnizim&vendosje tiranté stabilizator té pasém copé 2
Furnizim&vendosje koké moco (e zmontushme) copé 2
Riparim sistem géndrueshmérie oré
9 Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 2
10 Sistemi i kondicionimit
Mbushje sistemi A/C me gaz copé 1
11 Sistemi elektrik, ndrigimi dhesinjalizimi
Furnizim&vendosje Ilampé feneri i madh copé 2
Furnizim&vendosje llamp sinjalizimi Ccopé 2
Riparim diagnostikim elektronik copé 2
Riparim impjant elektrik oré 2
12 Karoceria
Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 2
Furnizim&vendosje fshirse xhami i pasém copé 2
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Tabela 4.
Loji: Autoveturé, Marka,BMW Tipi, SERIA 7, Viti i Prodhimit 2001, Lénda djegése: Benzine
Nr. Shasisé: WBAGL61060DM52712,
Njésia | Sasité totale/

Nr Pérshkrimi i Shérbimeve matése | pér dy vjet
Profilaksi
Furnizim&vendosje kushinet rryp faze motori copé 2
Furnizim&vendosje tensioner rryp faze motori copé 2
Furnizim&vendosje filtér vaji Ccopé 2
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 2
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 2
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 2
Z&vendésim vaji i motorit (10w40) litra 2
Zévendésim alkol frenimi litra 2
Riparim goma automijeti copé 2
Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje k&mbé motori copé 2
Sistemi i Ushgimit
Riparim sistem ushqgimi oré 2
Sistem i ndezje
Furnizim&vendosje kandele copé 2
Furnizim&vendosje pompé benzine copé
Riparim sistem ndezje oré 2
Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje depozit uji copé 2
Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 2
Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje kokeé paraleli copé 2
Konvergjim kéndet e gomave copé 2
Riparim sistem drejtimi oré 2
Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 2
Furnizim&vendosje sensor ABS copé 2
Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké krah avantreni copé 2
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni t€ médha copé 2
Furnizim&vendosje gomina stabilizatori té paré copé 2
Furnizim&vendosje gomina stabilizator i pasém copé 2
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Sistemi i kondicionimit

Mbushje sistemi A/C me gaz copé 2
Riparim sistem kondicionimi oré 2
Sistemi elektrik, ndrigimit dhe sinjalizimit

Furnizim&vendosje Ilampé feneri i madh copé 2
Furnizim&vendosje Ilamp sinjalizimi copé 2
Riparim diagnostikim elektronik oré 2
Riparim sistem elektrik oré 2
Karoceria

Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 2

Tabela 5.
Loji: Autoveturé, Marka VOLKSWAGEN, Tipi, JETTA, Viti i Prodhimit 2006,
Nr. Shasisé: WVWZZZ1KZ6M688771:, Lénda djegése.Benzine
Njésia | Sasité totale/
NR Pérshkrimi i Shérbimeve matése | pér dy vjet
1 Profilaksi
Furnizim&vendosje rryp faze motori kit 2
Furnizim&vendosje filtér vaji Copé 2
Furnizim&vendosje filtér karburanti Ccopé 2
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 2
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 2
Zévendésim vaji i motorit (10w40) litra 2
Zévendésim vaji i kambio manuale (SAE 75W90) litra 2
Zévendésim vaji diferenciali (SAE 75W90) litra 2
Zévendésim alkol frenimi Dot 4 litra 2
Furnizim&vendosje goma automjeti (205/55/ ZR16 91Y ) copé 2
Furnizim&vendosje bateri automjeti 12V 60Ah Copé 2
2 Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje sensor oksigjeni copé 2
Furnizim&vendosje katalitik Ccopé 2
Furnizim&vendosje gomin marmite Copé 2
Plotésim nivel vaji né motorr. litra 2
Furnizim&vendosje kémbé motori Ccopé 2
3 Sistemi i Ushgimit
Riparim sistem ushgimi oré 2
4 Sistem i ndezje
Furnizim&vendosje kandele Ccopé 2
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Furnizim&vendosje fije kandele set 2
Riparim sistem ndezje oré 2
5 Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje pompé uji Copé 2
Furnizim&vendosje termostat nxehtésie copé 2
Furnizim&vendosje ¢els (fishek) nxehtésie copé 2
Plotésim nivel 1éngu ftohés (antifrizé) litra 2
Riparim sistem ftohje oré 2
6 Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje freksioni kit 2
Plotésim nivel alkoli i depozités litra 2
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e pasme copé 2
Furnizim&vendosje gjysméboshte té paré copé 2
Furnizim&vendosje gomina mbrojtes gjysméboshte copé 2
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e paré copé 2
Furnizim&vendosje premistop moco e paré copé 2
Plotésim nivel vaji kambio, ridoto, diferencial litra 2
7 | Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje koké paraleli Copé 2
Konvergjim kéndet e gomave copé 2
Riparim  sistem drejtimi oré 2
8 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 2
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 2
Furnizim&vendosje tub fresibél frenimi té para copé 2
Furnizim&vendosje tub fresibel frenimi té paséme copé 2
Plotésim nivel alkoli i sistemit té frenimit litra 2
9 | Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké krah avantreni Copé 1
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té€ médha copé 2
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té vogéla Copé 2
Furnizim&vendosje tirante stabilizator té paré Copé 2
Furnizim&vendosje tiranté stabilizator té pasém copé 2
Furnizim&vendosje krah té pasém copé 2
Furnizim&vendosje gomina ekuilibrator té paré Copé 2
Furnizim&vendosje gomina ekuilibrator té pasém Copé 2
Furnizim&vendosje gomina ura paré copé 2
Furnizim&vendosje gomina ura pasém Copé 2
Riparim sistem géndrushmérie oré 2
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10 | Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 2
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 2
Riparim sistem amortizimi oré 2
11 | Sistemi i kondicionimit
Mbushje sistemi A/C me gaz copé 2
Riparim sistem kondicionimi oré 2
12 | Sistemi elektrik, ndri¢cimit dhe sinjalizimit
Furnizim&vendosje Ilampé feneri i madh copé 2
Furnizim&vendosje Ilamp sinjalizimi copé 2
Furnizim&vendosje siguresa impjanti copé 2
Furnizim&vendosje bori korenti Ccopé 2
Riparim diagnostikim elektronik copé 2
Riparim sistem elektrik oré 2
13 | Karoceria
Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 2
Furnizim&vendosje air bag copé 1
Riparim, drejtime dhe lyerje démtimesh m? 2
Riparim karocerie oré 2

Tabela 6.
Loji: Autoveturé, Marka Hyundai, Tipi i30, Viti i Prodhimit 2009,
Nr. Shasisé: TMADB51SAAJ054382:, Lénda djegése.Nafte

Njésia | Sasité totale/

NR Pérshkrimi i Shérbimeve matése | pér dy vjet

1 Profilaksi
Furnizim&vendosje kushinet rryp faze motori copé 2
Furnizim&vendosje tensioner rryp faze motori copé 2
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 2
Furnizim&vendosje filtér karburanti Copé 2
Furnizim&vendosje filtér ajri Copé 2
Furnizim&vendosje filtér kabine Copé 2
Zévendésim vaji i motorit (10w40) litra 2
Zévendésim vaji i kambio manuale (SAE 75W90) litra 2
Zévendésim alkol frenimi Dot 4 litra 2
Furnizim&vendosje goma automjeti (185/65/R15 88V ) Copé 2
Furnizim&vendosje bateri automjeti (60Ah) Copé 2
Riparim goma automijeti oré 2

2 Riparim né agregatin e motorrit
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Furnizim&vendosje testaté motorri Copé 2
Furnizim&vendosje guarnicion testate kit 2
Furnizim&vendosje tap uji cilindér motorri copé 2
Furnizim&vendosje gominé kapak valvulash Copé 2
Furnizim&vendosje guarnicion kolektori thithje Copé 2
Furnizim&vendosje gomin marmite copé 2
3 Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje radiator sistem i ftohjes Copé 2
Furnizim&vendosje radiator kaloriferi copé 2
Furnizim&vendosje rryp pomp uji copé 2
Furnizim&vendosje termostat nxehtésie Ccopé 2
Plotésim nivel 1éngu ftohés (antifrizé) litra 2
Riparim sistem ftohje oré 2
4 Sistemi i léshimit
Furnizim&vendosje motorino copé 2
Furnizim&vendosje elektromagnet motorino copé 2
Furnizim&vendosje pinjon motorino copé 2
Furnizim&vendosje karbongina motorino palé 2
Furnizim&vendosje bokulla kapak motorino copé 2
Riparim sistem I&shimi oré
5 Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje disk freksioni Ccopé 2
Furnizim&vendosje specidisk freksioni copé 2
Furnizim&vendosje Kkushinet freksioni copé 2
Furnizim&vendosje pompé freksioni e sipérme copé 2
Plotésim nivel alkoli i depozités litra 2
Furnizim&vendosje tub fresibel pompé freksioni copé 2
Furnizim&vendosje fije kilometrazhi copé 2
Furnizim&vendosje moco rrote té pasme copé 2
Furnizim&vendosje gjysméboshte té paré copé 2
Plotésim nivel vaji kambio, ridoto, diferencial litra 2
6 Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje koké paraleli copé 2
Konvergjim kéndet e gomave Copé 2
7 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 2
Riparim sistem frenimi oré
8 Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé
Furnizim&vendosje gomina stabilizatori té paré Copé 2
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Furnizim&vendosje gomina stabilizator i pasém Copé 2
Furnizim&vendosje gomina ekuilibrator té paré copé 2
9 Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 2
Riparim sistem amortizimi oré
10 Sistemi i kondicionimit
Furnizim&vendosje radiatori i sistemit AC copé 2
Mbushje sistemi A/C me gaz Copé 2
11 Sistemi elektrik, ndricimit dhe sinjalizimit
Furnizim&vendosje Ilampé feneri i madh copé 2
Furnizim&vendosje Ilamp sinjalizimi Copé 2
Riparim sistem elektrik oré
12 Karoceria
Furnizim&vendosje fshirse xhami i pasém copé 2

Tabela 7.
Lloji: Autoveturé, Marka Hyundai, Tipi i30, Viti i Prodhimit 20009,
Nr. Shasisé: TMADB51SAAJ063312:, Lénda djegése.Nafte

Njésia | Sasité totale/
NR Pérshkrimi i Shérbimeve matése | pér dy vjet
1 Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji Ccopé 2
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 2
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 2
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 2
Z&vendésim vaji i motorit (10w40) litra 2
Zévendésim vaji i kambio manuale (SAE 75W90) litra 2
Zévendésim vaji diferenciali (SAE 75W90) litra 2
Zévendésim vaji hidrauliku grup timoni (ATF) litra 2
Zévendésim alkol frenimi Dot 4 litra 2
Furnizim&vendosje goma automjeti (185/65/R15 88V ) copé 2
Riparim goma automijeti copé 2
2 Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje testaté motorri copé 2
Riparim (prova né presion) testaté motorri oré 2
Furnizim&vendosje guarnicion testate kit 2
Furnizim&vendosje gominé kapak valvulash copé 2
Furnizim&vendosje gomin marmite Ccopé 2
3 Sistemi i Ushgimit
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Furnizim&vendosje kandaleta copé 2
Furnizim&vendosje tub teprice nafte copé 2
Riparim sistem ushgimi oré 2
4 Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje radiator sistem i ftohjes copé 2
Furnizim&vendosje pompé uji copé 2
Furnizim&vendosje manikot pompé uji copé 2
Furnizim&vendosje cels (fishek) nxehtésie copé 2
Riparim sistem ftohje oré 2
5 Sistemi i léshimit
Furnizim&vendosje elektromagnet motorino copé 2
Furnizim&vendosje karbongina motorino palé 2
Riparim sistem I&shimi oré 2
6 Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje freksioni kit 2
Furnizim&vendosje pompé freksioni e poshtme copé 2
Furnizim&vendosje tub fresibel pompé freksioni copé 2
Furnizim&vendosje premistop kambio kit 2
Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 2
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e pasme copé 2
Furnizim&vendosje premistop moco e pasme copé 2
Furnizim&vendosje gomina mbrojtes gjysméboshte copé 2
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e paré copé 2
7 Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje paraleli copé 2
Furnizim&vendosje koké paraleli copé 2
Konvergjim kéndet e gomave copé 2
Riparim  sistem drejtimi oré 2
8 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 2
Furnizim&vendosje tub fresibél frenimi té para copé 2
Furnizim&vendosje tub fresibel frenimi té paséme copé 2
Plotésim nivel alkoli i sistemit té frenimit litra 2
Riparim sistem frenimi oré 2
9 Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké krah avantreni copé 2
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té€ médha copé 2
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té vogéla copé 2
Furnizim&vendosje stabilizator i pasém copé 2
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Furnizim&vendosje gomina ekuilibrator té paré copé 2
Furnizim&vendosje gomina ekuilibrator t& pasém copé 2
10 Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje suport amortizator té paré copé 2
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé
11 Sistemi i kondicionimit
Mbushje sistemi A/C me gaz litra 2
12 Sistemi elektrik, ndrigimit dhe sinjalizimit
Furnizim&vendosje Ilampé feneri i madh copé 2
Furnizim&vendosje Ilamp sinjalizimi copé 2
Furnizim&vendosje siguresa impjanti copé 2
Riparim diagnostikim elektronik Ccopé 2
13 Karoceria
Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 2
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Shtojca 11
( Shtojcé pér t'u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor)

(Kjo Shtojcé né rastin e Marréveshjes Kuadér do té plotésohet nga autoriteti kontraktor vetém gjaté
rihapjes sé procesit té mini-konkursit)

SHERBIMET DHE GRAFIKU | EKZEKUTIMIT

Loti VI “Riparim, mirémbajtjeje automjetesh pér Ministriné e Turizmit dhe Mjedisit”

Tabela 1.
Lloji: Fuoristrad, Marka: Hyundai, Tipi Tucson, Viti i Prodhimit 2016, Lénda djegése Nafté
Nr. Shasisé: TMAJ3815AHJ135307, Targa AA 473 NS
Nr. Shasisé: TMAJ3815AHJ155985, Targa AA 530 NS
Nr. Shasisé: TMAJ3815AHJ319466, Targa AA 754 PN
Njésia | Sasité totale/
Nr Pérshkrimi i Shérbimeve matése | pér dy vjet
1| Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 18
Furnizim&vendosje filtér karburanti Ccopé 18
Furnizim&vendosje filtér ajri Ccopé 18
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 5
2 | Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje freksioni kit 2
3| Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje tirant paraleli grup timoni copé 4
Furnizim&vendosje koké paraleli copé 8
4 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 12
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 12
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 8
5 Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té médha copé 6
6 Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 6
Furnizim&vendosje suport amortizator té paré copé 12
Tabela 2.
Lloji: Fuoristrad, Marka: Mitsubish, Tipi Pajero, Viti i Prodhimit 2005, Lénda djegése Nafté
Nr. Shasisé: IMBONK9405J003377, Targa TR 8744 L
Nr. Shasisé: JIMBONK9405J003459, Targa TR 8782 L
Nr. Shasisé: IMBONK9405J003428, Targa TR 8785 L
Njésia | Sasité totale
Nr Pérshkrimi i Shérbimeve matése | pér dy vjet
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1 Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 20
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 20
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 18
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 19
2 Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje depozit uji copé 2
Furnizim&vendosje grup termostati nxehtésie Copé 2
Furnizim&vendosje kryq transmesioni Ccopé 8
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e pasme copé 8
3 Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje kokeé paraleli copé 24
4 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 8
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 8
5 Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé 8
Furnizim&vendosje stabilizator i pasém Copé 8
Furnizim&vendosje koka krah té pasém Copé 12
6 Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 4
Furnizim&vendosje amortizator té pasém Ccopé 4
7 Sistemi i kondicionimit
Furnizim&vendosje tuba presioni A/C copé 2
Tabela 3.
Lloji: Fuoristrad, Marka: Toyota, Tipi Rav 4, Viti i Prodhimit 2016,
Nr. Shasisé: JTMZPREV60D021567, Lénda djegése Nafté
Njésia | Sasité totale
Nr Pérshkrimi i Shérbimeve matése | pér dy vjet
1| Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 6
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 6
Furnizim&vendosje filtér ajri Ccopé 6
Furnizim&vendosje filtér kabine Ccopé 6
2 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 4
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 2
3 | Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 4
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| | Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 4

Tabela 4.
Lloji: Mikrobuz, Marka: Wolkswagen, Tipi: Transporter, Viti: 2012, Lénda djegése nafte
Nr. Shasisé: WV2Z2ZZHZDH056712,

Njésia | Sasité totale
Nr Pérshkrimi i Shérbimeve matése | pér dy vjet
1| Profilaksi
Furnizim&vendosje rrip faze motori kit 2
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 6
Furnizim&vendosje filtér karburanti Ccopé 6
Furnizim&vendosje filtér ajri Ccopé 6
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 6
2 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 4
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 4
3 Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té médha Ccopé 4
Tabela 5.

Lloji: Fuoristrad, Marka: Volvo, Tipi XC90, Viti i Prodhimit 2018, Lénda djegése Nafté
Nr. Shasisé: YV1LF68UCK1421655,

Njésia | Sasité totale/
NR Pérshkrimi i Shérbimeve matése | pér dy vjet
1 Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 4
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 4
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 4
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 2
2 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 4
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 2
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Shtojca 11
( Shtojcé pér t'u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor)

(Kjo Shtojcé né rastin e Marréveshjes Kuadér do té plotésohet nga autoriteti kontraktor vetém gjaté
rihapjes sé procesit té mini-konkursit)

SHERBIMET DHE GRAFIKU | EKZEKUTIMIT

Loti VII “Riparim, mirémbajtjeje automjetesh pér Drejtoriné e Shérbimit Spitalor Kurbin”

Tabela 1
Lloji: Autoveture, Marka: Mercedes-Benz, Tipi: 210, Viti i Prodhimit: 2001, Lénda djegése: Nafte
Nr. Shasisé: WDB2106061B255878,
Njésia | Sasité totale
Pérshkrimi i Shérbimeve matése | pér dy vjet
1 | Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 7
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 7
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 7
Zévendésim vaji i motorit (10/40) litra 40
Furnizim&vendosje filtér kambio automatike (markétimi) kit 5
Zévendésim vaji i kambio automatike (236/14) litra 14
Furnizim&vendosje goma automjeti (225/55R16) copé 8
Furnizim&vendosje bateri automjeti 12V 100Ah copé 2
2 | Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje kolektor thithje copé 1
3 | Sistemi i ushgimit
Furnizim&vendosje kandaleta copé 6
4 | Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje pompé uji copé 1
Plotésim nivel Iéngu ftohés (antifrizé) litra 6
Riparim sistem ndezje oré
5 | Sistemi i l&shimit
Furnizim&vendosje motorino Copé 2
6 | Sistemi i karikimit
Furnizim&vendosje rrip alternatori me pulexho copé 2
7 | Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje koké paraleli té shkurtéra Copé 4
8 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 3
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 3
Furnizim&vendosje kavo frenimi dore Copé 2
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9 | Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké krah avantreni copé 4
Furnizim&vendosje stabilizatori i paré copé 4
Furnizim&vendosje stabilizatori i pasém copé 4
10 | Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 2
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 4
11 | Sistemi elektrik, ndricimi dhe sinjalizimi
Riparim sistem elektrik oré 1
Tabela 2
Lloji: Autoambulanc, Marka: Fiat, Tipi: 244, Viti i Prodhimit: 2002, Lénda djegése: Nafte
Nr. Shasisé: ZFA24400007057567
Njésia | Sasité totale
Pérshkrimi i Shérbimeve matése | pér dy vjet
1 | Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 6
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 6
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 6
Zévendésim vaji i motorit (10/40) litra 64
Zévendésim vaji i kambio manuale (TP 90) litra 8
Furnizim&vendosje goma automjeti (205/70R15C) copé 8
Furnizim&vendosje bateri automjeti 12V 100 Ah copé 3
2 | Riparim né agregatin e motorrit
Riparim agregat motorri i pérgjithshém copé 2
3 | Sistemi i ftohjes
Plotésim nivel Iéngu ftohés (antifrizé) litra 20
4 | Sistemi i léshimit
Furnizim&vendosje motorino copé 4
Riparim alternator rryme copé 2
5 | Sistemi i transmetimit té lévizjes
Riparim kuti shpejtésie manuale copé 2
Furnizim&vendosje grup lev komandimi kambio Copé 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e pasme Copé 2
Furnizim&vendosje premistop moco e pasme copé
Furnizim&vendosje gjysméboshte té paré i jashtém copé 2
Furnizim&vendosje gjysméboshte té paré i brendshém Copé 2
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e paré copé 2
6 | Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje kokeé paraleli té shkurtéra copé 4
Furnizim&vendosje koké paraleli té gjata copé 4
7 | Sistemi i frenimit
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Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 4

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 4
8 | Sistemi i géndrushmérisé

Furnizim&vendosje koké krah avantreni copé 6

Furnizim&vendosje gomina krah avantreni t€ médha copé 4
9 | Sistemi i amortizimit

Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 4

Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 4

Furnizim&vendosje gomina balestre copé 4

10 | Sistemi elektrik, ndricimi dhe sinjalizimi
Furnizim&vendosje llampé feneri i madh 12V45,60,75 W(etj) copé 4
Furnizim&vendosje fenelin sinjalizimi copé 2
Tabela 3

Lloji: Autoambulanc, Marka: Volvo, Tipi: 244242, Viti i Prodhimit: 1985, Lénda djegése: Nafte,
Nr. Shasisé: YV1244242B1623977

Njésia | Sasité totale
Pérshkrimi i Shérbimeve matése | pér dy vjet
1 | Profilaksi
Furnizim&vendosje rrip faze motori kit 1
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 5
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 5
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 5
Zévendésim vaji i motorit (10/40) litra 60
Zévendésim alkool frenimi Dot 4 litra 4
Furnizim&vendosje goma automjeti (185R14C) copé 8
2 | Riparim né agregatin e motorrit
Riparim (redifikim) testaté motorri copé 1
Furnizim&vendosje guarnicion testate copé 1
Riparim (frezim, lugidim) cilindér motorri copé 1
Furnizim&vendosje pistona + spinota seri 1
Furnizim&vendosje fasho motorri seri 1
Furnizim&vendosje bronxina bjelle seri 1
Furnizim&vendosje bronxina bango seri 1
Riparim (redifikim) boshti motorik Copé 1
Furnizim&vendosje premistop bosht me gunga Copé 2
Furnizim&vendosje premistop paraolio motorri copé 1
Furnizim&vendosje premistop mbrapaolio motorri Copé 1
Furnizim&vendosje gominé sotokarteri Copé 1
3 | Sistemi i ushgimit
Furnizim&vendosje pompé nafte mekanike copé 1
Furnizim&vendosje kandaleta COpé 6
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Furnizim&vendosje paketé kandaletash copé 1
4 | Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje pompé uji copé 1
Plotésim nivel Iéngu ftohés (antifrizé) litra 8
5 | Sistemi i transmetimit té lévizjes
Riparim kuti shpejtésie manuale copé 1
6 | Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje grup timoni copé 2
Furnizim&vendosje kokeé paraleli té shkurtéra copé 2
7 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 2
8 | Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké krah avantreni copé 2
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni t€ médha copé 4
Furnizim&vendosje stabilizatori i paré copé 2
9 | Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 2
Furnizim&vendosje suport amortizator té pasém copé 2
10 | Sistemi elektrik, ndrigimi dhe sinjalizimi
Furnizim&vendosje fenelin sinjalizimi copé 1
11 | Karoceria
Furnizim&vendosje xham i paré paraprités copé 1
Tabela 4
Lloji: Autoambulanc, Marka:Mercedes-Benz, Tipi: 124, Viti i Prodhimit: 1988, Lénda djegése:
Nafte, Nr. Shasisé: WDB1241201A752898
Njésia | Sasité totale
Pérshkrimi i Shérbimeve matése | pér dy vjet
1 | Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 6
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 5
Furnizim&vendosje filtér ajri Copé 2
Z&vendésim vaji i motorit (markétimi) litra 30
Zévendésim vaji i kambio manuale (markétimi) litra 6
Zévendésim vaji diferenciali (markétimi) litra 1
Z&vendésim vaji hidrauliku grup timoni (markétimi) litra 1
Furnizim&vendosje goma automjeti (195/65 R15) copé 8
Furnizim&vendosje bateri automjeti 12 100Ah copé 1
2 | Sistemi i ftohjes
Plotésim nivel Iéngu ftohés (antifrizé) litra 4
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3 | Sistemi i I1&shimit
Furnizim&vendosje motorino copé 1
4 | Sistemi i karikimit
Riparim alternator rryme copé 1
Furnizim&vendosje karbongina alternatori palé 1
5 | Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje freksioni kit 1
Furnizim&vendosje specidisk freksioni copé 1
Furnizim&vendosje kryq transmesioni copé 1
Furnizim&vendosje suport kushinet géndrore copé 1
Furnizim&vendosje gomina mbrojtes gjysméboshte copé 4
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e paré copé 4
Plotésim nivel vaji kambio, ridoto, diferencial litra 6
6 | Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje grup timoni copé 1
Furnizim&vendosje volant grup timoni copé 1
Furnizim&vendosje koké paraleli copé 4
Konvergjim kéndet e gomave copé 1
7 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 4
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 4
Furnizim&vendosje valvul mbipeshe copé
8 | Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké krah avantreni copé 2
Furnizim&vendosje gomina stabilizatori té paré copé 2
Furnizim&vendosje gomina stabilizator i pasém copé 2
Furnizim&vendosje tirante stabilizator té paré copé 6
Furnizim&vendosje tiranté stabilizator té pasém copé 6
Furnizim&vendosje gomina krah té pasém copé 2
Furnizim&vendosje gomina ura paré copé 2
Furnizim&vendosje gomina ura pasém copé 2
9 | Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé
10 | Sistemi elektrik, ndri¢cimit dhe sinjalizimit
Furnizim&vendosje fener sinjalizimi Copé 10
Furnizim&vendosje llampé feneri i madh copé 8
Furnizim&vendosje llamp sinjalizimi copé 8




— \|INISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E BLERJEVE TE PERQENDRUARA

Tabela 5
Lloji: Autoambulanc, Marka: VVolkswagen, Tipi: 7H, Viti i Prodhimit: 2007, Lénda djegése: Nafte,
Nr. Shasisé: WV2Z2ZZ7HZ7H041008
Njésia | Sasité totale
Pérshkrimi i Shérbimeve matése | pér dy vjet
1 | Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 8
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 8
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 12
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 1
Zévendésim vaji i motorit (10/40) litra 80
Zévendésim vaji i kambio manuale (TP 90) litra 20
Furnizim&vendosje goma automjeti (215/65R16C) copé 8
Furnizim&vendosje bateri automjeti 12V 100Ah copé 1
2 | Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 3
3 | Sistemi i ushgimit
Furnizim&vendosje injektor nafte elektrike copé 5
4 | Sistemi i léshimit
Furnizim&vendosje motorino copé 1
5 | Sistemi i karikimit
Furnizim&vendosje alternator rryme copé 1
6 | Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 1
7 | Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje kokeé paraleli té shkurtéra copé 2
8 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 4
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 4
9 | Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké krah avantreni copé 6
Furnizim&vendosje stabilizatori i paré Copé 4
Furnizim&vendosje stabilizatori i pasém Copé 4
10 | Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 2
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 2
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Tabela 6
Lloji: Autoambulanc, Marka: Volkswagen, Tipi 7H, Viti i Prodhimit 2007, Lénda djegése: Nafte,
Nr. Shasisé: WV2Z2z2Z7HZ7H040886
Njésia | Sasité totale
Pérshkrimi i Shérbimeve matése | pér dy vjet
1 | Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji Ccopé 8
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 8
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 12
Zévendésim vaji i motorit (markétimi) litra 81
Furnizim&vendosje goma automjeti (215/65R16C) Copé 8
Furnizim&vendosje bateri automjeti 12V 100 Ah copé 2
2 | Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 8
3 | Sistemi i ushgimit
Furnizim&vendosje injektor nafte elektrike copé 5
4 | Sistemi i 18shimit
Furnizim&vendosje motorino Ccopé 2
5 | Sistemi i karikimit
Furnizim&vendosje alternator rryme copé 1
6 | Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje kokeé paraleli té shkurtéra copé 4
7 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 4
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 4
8 | Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké krah avantreni copé 4
Furnizim&vendosje stabilizatori i paré Ccopé 4
Furnizim&vendosje stabilizatori i pasém copé 4
9 | Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizator té pasém Ccopé 2
10 | Sistemi elektrik, ndricimi dhe sinjalizimi
Furnizim&vendosje fenelin sinjalizimi copé 2
Furnizim&vendosje sirena copé 2
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Shtojca 11
( Shtojcé pér t'u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor)

(Kjo Shtojcé né rastin e Marréveshjes Kuadér do té plotésohet nga autoriteti kontraktor vetém gjaté
rihapjes sé procesit té mini-konkursit)

SHERBIMET DHE GRAFIKU | EKZEKUTIMIT

Loti VIII “Riparim, mirémbajtjeje automjetesh pér Spitalin Universitar “Shefqet Ndroqi”

Tabela 1
Lloji: Autoambulance, Marka: FORD, Model A, Viti i Prodhimit: 2018, Lénda djegése: Nafte
Nr. Shasisé: WFOXXXTTGXJIR25736,
Nr. shasise WFOXXXTTGXJR25749,
Nr. shasise WFOXXXTTGXJR25748 ,
Nr. shasise WFOXXXTTGXJB18900 ,
Njésia | Sasité totale
Pérshkrimi i Shérbimeve matése | pér dy vjet
1 | Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji COpé 24
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 24
Furnizim&vendosje filtér ajri COpé 24
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 24
Zévendésim vaji i motorit 5W -30 SA litra 204
Furnizim&vendosje goma automjeti 215/ R65 15CC copé 24
Furnizim sistemin me Ad Blue litra 1080
2 | Sistemi i ftohjes
Plotésim nivel Iéngu ftohés (antifrizé) litra 40
3| Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje disk freksioni copé 2
4 | Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje koké paraleli té gjata copé 12
Furnizim&vendosje krahe paraleli copé 8
Konvergjim kéndet e gomave Copé 6
5| Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém COpé 12
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 16
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 16
6 | Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 8
Furnizim&vendosje amortizator té pasém Copé 8
7 | Sistemi i gendrueshmerise
Furnizim&vendosje koka zbare copé 12
Furnizim&vendosje gomina stabilizatori copé 16
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8 Sistemi elektrik, ndri¢imi dhe sinjalizimi
Furnizim&vendosje llampé feneri i madh 12V45,60,75 W (etj) copé 20
Furnizim&vendosje fenelina cope 8
Lloji: Autoambulance, Marka: Mercedez - Benz, Tipi Sprinter, Viti : 2005, Lénda djegése Nafte
Nr. Shasisé: WDB9026611R 777341,
Nr. Shasisé: WDB9026611R774784
Njésia | Sasité totale
Pérshkrimi i Shérbimeve matése | pér dy vjet
1| Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 8
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 8
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 8
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 4
Zévendésim vaji i motorit 5W - 30 SA litra 84
Zévendésim alkool frenimi Dot 4 litra 6
Furnizim&vendosje goma automjeti 215/70 R15C copé 16
Furnizim&vendosje bateri automjeti (karakteristikat) copé 4
2 | Sistemi i ushqgimit
Furnizim&vendosje tub interkuleri gjaté copé 2
3| Sistemi i ndezjes
Furnizim&vendosje rrip dinamo copé 4
Furnizim&vendosje kandele copé 12
4 | Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje termostat i sistemit té ftohjes sé motorrit copé 2
Plotésim nivel Iéngu ftohés (antifrizé) litra 20
5| Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje freksioni kit 2
Furnizim&vendosje pompé freksioni e poshtme copé 4
Furnizim&vendosje lev komandimi kambio Copé 4
Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 4
Furnizim&vendosje kryq transmesioni copé 8
Furnizim&vendosje kemb motori Copé 4
Plotésim nivel vaji i kambios, diferencialit litra 4
6 | Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje kokeé paraleli té gjata Copé 8
Furnizim&vendosje krah paraleli Copé 2
Furnizim&vendosje pompe hidrauliku copé 2
Konvergjim i kéndeve té gomave Copé 8
7 | Sistemi i frenimit
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Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 4
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 8
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 8
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 8
Furnizim&vendosje tub fresibel frenimi copé 4
Furnizim&vendosje pompé frenimi copé 4
8 | Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje krah avantreni té poshtém copé 4
Furnizim&vendosje tirante stabilizator té paré copé 8
Furnizim&vendosje tirante stabilizator té pasem (stabil. dyté) copé 4
Furnizim&vendosje gomina stabilizatori i pasém copé 16
Furnizim&vendosje koke krah avantreni (zbare) copé 8
9 | Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 4
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 4
10 | Sistemi i kondicionimit
Furnizim&vendosje radiatori i sistemit AC copé 4
Mbushje sistemi A/C me gaz litra 4
11| Sistemi elektrik, ndricimi dhe sinjalizimi
Furnizim&vendosje llampé feneri i madh 12V45,60,75 W (et)) copé 20
Furnizim&vendosje ¢els sinjalizimi copé 4
Furnizim&vendosje bllok sinjalesh set 4
Furnizim&vendosje bllok siguresash copé 2
Furnizim&vendosje fenelin sinjalizimi copé 2
Furnizim&vendosje sirene copé 2
Furnizim&vendosje bori korenti copé 4
12 Karoceria
Furnizim&vendosje dorezé dyer karocerie paré copé 4
Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 2
Tabela 3
Lloji: Autoveturé, Marka: Volkswagen, Tipi: Polo, Viti i Prodhimit: 2006, Lénda djegése: Nafte
Nr. Shasisé 9BWJID49N27P012625,
Njésia | Sasité totale
Pérshkrimi i Shérbimeve matése | pér dy vjet
1| Profilaksi
Furnizim&vendosje kushinet rryp faze motori Copé 2
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 4
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 4
Furnizim&vendosje filtér ajri Copé 4
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 2
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Zévendésim vaji i motorit 5W - 30 SA litra 28
2 | Sistemi i ftohjes

Furnizim&vendosje cels (fishek) nxehtésie copé 2

Plotésim nivel 1éngu ftohés (antifrizé) litra 4
3 | Sistemi i transmetimit té lévizjes

Furnizim&vendosje hidroxhunto copé 2
4 | Sistemi i drejtimit

Furnizim&vendosje koké paraleli copé 4

Furnizim&vendosje koke zbare

Konvergjim kéndet e gomave copé 2
5 | Sistemi i frenimit COpé 4

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 2

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 2

Furnizim&vendosje disk freni cope 4

Plotésim nivel alkoli i sistemit té frenimit litra 4
6 | Sistemi i kondicionimit

Mbushje sistemi A/C me gaz here 2
7 | Sistemi elektrik, ndricimit dhe sinjalizimit

Furnizim&vendosje llamp sinjalizimi copé 4
8 | Karoceria

Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 2

Riparim, drejtime dhe lyerje démtimesh m?2 2
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Shtojca 11
( Shtojcé pér t'u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor)

(Kjo Shtojcé né rastin e Marréveshjes Kuadér do té plotésohet nga autoriteti kontraktor vetém gjaté
rihapjes sé procesit té mini-konkursit)

SHERBIMET DHE GRAFIKU | EKZEKUTIMIT

Loti IX “Riparim, mirémbajtjeje automjetesh pér Drejtoria Vendore e Policisé Fier”

Tabela 1

Lloji: Autoveturé, Marka: Shevrollet, Tipi Aveo, Viti i Prodhimit 2009, Lenda djegese Benzine

Nr. Shasisé: KL1SF48WJAB040672, Nr. Shasisé: KL1SF48WJAB040579

Nr. Shasisé: KL1SF48WJAB041339  Nr. Shasisé: KL1SF48WJAB041030

Nr. Shasisé: KL1SF48WJAB040763  Nr. Shasisé: KL1SF48WJAB040680

Nr. Shasisé: KL1SF48WJABO040627  Nr. Shasisé: KL1SF48WJAB040738

Nr. Shasisé: KL1SF48WJAB039792  Nr. Shasisé: KL1SF48WJAB039791

Nr. Shasisé: KL1SF48WJAB039800  Nr. Shasisé: KL1SF48WJAB039807

Nr. Shasisé: KL1SF48WJAB041130  Nr. Shasisé: KL1SF48WJAB040963

Njésia | Sasité totale
Pérshkrimi i Shérbimeve matése | pér njé vit
1 | Profilaksi
Furnizim&vendosje rryp faze motori kit 3
Furnizim&vendosje kushinet rryp faze motori copé 3
Furnizim&vendosje tensioner rryp faze motori copé 3
Furnizim&vendosje filtér vaji COpé 14
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 14
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 14
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 7
2 | Riparim né agregatin e motorrit

Zmontim agregat motorri nga karoceria copé 4
Riparim (prova né presion) testaté motorri copé 4
Riparim (redifikim) testaté motorri copé 4
Furnizim&vendosje guarnicion testate Kit 4
Furnizim&vendosje valvula thithje Copé 8
Furnizim&vendosje gomina valvula thithje kit 3
Furnizim&vendosje valvula shkarkimi Copé 9
Furnizim&vendosje gomina valvula shkarkimi Kit 3
Riparim (zmerilim) valvula thithje + shkarko copé 12
Furnizim&vendosje ingranazh bosht me gunga copé 4
Riparim (prova né presion) cilindér motorri Copé 12
Riparim (frezim, lugidim) cilindér motorri Copé 4
Furnizim&vendosje pistona + spinota seri 2
Furnizim&vendosje fasho motorri seri 4
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Furnizim&vendosje bronxina bjelle seri 4
Furnizim&vendosje bronxina bango seri 4
Riparim (redifikim) boshti motorik copé 12
Furnizim&vendosje sepertiné vaji motorri copé 1
Kompletimi&montim i agregatit té motorri né karoceri copé 12
Furnizim&vendosje tap uji cilindér motorri copé 8
Furnizim&vendosje premistop bosht me gunga copé 10
Furnizim&vendosje premistop paraolio motorri copé 1
Furnizim&vendosje premistop mbrapaolio motorri copé 1
Furnizim&vendosje gominé kapak valvulash copé 4
Furnizim&vendosje tub fizarmonik shkarkim gazra copé 1
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
3 | Sistemi i Ushqgimit
Riparim (pastrim)  depozit karburanti copé 4
Riparim sistem ushqimi oré 4
4 | Sistem i ndezje
Furnizim&vendosje bobiné ndezje copé 2
Furnizim&vendosje kandele copé 32
Furnizim&vendosje pompé benzine copé 1
Riparim sistem ndezje oré 4
5 | Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje radiator sistem i ftohjes copé 1
Furnizim&vendosje depozit uji copé 1
Furnizim&vendosje kapak depozit uji copé 2
Furnizim&vendosje pompé uji copé 2
Furnizim&vendosje manikot pompé uji copé 2
Furnizim&vendosje grup termostati nxehtésie copé 2
Furnizim&vendosje ventilator radiatori copé 1
Riparim sistem ftohje oré 12
6 | Sistemi i l&shimit
Riparim sistem léshimi oré 12
7 | Sistemi i karikimit
Riparim sistem karikimi oré 12
8 | Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje freksioni Kit 2
Furnizim&vendosje furcellé freksioni copé 1
Furnizim&vendosje pompé freksioni e sipérme copé 1
Furnizim&vendosje pompé freksioni e poshtme Copé 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e pasme Copé 2
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e paré copé 2

9 | Sistemi i drejtimit
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Furnizim&vendosje koké paraleli copé 6
Konvergjim kéndet e gomave copé 4
10 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 4
Furnizim&vendosje cepa frenimi palé 1
Riparim pompé frenimi copé 2
Furnizim&vendosje tub fresibél frenimi té para copé 2
Furnizim&vendosje tub fresibel frenimi té paséme copé 2
Riparim sistem frenimi oré 8
11 | Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké krah avantreni copé 6
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni t€ médha copé 8
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té vogéla copé 8
Furnizim&vendosje gomina stabilizatori té paré copé 12
Furnizim&vendosje gomina stabilizator i pasém copé 12
Furnizim&vendosje gomina ekuilibrator té paré copé 8
12 | Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 2
Furnizim&vendosje gomina amortizator té pasém copé 2
13 | Sistemi elektrik, ndricimit dhe sinjalizimit
Furnizim&vendosje Ilampé feneri i madh copé 4
Furnizim&vendosje llamp sinjalizimi copé 8
Riparim impjant elektrik copé 4
Riparim diagnostikim elektronik copé 4
14 | Karoceria
Furnizim&vendosje dorezé dere copé 2
Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 4
Tabela 2
Lloji: Autoveturé, Marka: Volkswagen, Tipi : Bora, Viti i Prodhimit 2003.
Nr. Shasisé: WVWZZZ1JZ3W443031, Lénda djegése benzine
Njésia | Sasité totale
Pérshkrimi i Shérbimeve matése | pér njé vit
1 | Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 1
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 1
Furnizim&vendosje filtér ajri COpé 1
2 | Sistem i ndezje
Furnizim&vendosje kandele Copé 4
3 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 1
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Tabela 3

Lloji: Fuoristrad, Marka: Mitsubish, Tipi Pajero, Viti i Prodhimit 1999, Lénda djegése Nafte
Nr. Shasisé: IMBONV440XJ001913  Nr. Shasisé: IMBONV440XJ001452

Nr. Shasisé: IMBONV440XJ001067 Nr. Shasisé: JIMBONV440XJ001464

Njésia | Sasité totale
Pérshkrimi i Shérbimeve matése | pér njé vit

1 | Profilaksi

Furnizim&vendosje filtér vaji copé 3

Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 3

Furnizim&vendosje filtér ajri copé 3
2 | Sistemi i ftohjes

Riparim sistem ftohje oré 6
3 | Sistemi i l&shimit

Riparim sistem léshimi oré 6
4 | Sistemi i karikimit

Riparim sistem karikimi oré 4
5 | Sistemi i transmetimit té lévizjes

Furnizim&vendosje freksioni kit 1

Furnizim&vendosje kryq transmesioni copé 1

Furnizim&vendosje kryq transmesioni ridoto copé 1
6 | Sistemi i frenimit

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 1

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 1

7 Sistemi elektrik, ndricimi dhe sinjalizimi
Furnizim&vendosje Ilampé feneri i madh copé 2
Furnizim&vendosje llamp sinjalizimi copé 4
Tabela 4

Lloji: Fuoristrad, Marka: Mitsubish, Tipi Pinin, Viti i Prodhimit 2003
Nr. Shasisé: IMPONH76W5X011196, Lénda djegése : Benzine

Njésia | Sasité totale
Pérshkrimi i Shérbimeve matése | pér njé vit
1 Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji COpé 1
Furnizim&vendosje filtér karburanti Copé 1
Furnizim&vendosje filtér ajri Copé 1
2 Sistemi i ushgimit
Riparim sistem ushgimi oré 4
3 Sistemi i ndezjes
Furnizim&vendosje paketa elektronike (Centraline copé 1
Furnizim&vendosje sensor farfall ajri Copé 1
Furnizim&vendosje kandele copé 4
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Furnizim&vendosje sensor minimo copé 1
4 Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje koké paraleli copé 2
5 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 1
6 Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje gomina ekuilibratori té paré copé 2
Furnizim&vendosje gomina ekuilibratori té pasém copé 2
Tabela 5
Lloji: Fuoristrad, Marka:Land Rover, Tipi Deffender, Viti i Prodhimit 2000, Lénda djegése Nafte
Nr. Shasisé: SALLDHMF8Y A189868
Nr. Shasisé: SALLDHFF83A649836
Njésia | Sasité totale
Pérshkrimi i Shérbimeve matése | pér njé vit
1 | Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji COpé 2
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 2
Furnizim&vendosje filtér ajri COpé 2
2 | Sistemi i ftohjes
Riparim sistem ftohje oré 6
3 | Sistemi i léshimit
Riparim sistem léshimi oré 6
4 | Sistemi i karikimit
Riparim sistem karikimi oré 6
5 | Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje kryq transmesioni copé 1
Furnizim&vendosje kryq transmesioni ridoto copé
6 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 1
Riparim cilindér frenimi COopé 4
Riparim pompé frenimi copé 4
7 | Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje kokeé krah avantreni sipérm Copé 2
Furnizim&vendosje koké krah avantreni poshtém copé 2
8 | Sistemi elektrik, ndrigimi dhe sinjalizimi
Furnizim&vendosje llampé feneri i madh Copé 1
Furnizim&vendosje llamp sinjalizimi copé 4
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Tabela 6
Lloji: Fuoristrad, Marka: Toyota, Tipi : Rav-4, Viti i Prodhimit 2017
Nr. Shasisé: JJTMZPREV00D020060, Lénda djegése : Nafte

Njésia | Sasité totale
Pérshkrimi i Shérbimeve matése | pér njé vit
1 | Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji (Origjinal) copé 2
Furnizim&vendosje filtér karburanti (Origjinal) copé 2
Furnizim&vendosje filtér ajri (Origjinal) copé 2
Furnizim&vendosje filtér kabine (Origjinal) Ccopé 2
Zévendésim  vaji i motorit 5w 30 (Origjinal Toyota Rava 4) litra 12
2 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 2
Tabela 7

Lloji: Fuoristrad, Marka:Vwagen , Tipi Touareg, Viti i Prodhimit 2006,
Nr. Shasisé: WVGZZZ71.Z6D017466, Lénda djegése: Nafte

Njésia | Sasité totale
Pérshkrimi i Shérbimeve matése | pér njé vit
1 | Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 1
Furnizim&vendosje filtér karburanti Ccopé 1
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 1
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 1
2 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 1
Tabela 8
Lloji: Mikrobuz, Marka:V.Wagen, Tipi Transporter 1.9 Viti i Prodhimit 1999, Lénda djegése:
Nafte

Nr. Shasisé: WV22Z2Z70ZYH067351
Nr. Shasisé: WV22Z72770Z2YH066699

Njésia | Sasité totale
Pérshkrimi i Shérbimeve matése | pér njé vit
1 | Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 2
Furnizim&vendosje filtér karburanti Copé 2
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 2
2 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 2
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Tabela 9
Lloji:Mikrobuz,Marka:Volkswagen, Tipi: Transporter, Viti: 2000, Lénda djegése : Nafte
Nr. Shasisé: WV22227021H061060
Nr. Shasisé: WV22Z2770Z1H062312
Njésia | Sasité totale
Pérshkrimi i Shérbimeve matése | pér njé vit
1 | Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 2
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 2
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 1
Tabela 10
Lloji: Mikrobuz, Marka:Volkswagen, Tipi 4 Motion, Viti i Prodhimit: 2005, Lénda djegése : Nafte
Nr. Shasie:VW2Z2ZZ7HZ5H021746
Njésia | Sasité totale
Pérshkrimi i Shérbimeve matése | pér njé vit
1 | Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 1
Furnizim&vendosje filtér karburanti Ccopé 1
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 1
2 | Riparim né agregatin e motorrit
Zmontim agregat motorri nga karoceria Copé 4
Furnizim&vendosje testaté motorri Ccopé 1
Furnizim&vendosje guarnicion testate kit 1
Furnizim&vendosje valvula thithje Ccopé 4
Furnizim&vendosje gomina valvula thithje kit 1
Furnizim&vendosje valvula shkarkimi copé 4
Furnizim&vendosje gomina valvula shkarkimi kit 1
Riparim (zmerilim) valvula thithje, valvula shkarko Ccopé 4
Furnizim&vendosje kémisha cilindér motorri copé 4
Riparim (frezim, lugidim) cilindér motorri copé 4
Riparim (redifikim) cilindér motorri copé 4
Furnizim&vendosje pistona + spinota seri 1
Furnizim&vendosje fasho motorri seri 1
Furnizim&vendosje bronxina bjelle seri 1
Furnizim&vendosje bronxina bango seri 1
Riparim (redifikim) boshti motorik copé 4
Kompletimi&montim i agregatit té motorri né karoceri copé 4
Furnizim&vendosje premistop bosht me gunga copé 2
Furnizim&vendosje premistop paraolio motorri copé 1
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Furnizim&vendosje premistop mbrapaolio motorri copé 1

Furnizim&vendosje gominé kapak valvulash copé 1
3 | Sistemi i ftohjes

Riparim  Sistem ftohjes (Pastrim dhe larje radiatori etj) oré 1
4 | Sistemi i transmetimit té lévizjes

Furnizim&vendosje freksioni kit 1
5 | Sistemi i drejtimit

Furnizim&vendosje koké paraleli té krahu i majte + d jathte copé 2

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 1

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 1
6 | Sistemi i géndrushmérisé

Furnizim&vendosje koké krah avantreni té sipérm Ccopé 1

Furnizim&vendosje koké krah avantreni té poshtém copé 1

Furnizim&vendosje gomina krah avantreni t€ médha copé 2

Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té vogéla Ccopé 2
7 | Sistemi elektrik, ndrigimi dhe sinjalizimi

Furnizim&vendosje llampé feneri i madh 12V45,60,75 W (et)) copé

Riparim sistem elektrik perfshi nevojat materiale oré

Tabela 11

Lloji: Mikrobuz, Marka: Hyundai Tipi : H-1 Viti i Prodhimit 2015, Lénda djegése : Nafte
Nr. Shasie: KMHWH81KAFU689604
Nr. Shasie: KMHWH81KAFU690275

Njésia | Sasité totale
Pérshkrimi i Shérbimeve matése | pér njé vit
1 | Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 2
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 2
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 2
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 2
Z&vendésim vaji i motorit (5w30 per hyndai H-1) litra 32
2 | Sistemi i ftohjes
Riparim sistem ftohjes (pastrim radiatori) oré 8
3 | Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje grup diferenciali Ccopé 1
4 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 2
Riparim sistem frenimi (sherbim ne nofullat e frenave etj) oré 8
5 | Sistemi elektrik, ndrigimi dhe sinjalizimi
Furnizim&vendosje siguresa impjanti copé 4
Riparim sistem elektrik oré 4
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Tabela 12

Lloji: Motomjet, Marka: Aprilia Tipi : Shiver Viti i Prodhimit: 2015, Lénda djegése : Benzine
Nr. Shasie: ZD4RAGO006FS004486  Nr. Shasie: ZD4RAGO004FS004468

Nr. Shasie: ZD4RAGO03ES003679  Nr. Shasie: ZD4RAGO008FS004439

Nr. Shasie: ZD4ARAGO003FS004459  Nr. Shasie: ZD4RAGO006ES003675

Nr. Shasie: ZD4RAGO006FS004421

Njésia | Sasité totale
Pérshkrimi i Shérbimeve matése | pér njé vit
1 | Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 4
Furnizim&vendosje filtér karburanti Ccopé 4
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 4
Zévendésim vaji i motorit (Specifik per Aprilia Shiver)) litra 12
2 | Sistemi i ndezjes
Furnizim&vendosje kandele copé 8
3 | Sistemi i lIéshimit
Riparim sistem léshimi (sherbim ) oré 8
4 | Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje freksioni kit 1
5 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 2
Tabela 13

Lloji: Motogiklet, Marka: Hi Joy, Tipi : PCX250-FB, Viti: 2015, Lénda djegése : Benzine
Nr. Shasie: LZXPCNL80F0366514  Nr. Shasie: LZXPCNL80F0366532
Nr. Shasie: LZXPCNL80F0366575  Nr. Shasie: LZXPCNLB80F0366563
Nr. Shasie: LZXPCNL80F0366528  Nr. Shasie: LZXPCNL80F0366511
Nr. Shasie: LZXPCNL80F0366570  Nr. Shasie: LZXPCNLB80F0366529
Nr. Shasie: LZXPCNL80F0366565 Nr. Shasie: LZXPCNL80F0366522

Njésia | Sasité totale
Pérshkrimi i Shérbimeve matése | pér njé vit
1 | Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 3
Furnizim&vendosje filtér karburanti Ccopé 3
Furnizim&vendosje filtér ajri Ccopé 3
Z&vendésim vaji i motorit (Specifik per Hi Joy)) litra 9
2 | Sistemi i ndezjes
Furnizim&vendosje kandele copé 3
3 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 1
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Shtojca 11

( Shtojcé pér t'u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor)

(Kjo Shtojcé né rastin e Marréveshjes Kuadér do té plotésohet nga autoriteti kontraktor vetém gjaté
rihapjes sé procesit té mini-konkursit)

SHERBIMET DHE GRAFIKU | EKZEKUTIMIT

Loti X “Riparim, mirémbajtjeje automjetesh pér Drejtoria Vendore e Policisé Kor¢é”

Tabela 1

Lloji: Autoveturé, Marka: Chevrolet, Tipi Aveo, Viti i Prodhimit 2009, Lénda djegése: Benzine
Nr. Shasisé: KL1SF48WJAB041230,
Nr. Shasisé: KL1SF48WJAB040028,
Nr. Shasisé: KL1SF48WJAB041195,

Njésia | Sasité totale
Pérshkrimi i Shérbimeve matése | pér njé vit
1 | Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 2
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 2
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 2
2 | Riparim né agregatin e motorrit
Riparim (redifikim) testaté motorri copé 1
Furnizim&vendosje guarnicion testate kit 1
Furnizim&vendosje guarnicion motori kit 2
Furnizim&vendosje gomina valvula thithje kit 1
Furnizim&vendosje fasho motorri seri 1
Furnizim&vendosje bronxina bjelle seri 1
Furnizim&vendosje bronxina bango seri 1
Riparim (redifikim) boshti motorik copé 1
3 | Sistemi i Ushgimit
Furnizim&vendosje matés sasi ajri (flowmeter) Ccopé 1
Furnizim&vendosje paketa elektronike e ndezjes Ccopé 1
Furnizim&vendosje bobiné ndezje copé 1
Furnizim&vendosje pompé benzine Ccopé 1
4 | Sistemi i l1&shimit
Furnizim&vendosje motorino copé 1
5 | Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje freksioni kit 2
Furnizim&vendosje gjysméboshte té paré copé 4
Furnizim&vendosje moco rrote té para copé 1

6 | Sistemi i amortizimit
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Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 2
Furnizim&vendosje suport amortizator té paré copé 2
7 | Sistemi elektrik, ndrigcimit dhe sinjalizimit
Riparim sistem elektrik oré 1
Tabela 2

Lloji: Mikrobuz, Marka: Hyundai, Tipi H-1, Viti i Prodhimit 2015, Lénda djegése: Nafte
Nr. Shasisé: KMHWH81KAFU690213,
Nr. Shasisé: KMHWH81KAFU690176,

Njésia | Sasité totale
Pérshkrimi i Shérbimeve matése | pér njé vit
1 | Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji Copé 3
Furnizim&vendosje filtér karburanti Ccopé 4
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 4
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 4
Zévendésim vaji i motorit (markétimi) litra 32
2 | Sistemi i l&shimit
Riparim sistem Iéshimi oré 1
3 | Sistemi i karikimit
Furnizim&vendosje alternator rryme copé 1
Riparim sistem karikimi oré 1
4 | Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré Copé 4
Furnizim&vendosje suport amortizator té paré Ccopé 4
Tabela 3

Lloji: Fuoristrad, Marka: Mitsubishi, Tipi Pajero 2.5, Viti i Prodhimit 1999, Lénda djegése Nafte
Nr. Shasisé: IMBONV440XJ001363, Nr. Shasisé: IMBONV440XJ001375,
Nr. Shasisé: IMBONV440XJ001347,  Nr. Shasisé: IMBONV440XJ001474,

Njésia | Sasité totale
Pérshkrimi i Shérbimeve matése | pér njé vit
1| Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 1
Furnizim&vendosje filtér karburanti Ccopé 1
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 1
2 | Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje kémbé motori Ccopé 1
3| Sistemi i ushgimit
Riparim turbiné motori copé 2
4 | Sistemi i karikimit
Furnizim&vendosje alternator rryme copé 1
5 | Sistemi i transmetimit té lévizjes
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Furnizim&vendosje freksioni kit 1
Riparim kuti shpejtésie manuale Copé 1
Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 1
Riparim ridoto Copé 1
Furnizim&vendosje kryq transmesioni Ccopé 2
Furnizim&vendosje kryq transmesioni ridoto Ccopé 2
6 | Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje brago grup timoni copé
Furnizim&vendosje koké paraleli Ccopé 1
7 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré Copé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi dore palé 3
8 | Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké krah avantreni sipérm copé 3
Furnizim&vendosje koké krah avantreni poshtém copé 3
Furnizim&vendosje stabilizator i paré Ccopé 4
Furnizim&vendosje bokulla shtange té para copé 3
Furnizim&vendosje bokulla shtange anésore copé 1
Furnizim&vendosje koké moco (e zmontushme) Copé 1
9 | Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 2
Furnizim&vendosje amortizator té pasém Ccopé 2
Furnizim&vendosje fije balestre Ccopé 1
Furnizim&vendosje gomina balestre copé 3
10 | Karoceria
Riparim karocerie oré 1
Tabela 4
Lloji: Fuoristrad, Marka: Micubishi, Tipi Pajero 2.8, Viti i Prodhimit 2000, Lénda djegése Nafte
Nr. Shasisé: IMYHNV360XJ000270
Pérshkrimi i Shérbimeve Njésia | Sasité totale
matése | pér njé vit
1 Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
2 | Sistemi i ushgimit
Riparim turbiné motori Ccopé 1
3 Sistemi i karikimit
Furnizim&vendosje alternator rryme copé 1
4 | Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje freksioni kit 1
Riparim kuti shpejtésie manuale copé 1
Riparim ridoto COopé 1
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Furnizim&vendosje kryq transmesioni Copé 1
5 | Sistemi i drejtimit

Furnizim&vendosje brago grup timoni Ccopé 1

Furnizim&vendosje koké paraleli copé 1
6 | Sistemi i frenimit

Furnizim&vendosje disk frenimi té paré Ccopé 1

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 1

Furnizim&vendosje ferrota frenimi dore palé 1
7 | Sistemi i géndrushmérisé

Furnizim&vendosje koké krah avantreni sipérm copé 1

Furnizim&vendosje koké krah avantreni poshtém copé 1

Furnizim&vendosje stabilizator i paré Copé 2

Furnizim&vendosje bokulla shtange té para Copé 1

Furnizim&vendosje bokulla shtange anésore copé 1
8 | Sistemi i amortizimit

Furnizim&vendosje amortizatoré té paré Copé 2

Furnizim&vendosje gomina balestre copé 1
9 | Karoceria

Riparim karocerie oré 1

Tabela 5

Lloji: Foristrade, Marka: Mitsubish, Tipi Pajero, Viti i Prodhimit: 2007, Lénda djegése: Nafte
Nr. Shasisé: IMYNV76WJ000980

Njésia | Sasité totale

Pérshkrimi i Shérbimeve matése | pér njé vit
1 | Sistemi i l&shimit

Furnizim&vendosje motorino copé 1
2 | Sistemi i transmetimit té lévizjes

Riparim kuti shpejtésie manuale Ccopé 1

Riparim ridoto copé 1

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e pasme Ccopé 2

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e paré Ccopé 2
3 | Sistemi i drejtimit

Furnizim&vendosje koké paraleli copé 2
4 | Sistemi i frenimit

Furnizim&vendosje ferrota frenimi dore palé 1
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Tabela 6
Lloji: Mikrobuz,Marka:Wolkswagen, Tipi: Trasporter,Viti i Prodhimit:1992,L énda djegése: Nafte
Nr.Shasisé: WV2ZZZ70ZNH070789

Njésia | Sasité totale

Pérshkrimi i Shérbimeve matése | pér njé vit

1 | Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 1
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 1

2 | Sistemi i l1éshimit
Furnizim&vendosje motorino copé 1

3 | Sistemi i karikimit
Furnizim&vendosje alternator rryme copé 1

4 | Sistemi i transmetimit té lévizjes
Riparim kuti shpejtésie manuale copé 1
Riparim ridoto copé 1
Furnizim&vendosje gjysméboshte té paré i jashtém copé 2
Furnizim&vendosje gjysméboshte té paré i brendshém copé 2

5 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 1

6 | Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké krah avantreni té sipérm Ccopé 2

Tabela 7
Lloji: Fuoristrad, Marka:Land-Rover, Tipi Defender,Viti i Prodhimit 1999, Lénda djegése: Nafte
Nr. Shasisé: .......... 134318
Njésia | Sasité totale

Pérshkrimi i Shérbimeve matése | pér njé vit

1 | Sistemi i transmetimit té lévizjes
Riparim kuti shpejtésie manuale copé 1
Riparim ridoto copé 1
Furnizim&vendosje kryq transmesioni Ccopé 1
Furnizim&vendosje kryq transmesioni ridoto copé 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e pasme copé 2

2 | Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje koké paraleli Ccopé 2

3 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 1
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Tabela 8
Lloji: Mikrobus, Marka: Fiat, Tipi Iveko , Viti i Prodhimit 1999, Lénda djegése Nafte
Nr. Shasisé: ZCFD4079209027941

Njésia | Sasité totale
Pérshkrimi i Shérbimeve matése | pér njé vit
1 | Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 1
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 1
2 | Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
3 | Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje kémb ridoto Ccopé 1
4 | Sistemi elektrik, ndricimi dhe sinjalizimi
Riparim sistem elektrik oré 1
5 | Karoceria
Riparim karocerie oré 1
Tabela 9

Lloji: Fuoristrad, Marka: Nisan Tipi Patrol, Viti i Prodhimit 2000, Lénda djegése Nafte
Nr. Shasisé: 618042

Njésia | Sasité totale
Pérshkrimi i Shérbimeve matése | pér njé vit
1 | Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 1
Furnizim&vendosje filtér karburanti Ccopé 1
Furnizim&vendosje filtér ajri copé
2 | Sistemi i ushgimit
Riparim turbiné motori Ccopé 1
3 | Sistemi i transmetimit té lévizjes
Riparim kuti shpejtésie manuale copé 1
Riparim ridoto copé 1
4 | Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té médha copé 2
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té vogéla copé 2
Furnizim&vendosje bokulla shtange té para Ccopé 4
Furnizim&vendosje koké moco (e zmontushme) copé 2
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Tabela 10
Lloji: Fuoristrad, Marka: Land-Rover, Tipi Defender, Viti i Prodhimit 1998, Lénda djegése Nafte
Nr. Shasisé: SALLIGMF8WAT750405
Njésia | Sasité totale
Pérshkrimi i Shérbimeve matése | pér njé vit
1 | Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 1
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 1
Furnizim&vendosje filtér ajri copé
2 | Sistemi i ushqgimit
Riparim turbiné motori copé 1
3 | Sistemi i karikimit
Furnizim&vendosje alternator rryme copé 1
4 | Sistemi i transmetimit té lévizjes
Riparim kuti shpejtésie manuale copé 1
Riparim ridoto copé 1
5 | Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké krah avantreni sipérm copé 2
6 | Sistemi elektrik, ndri¢imi dhe sinjalizimi
Riparim impjant elektrik oré 1
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Shtojca 11
( Shtojcé pér t'u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor)

(Kjo Shtojcé né rastin e Marréveshjes Kuadér do té plotésohet nga autoriteti kontraktor vetém gjaté
rihapjes sé procesit té mini-konkursit)

SHERBIMET DHE GRAFIKU | EKZEKUTIMIT

Loti X “Riparim, mirémbajtjeje automjetesh pér Drejtoriné e Shérbimit Spitalor Pogradec”

Tabela 1

Lloji:Mikrobus Marka:Mercedes Benz, Tipi:Sprinter.Viti i Prodhimit:2005, Lenda Djegese: Nafte

Nr.shasise:WDB9026711R780561.

Nr.shasise:WDB9026611R778434.

Nr.shasise:WDB9026611R778436.

Njésia | Sasité totale
Pérshkrimi i Shérbimeve matése | pér dy vjet
1 | Profilaksi
Furnizim&vendosje zinxhir faze motori kit 1
Furnizim&vendosje udhézues zinxhir faze motori copé 1
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 16
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 16
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 16
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 1
Zévendésim vaji i motorit (markétimi) litra 300
Zévendésim vaji i kambio manuale (markétimi) litra 9
Zévendésim vaji diferenciali (markétimi) litra 9
Zévendésim vaji hidrauliku grup timoni (markétimi) litra 6
Zévendésim alkool frenimi Dot 4 litra 6
Furnizim&vendosje goma automjeti (pérmasat) copé 24
Furnizim&vendosje bateri automjeti (karakteristikat) copé 3
Riparim goma automjeti copé 1
Riparim bateri automjeti copé 1
2 | Riparim né agregatin e motorrit

Zmontim agregat motorri nga karoceria copé 1
Furnizim&vendosje agregat motorri copé 1
Furnizim&vendosje testaté motorri Copé 1
Riparim (prova né presion) testaté motorri Copé 1
Riparim (redifikim) testaté motorri copé 1
Furnizim&vendosje guarnicion testate Kit 1
Furnizim&vendosje guarnicion motori Kit 1
Furnizim&vendosje ké&misha cilindér motorri copé 4
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Riparim (frezim, lucidim) cilindér motorri copé 1
Riparim (redifikim) cilindér motorri copé 1
Furnizim&vendosje pistona + spinota seri 1
Furnizim&vendosje fasho motorri seri 1
Furnizim&vendosje bjell motorri copé 1
Furnizim&vendosje bosht motorrik copé 0
Furnizim&vendosje bronxina bjelle seri 1
Furnizim&vendosje bronxina bango seri 1
Riparim (redifikim) boshti motorik copé 1
Furnizim&vendosje tap uji cilindér motorri copé 1
Furnizim&vendosje gominé sotokarteri copé 1
Furnizim&vendosje sensor oksigjeni copé 1
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
Plotésim nivel vaji i motorrit litra 1
3 | Sistemi i ushgimit
Furnizim&vendosje pompaci karburanti copé 1
Furnizim&vendosje pompé nafte elektrike copé 1
Furnizim&vendosje injektor nafte elektrike copé 1
Furnizim&vendosje sprucator injektor nafte mekanike copé 4
Riparim injektor nafte mekanike copé 1
Furnizim&vendosje turbiné motori copé 1
Riparim turbiné motori copé 2
Furnizim&vendosje tub interkuleri gjaté copé 1
Furnizim&vendosje tub interkuleri shkurtér copé 1
Furnizim&vendosje kandaleta copé 4
Riparim sistem ushgimi oré 1
4 | Sistemi i ndezjes
Furnizim&vendosje kandele copé 4
Riparim sistem ndezje oré 1
5 | Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje radiator sistem i ftohjes copé 1
Furnizim&vendosje depozit uji Copé 1
Furnizim&vendosje pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje demfer pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje rrip pomp uji Copé 1
Furnizim&vendosje grup termostati nxehtésie Copé 1
Furnizim&vendosje termostat i sistemit té ftohjes sé motorrit copé 1
Furnizim&vendosje cels (fishek) nxehtésie copé 1
Furnizim&vendosje rregullatori i ngrohjes (irigi) Copé 1
Furnizim&vendosje ventilatori i fryrjes sé ajrit copé 1
Plotésim nivel Iéngu ftohés (antifrizé) litra 30
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Riparim sistem ndezje oré 1
6 | Sistemi i I&shimit
Furnizim&vendosje motorino copé 1
Furnizim&vendosje pinjon motorino copé 1
Furnizim&vendosje karbongina motorino palé 1
Furnizim&vendosje kushinet kapak motorino copé 1
Furnizim&vendosje bokulla kapak motorino copé 1
Riparim sistem Iéshimi oré 1
7 | Sistemi i karikimit
Furnizim&vendosje kushinet kapak alternatori copé 1
Riparim sistem karikimi oré 1
8 | Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje freksioni kit 1
Furnizim&vendosje disk freksioni copé 1
Furnizim&vendosje specidisk freksioni copé 1
Furnizim&vendosje kushinet freksioni copé 1
Furnizim&vendosje kavo komandim freksioni copé 1
Furnizim&vendosje pompé freksioni e sipérme copé 1
Riparim (eleminin rrjedhje) gomina pompé freksioni copé 1
Furnizim&vendosje pompé freksioni e poshtme copé 1
Riparim kuti shpejtésie manuale copé 1
Furnizim&vendosje lev komandimi kambio copé 1
Furnizim&vendosje kavo komandimi kambio copé 1
Riparim ridoto COpé 1
Furnizim&vendosje transmesion copé 1
Furnizim&vendosje suport kushinet géndrore copé 1
Furnizim&vendosje kushinet géndrore copé 1
Furnizim&vendosje grup diferenciali copé 1
Riparim diferenciali copé 4
Furnizim&vendosje moco rrote té pasme copé 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e pasme copé 1
Furnizim&vendosje premistop moco e pasme Copé 1
Furnizim&vendosje moco rrote té para copé 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e paré copé 1
Furnizim&vendosje dadicek disk gome Copé 1
Plotésim nivel vaji i kambios, diferencialit litra 3
Riparim transmesion transmetim lévizje oré 1
9 | Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje grup timoni Copé
Riparim grup timoni copé 1
Furnizim&vendosje tirant paraleli grup timoni copé 1
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Furnizim&vendosje gominé tirant grup timoni copé 1
Furnizim&vendosje koké paraleli té shkurtéra copé 1
Furnizim&vendosje koké paraleli té gjata copé 1
Furnizim&vendosje rryp hidrauliku copé 1
Konvergjim kéndet e gomave copé 1
Riparim sistem drejtimi oré 1
10 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 1
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 1
Furnizim&vendosje tamburo frenimi pasme copé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi dore palé 1
Furnizim&vendosje rregjistrues i frenave té dorés copé 1
Furnizim&vendosje kavo frenimi dore copé 1
Furnizim&vendosje nofulla frenimi té paré COpé 1
Furnizim&vendosje nofulla frenimi té paseme copé 1
Furnizim&vendosje pompé frenimi copé 1
Furnizim&vendosje tub fresibél frenimi té para copé 1
Furnizim&vendosje tub fresibel frenimi té paséme copé 1
11 | Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje gomina stabilizatori té paré copé 1
Furnizim&vendosje tirante stabilizator té paré copé 1
Furnizim&vendosje stabilizatori i pasém copé 1
Furnizim&vendosje gomina stabilizatori i pasém copé 1
Furnizim&vendosje gomina krah té pasém copé 1
12 | Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 1
Furnizim&vendosje suport amortizator té paré copé 1
Furnizim&vendosje kushinet suport amortizatori copé 1
Furnizim&vendosje gomina amortizatori Copé 1
Furnizim&vendosje amortizator té pasém Copé 1
Furnizim&vendosje suport amortizator té pasém copé 1
Furnizim&vendosje gomina amortizator té pasém copé 1
Furnizim&vendosje balestra té para Copé 1
Furnizim&vendosje balestra té pasme copé 1
Furnizim&vendosje fije balestre copé 1
Furnizim&vendosje gomina balestre Copé 1
Furnizim&vendosje bokulla balestre té paré Copé 1
Furnizim&vendosje bokulla balestre té pasme copé 1
Furnizim&vendosje kapillota balestre copé 1
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13 | Sistemi elektrik, ndricimi dhe sinjalizimi
Riparim sistem elektrik oré 10

14 | Karoceria
Riparim karocerie oré 10

Tabela 2
Lloji:Mikrobus, Marka:RENAULT, Viti i Prodhimit: 2006, Lenda Djegese: Nafte
Nr.i shasise:WF1JDAKD535408329
Njésia | Sasité totale
Pérshkrimi i Shérbimeve matése | pér dy vjet
1 | Profilaksi
Furnizim&vendosje rrip faze motori kit 1
Furnizim&vendosje tensioner rryp faze motori copé 1
Furnizim&vendosje kushinet rryp faze motori copé 1
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 6
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 6
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 6
Zévendésim vaji i motorit (markétimi) litra 100
Zévendésim vaji i kambio manuale (markétimi) litra 10
Zévendésim vaji diferenciali (markétimi) litra 10
Zévendésim vaji hidrauliku grup timoni (markétimi) litra 10
Zévendésim alkool frenimi Dot 4 litra 2
Furnizim&vendosje goma automjeti (pérmasat) copé 8
Furnizim&vendosje bateri automjeti (karakteristikat) copé 1
Riparim goma automjeti copé 1
Riparim bateri automjeti copé 1
2 | Riparim né agregatin e motorrit

Zmontim agregat motorri nga karoceria copé 1
Furnizim&vendosje testaté motorri copé 1
Riparim (prova né presion) testaté motorri copé 1
Riparim (redifikim) testaté motorri Copé 1
Furnizim&vendosje guarnicion testate Kit 1
Furnizim&vendosje guarnicion motori kit 1
Furnizim&vendosje valvula thithje copé 1
Furnizim&vendosje valvula shkarkimi Copé 1
Riparim (zmerilim) valvula thithje, valvula shkarko oré 1
Furnizim&vendosje guid valvule copé 1
Furnizim&vendosje puntori valvule Copé 1
Furnizim&vendosje bosht me gunga Copé 1
Riparim (prova né presion) cilindér motorri copé 1
Furnizim&vendosje kémisha cilindér motorri copé 2
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Riparim (frezim, lucidim) cilindér motorri copé 1
Riparim (redifikim) cilindér motorri copé 1
Furnizim&vendosje pistona + spinota seri 1
Furnizim&vendosje fasho motorri seri 1
Furnizim&vendosje bjell motorri copé 1
Furnizim&vendosje bosht motorrik copé 1
Furnizim&vendosje bronxina bjelle seri 1
Furnizim&vendosje bronxina bango seri 1
Furnizim&vendosje pompé vaji té motorrit copé 1
Furnizim&vendosje sepertiné vaji motorri copé 1
Furnizim&vendosje volant motorri copé 1
Furnizim&vendosje pulexho kollodoku copé 1
Furnizim&vendosje tap uji cilindér motorri copé 1
Furnizim&vendosje premistop bosht me gunga copé 1
Furnizim&vendosje premistop paraolio motorri copé 1
Furnizim&vendosje premistop mbrapaolio motorri copé 1
Furnizim&vendosje sensor nivel vaji copé 1
Furnizim&vendosje sensor presion vaji copé 1
Furnizim&vendosje sensor goditje copé 1
Furnizim&vendosje sensor katalitik copé 1
Furnizim&vendosje tub fizarmonik shkarkim gazra copé 1
Furnizim&vendosje gomin marmite copé 1
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
Furnizim&vendosje paketa ECM copé 1
Furnizim&vendosje pompaci karburanti copé 1
Furnizim&vendosje pompé nafte elektrike copé 1
Furnizim&vendosje pompé nafte mekanike copé 1
Riparim pompé nafte mekanike copé 10
Furnizim&vendosje injektor nafte elektrike copé 1
Furnizim&vendosje sprucator injektor nafte mekanike copé 1
Furnizim&vendosje valvul pomp nafte copé 1
Riparim turbiné motori Copé 1
Furnizim&vendosje matés sasi ajri (flowmeter) copé 1
Furnizim&vendosje kandaleta copé 1
Riparim sistem ushgimi oré 10
3 | Sistemi i ndezjes
Riparim sistem ndezje oré 7
4 | Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje termostat i sistemit té ftohjes sé motorrit Copé 1
Plotésim nivel Iéngu ftohés (antifrizé) litra 10
5 | Sistemi i l&shimit
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Furnizim&vendosje pinjon motorino copé 1
Furnizim&vendosje karbongina motorino palé 1
Riparim sistem l&shimi oré 5
6 | Sistemi i karikimit
Riparim sistem karikimi oré 3
7 | Sistemi i transmetimit té lévizjes
Riparim (eleminin rrjedhje) gomina pompé freksioni copé 5
Riparim kuti shpejtésie automatike copé 4
Riparim kuti shpejtésie manuale copé 6
Riparim ridoto COpé 4
Riparim diferenciali copé 4
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e pasme copé 1
Riparim transmesion transmetim lévizje oré 1
8 | Sistemi i drejtimit
Riparim grup timoni copé 1
9 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 1
Riparim cilindér frenimi copé 1
Riparim pompé frenimi copé 1
Riparim sistem frenimi oré 1
10 | Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké krah avantreni té sipérm copé 1
Furnizim&vendosje koké krah avantreni té poshtém copé 1
Riparim sistem géndrushmérie oré 1
11 | Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 1
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 1
Riparim sistem amortizimi oré 1
12 | Sistemi elektrik, ndri¢imi dhe sinjalizimi
Riparim sistem elektrik oré 1
Tabela 3
Lloji:Mikrobus, Marka: Fiat, Tipi: Dukat, Viti i Prodhimit:2000, Lenda Djegese: Benzine
Nr.i shasise:ZFA23000005786408
Njésia | Sasité totale
Pérshkrimi i Shérbimeve matése | pér dy vjet
1 | Profilaksi
Furnizim&vendosje rrip faze motori Kit 1
Furnizim&vendosje tensioner rryp faze motori copé 1
Furnizim&vendosje kushinet rryp faze motori copé 1
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Furnizim&vendosje filtér vaji copé 6
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé
Furnizim&vendosje filtér ajri copé
Zévendésim vaji i motorit (markétimi) litra 100
Zévendésim vaji i kambio manuale (markétimi) litra 5
Zévendésim vaji diferenciali (markétimi) litra 5
Zévendésim vaji hidrauliku grup timoni (markétimi) litra 5
Zévendésim alkool frenimi Dot 4 litra 2
Furnizim&vendosje goma automjeti (pérmasat) copé 8
Furnizim&vendosje bateri automjeti (karakteristikat) copé 1
Riparim goma automjeti copé 1
Riparim bateri automjeti copé 1
2 | Riparim né agregatin e motorrit

Zmontim agregat motorri nga karoceria copé 1
Furnizim&vendosje testaté motorri copé 1
Riparim (prova né presion) testaté motorri copé 1
Riparim (redifikim) testaté motorri copé 1
Furnizim&vendosje guarnicion testate kit 1
Furnizim&vendosje guarnicion motori kit 1
Furnizim&vendosje gomina valvula thithje kit 1
Furnizim&vendosje valvula shkarkimi copé 1
Riparim (zmerilim) valvula thithje, valvula shkarko copé 1
Furnizim&vendosje guid valvule copé 4
Furnizim&vendosje bilancier valvule copé 1
Furnizim&vendosje puntori valvule copé 1
Furnizim&vendosje bosht me gunga copé 1
Riparim (prova né presion) cilindér motorri copé 1
Furnizim&vendosje ké&misha cilindér motorri copé 1
Riparim (frezim, lucidim) cilindér motorri copé 1
Riparim (redifikim) cilindér motorri copé 1
Furnizim&vendosje pistona + spinota seri 1
Furnizim&vendosje fasho motorri seri 1
Furnizim&vendosje bjell motorri Copé 1
Furnizim&vendosje bosht motorrik copé 1
Furnizim&vendosje bronxina bjelle seri 1
Furnizim&vendosje bronxina bango seri 1
Riparim (redifikim) boshti motorik copé 1
Furnizim&vendosje pompé vaji té motorrit copé 1
Furnizim&vendosje sepertiné vaji motorri Copé 1
Furnizim&vendosje volant motorri Copé 1
Furnizim&vendosje pulexho kollodoku copé 1
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Kompletimi&montim i agregatit té motorri né karoceri copé 1
Furnizim&vendosje premistop bosht me gunga copé 1
Furnizim&vendosje premistop paraolio motorri copé 1
Furnizim&vendosje premistop mbrapaolio motorri copé 1
Furnizim&vendosje sensor presion vaji copé 1
Furnizim&vendosje sensor oksigjeni copé 1
Furnizim&vendosje sensor goditje copé 1
Furnizim&vendosje katalitik motorri copé 1
Furnizim&vendosje sensor katalitik copé 1
Furnizim&vendosje tub fizarmonik shkarkim gazra copé 1
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
3 | Sistemi i ushgimit
Furnizim&vendosje pompaci karburanti copé 1
Riparim pompé nafte mekanike copé 1
Furnizim&vendosje tub flowmeter copé 1
Furnizim&vendosje fije pedal gazi copé 1
Furnizim&vendosje sensor nivel karburanti copé 1
Furnizim&vendosje galixhant karburanti copé 1
Riparim sistem ushgimi oré 1
4 | Sistemi i ndezjes
Furnizim&vendosje bobiné ndezje copé 1
Furnizim&vendosje kandele copé 2
Furnizim&vendosje injektor benzine COpé 1
Furnizim&vendosje pompé benzine copé 1
Furnizim&vendosje fije kandele set 1
Riparim sistem ndezje oré 1
5 | Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje rrip pomp uji copé 1
Furnizim&vendosje termostat i sistemit té ftohjes sé motorrit copé 1
Plotésim nivel léngu ftohés (antifrizé) litra 10
Riparim sistem ndezje oré 1
6 | Sistemi i léshimit
Furnizim&vendosje motorino copé 1
7 | Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje freksioni Kit 1
Furnizim&vendosje kavo komandim freksioni copé 1
Furnizim&vendosje kuti shpejtésie manuale copé 1
Furnizim&vendosje kémbé kambio Copé 1
Riparim diferenciali copé 1
Furnizim&vendosje moco rrote té pasme copé 1
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Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e pasme copé 1
Furnizim&vendosje moco rrote té para copé 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e paré copé 1
Plotésim nivel vaji i kambios, diferencialit litra 1
8 | Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje koké paraleli té shkurtéra copé 1
Furnizim&vendosje kokeé paraleli té gjata copé 1
9 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 1
Riparim sistem frenimi oré 1
10 | Sistemi i géndrushmérisé
Riparim sistem géndrushmérie oré 1
11 | Sistemi elektrik, ndri¢imi dhe sinjalizimi
Riparim diagnostikim elektronik copé 1
Riparim sistem elektrik oré 1

Tabela 4
Lloji: Mikrobus, Marka:Volkswagen, Tipi: Transporter, Viti: 1999, Lenda Djegese: Nafte
Nr.i shasise:WV2ZZZ70ZYH045437

Njésia | Sasité totale
Pérshkrimi i Shérbimeve matése | pér dy vjet
1 Profilaksi
Furnizim&vendosje rrip faze motori kit 1
Furnizim&vendosje tensioner rryp faze motori copé 1
Furnizim&vendosje kushinet rryp faze motori copé 1
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 6
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 6
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 6
Zévendésim vaji i motorit (markétimi) litra 100
Zévendésim vaji i kambio manuale (markétimi) litra 5
Zévendésim vaji diferenciali (markétimi) litra 5
Zévendésim vaji hidrauliku grup timoni (markétimi) litra 5
Zévendésim alkool frenimi Dot 4 litra 2
Furnizim&vendosje goma automjeti (pérmasat) Copé 8
Furnizim&vendosje bateri automjeti (karakteristikat) copé 1
Riparim goma automjeti copé 5
Riparim bateri automjeti Copé 7
2 | Sistemi i ushgimit
Riparim pompé nafte mekanike copé 15
Furnizim&vendosje turbiné motori copé
Furnizim&vendosje valvul EGR COpé 1
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Furnizim&vendosje tub interkuleri gjaté copé 1

Furnizim&vendosje tub flowmeter copé 1

Furnizim&vendosje kandaleta copé 1
3 | Sistemi i ndezjes

Furnizim&vendosje injektor benzine copé 1

Furnizim&vendosje pompé benzine copé 1

Furnizim&vendosje fije kandele set 1

Riparim sistem ndezje oré 10
4 | Sistemi i ftohjes

Furnizim&vendosje cels (fishek) nxehtésie copé 1

Plotésim nivel Iéngu ftohés (antifrizé) litra 10

Riparim sistem ndezje ore 4
5 | Sistemi i transmetimit té lévizjes

Furnizim&vendosje disk freksioni copé 1

Riparim diferenciali copé 25
6 | Sistemi i frenimit

Riparim sistem frenimi oré 20
7 | Sistemi i géndrushmérisé

Riparim sistem géndrushmérie oré 20
8 | Sistemi elektrik, ndricimi dhe sinjalizimi

Riparim diagnostikim elektronik copé 4

Riparim sistem elektrik oré 8

Tabela 5
Lloji: Mikrobus Marka: lveco, Viti i Prodhimit: 1999, Lenda Djegese:Nafte
Nr.i shasise: ZCFD4079209029408

Njésia | Sasité totale

Pérshkrimi i Shérbimeve matése | pér dy vjet
1 Profilaksi

Furnizim&vendosje tensioner rryp faze motori copé 1
Furnizim&vendosje kushinet rryp faze motori copé 1
Furnizim&vendosje filtér vaji COpé 1
Furnizim&vendosje filtér ajri Copé 1
Furnizim&vendosje filtér kabine Copé 1
Zévendésim vaji i motorit (markétimi) litra 10
Zévendésim vaji i kambio manuale (markétimi) litra 1
Zévendésim vaji diferenciali (markétimi) litra 1
Zévendésim vaji hidrauliku grup timoni (markétimi) litra 1
Zévendésim alkool frenimi Dot 4 litra 1
Furnizim&vendosje bateri automjeti (karakteristikat) Copé 1
Riparim goma automjeti copé 5
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Riparim bateri automjeti copé 7
2 | Riparim né agregatin e motorrit

Riparim injektor nafte mekanike copé 5
3 | Sistemi i ndezjes

Riparim sistem ndezje oré 10
4 | Sistemi i ftohjes

Riparim sistem ndezje oré 4
5 | Sistemi i géndrushmérisé

Riparim sistem géndrushmérie oré 5
6 | Sistemi elektrik, ndricimi dhe sinjalizimi

Riparim diagnostikim elektronik copé 1

Riparim sistem elektrik oré 1
7 | Karoceria

Riparim, drejtime dhe lyerje démtime m?2 0.688
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Shtojca 11
( Shtojcé pér t'u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor)

(Kjo Shtojcé né rastin e Marréveshjes Kuadér do té plotésohet nga autoriteti kontraktor vetém gjaté
rihapjes sé procesit té mini-konkursit)

SHERBIMET DHE GRAFIKU | EKZEKUTIMIT
Loti XI “Riparim, mirémbajtje automjetesh, pér Drejtoriné Vendore té Policisé Lezhé”
Tabela 1.

Lloji: Motociklete, Marka: Hijoy, Tipi 250, Viti i Prodhimit 2015, Lénda djegése Benzine
Nr. Shasisé: LZXPCNL84F0O366548,

Nr Pérshkrimi i Shérbimeve Njésia | Sasité totale
matése | pér dy vjet

1 | Sistemi i l&shimit
Furnizim&vendosje elektromagnet motorino copé 1
Furnizim&vendosje pinjon motorino COpé 1

2 | Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje zingjir copé 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e pasme copé 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e paré copé 1

3 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 1
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 1

Tabela 2.

Lloji: Autoveturé, Marka:Seat, Tipi Cordoba, Viti i Prodhimit 2006, Lénda djegése Nafte
Nr. Shasisé: VSSZZZ6l.Z6R565154,

Nr Pérshkrimi i Shérbimeve Njésia | Sasité totale
matése | pér dy vjet

1| Profilaksi
Furnizim&vendosje rryp faze motori Kit 1

2 | Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje guarnicion testate kit 1
Furnizim&vendosje kémbé motori Copé 2

3 | Sistemi i Ushqgimit
Riparim pompé nafte mekanike copé 1
Furnizim&vendosje turbiné motori Copé 1
Riparim sistem ushqgimi oré 4

4 | Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje radiator sistem i ftohjes copé 1
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Furnizim&vendosje radiator kaloriferi copé 1
Furnizim&vendosje pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje rryp pomp uji copé 2
Furnizim&vendosje manikot pompé uji copé 2
Furnizim&vendosje grup termostati nxehtésie copé 2
Furnizim&vendosje termostat nxehtésie copé 2
Furnizim&vendosje cels (fishek) nxehtésie copé 2
5| Sistemi i l&shimit
Furnizim&vendosje elektromagnet motorino COpé
Furnizim&vendosje pinjon motorino COpé 1
Furnizim&vendosje karbongina motorino palé 1
6 | Sistemi i karikimit
Furnizim&vendosje rregullator alternatori copé 1
Furnizim&vendosje grup dioda alternatori copé 1
Furnizim&vendosje rryp alternatori copé 1
7 | Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje freksioni kit 1
Furnizim&vendosje pompé freksioni e sipérme copé 1
Furnizim&vendosje pompé freksioni e poshtme copé 1
Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e pasme copé 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e paré copé 1
8 | Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje koké paraleli copé 2
Furnizim&vendosje pompé hidraulike copé 1
9 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 2
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 2
Furnizim&vendosje pompé frenimi copé 1
Furnizim&vendosje tub fresibél frenimi té para copé 2
Furnizim&vendosje tub fresibel frenimi té paséme copé 2
10 | Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké krah avantreni copé 2
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni t¢ médha copé 2
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té vogéla Copé 2
Furnizim&vendosje stabilizator i paré Copé 2
Furnizim&vendosje stabilizator i pasém copé 2
11 | Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré Copé
Furnizim&vendosje suport amortizator té paré copé
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 2
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12 | Sistemi elektrik, ndricimit dhe sinjalizimit
Riparim impjant elektrik oré 2
13 | Karoceria
Furnizim&vendosje bravé dere copé 1
Furnizim&vendosje krik xhami dere elektrik copé 1
Furnizim&vendosje shtroje gabine set 1
Tabela 3.
Lloji: Autoveturé, Marka:Opel, Tipi Vektra, Viti i Prodhimit 1995, Lénda djegése: Benzine
Nr. Shasisé: W0L00008755022500,
Nr | Pérshkrimi i Shérbimeve Njésia | Sasité totale
matése | pér dy vjet
1| Profilaksi
Furnizim&vendosje rryp faze motori kit 1
2 | Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
3 | Sistem i ushgimi
Furnizim&vendosje pompé benzine copé 1
4 | Sistemi i léshimit
Furnizim&vendosje elektromagnet motorino copé 1
Furnizim&vendosje pinjon motorino COpé 1
5| Sistemi i karikimit
Furnizim&vendosje rregullator alternatori copé 1
Furnizim&vendosje grup dioda alternatori copé 1
6 | Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje pompé freksioni e sipérme copé 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e paré copé 1
7 | Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje koké paraleli copé 2
8 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje pompé frenimi copé 1
Tabela 4.
Lloji: Autoveturé, Marka:wolsvagen, Tipi Polo, Viti i Prodhimit 2005, Lénda djegése Benzine
Nr. Shasisé: WVWZZZ9NZ5D039365,
Nr | Pérshkrimi i Shérbimeve Njésia | Sasité totale
matése | pér dy vjet
1| Profilaksi
Furnizim&vendosje rryp faze motori kit 1
2 Riparim né agregatin e motorrit
Zmontim agregat motorri nga karoceria Copé 3
Furnizim&vendosje guarnicion testate kit 1
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Furnizim&vendosje guarnicion motori kit 1

Riparim (frezim, lucidim) cilindér motorri copé 1

Furnizim&vendosje pistona + spinota seri 1

Furnizim&vendosje fasho motorri seri 1

Furnizim&vendosje bronxina bjelle seri 1

Furnizim&vendosje bronxina bango seri 1

Riparim (redifikim) boshti motorik copé 1

Kompletimi&montim i agregatit té€ motorri né karoceri copé 1

Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
3| Sistemi i l&shimit

Furnizim&vendosje pinjon motorino COpé 1
4 | Sistemi i karikimit

Furnizim&vendosje grup dioda alternatori copé 1
5| Sistemi i transmetimit té lévizjes

Furnizim&vendosje pompé freksioni e sipérme copé 1

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e pasme copé 1
6 | Sistemi i drejtimit

Furnizim&vendosje koké paraleli copé 2

Tabela 5.
Lloji: Autoveturé, Marka:Vosvagen, Tipi Bora, Viti i Prodhimit 2003, Lénda djegése Benzine
Nr. Shasisé: WVWZZZ1JZ3W450441,

Nr Pérshkrimi i Shérbimeve Njésia | Sasité totale
matése | pér dy vjet

1| Profilaksi
Furnizim&vendosje rryp faze motori kit 1

2 | Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje guarnicion testate kit 1
Furnizim&vendosje premistop paraolio motorri copé 1
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1

3 | Sistemi i Ushgimit
Furnizim&vendosje matés sasi ajri (flowmeter) copé 1
Riparim sistem ushqgimi oré 4

4 | Sistem i ushgimit
Furnizim&vendosje pompé benzine copé 1

5 | Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje radiator sistem i ftohjes Copé 1
Furnizim&vendosje termostat nxehtésie copé 1

6 | Sistemi i l&shimit
Furnizim&vendosje elektromagnet motorino Copé 1
Furnizim&vendosje pinjon motorino Copé 1
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7 | Sistemi i karikimit
Furnizim&vendosje rregullator alternatori copé 1
Furnizim&vendosje grup dioda alternatori copé 1
Furnizim&vendosje rryp alternatori copé 1
8 | Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje freksioni kit 1
Furnizim&vendosje pompé freksioni e sipérme copé 1
Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e pasme copé 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e paré copé 1
9 | Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje koké paraleli copé 2
Furnizim&vendosje rryp hidrauliku copé 1
10 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje pompé frenimi copé 1
Furnizim&vendosje tub fresibél frenimi té para copé 1
Furnizim&vendosje tub fresibel frenimi té paséme copé 1
11 | Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé 2
12 | Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 2

Tabela 6.
Lloji: Autoveturé, Marka:Skoda, Tipi Fabia, Viti i Prodhimit 2008,
Nr. Shasisé: TMBBC45J993070763, Lénda djegése Benzine

Nr Pérshkrimi i Shérbimeve Njésia | Sasité totale
matése | pér dy vjet

1| Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje guarnicion testate kit 1
Furnizim&vendosje kémbé motori Ccopé 1

2 | Sistemi i Ushgimit
Furnizim&vendosje matés sasi ajri (flowmeter) copé 1
Furnizim&vendosje pompé benzine Ccopé 1
Riparim sistem ushqgimi oré 1

4 | Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje radiator sistem i ftohjes Ccopé 1
Furnizim&vendosje termostat nxehtésie Ccopé 1
Furnizim&vendosje cels (fishek) nxehtésie copé 1

5| Sistemi i l&shimit
Furnizim&vendosje elektromagnet motorino copé 1
Furnizim&vendosje pinjon motorino copé 1
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Furnizim&vendosje karbongina motorino palé 1
6 | Sistemi i karikimit

Furnizim&vendosje rregullator alternatori Ccopé 1

Furnizim&vendosje grup dioda alternatori copé 1

Furnizim&vendosje rryp alternatori copé 1
7 | Sistemi i transmetimit té lévizjes

Furnizim&vendosje freksioni kit 1

Furnizim&vendosje pompé freksioni e sipérme copé 1

Furnizim&vendosje kémbé kambio Ccopé 1

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e pasme Copé 1

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e paré copeé 1
8 | Sistemi i drejtimit

Furnizim&vendosje koké paraleli Copé 2

Furnizim&vendosje rryp hidrauliku copé 1
9| Sistemi i frenimit

Furnizim&vendosje pompé frenimi copé 1

Furnizim&vendosje tub fresibel frenimi té paséme Copé 1

10 | Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé 2
11 | Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 2
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 2
1 Riparim né agregatin e motorrit

Tabela 7.
Lloji: Autoveturé, Marka:Chevrolet, Tipi Aveo, Viti i Prodhimit, 2009, Lénda djegese: Nafte
Nr. Shasisé: KL1SF48WJAB040716, (Motorr Opel Isuzu 1.7 viti 1998)

Nr | Pérshkrimi i Shérbimeve Njésia | Sasité totale
matése | pér dy vjet
1 | Riparim né agregatin e motorrit
Zmontim agregat motorri nga karoceria copé 1
Furnizim&vendosje testaté motorri Copé 2
Riparim (redifikim) testaté motorri Copé 1
Furnizim&vendosje guarnicion testate kit 2
Furnizim&vendosje guarnicion motori Kit 1
Furnizim&vendosje valvula thithje Copé 8
Furnizim&vendosje gomina valvula thithje kit 2
Furnizim&vendosje valvula shkarkimi copé 8
Furnizim&vendosje gomina valvula shkarkimi Kit 2
Furnizim&vendosje guid valvule Copé 8
Furnizim&vendosje bosht me gunga copé 2
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Riparim (frezim, lucidim) cilindér motorri copé 1
Riparim (redifikim) cilindér motorri copé 1
Furnizim&vendosje pistona + spinota seri 2
Furnizim&vendosje fasho motorri seri 2
Furnizim&vendosje bronxina bjelle seri 2
Furnizim&vendosje bronxina bango seri 2
Furnizim&vendosje sepertiné vaji motorri copé 1
Kompletimi&montim i agregatit té€ motorri né karoceri copé 1
Furnizim&vendosje premistop bosht me gunga copé 2
Furnizim&vendosje premistop paraolio motorri copé 2
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 3
2 | Sistemi i Ushqgimit
Furnizim&vendosje pompé nafte mekanike copé 1
Furnizim&vendosje injektor nafte mekanike copé 4
Riparim sistem ushqgimi oré 3
3| Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje radiator sistem i ftohjes copé 2
Furnizim&vendosje radiator kaloriferi copé 1
Furnizim&vendosje pompé uji copé 2
Furnizim&vendosje rryp pomp uji copé 2
Furnizim&vendosje manikot pompé uji copé 2
Furnizim&vendosje termostat nxehtésie copé 5
Furnizim&vendosje cels (fishek) nxehtésie copé 2
4 | Sistemi i léshimit
Furnizim&vendosje elektromagnet motorino copé 4
Furnizim&vendosje pinjon motorino copé 4
Furnizim&vendosje karbongina motorino palé 4
Riparim sistem léshimi oré 2
5| Sistemi i karikimit
Furnizim&vendosje rregullator alternatori copé 4
Furnizim&vendosje grup dioda alternatori copé 4
Furnizim&vendosje rryp alternatori Copé 2
6 | Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje freksioni kit 3
Furnizim&vendosje pompé freksioni e sipérme Copé 4
Furnizim&vendosje pompé freksioni e poshtme Copé 4
Furnizim&vendosje k&mbé kambio copé 2
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e pasme copé 4
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e paré Copé 4
7 | Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje paraleli copé 2
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Furnizim&vendosje koké paraleli copé 10
Furnizim&vendosje pompé hidraulike copé 1
Furnizim&vendosje rryp hidrauliku copé
Konvergjim kéndet e gomave copé
8 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 2
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 2
Furnizim&vendosje pompé frenimi copé 1
Furnizim&vendosje depresor frenimi copé 1
9 | Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké krah avantreni copé 10
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni t¢ médha copé 10
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té vogéla copé 10
Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé 10
Furnizim&vendosje stabilizator i pasém copé 4
10 | Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 6
Furnizim&vendosje suport amortizator té paré copé 4
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 6
11 | Sistemi elektrik, ndricimit dhe sinjalizimit
Furnizim&vendosje cels ndricimi té gjaté, shkurtér copé 1
Riparim impjant elektrik oré 2
12 | Karoceria
Furnizim&vendosje bravé dere copé 1
Furnizim&vendosje dorezé dere copé 6
Furnizim&vendosje sedile e paré kabine copé 4
Tabela 8.
Lloji: Fuoristrad, Marka: Land-Rover, Tipi: Freelander,Viti: 2001, Lénda djegése Nafte
Nr. Shasisé:SALLNABE21A323877,
Nr Pérshkrimi i Shérbimeve Njésia | Sasité totale
matése | pér dy vjet
1 | Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje kémbé motori Copé 1
2 | Sistemi i l&shimit
Furnizim&vendosje pinjon motorino copé 1
3| Sistemi i karikimit
Furnizim&vendosje rregullator alternatori copé 1
4 | Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje pompé freksioni e sipérme Copé 1
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Furnizim&vendosje kuti shpejtésie automatike copé 1

Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 1

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e pasme copé 1

Furnizim&vendosje gomina mbrojtese gjysméboshte brendshme copé 2

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e paré copé 1
5| Sistemi i drejtimit

Furnizim&vendosje koké paraleli copé 2

Tabela 9.
Lloji: Fuoristrad, Marka: Land-Rover, Discovery, Viti i Prodhimit 1997, Lénda djegése Nafte
Nr. Shasisé:SALLIJGGMF8VA558481,

Nr Pérshkrimi i Shérbimeve Njésia | Sasité totale
matése | pér dy vjet

1| Riparim né agregatin e motorrit

Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
2 | Sistemi i ftohjes

Furnizim&vendosje pompé uji copé 1

Furnizim&vendosje termostat sistem ftoje né motorr copé 1
3| Sistemi i léshimit

Furnizim&vendosje elektromagnet motorino copé 1
4 | Sistemi i karikimit

Furnizim&vendosje grup dioda alternatori copé 1
5| Sistemi i transmetimit té lévizjes

Furnizim&vendosje pompé freksioni e sipérme copé 1

Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 1

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e pasme copé 1

Furnizim&vendosje gomina mbrojtese gjysméboshte jashtém copé 2

Furnizim&vendosje gomina mbrojtese gjysméboshte brendshme copé 2

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e paré copé 1
6 | Sistemi i drejtimit

Furnizim&vendosje grup timoni copé 1

Furnizim&vendosje braco grup timoni copé 1

Furnizim&vendosje koké paraleli Copé 2

Furnizim&vendosje pompé hidraulike Copé 1
7| Karoceria

Lyerje me boje komplet 1
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Tabela 10.
Lloji: Fuoristrad, Marka: Land-Rover, Tipi: Defender, Viti i Prodhimit 2003,
Nr. Shasisé:SALLDHFF83A649766, Lénda djegése Nafte
Nr Pérshkrimi i Shérbimeve Njésia | Sasité totale
matése | pér dy vjet
1 | Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje rrip motori copé 1
Furnizim&vendosje premistop paraolio motorri copé 1
Furnizim&vendosje premistop mbrapaolio motorri copé 1
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
2 | Sistemi i ushgimit
Furnizim&vendosje paketé kandaletash copé 1
3| Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje radiator kaloriferi copé 1
Furnizim&vendosje pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje demfer pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje rryp pomp uji copé 1
Furnizim&vendosje termostat sistem ftoje né motorr copé 1
Furnizim&vendosje cels (fishek) nxehtésie copé 1
4 | Sistemi i 1éshimit
Furnizim&vendosje elektromagnet motorino copé 1
Furnizim&vendosje pinjon motorino COpé 1
Furnizim&vendosje karbongina motorino palé 1
5| Sistemi i karikimit
Furnizim&vendosje rregullator alternatori copé 1
Furnizim&vendosje grup dioda alternatori copé 1
Furnizim&vendosje rrip alternatori copé 1
6 | Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje pompé freksioni e sipérme copé 1
Furnizim&vendosje pompé freksioni e poshtme copé 1
Furnizim&vendosje kémbé kambio Copé 1
Furnizim&vendosje kryq transmesioni copé 2
Furnizim&vendosje semiaks diferenciali Copé 2
Furnizim&vendosje kupa semiaks diferenciali Copé 2
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e pasme copé 1
Furnizim&vendosje gomina mbrojtese gjysméboshte jashtém copé 1
Furnizim&vendosje gomina mbrojtese gjysméboshte brendshme Copé 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e paré copé 1
7 | Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje grup timoni Copé 1
Furnizim&vendosje brago grup timoni Copé 1
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Furnizim&vendosje koké paraleli copé 2
8 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té paré copé 1
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té pasém copé 1
9 | Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 2
10 | Sistemi elektrik, ndrigimi dhe sinjalizimi
Furnizim&vendosje cels ndri¢imi té gjaté dhe shkurtér copé 1
Furnizim&vendosje rele sinjalizimi copé 1
Riparim impjant elektrik oré 1
11 | Karoceria
Furnizim&vendosje krik xhami dere mekanik copé 1
Furnizim&vendosje aparat fshirés xhami copé 1
Tabela 11.

Lloji: Fuoristrad, Marka: Mitsubish, Tipi: Pajero, Viti i Prodhimit 2004, Lénda djegése Nafte
Nr. Shasisé: IMYJINV78W4J001824,

NR Pérshkrimi i Shérbimeve Njésia | Sasité totale
matése | pér dy vjet

1 Riparim né agregatin e motorrit

Furnizim&vendosje volant motorri copé 1

Furnizim&vendosje rrip motori copé 1

Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
2 Sistemi i ftohjes

Furnizim&vendosje termostat sistem ftoje né motorr copé 1
3 Sistemi i l&shimit

Furnizim&vendosje pinjon motorino COpé 1
4 Sistemi i karikimit

Furnizim&vendosje rregullator alternatori copé 1

Furnizim&vendosje rrip alternatori COpé 1
5 Sistemi i transmetimit té lévizjes

Furnizim&vendosje pompé freksioni e poshtme Copé 1

Furnizim&vendosje k&mbé kambio copé 1

Furnizim&vendosje kryq transmesioni copé 1

Furnizim&vendosje gomina mbrojtese gjysméboshte jashtém Copé 1

Furnizim&vendosje gomina mbrojtese gjysméboshte brendshme Copé 1

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e paré copé 1
6 Sistemi i drejtimit

Furnizim&vendosje brago grup timoni Copé 1

Furnizim&vendosje koké paraleli copé 2

Furnizim&vendosje rryp hidrauliku COpé 1
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7 Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké moco (e zmontushme) copé 2
Tabela 12.
Lloji: Fuoristrad, Marka: Mitsubish, Tipi L200, Viti i Prodhimit 2002, Lénda djegése Nafte
Nr. Shasisé:JIMY JNK340WP014505,
Nr Pérshkrimi i Shérbimeve Njésia | Sasité totale
matése | pér dy vjet
1| Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje guarnicion testate kit 1
Furnizim&vendosje rrip motori copé 1
Furnizim&vendosje premistop paraolio motorri copé 1
Furnizim&vendosje premistop mbrapaolio motorri copé 1
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
2 | Sistemi i ushgimit
Furnizim&vendosje paketé kandaletash copé 1
Riparim (pastrim)  depozit karburanti copé 1
Riparim sistem ushgimi oré 2
3| Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje radiator sistem i ftohjes copé 1
Furnizim&vendosje pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje demfer pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje termostat sistem ftoje né motorr copé 1
Furnizim&vendosje cels (fishek) nxehtésie copé 1
4 | Sistemi i léshimit
Furnizim&vendosje elektromagnet motorino copé 1
Furnizim&vendosje pinjon motorino copé 1
Furnizim&vendosje karbongina motorino palé 1
5| Sistemi i karikimit
Furnizim&vendosje rregullator alternatori copé 1
Furnizim&vendosje grup dioda alternatori copé 1
Furnizim&vendosje tub vaji alternatori copé 1
Furnizim&vendosje rrip alternatori Copé 1
6 | Sistemi i transmetimit té Iévizjes
Furnizim&vendosje freksioni kit 1
Furnizim&vendosje pompé freksioni e sipérme copé 1
Furnizim&vendosje pompé freksioni e poshtme Copé 1
Furnizim&vendosje k&mbé kambio copé 1
Furnizim&vendosje kryq transmesioni copé 1
Furnizim&vendosje premistop pinjon diferenciali paré Copé 2
Furnizim&vendosje premistop pinjon diferenciali pasém Copé 2
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Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e pasme copé 2
Furnizim&vendosje gomina mbrojtese gjysméboshte jashtém copé 2
Furnizim&vendosje gomina mbrojtese gjysméboshte brendshme copé 2
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e paré copé 2
7| Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje bracgo grup timoni copé 1
Furnizim&vendosje koké paraleli copé 2
Furnizim&vendosje tub pompé hidrauliku copé 1
Konvergjim kéndet e gomave copé 2
8 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té paré copé 2
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té pasém copé 2
Furnizim&vendosje pompé frenimi copé 1
Furnizim&vendosje tub fresibél frenimi té para copé 2
Furnizim&vendosje tub fresibel frenimi té pasme copé 2
9| Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té médha copé 4
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té vogéla copé 4
Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé 2
Furnizim&vendosje stabilizator i pasém copé 2
Furnizim&vendosje koké moco (e zmontushme) copé 4
10 | Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 2
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 2
Furnizim&vendosje balestra té pasme copé 1
Furnizim&vendosje gomina balestre copé 10
11| Sistemi elektrik, ndricimi dhe sinjalizimi
Furnizim&vendosje cels ndricimi té gjaté dhe shkurtér copé 1
12 | Karoceria
Furnizim&vendosje aparat fshirés xhami copé 1
Tabela 13.
Lloji: Fuoristrad, Marka: Toyota, Tipi Rav 4, Viti i Prodhimit 2015, Lénda djegése Nafte
Nr. Shasisé: JTMZPREV10D020292,
NR Pérshkrimi i Shérbimeve Njésia | Sasité totale
matése | pér dy vjet
1 | Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 2
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 2
Furnizim&vendosje filtér ajri COpé 2
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 2
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Zévendésim vaji i motorit litra 12
2 | Riparim né agregatin e motorrit

Furnizim&vendosje volant motorri copé 1
3 | Sistemi i l1&shimit

Furnizim&vendosje pinjon motorino copé 1
4 | Sistemi i karikimit

Furnizim&vendosje rregullator alternatori copé 1

Furnizim&vendosje grup dioda alternatori copé 1
5 | Sistemi i transmetimit té lévizjes

Furnizim&vendosje freksioni kit 1

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e paré copé 1
6 | Sistemi i drejtimit

Furnizim&vendosje koké paraleli copé 2
7 | Sistemi i frenimit

Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 2

Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 2

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 2

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pasme palé 1
8 | Sistemi i géndrushmérisé

Furnizim&vendosje koké moco (e zmontushme) copé 2

Tabela 14.

Lloji: Motogiklete, Marka:Aprilia, Tipi 750, Viti i Prodhimit: 2015, Lénda djegése Benzine
Nr. Shasisé:ZD4RAG001FS004476,

Nr Pérshkrimi i Shérbimeve Njésia | Sasité totale
matése | pér dy vjet
1 | Sistemi i l&shimit
Furnizim&vendosje freksion motorrino(starter) copé 2
Furnizim&vendosje elektromagnet motorino copé 1
Furnizim&vendosje pinjon motorino COpé 1
Furnizim&vendosje karbongina motorino palé 1
2 | Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje freksioni kit 2
Furnizim&vendosje zinxhir copé 1
Furnizim&vendosje pompé freksioni e sipérme Copé 2
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e pasme copé 2
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e paré copé 2
3 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré Copé
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé
Furnizim&vendosje pompé frenimi COpé 1
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Tabela 15.
Lloji: Autoveturé, Marka:Chevrolet, Tipi Aveo, Viti i Prodhimit 20009,
Nr. Shasisé: KL1SF48WJABO040716, Lénda djegése Benzine
Nr Pérshkrimi i Shérbimeve Njésia | Sasité totale
matése | pér dy vjet
1| Riparim né agregatin e motorrit
Zmontim agregat motorri nga karoceria copé 1
Riparim (redifikim) testaté motorri copé 1
Furnizim&vendosje guarnicion testate kit 2
Furnizim&vendosje valvula thithje copé 8
Furnizim&vendosje gomina valvula thithje kit 1
Furnizim&vendosje valvula shkarkimi copé 8
Furnizim&vendosje gomina valvula shkarkimi kit 1
Furnizim&vendosje guid valvule copé 8
Furnizim&vendosje bosht me gunga copé 2
Riparim (frezim, lugidim) cilindér motorri copé 1
Furnizim&vendosje pistona + spinota seri 1
Furnizim&vendosje fasho motorri seri 1
Furnizim&vendosje bronxina bjelle seri 1
Furnizim&vendosje bronxina bango seri 1
Furnizim&vendosje sepertiné vaji motorri copé 1
Kompletimi&montim i agregatit té motorri né karoceri copé 1
Furnizim&vendosje gominé kapak valvulash copé 1
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
2 | Sistemi i Ushgimit
Furnizim&vendosje matés sasi ajri (flowmeter) copé 1
Furnizim&vendosje pompé benzine copé 1
3 | Sistem i ndezje
Furnizim&vendosje bobiné ndezje copé 1
4 | Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje pompé uji Copé 1
Furnizim&vendosje rryp pomp uji copé 1
Furnizim&vendosje grup termostati nxehtésie copé 1
Furnizim&vendosje termostat nxehtésie Copé 1
5 | Sistemi i I&shimit
Furnizim&vendosje elektromagnet motorino copé 1
Furnizim&vendosje pinjon motorino copé 1
Furnizim&vendosje karbongina motorino palé 1
6 | Sistemi i karikimit
Furnizim&vendosje rregullator alternatori copé 2
Furnizim&vendosje grup dioda alternatori Copé 1
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Furnizim&vendosje rryp alternatori copé 1
7 | Sistemi i transmetimit té lévizjes

Furnizim&vendosje freksioni kit 1

Furnizim&vendosje pompé freksioni e sipérme copé 1

Furnizim&vendosje pompé freksioni e poshtme copé 1

Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 1

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e pasme copé 2

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e paré copé 2
8 | Sistemi i drejtimit

Furnizim&vendosje paraleli copé 2

Furnizim&vendosje koké paraleli copé 4
9 | Sistemi i géndrushmérisé

Furnizim&vendosje kokeé krah avantreni copé 4

Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té médha copé 4

Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té vogéla copé 4

Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé 4

Furnizim&vendosje stabilizator i pasém copé 4

10 | Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 2
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 2
Tabela 16.

Lloji: Fuoristrad, Marka: Mitsubish, Tipi Pajero, Viti i Prodhimit 1999-2000, Lénda djegése Nafte
Nr. Shasisé:J MBONV440XJ001948,

Nr Pérshkrimi i Shérbimeve Njésia | Sasité totale
matése | pér dy vjet

1| Profilaksi
Furnizim&vendosje rryp faze motori kit 1

2 | Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje testaté motorri copé 1
Riparim (redifikim) testaté motorri Copé 1
Furnizim&vendosje guarnicion testate Kit 1
Furnizim&vendosje valvula thithje copé 4
Furnizim&vendosje gomina valvula thithje kit 1
Furnizim&vendosje valvula shkarkimi Copé 4
Furnizim&vendosje gomina valvula shkarkimi kit 1
Furnizim&vendosje bilancier valvule copé 8
Furnizim&vendosje bosht me gunga copé 1
Furnizim&vendosje volant motorri Copé 1
Furnizim&vendosje rrip motori Copé 1
Furnizim&vendosje tap uji cilindér motorri copé 1
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Furnizim&vendosje premistop paraolio motorri copé 2
Furnizim&vendosje premistop mbrapaolio motorri copé 2
Furnizim&vendosje kémbé motori copé
3| Sistemi i ushgimit
Riparim pompé nafte mekanike copé 1
Furnizim&vendosje injektor nafte mekanike copé 2
Furnizim&vendosje turbiné motori copé 1
Furnizim&vendosje radiator interkuler copé 1
Riparim (pastrim)  depozit karburanti copé 1
Riparim sistem ushqgimi oré 2
4 | Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje radiator sistem i ftohjes copé 2
Furnizim&vendosje radiator kaloriferi copé 1
Furnizim&vendosje pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje demfer pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje rrip pomp uji copé 2
Furnizim&vendosje manikot pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje termostat sistem ftoje né motorr copé 2
Furnizim&vendosje cels (fishek) nxehtésie copé 2
5| Sistemi i léshimit
Furnizim&vendosje motorino copé 1
Furnizim&vendosje elektromagnet motorino copé 2
Furnizim&vendosje pinjon motorino COpé 2
Furnizim&vendosje karbongina motorino palé 2
6 | Sistemi i karikimit
Furnizim&vendosje alternator rryme copé 1
Furnizim&vendosje rregullator alternatori copé 2
Furnizim&vendosje grup dioda alternatori copé 2
Furnizim&vendosje tub vaji alternatori copé 2
Furnizim&vendosje rrip alternatori COpé 2
7| Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje freksioni Kit 2
Furnizim&vendosje pompé freksioni e sipérme copé 2
Furnizim&vendosje pompé freksioni e poshtme copé 2
Furnizim&vendosje kuti shpejtésie manuale Copé 1
Furnizim&vendosje kémbé kambio Copé 2
Furnizim&vendosje kémb ridoto copé 1
Furnizim&vendosje kryq transmesioni copé 6
Furnizim&vendosje grup diferenciali pasém Copé 1
Furnizim&vendosje semiaks diferenciali copé 2
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e pasme copé 4
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Furnizim&vendosje gomina mbrojtese gjysméboshte jashtém copé 4
Furnizim&vendosje gomina mbrojtese gjysméboshte brendshme copé 4
Furnizim&vendosje moco rrote té para copé 2
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e paré copé 4
8 | Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje grup timoni copé 1
Furnizim&vendosje brago grup timoni copé 3
Furnizim&vendosje koké paraleli copé 6
Furnizim&vendosje pompé hidraulike copé 1
Furnizim&vendosje tub pompé hidrauliku copé 2
Furnizim&vendosje rryp hidrauliku copé 2
Konvergjim kéndet e gomave copé 4
9 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 2
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 2
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té paré copé 2
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té pasém copé 2
Furnizim&vendosje pompé frenimi copé 2
Furnizim&vendosje depresor frenimi copé 1
Furnizim&vendosje tub fresibél frenimi té para copé 1
Furnizim&vendosje tub fresibel frenimi té pasme copé 1
10 | Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té médha copé 10
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni té vogéla copé 10
Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé 10
Furnizim&vendosje stabilizator i pasém copé 10
Furnizim&vendosje bokulla shtange té para copé 8
Furnizim&vendosje bokulla shtange anésore copé 8
Furnizim&vendosje koké moco (e zmontushme) copé 12
11 | Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 4
Furnizim&vendosje amortizator té pasém Copé 4
Furnizim&vendosje susta amortizator té pasém copé 2
12 | Sistemi elektrik, ndricimi dhe sinjalizimi
Furnizim&vendosje cels ndrigimi té gjaté dhe shkurtér Copé 3
Furnizim&vendosje siguresa impjanti Copé 10
Riparim impjant elektrik oré 2
13 | Karoceria
Furnizim&vendosje braveé dere Copé 2
Furnizim&vendosje dorezé dere copé 2
Furnizim&vendosje krik xhami dere elektrik copé 1
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Furnizim&vendosje xham i paré paraprités copé 1
Furnizim&vendosje aparat fshirés xhami copé 1
Furnizim&vendosje sedile e paré kabine copé 4
Lyerje te mjetit komplet 1
Tabela 17.
Lloji: Mikrobuz, Marka: Hyundai, Tipi H1, Viti i Prodhimit 2015, Lénda djegése Nafte
Nr. Shasisé: KMHWH81KAFU6889555,
Nr Pérshkrimi i Shérbimeve Njésia | Sasité totale
matése | pér dy vjet
1| Profilaksi
Furnizim&vendosje zinxhir faze motori kit 1
Furnizim&vendosje udhézues zinxhir faze motori copé 1
2 | Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 2
3| Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje rrip pomp uji copé 1
4 | Sistemi i léshimit
Furnizim&vendosje elektromagnet motorino copé 1
Furnizim&vendosje pinjon motorino COpé 1
Furnizim&vendosje karbongina motorino palé 1
5| Sistemi i karikimit
Furnizim&vendosje rregullator alternatori copé 1
Furnizim&vendosje rrotor alternatori copé 1
Furnizim&vendosje rrip alternatori copé 1
6 | Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje pompé freksioni e sipérme copé 1
Furnizim&vendosje pompé freksioni e poshtme copé 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e pasme copé 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e paré copé 1
7 | Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje koké paraleli té shkurtéra Copé 2
Furnizim&vendosje koké paraleli té gjata Copé 2
Furnizim&vendosje rryp hidrauliku COpé 1
8 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré Copé 2
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 2
9 | Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje stabilizatori i paré Copé 2
Furnizim&vendosje stabilizatori i pasém copé 2
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10 | Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 2
Furnizim&vendosje amortizator té& pasém copé 2
11 | Karoceria
Furnizim&vendosje bravé dere copé 2
Furnizim&vendosje sedile e paré kabine copé 2
Furnizim&vendosje sedile e paséme kabine copé 4
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Shtojca 12
( Shtojcé pér t'u plotéesuar nga Autoriteti Kontraktor)

TERMAT E REFERENCES

Objekti dhe géllimi i shérbimeve:

Detyrat:

1. “Autoriparim” é&shté riparimi dhe mirémbajtja e mjeteve me motor dhe e rimorkiove, té destinuara
pér transportin rrugor té udhétaréve dhe té mallrave, me pérjashtim té shérbimeve té larjes, té fryrjes sé
gomave, té furnizimit me karburant, zévendésimit té filtrit té ajrit dhe té vajit, té 1éndés djegése dhe té
lubrifikantéve, té léngjeve punuese hidraulike dhe té Iéngjeve ftohése.

2. “Veprimtari té riparimit” jané té gjitha operacionet pér zévendésimin dhe modifikimin e ¢do
komponenti té mjeteve me motor dhe rimorkiove, si dhe instalimin e impianteve e t¢ komponenteve fikse
né njé mjet té vetém ose né njé kompleks mjetesh me motor.

3. “Veprimtari e mirémbajtjes sé mjeteve me motor dhe té rimorkiove” &shté mirémbajtja e pjeséve
mekanike dhe té motorit, té karrocerisé, té impiantit elektrik dhe té gomave.

4. “Agregat”: pérbéhet nga shumé pjesé kémbimi té& ndryshme té lidhura né ¢iftézime, té l18vizéshme dhe
té palévizéshme pér té kryer njé proces pune té caktuar e cila ka njé vleré monetare relativisht té larté
(p.sh. agregati i motorit, kutia e shpejtésisé, ridoto, diferencial).

5. “Paijsja”: pérbéhet nga disa pjesé kémbimi t€ ¢iftézuara, q€ kryen njé puné té caktuar dhe ka njé vleré
relativisht mesatare (p.sh. pompa té ndryshme, motorino, alternator, amortizator transmesion etj).

6. “Pjesé kémbimi”: pérbéhet nga njé ose mé shumé detale dhe kryen nje funksion té caktuar dhe ka njé
vleré relativisht té ulét (p.sh. koka paraleli, koka avantreni, krah té ndryshém, ferrota freni, ingranazhe,
kushineta, premistop, gomina etj).
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Shtojca 13
[ Shtojcé pér t'u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor]

NJOFTIM STANDARD PER OFERTUESIN E SKUALIFIKUAR?

[Vendi dhe data]

[Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor]

[Adresa e ofertuesit]

I/E Nderuar, Z/Zj. <emri i kontaktit>

Ju falenderoj pér pjesémarrjen né procedurén e lartpérmendur té prokurimit publik. Procedura e kryer né
pérputhje me Ligjin nr. 9643 dat€ 20.11.2006 “Pér Prokurimin Publik” .

Oferta juaj u vlerésua me kujdes sipas kushteve dhe kérkesave té pércaktuara né njoftimin e kontratés dhe
né dosjen e ofertés. Me keqardhje ju informoj se u s’kualifikuat, sepse oferta e dorézuar nga ju u refuzua
pér shkak té arsyes (-ve) sé/té méposhtme :

Nése mendoni se Autoriteti Kontraktor ka shkelur LPP ose RrPP gjaté procedurés sé prokurimit publik,
atéheré keni té drejté té filloni njé proceduré rishikimi sic parashikohet né Kreun VII té LPP.

Edhe pse nuk mundém té pérdornim shérbimet tuaja né kété rast, besoj se do té vazhdoni té jeni i interesuar
né nismat tona té prokurimit.

Me respekt
<Emri >

3 Ky njoftim duhet té pérdoret né rastin e procedurave té prokurimit gé zhvillohen né rrugé shkresore
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Shtojca 14
[ Shtojcé pér t'u plotésuar Autoriteti Kontraktor]

FORMULARI | NJOFTIMIT TE FITUESIT
[Data |

Pér: [Emri dhe adresa e ofertuesit té shpallur fitues]

Procedura e prokurimit:

Numri i referencés sé procedurés/lotit:

Pérshkrim i shkurtér i kontratés: [Sasia ose géllimi dhe kohézgjatja e kontratés]

Publikime té méparshme (nése zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]
Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit: ¢mimi mé i ulét [ oferta ekonomikisht mé e favorshme [J
Njoftojme se, kane gené pjesémarrés né proceduré kéta ofertues me vlerat pérkatése té ofruara:

1.

Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it
Vlera

(me numra dhe fjalé)
2.
Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it
Vlera
(me numra dhe fjalé)

Etj.
Jané skualifikuar ofertuesit e méposhtém:
1.
Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it
2.
Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it

Pérkatésisht pér arsyet e méposhtme:

* k% %

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé [emri dhe adresa e ofertuesit té shpallur fitues]
se oferta e paragitur, me njé vleré té pérgjithshme prej [shuma pérkatése e shprehur né fjalé dhe
shifra]/pikét totale té marra | |éshté identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur té& paragisni prané [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe referenca e
kontaktit] sigurimin e kontratés, si¢ parashikohet né dokumentat e tenderit, brenda ditéve
nga dita e marrjes/publikimit té kétij njoftimi.

Né rast se nuk pajtoheni me kété kérkesé, ose térhigeni nga nénshkrimi i kontratés, do té konfiskohet
sigurimi 1 ofertés suaj (nése éshté kérkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues né klasifikimin
pérfundimtar, oferta e té cilit &shté dorézuar me njé vleré té pérgjithshme prej [vlera pérkatése e shprehur
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né fjalé dhe shifra], si¢ parashikohet né nenin 58 té Ligjit nr.9643 daté 20.11.2006 “Pér prokurimin
publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit &shté béré né daté

Ankesa: ka ose jo
(nése ka) ka marré pérgjigje né daté

[Titullari i autoritetit kontraktor]
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Shtojca 15

[ Shtojcé pér t'u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor né rastin e marréveshjes kuadeér]

FORMULARI | NJOFTIMIT TE OPERATOREVE EKONOMIKE TE SUKSESSHEM NE
MARREVESHJEN KUADER

[Data]

Pér: [Emri dhe adresa e operatoréve ekonomiké té shpallur fitues]
1.
2.
3.

* * *

Procedura e prokurimit:
Numri i referencés sé procedurés/lotit:

Pérshkrim i shkurtér i kontratés: [Sasia, objekti , kohézgjatja e kontratés etj]

Publikime té méparshme (nése zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]
Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit: [1 oferta ekonomikisht mé e favorshme CJgmimi mé i ulét

Njoftojmé se, kané gené pjesémarrés né proceduré kéta operatoré ekonomiké, me shumatoren e gmimeve
pér njési té ofruar/ me vlerat pérkatése té ofruara:

1.
Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it

Shumatorja e gmimeve pér njési té ofruar/vlera

(me numra dhe fjalé)
2.
Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it
Shumatorja e gmimeve pér njési té ofruar/vlera

(me numra dhe fjalé)
Etj.

Jané skualifikuar operatorét ekonomikeé té méposhém:

1.

Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it
2.

Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it

Perkatésisht pér arsyet e méposhtme:

* kx *



— \|INISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E BLERJEVE TE PERQENDRUARA

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé se jane identifikuar si operatoré ekonomiké té

suksesshém:
1.
Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it
Shumatorja e gmimeve pér njési té ofruar/Vlera / Pikét totale té marra

(me numra dhe fjalé)
2.
Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it
Shumatorja e gmimeve pér njési té ofruar/Vlera /Pikét totale té marra

(me numra dhe fjalé)

Etj.
Rrjedhimisht, jeni i lutur té paragiteni prané [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe referenca e
kontaktit], brenda ditéve nga dita e marrjes/publikimit té kétij njoftimi pér té lidhur draft
marréveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit éshté béré né daté

Ankesa: ka ose jo
(nése ka) ka marré pérgjigje né daté

[Titullari i autoritetit kontraktor]
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Shtojca 16
KUSHTET E PERGJITHSHME TE KONTRATES
Shérbimet — Procedura e Hapur

Nenil  Qéllimi

1.1 K&to kushte té pérgjithshme té kontratés (KPK) do té zbatohen pér kryerjen e Shérbimeve té
prokuruara me ané té procedurés sé hapur.

1.2 Ligji pér Prokurimin Publik né Republikén e Shqipérise parashikon se dispozitat e Kodit Civil
Shqiptar do té zbatohen pér kontratat e prokurimit publik. Disa dispozita té Kodit Civil jané
rishprehur né KPK me géllim gé té rrisin transparencén e kushteve té kontratés. Megjithaté, citimi
i disa dispozitave kétu nuk mohon né asnjé ményré zbatimin e dispozitave té tjera té Kodit Civil té
késaj kontrate.

1.3 Né ményré té ngjashme, disa dispozita té Ligjit mbi Prokurimin Publik jané rishprehur né KPK me
géllim gé té rrisin transparencén e ligjit gé rregullon prokurimin publik. Megjithaté, citimi i disa
dispozitave kétu nuk mohon né asnjé ményré zbatimin e dispozitave té tjera té Ligjit mbi Prokurimin
Publik mbi té drejtat, detyrat dhe detyrimet e paléve.

1.4 KPK do té zbatohen deri né até masé gé té mos Iéné ménjané kushtet ose dispozitat e paragitura né
pjesé té tjera té kontratés.

Kushtet e kontratés, pérfshijné gjithashtu Kushtet e Vecanta té Kontratés (KVK). Né rast se ka njé
konflikt midis KPK dhe KVK, KVK do té mbizotérojné mbi KPK.

Neni2  Pérkufizime

2.1 “Kontrat€” do t€ thoté marrveshja e shkruar e lidhur midis Blerésit Publik dhe Kontraktuesit qé
pérbéhet nga dokumentat e tenderit duke pérfshiré KPK dhe KVK, té gjitha bashkangjitjet dhe
formularét e plotésuar dhe té gjitha dokumentat e tjera qé pérfshihen né referimin e ¢cdo dokumenti.

2.2 “Cmim kontrate” do té thoté ¢mimi qé i paguhet Kontraktuesit sipas kontratés pér zbatimin e ploté
dhe té pérpikté té detyrimeve té tij kontaktore.

2.3 “Objekt i kontratés™ do t& thoté t€ gjitha Shérbimet q€ Kontraktuesi do té siguroj€ sipas kushteve té
kontratés.

2.4 “Palé (t)” do té thoté nénshkruesit e kontratés.

2.5  “Autoriteti Kontraktor” do té thot€ Autoriteti Kontraktor qé éshté pjesé e késaj kontrate dhe sipas
dispozitave té késaj kontrate blen sherbimin. Ky term kudo ge pérdoret ka kuptim té njéjté me ate
te perkufizuar ne ligj.

2.6 “Kontraktues” do té thoté personi fizik ose juridik qé éshté palé e késaj kontrate dhe sipas
dispozitave té késaj kontrate shet Shérbimet.

2.7 “Shérbime” do té thoté té gjitha detyrat q€ do t€ kryhen nga Kontraktuesi sipas kontratés.

2.8 “Termat e References” shprehin objektin dhe géllimin e kontratés, pércaktojne detyrat, kérkesat,
objektivat, shpérndarjen, vendin dhe dorézimin e Shérbimeve qgé do té sigurohen.

Neni 3 Hartimi i Kontratés

3.1 Shpalljae fituesit do té sherbejé per hartimin e kontratés midis paléve, e cila duhet té firmoset brenda
afatit té shprehur né dokumentat e tenderit.

3.2 Ekzistenca e kontratés do té konfirmohet me nénshkrimin e dokumentit té kontratés duke
materializuar té gjitha marréveshjet midis paléve.

Neni 4 Praktikat Korruptive, Konflikti i Interesit dhe Kontrolli i Procesverbaleve

4.1 Autortiteti Kontraktues mund t’i kérkojé Gjykatés t€ deklarojé té paligjshme kontratén né€ se zbulon
se Kontraktuesi ka kryer veprime korruptive. Veprimet korruptive pérfshijné veprimet e
pérshkruara né Nenin 26 té Ligjit pér Prokurimin Publik.

4.2 Kontraktuesi nuk duhet té keté lidhje (té tashme ose té shkuara) me asnjé konsulent ose njési gé ka
marré pjesé né pregatitjen e dokumentave té tenderit pér kété prokurim.
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4.3 Kontraktuesi duhet té lejojé Autoritetin Kontraktues té inspektojé llogarité dhe procesverbalet gé
kané lidhje me zbatimin e kontratés ose t’i kontrollojé ato me ané t€ kontrolloréve t€ eméruar nga
Autoriteti Kontraktues.

Neni 5 Informacioni Konfidencial

5.1 Kontraktuesi dhe Autoriteti Kontraktor duhet t& mbajné né konfidencé té gjitha dokumentat, té
dhénat dhe informacionet e tjera té dhéna nga pala tjetér né lidhje me kontratén.

5.2 Kontraktuesi mund t’i jap€ nenkontraktuesit dokumenta té tilla, t€ dhéna ose informacione t€ tjera
gé merr nga Autoriteti Kontraktues deri né masén e kérkuar pér nén-kontraktuesin né ményré gé ai
té kryejé punén e tij sipas kontratés. Né rast té tille, Kontraktuesi duhet té pérfshijé né kontratén e
tij me nénkontraktuesin njé dispozité gé premton ruajtjen e konfidencés si¢ thuhet né Paragrafin 5.1
mé sipér.

Neni6  Prona Intelektuale

6.1 Me pérjashtim té rasteve kur parashikohet ndryshe né kontraté, té gjitha té drejtat e pronés
intelektuale t€ siguruara nga Kontraktuesi gjaté Kontrates do t’i pérkasin Autoritetit Kontraktues i
cili mund t’i pérdoré ato sipas gjykimit té tij.

6.2 Me pérjashtim té rasteve kur parashikohet ndryshe né kontraté, Furnizuesi, pas pérfundimit té
kontratés, duhet t’i dorézojé Autoriteti Kontraktues t€ gjitha raportet dhe t€ dhénat si hartat,
diagramét, skicimet, specifikimet, planet, statistikat, llogaritjet dhe regjistrat mbéshtetés ose
materialet e fituara, mbledhura ose pregatitura nga Kontraktuesi gjaté kontratés. Kontraktuesi mund
té mbajé kopje t€ kétyre dokumentave dhe t€ dhénave, por nuk duhet t’i pérdori pér géllime qé
s’kané lidhje me kontratén pa leje paraprake me shkrim nga Autoriteti Kontraktues.

6.3 Kontraktuesi duhet té sigurojé Autoritetin Kontraktues nga mospérgjegjésia pér shkelje té té drejtave
té pronés intelektuale gé mund té dalin nga prodhimi ose kryerja e Shérbimeve sipas kontratés.

6.4 Né rast se ngrihet ndonjé pretendim ose padi kundér Autoriteti Kontraktues né lidhje mé ndonjé
shkelje té pronés intelektuale té shkaktuar nga zbatimi i kontratés ose nga pérdorimi i gjérave té
furnizuara sipas kontratés, Kontraktuesi duhet t’i japé Autoriteti Kontraktues té gjitha provat dhe
informacionin né posedim té Kontraktuesit gé kané té béjné me kété padi apo pretendim.

Neni7  Detyrimet e Pérgjithshme té Kontraktuesit

7.1 Kontraktuesi duhet t’i kryejé Shérbimet dhe pérmbushi detyrimet e tij me té gjitha pérpjekijet,
eficiente dhe ekonomike né pajtim me teknikat dhe praktikat profesionale te pranuara ne pérgjithsi.

7.2 Kontraktuesi duhet té ndjeké praktika té shéndosha té biznesit dhe té pérdoré teknologji té avancuar
dhe té pérshtatshme si dhe metoda té sigurta.

7.3 Né se kontrata kérkon kryerjen e shérbimeve késhillimore profesionale, Kontraktuesi duhet té
veprojé gjithmoneé si njé késhillues besnik i Autoriteti Kontraktues, né pajtim me rregullat dhe kodin
e sjelljes té profesionit té tij dhe duhet gé t€ mbéshtesi dhe ruajé gjithmoné interesin publik.

7.4 Né se kontrata kérkon kryerjen e shérbimeve késhillimore profesionale, Kontraktuesi duhet té
ushtrojé kujdes té ploté né mardhéniet me palét e treta duke pérfshiré median dhe nuk duhet té marré
pjesé né veprime gé jané jashte kompetences sé tij né pérfagsimin e Autoritetit Kontraktues.

Neni8  Detyrimet e Vecanta té Kontraktuesit

8.1 Kontraktuesi duhet té kryejé té gjitha Shérbimet si¢ specifikohet tek Termat e References.

8.2 Kontraktuesi duhet t’i paragesé Autoritetit Kontraktues té gjitha sherbimet, né sasité e pércaktuara,
si¢ kérkohen nga kontrata duke pérfshiré, por jo té kufizuara nga, té gjitha raportet, dokumentat,
studimet, skicimet dhe planimetrité.

8.3 Kontraktuesi duhet té sigurojé raportet e lidhura me zbatimin e Shérbimeve si¢ kérkohet né kontraté.

Neni 9  Specifikime dhe Skicime

9.1 NE& se kontrata kérkon shérbime skicimi, Kontraktuesi duhet té pregatisi té gjitha specifikimet dhe
skicimet duke pérdorur sisteme té pranuara dhe té njohura né pérgjithsi té pranueshme pér
Autoritetet Kontraktues dhe té marri parasysh standartet mé té fundit.
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9.2 Neése kontrata kérkon shérbime skicimi, Kontraktuesi duhet té sigurojé se té gjitha specifikimet,
skicimet dhe kérkesat e tjera jané pregatitur né bazé asnjanése pérsa i pérket nxitjes sé konkurencés
né prokurimin e objekteve té skicimit.

Neni 10 Lejet dhe Ligensat

10.1 Kontraktuesi do té jeté pérgjegjés pér sigurimin e lejeve ose licensave sipas kérkesave té Ligjeve té
Republikés sé Shqipérisé pér kryerjen e Shérbimeve né kété kontraté vec rastit kur palet bien dakord
ndryshe.

Neni 11 Hegja dhe Zévendésimi i Personelit Kryesor

11.1 Kontraktuesi duhet té sigurojé aprovim paraprak me shkrim nga Autoriteti Kontraktues pérpara
hegjes ose zévendésimit té personelit kryesor si¢ pérshkruhet né oferten e Kontraktuesit.

11.2 Kontraktuesi do té zévendésojé ¢do punonjés né se Autoriteti Kontraktues zbulon se personi ka
kryer veprime té jashtéligjshme ose Autoriteti Kontraktues éshté mjaft i pakénaqur nga puna e
personit.

11.3 Nése béhet e nevojshme té zévendésohet ndonjé nga personeli kryesor, Kontraktuesi duhet té
sigurojé si zévendésues njé person me kualifikime ekuivalente ose mé te mira.

11.4 Kontraktuesi do té paguajé kosto shtesé pér zévendésimin e personelit kryesor me pérjashtim kur
shkaku i zévendésimit ka ardhur nga neglizhenca ose mungesa e kujdesit té Autoriteti Kontraktues.

Neni 12  Vendndodhja

12.1 Shérbimet duhet té kryhen né vendin ose vendet e specifikuara né kontraté.

12.2 NEé se nuk éshté specifikuar vendi, Autoriteti Kontraktues rezervon té drejtén té aprovojé vendin ose
vendet e kryerjes sé Shérbimeve, megjithaté, aprovimi nuk duhet té vonohet ne ményré té
paarsyeshme.

Neni 13  Siguracioni i Pérgjegjésisé Profesionale

13.1 Kontraktuesi duhet té mbajé siguracion pér pérgjegjési profesionale sipas rregullave dhe praktikave
té njohura né pérgjithsi pér profesionin pér ta zhdémtuar Autoriteti Kontraktues pér déme té
rezultuara nga neglizhenca, gabimet ose mangésité, né kryerjen e Shérbimeve.

13.2 Nése nuk éshté pércaktuar né kontraté shuma minimale e siguracionit, Kontraktuesi duhet té sigurojé
siguracion né shumén e njohur né pérgjithsi si té mjaftueshme nén rrethanat e Shérbimeve gé po
sigurohen.

Neni 14  Cmimi i Kontratés

14.1 Cmimi i kontratés duhet té jeté cmimi i ofruar né oferten e Kontraktuesit dhe i pranuar nga Autoriteti
Kontraktues.

Neni 15 Afatet e Pagesés

15.1 Cmimi i kontratés, duke pérfshiré ¢cdo pagesé paraprake, duhet té paguhen né kohé si¢ specifikohet
né kontraté.

15.2 Me pérjashtim kur parashikohet nga njé dispozité tjetér né kontraté, pagesa duhet béré né monedhé
Shqiptare. Kursi i shkémbimit i monedhave té ndryshme do té jeté kursi i Bankes se Shqiperise né
ditén kur éshté dérguar njoftimi i kontratés pér botim.

15.3 Me pérjashtim kur parashikohet nga njé dispozité tjetér né kontraté, kérkesa e Kontraktuesit pér
pagesé duhet t’i béhet Autoriteti Kontraktues me shkrim. Pér ¢do kérkesé, Kontraktuesi duhet té
paragesé origjinalin dhe kopjen sé bashku me njé listé té sendeve qé pérshkruan shérbimet e kryera
pér té cilat duhet paguar.

15.4 Me pérjashtim kur parashikohet nga njé dispozité tjetér né kontraté, pagesa pér shérbimet do té béhet
brenda 30 ditéve kalendarike nga dita ge jané kryer Shérbimet, dorézimi éshté paraqitur ose arritur,
ose nga dita e marrjes sé kérkesés pér pagesé cilado té jeté mé e voné.

15.5 Data e pagesés do té jéte dita gé fondet debitohen nga llogaria e Autoritetit Kontraktues.

Neni 16  Vonesa né Bérjen e Pagesés
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Né rast té verifikimit té vonesave né kryerjen e pagesave nga ana e Autoritetit Kontraktor,
megjithése kontraktuesi ka pérmbushur té gjitha detyrimet e tij né pérputhje me kushtet e kontratés,
detyrimet e prapambetura dhe kamatévonesat pérkatése do té kryhen né pérputhje me parashikimet
e ligjit nr. 48/2014 “Pér pagesat e vonuara né detyrimet kontraktore e tregtare”.

Neni 17  Ndryshimi i Ligjeve dhe Rregulloreve

17.1 Nése pas datés sé dorézimit té ofertave ose datés sé nénshkrimit té kontratés, ndonjé ligj ose akt
nénligjor né Republikén e Shqipérisé hyn né fuqi ose ndryshon dhe ndikon kushtet, duke pérfshiré
datén e dorézimit ose ¢mimin e kontratés, kushtet ose ¢mimi i kontratés do té rregullohen né até
masé sa kontraktuesi éshté ndikuar né pérmbushjen e detyrimeve té tij sipas kontratés..

Neni 18 Forca Madhore

18.1 Kontraktuesi nuk duhet t& mbajé pérgjegjési pér humbjen e depozités sé kontrates, démet e
likuiduara ose ndérprerjen pér mosplotésim nése dhe deri né masén gé vonesa né zbatim ose ndonjé
déshtim tjetér né zbatimin e detyrimeve té tij sipas kontratés vijné si rezultat i ndodhjes sé Forcés
Madhore.

18.2 Pér qgéllimet e kétij neni “Forcé Madhore” do té€ thoté njé ngjarje e paparashikueshme jashté
kontrollit t¢ Kontraktuesit mbi fajin ose neglizhimin. Ngjarje té tilla mund té pérfshijné, por nuk
jané té limituara nga, veprimet e Autoritetit Kontraktues gofté né kapacitetin e tij sovran ose
kontraktual, lufta ose revolucionet, zjarri, pérmbytja, térmeti, epidemité, shtréngime té karantinés
dhe embargo tranziti.

18.3 NEé se ndodh ndonjé situaté e Forcés Madhore, Kontraktuesi duhet té njoftojé menjehere Autoriteti
Kontraktues. Me pérjashtim kur Autoriteti Kontraktues jep direktiva té ndryshme, Kontraktuesi
duhet té vazhdojé té zbatojé detyrimet e tij sipas kontratés né masén praktikisht té arsyeshme dhe
duhet té kérkojé té gjitha mjetet e arsyeshme pér zbatimin gé nuk pengohet nga Forca Madhore.

Neni 19 Vonesa né Zbatim dhe Zgjatja e Afatit

19.1 Me pérjashtim kur parashikohet ndryshe, Kontraktuesi duhet té fillojé zbatimin e kontratés
menjéheré pas nénshkrimit té saj.

19.2 Me pérjashtim té rastit kur Autoriteti Kontraktues éshté dakord pér zgjatje té afatit té kontratés,
Autoriteti Kontraktues ka té drejté té likuidojé démet pér vonesén né zbatim nése Kontraktuesi
déshton né kryerjen e Shérbimeve brenda periudhés sé Kontrates.

19.3 Autoriteti Kontraktues mund té zbresé shumén e démeve té likuiduara gé duhet paguar nga shuma
e pagesés ndaj Kontraktuesit. Né rast té tillé Autoriteti Kontraktues duhet t’i japi kontraktuesit
njoftim me shkrim pér shumén dhe arsyen e zbritjes.

19.4 Autoriteti Kontraktues do té jeté dakort pér njé zgjatje té afatit né rastin e Forcés Madhore.

19.5 Autoriteti Kontraktues mund té jeté dakort pér zgjatje té afatit edhe né rrethana té tjera nése éshté
né interesin publik pér ta béré kété. Ne rast se Kontraktuesi ndeshet me kushte gé pengojné zbatimin
né kohé, Kontraktuesi duhet té njoftojé menjehere Autoritetin Kontraktor me shkrim pér vonesén,
shkakun dhe datén e propozuar té pérfundimit té Shérbimeve. Autoriteti Kontraktor duhet té
vlerésojé kérkesén. Nése Autoriteti Kontraktor éshté dakort me vonesén, zgjatja do té hyjé né fuqi
me njé amendament me shkrim té kontratés té nénshkruar nga Autoriteti Kontraktor dhe
Kontraktuesi.

Neni 20 Likuidimi i Démeve pér Dorézimin e Vonuar

20.1 Démet e likuidueshme pér kryerjen e vonuar té Shérbimeve do té llogariten me tarifat e méposhtme
ditore:

a) Pér kontratat me periudhé zbatimi jo mé shumé se 6 muaj, tarifa ditore do té jeté 4/1000 té
vlerés koresponduese té mbetur pa u zbatuar nga cmimi total i kontratés por kjo vlere do te
llogaritet minimalisht mbi 25% té vlerés sé kontrates.
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b) Pér kontratat me periudhé zbatimi jo mé shumé se 12 muaj, tarifa ditore do té jeté 2/1000 té
vlerés koresponduese té mbetur pa u zbatuar nga cmimi total i kontratés por kjo vlere do te
llogaritet minimalisht mbi 25% té vlerés sé kontrates..

c) Pérkontratat me periudhé zbatimi mé shumé se 12 muaj, tarifa ditore do té jeté 1/1000 té vlerés
koresponduese té mbetur pa u zbatuar nga cmimi total i kontratés por kjo vlere do te llogaritet
minimalisht mbi 25% té vlerés sé kontrates...

Neni 21  Negociatat dhe Amendamentet

21.1 Palét nuk do té negociojné ndryshime ose amendamente té asnjé elementi té kontratés qé do té
ndryshonte mjaftueshém kushtet gé pérbéjné bazén e pérzgjedhjes sé Kontraktuesit.

21.2 Asnjé amendament ose variacion tjetér i kontratés nuk do té jeté i vlefshém pa géné me shkrim, me
daté, t’i referohet shprehimisht kontratés dhe nénshkruhet nga njé pérfagsues i autorizuar i
Kontraktuesit dhe Autoritetit Kontraktor.

21.3 Cdo hegje dore nga té drejtat, pushtetet ose ndregjet gé mund té béhen nga palét sipas kontratés
duhet té béhet me shkrim, té keté daté dhe té firmoset nga njé pérfagsues i autorizuar i palés qé bén
kété doréhegje dhe duhet té specifikojé té drejtén dhe masén né té cilén ajo léshohet.

Neni 22  Ndryshimi i Porosisé

22.1 Autoriteti Kontraktor rezervon té drejtén té porosisé Shérbime shtesé deri né njé sasi gé nuk i kalon
20% té cmimit total té kontratés. Cdo porosi shtesé duhet té béhet né ményré konsistente me rregullat
dhe procedurat e parashikuara né Ligjin mbi Prokurimin Publik.

Neni 23  Ndérprerja pér Mosplotésim

23.1 Autoriteti Kontraktor mund té ndérpresé kontratén né térési ose pjesérisht nése:

a) Kontraktuesi déshton té kryejé Shérbimet brenda periudhés sé specifikuar né kontraté ose brenda
zgjatjes sé dhénég; ose,
b) Kontraktuesi déshton té zbatojé ndonjé detyrim tjetér té kontratés.

23.2 Autoriteti Kontraktor duhet t’i japi Kontraktuesit njoftim me shkrim pér ndérprerjen pér
mosplotésim dhe t’i japi Kontraktuesit 15 dité té ndregé mosplotésimin me pérjashtim kur ndérprerja
éshté béré pér veprime korruptive ose té paligjshme, rast né té cilin ndérprerja do té jeté e
menjéhershme.

Neni 24 Ndérprerja pér Shkak té Falimentimit

24.1 Autoriteti Kontraktor mund té ndérpresé kontratén né ¢cdo kohé nése Kontraktuesi falimenton ose
béhet i paafté té paguajé.

24.2 Autoriteti Kontraktor duhet t’i japi Kontraktuesit njoftim me shkrim pér ndérprerjen.

Neni 25 Ndérprerja pér Shkak té Interesit Publik

25.1 Autoriteti Kontraktor mund té ndérpresé kontratén né ¢do kohé nése gjykon se ky veprim duhet
ndérmarré pér t’1 shérbyer sa mé miré€ interesit publik.

25.2 Autoriteti Kontraktor duhet t’i japi Kontraktuesit lajmérim me shkrim pér ndérprerjen.

25.3 Autoriteti Kontraktor duhet té paguajé Kontraktuesin pér té gjitha Shérbimet e kryera pérpara
ndérprerjes dhe duhet t’i paguajé Kontraktuesit démet e shkaktuara pér kryerjen e pjesshme té
Shérbimeve. Né llogaritjen e shumés sé démeve, Kontraktuesi do té kérkohet té ndérmarré té gjitha
veprimet e nevojshme pér té minimizuar démet.

Neni 26 Nénkontrata

26.1 Njé nénkontraté do té jeté e vlefshme vetém nése éshté né formén e njé marréveshjeje té shkruar me
ané té sé cilés kontraktori i beson kryerjen e njé pjese té detyrimeve té kontratés sé tij njé pale té
treté

26.2 Kontraktori nuk duhet té nénkontraktojé pa aprovimin paraprak me shkrim té Autoritetit Kontraktor
dhe jo mé shumé se 40% té vlerés sé kontratés. Kontraktori duhet té njoftojé Autoritetin Kontraktor
pér elementet e kontratés qé nénkontraktohet dhe dokumentacionin gé provon aftésine e
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nénkontraktorit. Autoriteti Kontraktor duhet té lajmérojé kontraktorin pér vendimin e tij, brenda 5
ditéve nga marrja e njoftimit, duke shprehur arsyet nése e aprovon apo jo até.

26.3 Cdo nenkontraktor duhet té kete te drejte te marre pjese ne prokurimin publik sipas Ligjit mbi
Prokurimin Publik. Autoriteti mund té parashikojé pagesa direkte tek nénkontraktori pér shérbimet
gé do té furnizojé.

26.4 Kur Kontraktuesi ka ndér mend té realizoje njé pjesé té punimeve me nén-kontraktues, duhet té
paragesé né oferté, sipas dokumentave té tenderit, gjithé dokumentacionin e kerkuar per
nenkontraktuesin si dhe punimet konkrete ge do te jape me nensipermarrje.

26.5 Kontraktori mbetet plotésisht pérgjegjés pér zbatimin e kontratés pamvarésisht nga sjellja e

nenkontraktorit.

Neni 27  Transferimi i té Drejtave

31.1 Kontraktuesi nuk duhet té transferojé, térésisht ose pjesérisht, detyrimet e tij sipas kontratés me
pérjashtim kur jepet miratimi paraprak i Autoritetit Kontraktor.

Neni 28  Sigurimi i Kontrates

28.1 Pérpara nénshkrimit t€ kontratés, kontraktuesi duhet t’i dorézojé Autoritetit Kontraktor sigurimin e
kontrates né shumén dhe formén e kérkuar.

28.2 Shuma e sigurimit t€ kontrates duhet t’i paguhet Autoritetit Kontraktor si kompensim pér ¢do
humbje té rezultuar nga déshtimi i Kontraktuesit né plotésimin e detyrimeve té tij sipas kontratés.

28.3 Sigurimi 1 kontrates do t’i kthehet Kontraktuesit jo mé voné se 30 dité pas datés s€ kryerjes sé&
Shérbimeve.

Neni 29 Baza Ligjore

29.1 Kontrata do té rregullohet nga dispozitat e legjislacionit shqiptar né fugi.

Neni 30 Zgjidhja e Mosmarrveshjeve

30.1 Autoriteti Kontraktor dhe Kontraktuesi duhet té béjné ¢do pérpjekje té zgjidhin mosmarrveshjet ose
konfliktet e ndodhura midis tyre ose né lidhje me kété marrveshje me negociata direkte.

30.2 Nése palét déshtojné né zgjidhjen e mosmarrveshjes ose konfliktit, problemet do té konsiderohen
me ané té zgjidhjes sé marrveshjeve sipas kontratés dhe procedurave juridike né fuqgi sipas
legjislacionit té Republikés sé Shqipérisé.

Neni 31 Pérfagésimi i Paléve

31.1 Cdo palé duhet té emérojé me shkrim njé person ose post organizativ, gé do té jeté pérgjegjés, né
emér té palés, pér marrjen e komunikatave dhe pér pérfagésimin e palés né céshtjet e lidhura me
egzekutimin e kontratés.

31.2 Secila palé duhet té lajmérojé palén tjetér menjéheré pér ndonjé ndryshim né emérimin e
pérfagsuesit té palés. Nése njéra palé déshton té lajmérojé, duhet té marri pérsipér ¢cdo humbje té
shkaktuar nga déshtimi pér té dhéné njoftim té mjaftueshém.

31.3 Palét mund té emérojné persona ose njési organizative shtesé pér té pérfagsuar palén né veprime ose
veprimtari té veganta njoftimi me shkrim né té cilin rast duhet dnéné dhe duhet té pércaktoje shtrirjen
e autoritetit té pérfagsuesit.

Neni 32 Lajmérimet

32.1 Cdo lajmérim i dhéné nga njéra palé tjetrés sipas kontratés duhet té béhet me shkrim né adresén e
specifikuar né kontraté.

32.2 Njoftimi do té keté efekt sapo té dorézohet.

Neni 33 Llogaritja e Afateve

33.1 TEé gjitha referencat e ditéve do té jené dité kalendarike me pérjashtim kur parashikohet ndryshe.
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Shtojca 17
[ Shtojcé pér t'u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor]

KUSHTET E VECANTA

Shérbimet — Procedura e Hapur
Kushtet e vecanta té Kontratés hartohen né pérputhje me objektin konkret té kontratés. Né rast se ka
mospérputhje midis KPK dhe KVK do té mbizotérojne Kushtet e vecanta té kontratés.
Neni 1 Pérkufizime
1.1  Autoriteti Kontraktor éshté
1.2 Kontraktuesi éshté
Neni2  Sigurimi i kontratés
2.1  Sigurimi i kontratés  né  shumén  prej (10% t¢  vlerés sé&  ofertés)
duhet té ofrohet nga Kontraktuesi pér té

siguruar ekzekutimin e detyrimeve té tij sipas kontratés.
2.2 Sigurimi 1 Kontratés do t’i 1éshohet ose kthehet, menjehere Kontraktuesit sipas formularit té
méposhtém:

Neni 3 Fillimi i Kontratés

3.1 Zbatimi i kontratés duhet té filloje mé . Nése nuk éshté specifikuar, zbatimi do té fillojé
né datén gé Kontraktuesi nénshkruan formularin e kontratés.

Neni4  Vendndodhja e Shérbimeve

4.1  Shérbimet do té kryhen né:

Neni5  Informacion qé duhet dhéné nga Autoriteti Kontraktor
5.1 Brenda 15 ditésh nga marrja e sigurimit té& kontratés, Autoriteti Kontraktor duhet t’i japi
Kontraktuesit informacionin dhe dokumentat e méposhtme:

Neni6  Kérkesat e Raportimit
6.1 Gjaté zgjatjes sé kontratés, Kontraktuesi duhet té sigurojé raporte pér Autoritetin Kontraktor sipas
formularit t&¢ méposhtém:

Neni 7  Siguracioni i Pérgjegjésisé Profesionale
7.1 Pérpara fillimit té zbatimit té kontratés, Kontraktuesi duhet té sigurojé Autoritetin Kontraktor me
prova pér siguracionin e pérgjegjésisé profesionale me shumé minimale si vijon:

Neni 8 Kushtet e Pagesés

o1
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8.1 Pagesa pér Shérbimet duhet béré sipas skedarit té méposhtém:

8.2 Cdo pagesé e skeduar duhet béré brenda ditéve nga data e arritjes sé marrveshjes pér
pagesén ose nga data e marrjes sé kérkesés me shkrim pér pagesé cilado gé té jeté mé voné. Nése
éshté 1éné e paplotésuar, periudha kohore do té jeté 30 dité.

8.3 Monedha e pagesés do té jeté . Nése éshté 1éné e paplotésuar, pagesa do béhet me monedhén
Shqiptare.

Neni9  Pagesa Paraprake

9.1 Pérqgindja e pagesés paraprake do té jeté . Nése éshté I&né e paplotésuar, Kontraktuesi nuk do
té marré pagesé paraprake.

9.2 Neése éshté premtuar njé pagesé paraprake, avanca do té paguhet brenda ditéve nga marrja

e sigurimit te kontrates.
9.3 Nése jepet pagesa paraprake, shuma do té higet nga pagesa qé duhet t’i jepet Kontraktuesit sipas
formulés sé méposhtme:

Neni 10 Zbritja e garancisé sé kontratés

10.1 Neése parashikohet zbritje periodike té garancisé sé kontratés ajo kryhet si mé poshté

Nése nuk plotésohet, garancia mbetet e pandryshuar.

52




Dokumentat Standarde té Tenderit

Shtojca 18
[ Shtojcé pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor]

FORMULARI | PUBLIKIMIT TE NJOFTIMIT TE KONTRATES SE NENSHKRUAR

Seksioni | Autoriteti Kontraktor

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri

Adresa

Tel/Fax

E-mail

Adresa né Internet

1.2 Lloji i autoritetit kontraktor:

Institucion Qéndror Institucion i Pavarur
a a
Njesite e Qeverisjes Vendore Tjetér
a a

Seksioni 2 Obijekti i Kontratés

2.1 Numri i referencés sé procedurés/lotit

2.2  Llojii “Kontratave Publike pér Shérbime”
Konkurs Projektimi Shérbime Konsulence Shérbime té tjera
U U U
2.3 Kontraté né bazé t& Marréveshjes Kuader

Po 0 Jo 0
Nése Po, lloji i Marreveshjes Kuadér

Me 1 Operator Ekonomik 0
Me disa operatoré ekonomiké 0
Té gjitha kushtet jané té pércaktuara
Po O Jo O
2.4 Pérshkrim i shkurtér i kontratés

1 Fondi limit
2. Burimi i Financimit
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3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér

2.5 Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin:
Kohézgjatja né muaj OO0 ose dité OO OO

ose

duke filluar nga OO/00/0000 me pérfundimné OO/00/0000

2.6 Ndarjané LOTE:
Po O Jo O
Nése Po, numri i LOTEVE: OO

2.7  Opsionet:
Numri i rinovimeve té mundshme(nése ka): 00O
ose:nga OO né 0O OO0

2.8 Kontrate me nenkontraktim:

Po a Jo a

Seksioni 3 Procedura

3.1  Llojiiprocedurés:
E hapur
H

3.2  Kiriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:
A) cmimi mé i ulét O
ose
B) oferta ekonomikishtd mé e favorshme O
lidhur me réndésiné: Cmimi OO pikéd

etj. OO piké

3.3 Numri i ofertave té dorézuara: 000
Numri i ofertave té rregullta:000

3.4. Gjaté procesit té prokurimit né fushen e Teknologjisé té Informacionit dhe Komunikimit (T1K)
jané pérdorur standartet e pérgatitura nga Agjencia Kombetare e Shoqgérise sé Informacionit:

Po 0 Jo 0
3.5. Gjaté procesit té prokurimit né fushén e Teknologjisé té Informacionit dhe Komunikimit
(TIK), né rastin kur standartet jané té paaplikueshme, éshté marré miratimi paraprak nga
Agjencia Kombetare e Shogérisé sé Informacionit

Po 0 Jo O

Seksioni 4 Informacion mbi kontratén
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41 Numri i Kontratés: Data e Kontratés O00O/00/0000

4.2 Emri dhe adresa e kontraktorit
Emri

Adresa

Tel/Fax

E-mail

Adresa e Internetit

4.2.1 Emri dhe adresa e nenkontraktorit/eve

Emri

Adresa

Tel/Fax

E-mail

Fagja e Internetit

4.3  Vlera totale pérfundimtare e kontratés (duke pérfshiré lotet opsionet dhe nenkontraktimin):

Vlera (pa TVSH)  Monedha
Vlera (me TVSH)  Monedha

4.3.1 Vleratotale e nenkontraktimit :

Vlera (pa TVSH)  Monedha
Vlera (me TVSH)  Monedha

4.4 Informacione shtesé

Data e shpérndarjes sé kétij njoftimi O0O/00/0000
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Shtojca 19

[ Shtojcé pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor pér publikim né€ Buletinin e Njoftimeve Publike]

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri

Adresa

Tel/Fax

E-mail

Fagja né Internet

2. Lloji i procedurés:

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér

4. Numri i referencés sé procedurés/lotit

5. Fondi limit

6. Vlera totale pérfundimtare e kontratés (duke pérfshiré lotet opsionet dhe nenkontraktimit):

Vlera (me TVSH) Monedha

Vlera e nenkontraktimit me Tvsh Monedha

7. Data e lidhjes sé kontratés

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit
Emri

Adresa

Nr. NIPT
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Shtojca 20
[Letér me koké e Bankés / Kompanisé sé Sigurimeve]
[ Shtojcé pér t’u paragitur nga Operatori Ekonomik]
FORMULARI | SIGURIMIT TE KONTRATES
[Data

Pér: [Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor]
Ne Emer te: [Emri dhe adresa e ofertuesit té siguruar]

Procedura e prokurimit: [lloji i procedurés ]
Pérshkrim i shkurtér i kontratés: [objekti]
Publikimi (nése zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, dhe me kusht gé [emri i ofertuesit té pércaktuar fitues] t’i
jeté akorduar kontrata,

Ne vértetojmé se [emri i ofertuesit té pércaktuar fitues] ka derdhur njé depozité prané [emri dhe adresa e
bankés / kompanisé sé sigurimeve] né njé shumé prej [monedha dhe vlera, e shprehur né fjalé dhe shifra]
si kusht pér sigurimin e ekzekutimit té kontratés, gé do té nénshkruhet me [emri i autoritetit kontraktor]

Marrim pérsipér té transferojmé né llogariné e [emri i autoritetit kontraktor] vlerén e siguruar, brenda 15
(pesémbédhjeté) ditéve nga kérkesa juaj e thjeshté dhe e paré me shkrim, pa kérkuar shpjegime, me kusht
gé kjo kérkesé té pérmendé mos pérmbushjen e kushteve té kontratés.

Ky Sigurim éshté i vlefshém deri né zbatimin e ploté té kontratés.

[Pérfagésuesi i bankés / kompanisé sé sigurimeve]
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Shtojca 21

FORMULARI | ANKESES PRANE AUTORITETIT KONTRAKTOR

Ankesé drejtuar: Autoriteti Kontraktor D
Seksioni I. Identifikimi i Ankimuesit

Ankimuesi mund té jeté njé ofertues ose ofertues i mundshém (psh, si individ, né partneritet, né
bashképunim, né bashkim shogérish).

Emri i ploté i ankimuesit (ju lutem shtypeni)

Adresa

Qyteti Shteti Kodi Postar/Kodi Zip
Nr. Telefoni (duke pérfshiré edhe Nr. Faksi (duke pérfshiré edhe prefiksin e
prefiksin e zonés) ZOnés)

E-mail

Emri dhe pozicioni i zyrtarit té autorizuar gé plotéson ankesén (ju lutem, shtypeni)

Firma e zyrtarit té autorizuar Data (viti/muaji/dita)
Nr. Telefoni (duke pérfshiré prefiksin e Nr. Faksi (duke pérfshiré prefiksin e zonés)
ZONnés)
Seksioni I1. Informacion pér Procedurén
1. Numér Identifikimi
Plotésoni numrin e kontratés né njoftimin e kontratés ose né dokumentat e tenderit, duke pérfshiré
llojin e procedurés sé pérdorur pér prokurimin né fjalé (psh, Kérkesé pér Propozime(KP),
Proceduré e Hapur(PH), Proceduré e Kufizuar(PK), Proceduré me Negociim(PN), Shérbim
Konsulence (SHK), Konkurs Projektimi (KP).
2. Autoriteti Kontraktor
Emri i autoritetit kontraktor gé administron procesin e prokurimit.
3. Vlera e Pérllogaritur e Prokurimit

Llogaritja e vlerés sé kontratés (shuma e shprehur né shifra dhe fjalé)

58




Dokumentat Standarde té Tenderit

4. Objekti i Kontratés
Pérshkrim i shkurtér i punéve/mallrave/shérbimeve gé blihen.

5. Afati Pérfundimtar pér Dorézimin e Ofertés
Afati pérfundimtar pér dorézimin e ofertave.

Data (viti/muaji/dita)

6. Data e Pércaktimit té Kontratés Fituese

Data (viti/muaji/dita) nése zbatohet

Seksioni I11. Pérshkrimi i ankesés

1. Baza Ligjore e Ankesés
(shkruani shkeljen ligjore, bazuar né vendime, akte, dokumenta, etj)

2. Deklaraté e Hollésishme e Fakteve dhe Argumenteve
Jepni njé deklaraté té hollésishme té fakteve dhe argumenteve gé mbéshtesin ankesén tuaj. Pér ¢do
arsye té ankesés specifikoni datén né té cilén u vuté né dijeni pér faktet e lidhura me arsyet e
ankesés. Pérmendni edhe seksionet perkatése té dokumentave té tenderit, nése zbatohen. Pérdorni
fage shtesé, nése éshté e nevojshme.
3. Lista e Shtojcave
Q& njé ankesé té konsiderohet e dorézuar, ajo duhet té jeté e ploté. Bashkangjisni njé kopje té
lexueshme té té gjithé dokumentave gé kané lidhje me ankesén tuaj dhe njé listé té té gjithé kétyre
dokumentave. Dokumentat duhet té pérfshijné normalisht ¢do njoftim té publikuar, té gjitha
dokumentat e tenderit, me té gjitha ndryshimet dhe shtojcat, propozimin tuaj . Pércaktoni se cili prej
informacioneve éshté konfidencial, nése ka té till&. Shpjegoni se pérse informacioni éshté i tillé, ose
dorézoni njé version té dokumentave pérkatése me pjesét konfidenciale té hequra dhe njé pérmbledhje
té pérmbajtjes.

Dérgojeni formularin e plotésuar té ankesés pér prokurimin, té gjitha shtojcat e nevojshme dhe disa kopje
shtesé, prané autoritetit kontraktor

Shénim: Pér ankesat prané Komisionit té Prokurimit Publik duhet t’i referoheni Formularit t& Ankesés se
nxjerré nga Ky institucion.

Nr. Faks:

E-mail:

Nenshkrimi dhe Vula e ankuesit
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Shtojca 22

DRAFTI | MARREVESHJES KUADER
(KU TE GJITHA KUSHTET JANE TE PERCAKTUARA)
PER PUNE / MALLRA / SHERBIME

[Pérdorimi i ketij draft marréveshje éshté detyruese pér té gjitha Autoritetet Kontraktore gé do té
pérdorin marréveshjen kuadér)

Nr

DATA:

Kjo kontraté lidhet [data], midis [emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor] tani e tutje té referuar si
“Autoriteti Kontraktor” dhe [emri dhe adresa e Kontraktuesit] té pérfagésuar nga [pérfagésuesi], tani e
tutje 1 quajtur si “Kontraktuesi”.

Kontraktori, me ané té ofertés sé tij, me daté [data] bie dakord té furnizoje mallrat, ashtu si¢ jané té
specifikuara né kushtet e pércaktuara né:

— KE&té kontrate
— Formulari i Deklarimit te Ofertés, té paragitur nga Ofertuesi
— Specifikimet Teknike
— Formulari i ¢gmimit té ofertés
o Té gjitha kéto dokumenta té bashkangjitur pérbéjné pjesé integrale té késaj kontrate.

Nenil Objekti

1.1 Objekti i marreveshjes kuadér éshté té pércaktojé kushtet, pérfshiré ¢cmimet per njési dhe rregullat
pér dorézimin e mallrave/sherbimeve/puneve né vijim.
[pérshkrimi i pérgjithshém]

1.2 Marréveshja kuadér do té zbatohet me dérgimin e ftesave pér oferté tek operatorét ekonomiké, palé
né marréveshje. P.sh. kurdoheré gé Autoriteti Kontraktor i pérfshiré né kété marreveshje, do té
blejé artikuj n€ bazé té késaj kontrate, duhet qé té dérgojé “ftesén pér oferté” tek kontraktuesi, duke
specifikuar listén me artikuj pér furnizim me sasité e tyre pérkatése.

1.3 Sasité e parashikuara, jané vetém sasi orientuese dhe NUK e kushtézojné Autoritetin Kontraktor
pér t’i bler€ ato. Autoriteti Kontraktor ka t€ drejté t€ blejé mé pak apo mé shumé sasi se sa ato te
parashikuara.

1.4 Kontraktuesi nuk do t€ keté t€ drejté kompensimi dhe NUK do t’i lejohet t€ b&j€ ndryshime té
¢mimeve té njésisé, pér shembull né rast se autoriteti kontraktor vendosé té blejé mé pak apo mé
shumé sasi se sa ato té specifikuara dhe/ose né rast se autoriteti kontraktor vendos té mos blejé
asnjé nga kéto sasi pér disa artikuj.

1.5 Kohézgjatja e marréveshjes kuadér

Neni 2 Cmimi
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2.1 Cmimet pér njési pér puné/mallra /shérbime jané treguar né Formularin e Cmimit té Ofertés.
2.2 Cmimet e njésive duhet t€ jené fikse dhe nuk duhet t’i nénshtrohen ndryshimeve pér porosité e
vendosura né kété marréveshje kuadér.

Nénshkrimet dhe Datat

Pér Kontraktuesin Pér Autoritetin Kontraktues
Emri: Emri:

Pozita: Pozita:

Nénshkrimi: Nénshkrimi

Data: Data:

Vula: Vula:
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Shtojca 23
DRAFTI | MARREVESHJES KUADER
(KU JO TE GJITHA KUSHTET JANE TE PERCAKTUARA)
PER PUNE / MALLRA / SHERBIME

Emri i Autoritetit Kontraktor,
Dhe

Emri i Kontraktuesit

Bien dakord si vijon:

Té nénshkruajné kété marréveshje kuadér pér objektin: < vendosni titullin > me numrin
identifikues : <vendosni Numrin e Prokurimit>

Neni 1 Objekti
1.1 Objekti i késaj marreveshje kuadér éshté té& vendosé rregullat pér kontratat té cilat do té lidhen
pérmes procesit t& mini-konkursit vetém ndérmjet operatoréve ekonomike qé jané palé e késaj

marréveshje kuadér.

1.2 Kjo marréveshje kuadér nuk éshté njé kontraté né vete por pércakton kushtet pér kontratat qé do
té lidhen né bazé té saj.

1.3 Kontraktuesi éshté vetém njé nga palét e marréveshjes kuadér.

Neni 2 Detyrimet e Paléve

2.1 Autoriteti Kontraktues, palé né kété marréveshje, do t’i dérgojé kontraktuesit “Ftesén pér Oferté”
kurdo qé paragitet nevoja pér puné/mallra/shérbime.

2.2  Kontraktuesi, detyrohet té dorézojé njé oferté kurdo gé kérkohet nga Autoriteti Kontraktor.

Neni 3 Kontratat né zbatim té marréveshjes kuadér
3.1 Kontratat do té nenshkruhen vetém pas procesit t€ mini-konkursit.

Neni 4 Procesi i mini-konkurrencés
4.1 Procesi i mini- konkursit do té kryhet me té gjithe operatorét ekonomiké, palé né marréveshjen
kuadér, kurdoheré qé paragitet nevoja pér puné /mallra/shérbime pér Autoritetet Kontraktore.

4.2 Autoriteti Kontraktor do té ri-hapé konkursin né bazé té kushteve té njéjta ose té kushteve té tjera
té vendosura né ftesén pér oferté, sipas pércaktimeve né dokumentat e tenderit.

4.3 Kurdoheré gé paragitet nevoja pér puné/mall /shérbim Autoriteti Kontraktor duhet té pérgatisé

Ftesat pér Oferte dhe t’ua dérgojé t€ gjithé operatoréve ekonomike, palé né marréveshjen kuadér.
Vlerésimi i ofertave do té béhet sipas kritereve té pércaktuara né Ftesén pér Oferté.
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Neni 5 Kohézgjatja e marréveshjes kuadér

Nénshkrimet dhe datat
Pér Kontraktuesin

Pér Autoritetin Kontraktues

Emri : Emri:
Pozita: Pozita:
Nénshkrimi: Nénshkrimi:
Data: Data:

Vula: Vula:
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Shtojca 24
[ Shtojcé pér t'u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor]
FORMULARI I NJOFTIMIT TE ANULIMIT
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri
Adresa
Tel/Fax
E-mail
Fagja né Internet
Lloji i procedurés:
2 Numri i Referencés:
3. Objekti i kontratés
4. Fondi limit
5.  Arsyet e Anulimit:
Bazuar né Ligjin Nr. 9643, daté 20.11.2006 “Pér Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika
1: a) ;
b) ;
) ;
¢
d) ;
dh) ;

=

Etj.
6. Informacione shtesé

Data e shpérndarjes sé kétij njoftimi
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